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5 Agustín Escriche, Luis C.A. ALBACETE - DIP 1M-SENIOR 3,121 1:07:231:07:231 0:31:45 0:36:28ESP AR11 0:14:06 0:46:18 0:51:34 0:55:35 1:00:18

3398 Sørli, MARIUS GARMAN Independiente 2M-SENIOR 3,152 a..0:01:171:08:391:08:382 0:31:44 0:36:35NOR 0:14:06 0:46:46 0:52:18 0:56:38 1:01:25

3145 Jaén Gonzalez, Constan AC Manchathon 3M-SENIOR 3,173 a..0:01:481:09:101:09:103 0:32:24 0:37:18ESP CR68 0:14:33 0:47:25 0:52:52 0:57:04 1:01:50

3158 Nummela, Aki RUNNER'S HIGH FINL 1M-M35 3,214 a..0:03:211:10:441:10:444 0:33:23 0:38:24FIN 0:15:04 0:48:51 0:54:23 0:58:40 1:03:31

1947 FELIPE GOMEZ, SEVERINO C.A. ALBACETE-DIPU 1M-M45 3,215 a..0:03:261:10:481:10:485 0:32:17 0:37:16ESP AB12 0:15:01 0:47:51 0:53:39 0:58:03 1:03:08

315 SERKOUH RAMADANE, AYOUB CLUB ATLETISMO NO 4M-SENIOR 3,246 a..0:04:261:11:481:11:476 0:33:01 0:38:13ESP TO79 0:14:34 0:49:04 0:55:00 0:59:29 1:04:29

2117 Johnsen, Pål Erik SK Vidar 1M-M40 3,267 a..0:05:071:12:291:12:297 0:34:00 0:39:16NOR 0:15:17 0:50:01 0:55:42 1:00:04 1:05:01

3140 FERNANDEZ CANTOS, JUAN ANT CLUB ATLETIMO BEN 2M-M40 3,298 a..0:06:031:13:251:13:258 0:34:16 0:39:29ESP TCV 0:15:17 0:50:21 0:56:18 1:00:44 1:05:55

2813 Prieto Carbajo , Roberto Club Atletismo Cervant 3M-M40 3,299 a..0:06:121:13:341:13:349 0:33:52 0:39:12ESP 0:14:53 0:50:16 0:56:06 1:00:42 1:05:49

1646 Martínez Megias, Daniel Independiente 5M-SENIOR 3,2910 a..0:06:141:13:361:13:3510 0:34:07 0:39:21ESP 0:15:16 0:50:16 0:56:09 1:00:41 1:05:50

2741 Atienza Bermejo , Alberto Ruizca Ribera atlético 4M-M40 3,3111 a..0:06:501:14:121:14:1211 0:35:19 0:40:37ESP 7874 0:15:49 0:51:27 0:57:15 1:01:39 1:06:40

2403 OLIVARES VALLES, DAVID Independiente 6M-SENIOR 3,3412 a..0:07:431:15:061:15:0612 0:35:34 0:40:29ESP 0:15:57 0:51:51 0:57:43 1:02:12 1:07:19

3159 Lloret, Roque Poble Nou Trail & Run 7M-SENIOR 3,3513 a..0:08:051:15:271:15:2713 0:35:03 0:40:30ESP 0:15:29 0:51:49 0:57:47 1:02:18 1:07:34

2122 Moscardó Molano, Davi C. A. Genovés 5M-M40 3,3614 a..0:08:271:15:501:15:5014 0:35:03 0:40:29ESP 0:15:17 0:51:48 0:57:46 1:02:26 1:07:46

2067 Yubero Rubio, David Club atletismo Torrijos 6M-M40 3,3615 a..0:08:411:16:031:16:0315 0:35:03 0:40:29ESP TO73 0:15:34 0:51:49 0:57:50 1:02:30 1:07:54

1603 Lessels, Jamie Fife AC 1M-PROMES 3,3716 a..0:08:561:16:181:16:1816 0:35:50 0:41:12GBR 0:16:07 0:52:15 0:58:09 1:02:58 1:08:17

3180 Sahuquillo Falco, Xavier CLUB ATLETIC BORG 1M-M50 3,3717 a..0:09:031:16:251:16:2217 0:35:33 0:41:02ESP 0:15:38 0:52:22 0:58:29 1:03:08 1:08:27

492 Munro, Lewis Islwyn RC 8M-SENIOR 3,3818 a..0:09:111:16:331:16:2918 0:36:45 0:42:08GBR 0:16:54 0:53:12 0:59:04 1:03:31 1:08:45

2304 Virgili Espada, Julián C.A. Minglanilla 9M-SENIOR 3,3819 a..0:09:121:16:341:16:3119 0:36:31 0:42:03ESP 0:16:22 0:53:12 0:59:13 1:03:46 1:08:52

2355 Gutiérrez Palacios , Alberto Bull Runners 7M-M40 3,4020 a..0:09:531:17:151:17:1521 0:36:54 0:42:26ESP 0:16:29 0:53:42 0:59:47 1:04:22 1:09:34

1542 Watts, Ricci Pontypool and District 2M-M35 3,4021 a..0:09:571:17:191:17:1722 0:36:03 0:41:31GBR 0:16:08 0:52:57 0:59:03 1:03:45 1:09:13

3143 CABALLERO PIERNAS, RUBEN Club Atletismo Benidor 2M-M45 3,4022 a..0:10:031:17:251:17:2523 0:36:10 0:41:42ESP TVC 0:15:56 0:53:12 0:59:20 1:04:04 1:09:28

2633 Felipe Cuadrillero , Fernando Atletismo Guadarrama 3M-M45 3,4023 a..0:10:071:17:301:17:3024 0:36:31 0:42:05ESP 0:16:13 0:53:41 0:59:47 1:04:26 1:09:44

1809 Del Cerro Ramos, Jose Tomas RAJAOS RUNNERS 10M-SENIOR 3,4124 a..0:10:201:17:421:17:4125 0:36:22 0:41:53ESP 0:16:18 0:53:11 0:59:33 1:04:11 1:09:35

3172 Juan Navas, Santi La Foia.com 8M-M40 3,4125 a..0:10:211:17:431:17:3726 0:36:17 0:41:52ESP 0:16:08 0:53:16 0:59:33 1:04:12 1:09:35

2547 Lutcherath, Jan Gunnar GTI Friidrett 9M-M40 3,4126 a..0:10:281:17:501:17:5027 0:35:58 0:41:32NOR 0:15:51 0:53:08 0:59:14 1:04:01 1:09:44
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1303 BERMEJO SANTA, RAMON CLUB ATLETISME AL 4M-M45 3,4127 a..0:10:281:17:501:17:4828 0:36:04 0:41:34ESP 0:16:05 0:53:06 0:59:16 1:04:02 1:09:32

231 Fennell, Wayne Selby Striders 10M-M40 3,4228 a..0:10:371:17:591:17:5829 0:36:04 0:41:41GBR 3772 0:15:55 0:53:18 0:59:37 1:04:27 1:09:56

860 Kinninmonth, Ben Fife Athletic Club 11M-SENIOR 3,4229 a..0:10:521:18:141:18:1430 0:36:28 0:42:04GBR 0:16:09 0:53:42 0:59:48 1:04:31 1:10:03

2962 Ferrer Ivars, Pere C.A. Gandia - Alpesa 12M-SENIOR 3,4330 a..0:10:551:18:171:18:1131 0:36:54 0:42:26ESP TCV 0:16:49 0:53:43 0:59:47 1:04:25 1:09:55

1668 Sanchez calixto , David Dsc triatlon 13M-SENIOR 3,4331 a..0:11:081:18:311:18:3132 0:36:54 0:42:26ESP 0:16:31 0:53:52 1:00:06 1:04:48 1:10:13

2014 Garvin sojo, Rafael Cat club atletismo Torri 11M-M40 3,4332 a..0:11:121:18:341:18:3233 0:36:57 0:42:27ESP TO74 0:16:23 0:53:49 1:00:00 1:04:43 1:10:14

885 Castellanos Romero, Jose Miguel Club Atletismo Azuque 2M-M50 3,4433 a..0:11:191:18:411:18:4034 0:36:54 0:42:27ESP  TMA 0:16:27 0:53:50 1:00:06 1:04:52 1:10:22

2502 Ubeda Díaz , Àlvaro C.E.La vespa de Novet 3M-M35 3,4434 a..0:11:261:18:481:18:4635 0:38:41 0:44:09ESP 0:17:37 0:55:20 1:01:18 1:05:48 1:11:00

873 McClung, Scott Fife Athletic Club 2M-PROMES 3,4535 a..0:11:401:19:021:19:0236 0:36:54 0:42:28GBR 0:16:27 0:53:57 1:00:22 1:05:12 1:10:48

2100 Hartnett , Ger Tuam AC 3M-M50 3,4536 a..0:11:401:19:031:19:0337 0:36:54 0:42:27IRL 0:16:32 0:54:01 1:00:20 1:05:13 1:10:51

2053 Mizon, Heydon Witham 4M-M50 3,4537 a..0:11:421:19:041:19:0238 0:36:28 0:42:03GBR 0:16:09 0:53:47 1:00:04 1:04:56 1:10:33

228 Taylor, Jordan Independiente 4M-M35 3,4538 a..0:11:451:19:071:19:0339 0:37:29 0:43:11GBR 0:16:53 0:54:47 1:01:00 1:05:43 1:11:08

335 Valencia Rodríguez , Yohann Migue Atletismo Alcabozo 12M-M40 3,4639 a..0:11:581:19:211:19:1840 0:36:30 0:42:10ESP 0:16:19 0:54:01 1:00:19 1:05:13 1:10:53

3080 García Ayuso, Alexis Independiente 14M-SENIOR 3,4640 a..0:11:591:19:221:19:1741 0:37:16 0:42:59ESP 0:16:48 0:54:34 1:00:48 1:05:37 1:11:08

2506 Fleming, Michael Saddleworth Runners 13M-M40 3,4641 a..0:12:071:19:291:19:2642 0:37:12 0:42:59GBR 0:16:21 0:54:52 1:01:07 1:05:53 1:11:27

487 Braet, Didier Independiente 5M-M50 3,4842 a..0:12:401:20:021:20:0243 0:38:00 0:43:47BEL 0:17:00 0:55:31 1:01:42 1:06:26 1:11:52

1744 Brown, Luke Independiente 15M-SENIOR 3,4843 a..0:12:461:20:081:20:0144 0:37:18 0:43:02GBR 0:16:42 0:54:46 1:01:11 1:06:06 1:11:45

1002 Shillcock, Matthew Sinfin RC 5M-M35 3,4844 a..0:12:471:20:091:19:5745 0:37:40 0:43:24GBR 0:17:08 0:55:10 1:01:32 1:06:21 1:11:56

2908 Smith, Josh Shepshed Running Clu 16M-SENIOR 3,4845 a..0:12:541:20:161:20:0846 0:37:31 0:43:15GBR 0:17:00 0:54:58 1:01:14 1:06:11 1:11:53

2388 DEL NIDO MARTIN, RUBEN Club atletismo torrijos 5M-M45 3,4946 a..0:13:001:20:231:20:2147 0:37:47 0:43:34ESP TO74 0:16:51 0:55:25 1:01:39 1:06:28 1:12:01

2846 GEA PEREZ, JOSE LUIS FONDISTAS DE ALCA 6M-M45 3,4947 a..0:13:021:20:241:20:2148 0:38:11 0:43:55ESP MU20 0:17:08 0:55:42 1:01:58 1:06:48 1:12:18

3259 Fernandez Lopez, Angel Independiente 7M-M45 3,4948 a..0:13:021:20:241:20:2049 0:37:29 0:43:11ESP 0:16:54 0:54:56 1:01:25 1:06:20 1:11:57

2563 McBain, Johnny Independiente 8M-M45 3,4949 a..0:13:031:20:251:20:2450 0:37:43 0:43:28GBR 0:16:52 0:55:13 1:01:35 1:06:27 1:12:01

1265 Thomson, Ian Garscube harriers 14M-M40 3,4950 a..0:13:151:20:371:20:3751 0:37:14 0:42:59GBR 0:16:21 0:54:57 1:01:24 1:06:20 1:11:58

2021 Martin, Chris Witham Running Club 15M-M40 3,4951 a..0:13:191:20:411:20:3952 0:36:46 0:42:45GBR 0:16:22 0:54:51 1:01:38 1:06:50 1:12:31

2525 Peña Cañas , Jesús Javier JP SPORT CLUB 9M-M45 3,5052 a..0:13:241:20:461:20:4053 0:38:19 0:43:57ESP 0:17:31 0:55:31 1:01:47 1:06:32 1:12:09
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812 Knutsen, Mads ConocoPhillips BIL 17M-SENIOR 3,5053 a..0:13:261:20:481:20:4654 0:38:16 0:43:58NOR 0:17:09 0:55:45 1:02:10 1:07:00 1:12:34

2678 Timms, Paul Rochdale Tri club 10M-M45 3,5054 a..0:13:261:20:481:20:4655 0:37:17 0:43:04GBR 3631 0:16:22 0:55:19 1:01:42 1:06:35 1:12:20

3067 AMORÓS PICÓ, JOSÉ ANTONIO CLUB ATLETISME LA 1M-M60 3,5055 a..0:13:281:20:501:20:4856 0:37:24 0:43:08ESP A117 0:16:43 0:55:12 1:01:38 1:06:34 1:12:20

2692 Samper puche, Ivan Promesas villena 16M-M40 3,5056 a..0:13:281:20:501:20:5057 0:37:52 0:43:34ESP 0:16:58 0:55:26 1:01:50 1:06:44 1:12:21

1161 Rosales Leal, Ricardo Atletismo Alcabozo 18M-SENIOR 3,5057 a..0:13:351:20:571:20:5558 0:36:47 0:42:36ESP 0:16:18 0:54:48 1:01:23 1:06:35 1:12:15

653 Pineles-West, Richard Brighton & Hove Front 17M-M40 3,5058 a..0:13:401:21:021:21:0059 0:37:18 0:43:08GBR 0:16:10 0:55:20 1:01:46 1:06:49 1:12:39

2861 Moya García, Jorge Fondistas Yecla 6M-M35 3,5159 a..0:13:411:21:031:20:5960 0:37:07 0:42:58ESP 0:16:24 0:54:56 1:01:23 1:06:22 1:12:07

189 Crespo Femenia , Sergio Dénia Corre 7M-M35 3,5160 a..0:13:461:21:081:21:0861 0:38:37 0:44:33ESP 0:16:58 0:56:56 1:03:07 1:07:46 1:13:07

2934 LUCAS CANTERO, CARLOS AND ATLETISMO C.P. LA R 6M-M50 3,5261 a..0:14:031:21:251:21:2463 0:37:16 0:43:03ESP AB11 0:16:20 0:55:12 1:01:36 1:06:39 1:12:24

2068 Gutierrez Gómez Hidalgo, Alejandro Club atletismo torrijos 8M-M35 3,5262 a..0:14:091:21:311:21:3164 0:35:40 0:41:37ESP To 73 0:15:29 0:54:13 1:00:59 1:06:25 1:12:30

3185 Simon, Martin TJ Sokol Jaromer 18M-M40 3,5363 a..0:14:371:21:591:21:5765 0:38:29 0:44:25CZE 0:16:58 0:56:27 1:02:56 1:07:58 1:13:41

378 Rys, Damian Border Harriers AC 19M-SENIOR 3,5364 a..0:14:411:22:031:22:0266 0:37:47 0:43:35GBR 0:16:51 0:55:26 1:02:07 1:07:17 1:13:12

2837 Garcia , Adrian Independiente 20M-SENIOR 3,5365 a..0:14:421:22:041:21:5167 0:38:58 0:44:49ESP 0:17:36 0:56:46 1:03:14 1:08:09 1:13:40

2654 Folques Lorente, Maximo C. E DORSAL 19 Pego 11M-M45 3,5466 a..0:14:451:22:071:22:0568 0:39:35 0:45:21ESP 0:17:50 0:57:17 1:03:38 1:08:28 1:14:00

820 Vicente Morcillo , Manel Club Triatlón Triguanac 21M-SENIOR 3,5467 a..0:14:471:22:091:22:0069 0:38:37 0:44:17ESP 0:17:20 0:56:16 1:02:36 1:07:37 1:13:24

2645 Nilsen, Robert H_400-Aktiv 19M-M40 3,5468 a..0:14:561:22:181:22:1270 0:38:56 0:44:49NOR 0:17:28 0:56:46 1:03:15 1:08:10 1:13:50

2291 Banks, Peter Tiptree Road Runners 12M-M45 3,5469 a..0:14:571:22:191:22:1671 0:38:28 0:44:20GBR 0:17:22 0:56:30 1:03:09 1:08:14 1:13:57

1028 Strømmen, Thomas ConocoPhillips BIL 22M-SENIOR 3,5570 a..0:15:061:22:281:22:2172 0:38:58 0:44:49NOR 0:17:26 0:56:48 1:03:15 1:08:17 1:14:02

1694 Mallinder, Chris Killamarsh Kestrels 23M-SENIOR 3,5571 a..0:15:081:22:311:22:3173 0:36:53 0:42:46GBR 0:15:43 0:55:08 1:01:46 1:06:56 1:13:02

1131 Díaz Pérez, Juan Diego Andarines de Ciudad R 13M-M45 3,5572 a..0:15:091:22:321:22:2774 0:38:29 0:44:20ESP 0:17:16 0:56:32 1:03:02 1:08:01 1:13:49

800 Martin, Darren RunThrough North 7M-M50 3,5573 a..0:15:171:22:401:22:3875 0:37:33 0:43:26GBR 0:16:44 0:55:50 1:02:28 1:07:37 1:13:37

128 Argumanez Garcia , Angel Club triatlón Tripitorra 20M-M40 3,5674 a..0:15:361:22:581:22:5877 0:38:44 0:44:32ESP 0:17:20 0:56:57 1:03:26 1:08:30 1:14:19

2537 Shushemoin, Alexandr Independiente 9M-M35 3,5675 a..0:15:401:23:021:22:4478 0:37:15 0:43:03ESP 0:16:45 0:56:08 1:02:55 1:08:06 1:14:09

2938 Martinez carrascosa, Pablo Club atletisme rickyspo 24M-SENIOR 3,5676 a..0:15:441:23:061:23:0379 0:38:58 0:44:49ESP 0:17:20 0:56:59 1:03:31 1:08:34 1:14:24

2791 Mozo García, Elías Independiente 10M-M35 3,5677 a..0:15:451:23:071:23:0280 0:38:56 0:44:53ESP 0:17:27 0:56:57 1:03:34 1:08:31 1:14:21

3141 Peña Pérez , José juan Club Atletismo Benidor 11M-M35 3,5678 a..0:15:451:23:081:23:0681 0:38:01 0:43:58ESP 0:16:48 0:56:18 1:02:59 1:08:05 1:14:02
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2421 McFarlane, Iain Garscube harriers 14M-M45 3,5779 a..0:15:521:23:141:23:1383 0:38:13 0:44:09GBR 0:16:53 0:56:37 1:03:20 1:08:33 1:14:30

2865 Ortega Castellano, David Independiente 25M-SENIOR 3,5780 a..0:15:541:23:171:23:0084 0:40:07 0:46:01ESP 0:18:19 0:57:56 1:04:30 1:09:26 1:15:04

2166 Mateo melendez , Ivan Arena Running Team 15M-M45 3,5781 a..0:15:581:23:201:23:1385 0:38:07 0:44:06ESP 0:17:01 0:56:43 1:03:22 1:08:33 1:14:29

26 Talens Masip, Maxim C.A. Genoves 12M-M35 3,5782 a..0:16:021:23:241:23:2186 0:38:31 0:44:24ESP 0:17:14 0:56:26 1:02:56 1:07:57 1:13:55

875 Greig , Jamie Fife AC 26M-SENIOR 3,5783 a..0:16:031:23:251:23:2187 0:39:09 0:45:09GBR 0:17:16 0:57:22 1:04:05 1:09:04 1:15:00

2414 Hollins, Daniel Solihull and Small ac 27M-SENIOR 3,5884 a..0:16:181:23:401:23:2188 0:39:00 0:45:01GBR 0:17:30 0:57:27 1:04:14 1:09:16 1:15:08

1699 Davidson, Jamie Witham Running Club 16M-M45 3,5885 a..0:16:191:23:411:23:3889 0:39:08 0:45:02GBR 0:17:39 0:57:16 1:03:54 1:09:00 1:14:50

823 Finnseth, Nils Stian ConocoPhillips BIL 8M-M50 3,5986 a..0:16:321:23:541:23:4890 0:39:56 0:45:59NOR 0:17:50 0:58:16 1:04:48 1:09:48 1:15:31

1790 Vlad, Adrian Paul Club Atletismo Azuque 28M-SENIOR 3,5987 a..0:16:351:23:571:23:5191 0:42:29 0:48:21ESP 0:19:09 0:59:42 1:05:53 1:10:37 1:16:04

3103 Mendoza Morales , Alexander Club de atletismo Beni 21M-M40 3,5988 a..0:16:351:23:571:23:5392 0:37:58 0:43:54ESP 0:16:49 0:56:20 1:03:00 1:08:18 1:14:36

2260 Rodriguez Sardinero, Jorge Atletismo Tarancón 13M-M35 3,5989 a..0:16:361:23:581:23:5893 0:36:57 0:44:33ESP TO 5 0:16:15 0:57:00 1:03:39 1:09:02 1:15:14

1745 Munson, Cameron Independiente 29M-SENIOR 3,5990 a..0:16:441:24:061:24:0094 0:39:41 0:45:44GBR 0:17:44 0:58:13 1:04:58 1:10:04 1:15:44

2231 Arce Diz , Jorge CLUB ATLÉTISMO TO 22M-M40 4,0091 a..0:16:511:24:131:24:1195 0:39:34 0:45:32ESP TO78 0:17:42 0:57:52 1:04:29 1:09:39 1:15:30

3271 Saavedra Rea , Arturo Gómez Madrid kangurs 30M-SENIOR 4,0092 a..0:17:001:24:221:24:1996 0:38:58 0:45:07ESP 0:17:19 0:57:55 1:04:36 1:09:43 1:15:36

1438 Abouelarais, Mohammed ESCUELA DEL CORR 31M-SENIOR 4,0093 a..0:17:041:24:261:24:1998 0:39:08 0:45:29ESP 0:17:13 0:58:05 1:04:38 1:09:36 1:15:30

3169 nadal garcia, david rickysport 1M-M55 4,0194 a..0:17:121:24:341:24:2999 0:39:50 0:45:52ESP 0:18:02 0:58:08 1:04:47 1:09:55 1:15:44

799 Aven, Eirik ConocoPhillips 32M-SENIOR 4,0195 a..0:17:161:24:381:24:31100 0:40:10 0:46:13NOR 0:18:01 0:58:34 1:05:10 1:10:13 1:16:03

2979 García Martínez, Luis Francisco Independiente 14M-M35 4,0196 a..0:17:181:24:401:24:37101 0:38:50 0:44:49ESP 0:17:20 0:57:24 1:04:09 1:09:24 1:15:32

1657 Tomlinson, Stephen Knowsley Harriers AC 15M-M35 4,0197 a..0:17:221:24:441:24:40102 0:39:03 0:45:01GBR 0:17:13 0:57:50 1:04:52 1:10:06 1:16:01

1077 González Yañez , Ramón Independiente 17M-M45 4,0198 a..0:17:251:24:471:24:38103 0:39:13 0:45:21ESP O5 0:17:24 0:57:53 1:04:36 1:09:44 1:15:40

1305 Brown, Roy Independiente 9M-M50 4,0199 a..0:17:261:24:481:24:43104 0:38:55 0:45:08GBR 0:16:54 0:57:55 1:04:42 1:09:55 1:15:53

1014 Nuñez Núñez, David Correcobeja 18M-M45 4,01100 a..0:17:281:24:501:24:44105 0:39:34 0:45:35ESP 0:17:40 0:58:16 1:04:57 1:10:07 1:16:02

249 Navasques Morales, Jaime C.D. VEREDA ALTA 23M-M40 4,01101 a..0:17:311:24:531:24:50106 0:39:47 0:45:56ESP 0:17:27 0:58:24 1:05:08 1:10:15 1:16:05

2428 Ferrer Lozano, Bernardino Azarías Club Triatlón Archena 33M-SENIOR 4,01102 a..0:17:311:24:541:24:48107 0:39:51 0:46:00ESP 0:17:52 0:58:15 1:04:50 1:09:55 1:15:53

1575 McKinnon, Allan Muddy Runners 19M-M45 4,02103 a..0:17:331:24:551:24:48108 0:38:43 0:44:41GBR 0:16:44 0:58:09 1:04:55 1:10:05 1:16:04

2397 Sendra Folques, Jaime Dorsal 19 24M-M40 4,02104 a..0:17:361:24:581:24:52109 0:40:29 0:46:28ESP 0:18:11 0:58:45 1:05:27 1:10:36 1:16:23
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2891 Belmonte Valdelvira , Juan Fco Club atletismo Albacet 20M-M45 4,02105 a..0:17:371:24:591:24:57110 0:38:40 0:44:34ESP AB24 0:16:56 0:56:59 1:03:47 1:09:12 1:15:31

2494 Gray, Ryan Fife AC 34M-SENIOR 4,02106 a..0:17:381:25:001:25:00111 0:38:07 0:44:17GBR 0:16:40 0:57:04 1:03:51 1:09:18 1:15:36

166 Davis, Grant Western Tempo 16M-M35 4,02107 a..0:17:421:25:041:24:59112 0:39:39 0:45:43GBR 0:17:29 0:58:09 1:04:57 1:10:05 1:16:05

1795 Samper corbi , Alberto Denia Corre 25M-M40 4,02108 a..0:17:421:25:051:25:03113 0:39:06 0:45:16ESP 0:17:03 0:58:08 1:04:54 1:10:11 1:16:02

703 Maqueda Encinas, Iván Jm Team 35M-SENIOR 4,02109 a..0:17:491:25:111:25:07114 0:40:03 0:45:53ESP 0:18:35 0:58:28 1:05:25 1:11:00 1:17:05

1857 Molero Delgado, José David Valdepeñas Athletics cl 21M-M45 4,02110 a..0:17:531:25:151:25:01115 0:39:39 0:45:44ESP 0:18:00 0:58:09 1:04:51 1:10:03 1:16:04

1944 wade, chris Steel city striders 22M-M45 4,03111 a..0:17:581:25:201:25:15116 0:40:28 0:46:46GBR 0:18:11 0:59:15 1:05:56 1:10:57 1:16:43

1487 Lafferty , Paul Irvine Running Club 36M-SENIOR 4,03112 a..0:18:031:25:251:25:18117 0:37:16 0:43:27GBR 0:16:08 0:56:28 1:03:22 1:08:55 1:15:27

227 Lambeth , Dafydd Iswlyn 10M-M50 4,03113 a..0:18:031:25:261:25:21118 0:40:08 0:46:13GBR 0:18:05 0:58:43 1:05:28 1:10:36 1:16:30

2672 Garcia Ern, Aarón C.A.Llebeig Xàbia 37M-SENIOR 4,03114 a..0:18:061:25:281:25:19119 0:40:10 0:46:14ESP 0:18:23 0:58:45 1:05:28 1:10:39 1:16:36

270 Fernández Sanz, Miguel Independiente 38M-SENIOR 4,03115 a..0:18:141:25:361:25:30120 0:39:27 0:45:28ESP 0:17:35 0:57:54 1:04:42 1:09:57 1:16:03

2398 Dare, Owen Witham RC 2M-M60 4,04116 a..0:18:171:25:401:25:32121 0:41:57 0:47:51GBR 0:20:01 0:59:49 1:06:24 1:11:26 1:17:09

2616 Cajal Dominguez, Pablo Independiente 3M-PROMES 4,04117 a..0:18:201:25:421:25:39122 0:38:58 0:45:07ESP 0:17:11 0:57:28 1:04:35 1:10:08 1:16:31

712 Webster, Mark PH Racing Club 11M-M50 4,04118 a..0:18:221:25:451:25:43123 0:39:48 0:46:04GBR 0:17:28 0:58:49 1:05:41 1:10:52 1:16:52

2570 Urbani, Robert Robin Park Runners 26M-M40 4,04119 a..0:18:311:25:531:25:49124 0:38:58 0:45:11GBR 0:16:54 0:58:08 1:05:14 1:10:42 1:16:51

3015 Lopez Lopez, Juan Jose C.a.ciudad de mula 17M-M35 4,05120 a..0:18:401:26:021:25:54125 0:41:31 0:47:37ESP 0:18:47 1:00:06 1:06:42 1:11:44 1:17:29

2564 Valdivielso Piqueras, David Independiente 27M-M40 4,05121 a..0:18:421:26:041:25:53126 0:40:28 0:46:43ESP 0:18:07 0:59:27 1:06:22 1:11:40 1:17:29

3016 Dunbar, Stuart Independiente 3M-M60 4,05122 a..0:18:451:26:071:25:56127 0:40:46 0:46:55GBR 0:18:18 0:59:20 1:06:09 1:11:18 1:17:12

3051 Domingo Roldán, Eric PCteam 39M-SENIOR 4,05123 a..0:18:501:26:121:26:09129 0:41:31 0:47:36ESP 0:18:38 1:00:00 1:06:38 1:11:44 1:17:29

245 MEDINA AZNAR, ALEJANDRO Independiente 18M-M35 4,05124 a..0:18:501:26:131:25:57130 0:41:30 0:47:37ESP 0:18:52 0:59:51 1:06:39 1:11:45 1:17:28

2774 López Arias, Pascual Machurunners 23M-M45 4,05125 a..0:18:541:26:161:26:00131 0:40:16 0:46:27ESP 0:18:04 0:59:10 1:06:04 1:11:28 1:17:29

2999 Dosantos Calvo, Joaquín Club Marathon Mallorc 12M-M50 4,05126 a..0:18:551:26:171:26:13132 0:39:39 0:45:48ESP 0:17:38 0:58:30 1:05:29 1:10:47 1:16:55

1634 Nouzovský, Miloš AC Gomango Hogner 24M-M45 4,06127 a..0:19:001:26:221:26:22133 0:39:51 0:46:08CZE 0:17:31 0:58:54 1:05:51 1:11:07 1:17:14

2140 Smith , Michael Braintree District Athleti 28M-M40 4,06128 a..0:19:001:26:221:26:19134 0:39:14 0:45:33GBR 0:17:29 0:58:27 1:05:22 1:10:39 1:16:46

2404 DE VEGA SANCHEZ PASCUALA, Independiente 13M-M50 4,06129 a..0:19:021:26:251:26:20135 0:41:12 0:47:19ESP 0:18:35 0:59:47 1:06:26 1:11:33 1:17:28

344 Davies , Joey Independiente 19M-M35 4,06130 a..0:19:041:26:271:26:22136 0:39:50 0:46:10GBR 0:17:20 0:59:07 1:06:06 1:11:23 1:17:28
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1271 Holmes, Mathew Independiente 20M-M35 4,06131 a..0:19:091:26:311:26:31137 0:38:47 0:44:56GBR 0:16:58 0:59:02 1:06:02 1:11:24 1:17:30

1922 Danciger, Simon Barnes Runners 4M-M60 4,06132 a..0:19:161:26:381:26:34138 0:40:01 0:46:13GBR 0:17:47 0:59:02 1:05:54 1:11:12 1:17:18

1338 CARDEÑOSA OLMEDILLA, JESUS cd Tarancón 25M-M45 4,07133 a..0:19:261:26:481:26:38139 0:41:13 0:47:28ESP 0:18:44 1:00:04 1:06:51 1:11:58 1:17:52

694 Fowler, Will Independiente 40M-SENIOR 4,07134 a..0:19:271:26:501:26:31140 0:40:47 0:46:58GBR 0:18:43 0:59:36 1:06:32 1:11:46 1:17:51

3136 Mehraz Saadi, Hassan Independiente 41M-SENIOR 4,07135 a..0:19:331:26:551:26:48141 0:39:57 0:45:59ESP 0:17:49 0:58:33 1:05:31 1:11:02 1:17:22

2178 Saunders, Andrew Mickleover Running Cl 26M-M45 4,07136 a..0:19:341:26:561:26:52142 0:40:31 0:46:40GBR 0:18:09 0:59:26 1:06:19 1:11:39 1:17:44

791 Montoya López, Alberto Hijos de la glucosa 29M-M40 4,08137 a..0:19:431:27:051:26:56143 0:40:38 0:46:49ESP 0:18:15 0:59:31 1:06:26 1:11:44 1:17:52

3023 Woodruff, Richard Independiente 21M-M35 4,08138 a..0:19:441:27:061:26:53144 0:40:47 0:46:57GBR 0:18:17 0:59:37 1:06:31 1:11:45 1:17:51

1752 Griffiths, Daniel Witham Running Club 42M-SENIOR 4,08139 a..0:19:441:27:071:27:03145 0:40:39 0:46:50GBR 0:18:04 0:59:48 1:06:42 1:12:03 1:18:09

1307 Puche Catalan, Juan Carlos CLUB ATLETISMO PR 30M-M40 4,08140 a..0:19:551:27:171:27:14146 0:40:35 0:46:48ESP 0:17:58 0:59:27 1:06:26 1:11:43 1:17:49

1386 Gabara Martín, Ramón CA NOULAS 2M-M55 4,08141 a..0:19:571:27:191:27:13147 0:40:35 0:46:52ESP 0:18:11 0:59:57 1:06:47 1:12:05 1:18:11

3237 González Olivares , Carlos Independiente 43M-SENIOR 4,09142 a..0:20:131:27:351:27:29148 0:41:03 0:47:21ESP 0:18:15 1:00:02 1:06:48 1:12:07 1:18:15

3232 Sanchez Casares, Samuel Independiente 44M-SENIOR 4,09143 a..0:20:131:27:351:27:28149 0:41:17 0:47:33ESP 0:18:36 1:00:02 1:06:47 1:12:06 1:18:15

889 garcia gascon, carlos Independiente 27M-M45 4,10144 a..0:20:211:27:441:27:14150 0:40:56 0:47:09ESP 0:18:55 0:59:58 1:06:49 1:12:07 1:18:19

3372 Lara Parreño, Javier INDEPENDIENTE 45M-SENIOR 4,10145 a..0:20:221:27:441:27:40151 0:39:41 0:46:26ESP 0:17:56 1:00:06 1:07:28 1:12:50 1:18:57

3186 González Pavia , Angel Club atlético Hondon d 46M-SENIOR 4,10146 a..0:20:251:27:471:27:38152 0:41:22 0:47:36ESP 0:18:51 1:00:21 1:07:13 1:12:27 1:18:26

2064 lopez rincon, ignacio Independiente 31M-M40 4,10147 a..0:20:331:27:551:27:47153 0:41:18 0:47:39ESP 0:18:16 1:00:31 1:07:34 1:12:51 1:18:52

1658 Gutiérrez Camuñas , Daniel Independiente 47M-SENIOR 4,10148 a..0:20:341:27:561:27:50154 0:40:35 0:46:48ESP 0:18:17 0:59:35 1:06:32 1:11:55 1:18:12

186 Penfold, Jack Bognor Regis Tone Zo 48M-SENIOR 4,10149 a..0:20:371:27:591:27:30155 0:43:03 0:49:11GBR 3229 0:20:32 1:01:30 1:08:13 1:13:23 1:19:16

3251 Calvo Amador, Guillermo Independiente 49M-SENIOR 4,10150 a..0:20:411:28:031:27:50156 0:42:16 0:48:31ESP 0:19:27 1:01:36 1:08:22 1:13:28 1:19:24

1070 CRUZ SOTO, RAUL A.C. MANCHATHON 32M-M40 4,11151 a..0:20:451:28:071:28:03157 0:41:50 0:48:05ESP 0:18:35 1:01:02 1:07:58 1:13:13 1:19:15

2764 Sánchez Navarro , Carlos Run Faster Juan Carlo 50M-SENIOR 4,11152 a..0:20:541:28:161:28:04158 0:41:13 0:47:28ESP TO17 0:18:44 1:00:26 1:07:32 1:12:47 1:18:55

1924 MARTÍNEZ GONZÁLVEZ, RAFAEL CLUB ATLÉTICO HON 22M-M35 4,11153 a..0:21:011:28:231:28:14159 0:41:16 0:47:34ESP 0:18:49 1:00:29 1:07:23 1:12:46 1:19:01

2759 MOSCARDO PEROPADRE, PASC C A AJOS XATIVA 33M-M40 4,11154 a..0:21:021:28:241:28:20160 0:41:39 0:48:03ESP 0:18:24 1:01:09 1:08:01 1:13:20 1:19:28

2167 Quetglas Prats, Miquel Independiente 34M-M40 4,12155 a..0:21:041:28:261:28:12161 0:42:57 0:49:10ESP 0:19:21 1:01:50 1:08:39 1:13:50 1:19:43

2972 Cuesta Lopez de Castro , Iñigo Independiente 3M-M55 4,12156 a..0:21:081:28:301:28:01162 0:41:12 0:47:15ESP 0:19:21 0:59:51 1:06:57 1:12:26 1:18:42
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2772 Pérez Sánchez , Francisco Javier Run Faster Juan Carlo 35M-M40 4,12157 a..0:21:131:28:351:28:24164 0:41:13 0:47:28ESP 0:18:44 1:00:27 1:07:34 1:13:00 1:19:15

2037 Camarasa Vives, Pau C. E Llebeig Xàbia 23M-M35 4,12158 a..0:21:151:28:371:28:25165 0:42:33 0:48:56ESP 0:19:11 1:01:38 1:08:39 1:13:50 1:19:41

737 Soto Pacheco, Pablo C.A. SAFOR TEIKA 28M-M45 4,12159 a..0:21:211:28:441:28:44166 0:41:42 0:47:59ESP 0:18:31 1:00:50 1:07:52 1:13:16 1:19:33

3267 FÉLEZ TORRES, DANIEL Independiente 24M-M35 4,13160 a..0:21:251:28:471:28:43167 0:40:06 0:46:20ESP 0:17:39 0:59:26 1:06:30 1:12:07 1:18:33

1638 Ibar Manso, Alberto Independiente 29M-M45 4,13161 a..0:21:261:28:491:28:08168 0:43:01 0:49:10ESP 0:20:16 1:01:37 1:08:33 1:13:50 1:19:47

1078 Kent, Matthew Independiente 36M-M40 4,13162 a..0:21:281:28:501:28:35169 0:42:36 0:48:46GBR 0:19:03 1:01:22 1:08:14 1:13:33 1:19:42

1689 Unsworth , Paul Killamarsh Kestrals 37M-M40 4,13163 a..0:21:401:29:021:28:58170 0:40:28 0:46:46GBR 0:18:11 0:59:42 1:06:55 1:12:28 1:19:04

1258 Pi García, Juan Club triatlón Tesoro 38M-M40 4,13164 a..0:21:451:29:071:28:55171 0:41:31 0:47:44ESP 0:18:40 1:00:50 1:07:52 1:13:17 1:19:31

1530 Sánchez Pérez , David Independiente 51M-SENIOR 4,14165 a..0:21:481:29:101:29:03172 0:42:57 0:49:13ESP 0:19:23 1:02:01 1:08:53 1:14:04 1:20:07

675 GARCIA OÑORO, SERGIO Club Atletismo Azuque 39M-M40 4,14166 a..0:21:511:29:131:29:07174 0:42:30 0:48:54ESP 0:19:09 1:01:55 1:08:56 1:14:16 1:20:22

2756 SORO DOMENECH, JORGE C A AJOS XATIVA 25M-M35 4,14167 a..0:21:521:29:141:29:07175 0:40:40 0:46:53ESP 0:18:18 0:59:47 1:06:48 1:12:07 1:18:26

2544 Stokes, Scott Sneyd strides 26M-M35 4,14168 a..0:21:521:29:141:29:03176 0:41:05 0:47:20GBR 0:18:30 1:00:28 1:07:32 1:13:04 1:19:30

372 Praine, Neil windle valley runners 30M-M45 4,14169 a..0:21:531:29:151:29:11177 0:41:15 0:47:37GBR 0:18:09 1:00:48 1:08:07 1:13:41 1:20:01

1150 Somolinos Vacas, David Club Atletismo Azuque 14M-M50 4,14170 a..0:21:541:29:161:29:10178 0:42:30 0:48:55ESP 0:19:10 1:01:55 1:08:55 1:14:17 1:20:22

729 García Álvarez, Santiago Club Atletismo Azuque 40M-M40 4,14171 a..0:21:541:29:161:29:09179 0:42:29 0:48:55ESP 0:19:10 1:01:54 1:08:55 1:14:16 1:20:21

911 AGÜERA LÓPEZ, JUAN CLUB DEPORTIVO AT 41M-M40 4,14172 a..0:21:551:29:171:28:59180 0:42:19 0:48:33ESP 0:19:21 1:01:27 1:08:28 1:13:49 1:19:59

1619 Newport, David Wolverhampton and Bil 27M-M35 4,14173 a..0:22:001:29:221:29:05181 0:42:38 0:49:01GBR 0:19:18 1:01:54 1:08:51 1:14:06 1:20:10

440 Dimbleby, Peter Aldridge Running Club 15M-M50 4,14174 a..0:22:021:29:241:29:14182 0:41:38 0:48:03GBR 0:18:51 1:01:17 1:08:25 1:13:51 1:20:04

3165 Clarke, Joseph Halesowen athletics clu 1M-JUNIOR 4,14175 a..0:22:021:29:241:29:19183 0:40:31 0:46:57GBR 0:17:47 1:00:29 1:07:52 1:13:26 1:19:53

1704 Martín López, Juan Independiente 28M-M35 4,14176 a..0:22:021:29:241:29:13184 0:41:58 0:48:19ESP 0:19:02 1:01:16 1:08:22 1:13:45 1:20:02

3037 CALLEJA ARGUDO, ALBERTO ALTAFIT GYM CLUB 42M-M40 4,15177 a..0:22:111:29:331:29:21186 0:41:34 0:47:54ESP 0:18:34 1:01:05 1:08:20 1:13:53 1:20:10

1472 Sands, Robert Mark Skegness @ district ru 16M-M50 4,15178 a..0:22:141:29:361:29:36187 0:43:05 0:49:24GBR 0:19:19 1:02:46 1:09:53 1:15:15 1:21:16

2493 wilson, lee Independiente 52M-SENIOR 4,15179 a..0:22:161:29:381:29:34188 0:41:04 0:47:37GBR 0:17:34 1:01:11 1:08:29 1:13:58 1:20:13

332 Chappell, Paul Cornelly Striders 17M-M50 4,15180 a..0:22:161:29:381:29:38189 0:41:39 0:48:02GBR 7045 0:18:28 1:01:26 1:08:28 1:13:54 1:20:09

1716 Husband, James Independiente 29M-M35 4,15181 a..0:22:171:29:391:29:27190 0:41:45 0:48:04GBR 0:18:39 1:01:18 1:08:18 1:13:51 1:20:05

2202 Dominguez Sanz, Pablo Run faster jc de la ossa 30M-M35 4,15182 a..0:22:201:29:421:29:31191 0:41:38 0:48:03ESP 0:18:44 1:01:19 1:08:29 1:14:01 1:20:20
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1528 Wilton, Sean Independiente 53M-SENIOR 4,15183 a..0:22:201:29:421:29:33192 0:42:09 0:48:35GBR 0:18:50 1:01:42 1:08:51 1:14:16 1:20:35

3170 Cutillas Navarro, Francisco Javier Fran,s runners 31M-M45 4,15184 a..0:22:241:29:461:29:33193 0:42:08 0:48:22ESP 0:19:01 1:01:28 1:08:42 1:14:12 1:20:24

2733 James, Carl Wolverhampton & bilst 31M-M35 4,16185 a..0:22:311:29:531:29:53195 0:43:05 0:49:26GBR 0:19:23 1:02:27 1:09:23 1:14:43 1:20:47

868 Watson, Paul Denny Dale 18M-M50 4,16186 a..0:22:331:29:561:29:50196 0:40:31 0:46:58GBR 0:17:43 1:00:36 1:07:58 1:13:33 1:20:06

864 Holta, Rune Conocophillps BIL 43M-M40 4,16187 a..0:22:361:29:581:29:47197 0:43:08 0:49:32NOR 0:19:28 1:02:40 1:09:44 1:15:04 1:21:04

3039 López Garcia, Albert Independiente 54M-SENIOR 4,16188 a..0:22:431:30:051:30:01198 0:41:31 0:47:49ESP 0:18:36 1:01:02 1:08:19 1:13:53 1:20:16

2251 Núñez Chumillas, Francisco ATLETISMO C.P. LA R 32M-M45 4,16189 a..0:22:471:30:091:30:09199 0:39:17 0:45:27ESP AB16 0:17:16 0:58:33 1:06:31 1:12:09 1:19:59

687 Woodward, Michael Independiente 33M-M45 4,16190 a..0:22:491:30:111:30:11200 0:42:07 0:48:29GBR 0:18:45 1:01:31 1:08:39 1:14:12 1:20:35

1112 Borredá Úbeda , Juan Poc a Poc Alcoi 34M-M45 4,17191 a..0:22:511:30:131:30:08201 0:41:41 0:48:08ESP 0:18:07 1:01:22 1:08:38 1:14:07 1:20:29

2983 Villuendas, Jose Independiente 44M-M40 4,17192 a..0:23:011:30:231:30:02202 0:42:47 0:49:17ESP 0:19:21 1:02:28 1:09:36 1:14:59 1:21:11

179 Martínez López , Juan Jesús Independiente 19M-M50 4,17193 a..0:23:071:30:291:30:22204 0:41:41 0:48:14ESP 0:18:08 1:01:44 1:09:01 1:14:35 1:20:57

2358 Davies, Rhys Builth & District Runnin 4M-PROMES 4,18194 a..0:23:111:30:341:30:18205 0:44:21 0:51:00GBR 0:19:59 1:03:47 1:10:23 1:15:30 1:21:28

2905 Azon Belarre, Sergio Independiente 55M-SENIOR 4,18195 a..0:23:191:30:411:30:32206 0:42:50 0:49:23ESP 0:18:48 1:02:36 1:09:54 1:15:25 1:21:37

2066 Zucchetti, Alberto Independiente 32M-M35 4,18196 a..0:23:201:30:421:30:28207 0:44:25 0:51:04ITA 0:20:12 1:04:08 1:11:04 1:16:11 1:21:59

2471 HAMBLIN, GARETH AYCLIFFE RUNNING 33M-M35 4,18197 a..0:23:251:30:471:30:42208 0:41:52 0:48:25GBR 0:18:14 1:01:56 1:09:08 1:14:47 1:21:23

2135 Alvarez Calleja, Iñigo Independiente 5M-PROMES 4,19198 a..0:23:371:31:001:30:51209 0:42:22 0:48:50ESP 0:18:43 1:02:10 1:09:21 1:14:53 1:21:21

664 Dodd, Darren Sunderland Harriers & 4M-M55 4,19199 a..0:23:381:31:001:30:53210 0:43:30 0:50:00GBR 0:19:22 1:03:07 1:10:15 1:15:41 1:21:47

2842 Balbi, Russell Shepshed RC 45M-M40 4,19200 a..0:23:431:31:061:30:50211 0:43:07 0:49:31GBR 0:19:20 1:02:48 1:09:59 1:15:29 1:21:44

2848 FERNANDEZ BAQUERO, EDGAR Independiente 35M-M45 4,19201 a..0:23:431:31:061:30:46212 0:42:00 0:48:33ESP 0:18:48 1:01:48 1:09:03 1:14:39 1:21:17

2112 Torres Morales, Reymon Independiente 34M-M35 4,19202 a..0:23:431:31:061:30:49213 0:43:08 0:49:28ESP 0:20:13 1:02:35 1:09:48 1:15:16 1:21:35

3228 Trobat Sastre , Juan Independiente 35M-M35 4,19203 a..0:23:461:31:081:30:50214 0:42:50 0:49:11ESP 0:19:35 1:02:21 1:09:24 1:15:03 1:22:12

596 Round, David Dudley Kingswinford R 46M-M40 4,19204 a..0:23:471:31:091:30:50216 0:44:38 0:50:55GBR 0:19:12 1:03:49 1:10:48 1:16:02 1:21:58

3114 Ferre Cerda, Pablo Calderons trail team 56M-SENIOR 4,19205 a..0:23:471:31:091:30:58217 0:42:20 0:48:54ESP 0:18:43 1:02:01 1:09:37 1:15:06 1:21:35

2055 Wherrett, Steven Witham Running Club 36M-M35 4,19206 a..0:23:481:31:101:31:06218 0:42:03 0:48:24GBR 0:18:47 1:01:30 1:08:50 1:14:36 1:21:34

1921 Pugh, Chris Witham RC 37M-M35 4,19207 a..0:23:481:31:101:31:09219 0:40:40 0:48:31GBR 0:17:22 1:01:30 1:08:50 1:14:37 1:21:34

1398 LOPEZ MONEDERO, JOSE MAURI C.A. EL HERRUMBLA 38M-M35 4,19208 a..0:23:521:31:141:30:23220 0:44:42 0:51:03ESP 0:20:46 1:03:47 1:10:23 1:15:46 1:22:03
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2746 LASTERRA CHOCARRO, LUIS AN Independiente 20M-M50 4,20209 a..0:23:551:31:171:31:06221 0:42:54 0:49:32ESP 0:19:09 1:02:50 1:09:56 1:15:26 1:21:46

2243 Radley, William Witham RC 57M-SENIOR 4,20210 a..0:23:551:31:171:31:17222 0:40:17 0:47:16GBR 0:15:54 1:01:30 1:08:49 1:14:38 1:21:34

2907 Wooldridge, Paul Shepshed Running Clu 21M-M50 4,20211 a..0:23:581:31:201:31:04223 0:43:07 0:49:32GBR 0:19:19 1:02:48 1:09:59 1:15:29 1:21:44

942 Galvez Muñoz, Carlos Independiente 47M-M40 4,20212 a..0:23:591:31:221:31:07224 0:42:16 0:48:39ESP A165 0:19:02 1:01:51 1:09:03 1:14:40 1:21:17

2922 Ripoll Gomez, Ulises Independiente 58M-SENIOR 4,20213 a..0:24:001:31:221:31:08225 0:43:10 0:49:40ESP 0:19:31 1:03:03 1:10:12 1:15:38 1:21:54

268 Palao Alcaraz, Pablo Independiente 48M-M40 4,20214 a..0:24:001:31:231:31:13226 0:42:34 0:49:05ESP 0:19:20 1:02:35 1:09:56 1:15:29 1:21:46

972 Jadraque Gil , Jose Leñadores de Boya 39M-M35 4,20215 a..0:24:011:31:231:31:19227 0:42:01 0:48:33ESP 0:18:22 1:01:54 1:09:07 1:14:45 1:21:22

2322 Devenney , Michael Independiente 5M-M55 4,20216 a..0:24:011:31:231:31:21228 0:43:11 0:49:35IRL 0:19:20 1:03:03 1:10:11 1:15:45 1:22:13

858 Mathu, Maxime PMX 59M-SENIOR 4,20217 a..0:24:041:31:271:30:57229 0:44:20 0:50:42BEL 0:20:40 1:03:44 1:10:48 1:16:05 1:22:12

2904 Verdejo Cárdenas, Jose Independiente 6M-PROMES 4,21218 a..0:24:161:31:381:31:23230 0:43:10 0:49:36ESP 0:19:28 1:02:53 1:10:01 1:15:32 1:21:51

3171 HERNANDEZ MONTALVO, IVAN Independiente 22M-M50 4,21219 a..0:24:171:31:391:31:36231 0:41:51 0:48:34ESP 0:18:36 1:02:31 1:10:08 1:15:46 1:22:14

1629 Troncoso Mejías, Juan Antonio Independiente 49M-M40 4,21220 a..0:24:211:31:431:31:39232 0:41:11 0:47:51ESP 0:18:02 1:01:45 1:09:12 1:14:57 1:21:42

2696 Higgs, Philip Shepshed Running Clu 23M-M50 4,21221 a..0:24:221:31:441:31:28233 0:43:09 0:49:38GBR 0:19:20 1:02:59 1:10:12 1:15:47 1:22:14

1529 McGowan, Luke Independiente 60M-SENIOR 4,21222 a..0:24:291:31:521:31:42235 0:42:19 0:48:53GBR 0:18:50 1:02:23 1:09:35 1:15:16 1:21:59

3205 SANCHEZ CREMADES, DIMAS C.D.M. TRES HERMA 36M-M45 4,21223 a..0:24:311:31:531:31:49236 0:41:36 0:47:58ESP 0:18:17 1:01:17 1:08:29 1:14:06 1:20:37

1905 Garey, Chris Springfield Striders 40M-M35 4,21224 a..0:24:331:31:561:31:48237 0:42:37 0:49:10GBR 0:19:02 1:02:53 1:10:11 1:15:44 1:22:19

2835 Kitching, Ashlea Independiente 61M-SENIOR 4,21225 a..0:24:341:31:561:31:31238 0:43:25 0:50:04GBR 0:19:51 1:03:27 1:10:47 1:16:17 1:22:44

1286 Ramón Polo, Antonio Independiente 7M-PROMES 4,22226 a..0:24:451:32:071:31:45240 0:43:36 0:50:09ESP 0:19:47 1:03:45 1:11:00 1:16:37 1:22:49

3029 SANTAMARIA SUAREZ, OSCAR APOLANA 37M-M45 4,22227 a..0:24:451:32:081:32:00241 0:44:14 0:50:54ESP 0:19:37 1:04:37 1:11:34 1:16:56 1:23:09

348 Navarro Martín, Joaquín Grupo alpino Javalamb 62M-SENIOR 4,22228 a..0:24:471:32:091:32:07242 0:42:08 0:48:43ESP 6133 0:18:20 1:02:43 1:10:09 1:15:45 1:22:12

2618 Requena Mira, Ramon CLUB ATLÉTICO HON 50M-M40 4,22229 a..0:24:491:32:111:31:40243 0:43:33 0:50:03ESP 0:19:49 1:03:40 1:10:53 1:16:22 1:22:43

2617 Amoros Vicedo, Justo CLUB ATLÉTICO HON 41M-M35 4,22230 a..0:24:501:32:121:31:41244 0:43:34 0:50:03ESP 0:19:48 1:03:39 1:10:53 1:16:23 1:22:43

3188 Gernaey, Henk IronManagers 38M-M45 4,22231 a..0:24:511:32:141:32:11245 0:44:05 0:50:40BEL 0:19:52 1:04:10 1:11:15 1:16:44 1:22:58

1454 Hernández I Espí, Carles C.A. ONTINYENT 63M-SENIOR 4,23232 a..0:24:571:32:201:32:00246 0:42:52 0:49:16ESP 0:19:31 1:02:28 1:09:50 1:15:43 1:22:14

1686 Castillo López, Adrián Independiente 8M-PROMES 4,23233 a..0:24:581:32:201:32:09247 0:42:33 0:49:13ESP 0:18:57 1:03:02 1:10:10 1:15:45 1:22:13

1644 Bayley, Ian Bognor Regis Tone Zo 6M-M55 4,23234 a..0:24:581:32:201:31:52248 0:44:19 0:50:45GBR 0:20:33 1:04:10 1:11:19 1:16:49 1:23:05
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2860 Wheeler, Frankie Independiente 64M-SENIOR 4,23235 a..0:25:031:32:251:32:19249 0:43:08 0:49:48ESP 0:19:02 1:03:22 1:10:47 1:16:27 1:23:00

1055 Lluch Penadés, Francisco CLUB ATLETISMO PR 39M-M45 4,23236 a..0:25:041:32:271:32:19250 0:42:22 0:48:56ESP 0:18:59 1:02:38 1:09:59 1:15:38 1:22:16

1515 Centeno Aguayo, Félix Independiente 42M-M35 4,23237 a..0:25:071:32:291:32:22251 0:42:14 0:48:44ESP 0:18:52 1:02:05 1:09:21 1:15:03 1:21:41

2059 Thierens, Erik Taulains Alfafar 5M-M60 4,23238 a..0:25:071:32:291:32:23252 0:42:52 0:49:23ESP 0:19:10 1:02:56 1:10:09 1:15:44 1:22:14

1232 Britten, Stuart Rebel Runners Medwa 40M-M45 4,23239 a..0:25:131:32:351:32:25253 0:41:57 0:48:22GBR 0:19:24 1:03:36 1:10:49 1:16:34 1:23:08

1647 Romero, Juanma Velas Maraton 41M-M45 4,23240 a..0:25:131:32:351:32:22254 0:44:05 0:50:43ESP 0:19:55 1:04:11 1:11:29 1:17:00 1:23:15

3194 Gronningsater, Eoin Independiente 65M-SENIOR 4,23241 a..0:25:161:32:381:32:10255 0:45:06 0:51:43ESP 0:20:53 1:04:55 1:11:53 1:17:16 1:23:20

2898 Castellano lopez, Kiko Alphaswimmingpool 66M-SENIOR 4,24242 a..0:25:191:32:411:32:41257 0:43:48 0:50:22ESP 0:19:48 1:03:46 1:11:04 1:16:40 1:23:05

2190 Cuthbert, Ian Witham RC 43M-M35 4,24243 a..0:25:191:32:411:32:15258 0:44:39 0:51:21GBR 0:20:31 1:04:31 1:11:40 1:17:08 1:23:25

2230 Bagan luna, Jose julian Independiente 67M-SENIOR 4,24244 a..0:25:201:32:421:32:18259 0:42:16 0:48:56ESP 0:18:57 1:02:57 1:10:22 1:16:05 1:22:44

124 SABATELL ROMERO, JAVIER NATXO TRAINING TE 42M-M45 4,24245 a..0:25:211:32:441:32:30260 0:43:43 0:50:14ESP 0:19:37 1:03:45 1:11:05 1:16:48 1:23:19

3118 AGUILAR IGUAL, FRANCISCO JA C.A. LA VALL D'UIXÓ 51M-M40 4,24246 a..0:25:221:32:441:32:41261 0:43:42 0:50:23ESP 0:19:22 1:04:01 1:11:17 1:16:53 1:23:13

2951 Pagliaretti, Roberto TIBURTINA RUNNING 52M-M40 4,24247 a..0:25:241:32:461:32:43263 0:42:18 0:48:39ITA 0:18:56 1:01:49 1:08:58 1:14:32 1:22:31

421 Hagan, Paul Pitsea RC 43M-M45 4,24248 a..0:25:281:32:501:32:46264 0:41:54 0:48:29GBR 0:18:11 1:02:24 1:10:13 1:16:04 1:22:44

670 Garcia Serrano , David Club Atletismo Azuque 53M-M40 4,24249 a..0:25:321:32:541:32:49266 0:42:53 0:49:51ESP 0:19:10 1:04:50 1:11:54 1:17:07 1:23:13

2261 Peiró, Rafa Independiente 68M-SENIOR 4,24250 a..0:25:341:32:561:32:03267 0:44:24 0:51:05ESP 0:20:45 1:04:34 1:11:48 1:17:23 1:23:48

1065 Toboso, Daniel Aavv Cañicas-Imaginali 44M-M45 4,24251 a..0:25:341:32:561:32:49268 0:43:14 0:49:46ESP 0:19:21 1:03:23 1:10:49 1:16:29 1:23:04

1097 Olsen, Johannes ConocoPhillips BIL 44M-M35 4,24252 a..0:25:351:32:581:32:58269 0:43:09 0:49:42NOR 0:19:18 1:03:27 1:11:01 1:16:41 1:23:17

145 Meijer, Wesley Independiente 45M-M35 4,25253 a..0:25:441:33:061:32:55270 0:43:13 0:49:43BEL 0:19:20 1:03:22 1:11:09 1:16:54 1:23:30

1466 Sánchez Azorín, Pedro Francisco CLUB ATLETISMO PR 54M-M40 4,25254 a..0:25:441:33:061:33:03271 0:42:05 0:48:57ESP 0:17:57 1:02:55 1:10:08 1:16:02 1:22:58

2555 Fernández Simarro, Germán C.A. LA CAÑADA LA R 46M-M35 4,25255 a..0:25:451:33:071:32:43272 0:43:46 0:50:26ESP 0:19:39 1:03:58 1:11:20 1:16:54 1:23:23

2673 Sánchez Sau, Carlos C. Dénia Corre 45M-M45 4,25256 a..0:25:461:33:081:32:55273 0:43:35 0:50:13ESP 0:19:46 1:04:03 1:11:17 1:16:54 1:23:25

2529 Hawkins, Alex Independiente 69M-SENIOR 4,25257 a..0:25:471:33:091:31:53274 0:44:30 0:51:06GBR 0:20:45 1:04:35 1:11:49 1:17:22 1:23:40

1813 Spink, Stewart Saltaire striders 7M-M55 4,25258 a..0:25:491:33:111:33:00275 0:42:41 0:49:17GBR 0:19:07 1:03:06 1:10:30 1:16:20 1:23:03

1048 Cebrian Carrascosa, Javier Independiente 47M-M35 4,25259 a..0:25:551:33:171:33:06276 0:44:47 0:51:29ESP 0:20:33 1:04:57 1:12:14 1:17:43 1:23:57

3137 Reche Ujaque, Francisco Club Atletismo Benidor 8M-M55 4,25260 a..0:25:551:33:181:33:12277 0:44:15 0:50:53ESP 0:19:54 1:04:35 1:11:50 1:17:24 1:23:49
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2549 Luengo Pérez, Adrián Amador Independiente 70M-SENIOR 4,26261 a..0:25:591:33:221:32:50278 0:44:37 0:51:20ESP 0:20:08 1:04:52 1:12:16 1:17:49 1:24:14

3303 thoen, johan Independiente 46M-M45 4,26262 a..0:26:001:33:231:33:14279 0:42:34 0:49:17BEL 0:18:51 1:03:03 1:10:26 1:16:16 1:23:07

1568 Mckeown , Paul Plantshack Altea 9M-M55 4,26263 a..0:26:051:33:271:33:16280 0:43:12 0:49:57ESP 0:19:09 1:03:46 1:11:15 1:16:59 1:23:40

2077 Woodiwiss, Luke Long Eaton Running Cl 55M-M40 4,26264 a..0:26:071:33:291:33:20281 0:42:23 0:48:59GBR 0:18:36 1:03:16 1:10:51 1:16:41 1:23:24

2114 Serkov, Anton Independiente 48M-M35 4,26265 a..0:26:071:33:291:33:10282 0:45:23 0:52:05ESP 0:20:33 1:05:39 1:12:53 1:18:18 1:24:30

620 Ruiz Sanchez, Eduardo Club Atletismo Azuque 47M-M45 4,26266 a..0:26:131:33:351:33:30283 0:42:39 0:49:12ESP 0:19:08 1:02:46 1:10:13 1:16:08 1:23:00

2910 Rojano Nova , José Antonio Club Ultra Trail Benidor 24M-M50 4,26267 a..0:26:141:33:361:33:23284 0:41:53 0:48:26ESP 0:18:34 1:01:57 1:09:36 1:15:34 1:22:46

2897 HERNANDEZ HURTADO, JOSE L CLUB ULTRATRAIL B 48M-M45 4,26268 a..0:26:151:33:371:33:37285 0:41:53 0:48:26ESP 0:18:35 1:01:58 1:09:40 1:15:50 1:22:53

2115 GOMEZ PEINADO, JOSE CARLOS CLUB ATLETISME SA 56M-M40 4,26269 a..0:26:171:33:391:33:29286 0:43:13 0:49:40ESP 0:19:27 1:02:57 1:10:21 1:16:05 1:22:59

406 Fullarton, Ben Shettleston Harriers 57M-M40 4,26270 a..0:26:171:33:391:33:25287 0:43:42 0:50:18GBR 0:19:37 1:04:03 1:11:23 1:17:10 1:23:47

310 Reig Momparler , Toni Independiente 25M-M50 4,26271 a..0:26:191:33:411:33:27288 0:43:46 0:50:29ESP 0:19:51 1:04:15 1:11:38 1:17:12 1:23:45

405 Mingot Ureta, Santiago Independiente 71M-SENIOR 4,26272 a..0:26:191:33:421:32:50289 0:44:24 0:51:05ESP 0:20:46 1:04:35 1:11:48 1:17:23 1:23:49

2258 booth, gregory Independiente 49M-M45 4,27273 a..0:26:291:33:511:33:25290 0:43:09 0:49:45GBR 0:19:23 1:03:38 1:11:02 1:16:50 1:23:33

3328 Morvan, Philippe Independiente 58M-M40 4,27274 a..0:26:361:33:581:33:44292 0:43:08 0:49:34ESP 0:19:19 1:03:01 1:10:36 1:16:38 1:23:38

854 Ward, Richard Sheffield Running Club 49M-M35 4,27275 a..0:26:381:34:001:33:40293 0:43:51 0:50:38GBR 0:19:46 1:04:23 1:11:57 1:17:41 1:24:17

1595 Ramos, Angel C.A. Promesas Villena 59M-M40 4,27276 a..0:26:391:34:011:33:49294 0:43:22 0:49:59ESP 0:19:40 1:03:41 1:11:02 1:16:42 1:23:26

295 Moreno Trenco, Daniel Ginestar Benissa 72M-SENIOR 4,27277 a..0:26:411:34:031:33:40295 0:45:49 0:52:40ESP 0:20:45 1:06:26 1:13:37 1:19:03 1:25:08

2873 Villar García, Enrique Independiente 60M-M40 4,28278 a..0:26:431:34:051:33:56296 0:44:37 0:51:35ESP 0:19:56 1:04:57 1:12:18 1:18:01 1:24:31

2602 Montero Martínez , Roberto C.A. Minglanilla 50M-M35 4,28279 a..0:26:441:34:061:33:04297 0:47:38 0:54:03ESP 0:23:26 1:06:58 1:13:51 1:19:07 1:25:10

1109 Wise, Simon skegness and district r 50M-M45 4,28280 a..0:26:461:34:081:33:52298 0:42:41 0:49:23GBR 4009 0:18:52 1:03:45 1:11:08 1:17:07 1:23:50

3312 Martínez García , Rogelio Independiente 73M-SENIOR 4,28281 a..0:26:471:34:101:33:56299 0:42:21 0:49:07ESP 0:19:07 1:02:52 1:10:41 1:16:53 1:23:53

912 Proctor, Stuart Mercia Fell Runners 10M-M55 4,28282 a..0:26:481:34:101:34:00300 0:43:36 0:50:16GBR 0:19:23 1:04:10 1:11:47 1:17:33 1:24:16

3069 Brooks , Wez Independiente 51M-M45 4,28283 a..0:26:491:34:111:34:11301 0:45:01 0:51:39GBR 0:20:31 1:05:14 1:12:47 1:18:28 1:24:57

1589 Martín Ortiz, Adrián Independiente 74M-SENIOR 4,28284 a..0:26:491:34:111:33:58302 0:42:34 0:49:20ESP 0:19:06 1:03:26 1:11:17 1:17:21 1:24:06

1590 ORTIZ MARTÍN, DAVID Independiente 51M-M35 4,28285 a..0:26:491:34:111:33:59303 0:42:33 0:49:19ESP 0:19:06 1:03:25 1:11:17 1:17:19 1:24:05

2693 Penades candela , Jose Promesas villena 52M-M45 4,28286 a..0:26:501:34:121:33:58304 0:43:41 0:50:14ESP 0:19:53 1:04:19 1:11:38 1:17:24 1:24:05
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3021 jaen andres, constantino MANCHATHOM 26M-M50 4,28287 a..0:26:511:34:131:34:00305 0:44:29 0:51:09ESP 0:20:06 1:04:50 1:12:12 1:17:50 1:24:24

1448 Peris Abad, Fernando SR SPORT&TRAININ 53M-M45 4,28288 a..0:26:531:34:151:33:56306 0:43:17 0:50:03ESP 0:19:32 1:03:57 1:11:38 1:17:30 1:24:19

1669 Ros Soler, Jose C.A Rafel 52M-M35 4,28289 a..0:26:531:34:151:34:02307 0:45:02 0:51:34ESP 0:20:29 1:04:39 1:11:57 1:17:33 1:24:00

407 Eusebi, Martin Independiente 53M-M35 4,28290 a..0:26:551:34:181:34:03308 0:42:54 0:49:36GBR 0:18:59 1:04:01 1:11:41 1:17:47 1:24:37

3290 Requena, Javier Independiente 75M-SENIOR 4,28291 a..0:26:581:34:201:34:10309 0:41:49 0:48:16ESP 0:18:39 1:04:09 1:11:46 1:17:31 1:24:58

3210 Gil Gómez , Ignacio Independiente 76M-SENIOR 4,28292 a..0:27:001:34:221:34:08310 0:43:10 0:49:39ESP 0:19:30 1:03:04 1:10:42 1:16:40 1:23:35

2708 García Correal, Alberto Independiente 54M-M45 4,29293 a..0:27:061:34:281:34:28311 0:45:13 0:51:55ESP 0:20:41 1:05:33 1:12:52 1:18:28 1:24:41

2052 Metson, Stephen Braintree District athale 61M-M40 4,29294 a..0:27:061:34:281:34:25312 0:43:06 0:50:04GBR 0:18:45 1:04:36 1:12:22 1:18:15 1:24:57

2450 Finch, Richard Running crazy - Hogwe 6M-M60 4,29295 a..0:27:071:34:291:34:10313 0:44:45 0:51:27GBR 0:20:28 1:05:05 1:12:27 1:18:15 1:24:48

681 Stan, Armis Gabriel Club Atletismo Azuque 62M-M40 4,29296 a..0:27:071:34:291:34:24314 0:45:07 0:51:46ESP 0:20:30 1:05:28 1:12:48 1:18:27 1:24:55

2294 Navarro De La Ossa, Vicente Independiente 54M-M35 4,29297 a..0:27:111:34:331:32:55315 0:45:50 0:52:24ESP 0:22:01 1:05:41 1:13:06 1:18:40 1:25:03

1551 Murphy, Danny Kirkby milers ac 55M-M35 4,29298 a..0:27:121:34:341:34:24316 0:43:09 0:49:39GBR 0:19:19 1:04:05 1:11:47 1:17:38 1:24:22

2007 Pico Canut, Amalio Independiente 77M-SENIOR 4,29299 a..0:27:131:34:361:34:03317 0:45:15 0:51:58ESP 0:20:29 1:05:41 1:13:17 1:18:58 1:25:19

2137 Hennigan, Neil Penny Lane Striders 55M-M45 4,29300 a..0:27:191:34:411:34:35318 0:47:33 0:54:05GBR 0:21:40 1:07:00 1:14:01 1:19:19 1:25:23

1846 Staines, Jack Independiente 78M-SENIOR 4,29301 a..0:27:191:34:411:34:16319 0:44:05 0:50:49GBR 0:19:53 1:04:38 1:12:13 1:17:53 1:24:34

2477 Tejero de Pablos, Sergio Independiente 63M-M40 4,29302 a..0:27:221:34:441:34:27320 0:43:21 0:49:56ESP 0:19:43 1:03:45 1:11:15 1:17:04 1:24:12

550 Lanzarote Megias, sergio Frogrunners 56M-M35 4,29303 a..0:27:221:34:451:34:26321 0:43:56 0:50:38ESP 0:19:50 1:04:28 1:12:03 1:17:52 1:24:32

1582 de Kok, Sebastian Independiente 57M-M35 4,30304 a..0:27:241:34:461:34:27322 0:43:57 0:50:29ESP 0:20:02 1:04:02 1:11:35 1:17:26 1:24:16

3212 Sarmiento Rodríguez , José Carlos Club Atletisme Castalla 27M-M50 4,30305 a..0:27:251:34:471:34:31323 0:43:54 0:50:45ESP 0:19:33 1:04:51 1:12:30 1:18:10 1:24:43

3245 Perez Modrego, Jose Marcelo Independiente 9M-PROMES 4,30306 a..0:27:261:34:481:34:34324 0:44:22 0:51:04ESP 0:20:03 1:05:05 1:12:37 1:18:22 1:24:58

1296 Salcedo sempere, Pedro Alfonso Promesas villena 56M-M45 4,30307 a..0:27:271:34:491:34:36325 0:45:02 0:51:47ESP 0:20:24 1:05:28 1:12:45 1:18:27 1:25:00

1136 Cobos Martin, Alfonso Independiente 57M-M45 4,30308 a..0:27:301:34:521:34:48326 0:41:41 0:48:19ESP 0:18:01 1:02:31 1:10:03 1:16:12 1:23:36

2423 Martínez-Grande Torresano, José C.D. El Porvenir 58M-M45 4,30309 a..0:27:301:34:531:34:45327 0:43:48 0:50:21ESP 0:19:50 1:04:09 1:11:41 1:17:30 1:24:14

419 Ortega Barrilero, Fernando CD EL PORVENIR 59M-M45 4,30310 a..0:27:311:34:531:34:46328 0:43:48 0:50:21ESP 0:19:49 1:04:09 1:11:41 1:17:31 1:24:22

651 Fowler, Eric Badgers 7M-M60 4,30311 a..0:27:311:34:541:34:54330 0:45:11 0:51:55GBR 0:20:28 1:05:33 1:12:52 1:18:30 1:25:01

178 Garrido Bustos, Aaron Independiente 10M-PROMES 4,30312 a..0:27:321:34:541:34:44331 0:42:19 0:48:53ESP 0:18:05 1:03:05 1:11:37 1:17:46 1:24:45
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2991 Villaescusa Rubio, Alfonso Independiente 79M-SENIOR 4,30313 a..0:27:321:34:541:34:35332 0:45:22 0:52:17ESP 0:20:44 1:06:08 1:13:48 1:19:23 1:25:46

2804 CASTILLO LEAL, ANTONIO JOSÉ Independiente 80M-SENIOR 4,30314 a..0:27:321:34:551:34:31333 0:46:07 0:52:47ESP 0:21:03 1:06:26 1:13:46 1:19:20 1:25:37

1640 SÁNCHEZ PÉREZ, LUCAS Independiente 58M-M35 4,30315 a..0:27:371:34:591:34:39335 0:44:38 0:51:15ESP 0:20:14 1:05:15 1:12:41 1:18:34 1:25:12

1808 Movilla Tejero, Francisco Javier Independiente 59M-M35 4,30316 a..0:27:371:34:591:34:39336 0:44:38 0:51:15ESP 0:20:15 1:05:15 1:12:43 1:18:34 1:25:13

3263 lahesa cuenca , Daniel Joaquín NATURMAS 28M-M50 4,30317 a..0:27:371:35:001:34:28337 0:45:11 0:51:43ESP 0:20:43 1:04:55 1:12:17 1:18:00 1:24:38

194 Hipkin , Simon Independiente 81M-SENIOR 4,30318 a..0:27:391:35:011:34:59338 0:42:42 0:49:27GBR 0:18:25 1:03:52 1:11:22 1:17:29 1:24:33

269 O'Toole, Robin Independiente 60M-M35 4,31319 a..0:27:471:35:091:34:46340 0:45:45 0:52:28ESP 0:20:52 1:06:03 1:13:29 1:19:14 1:25:52

2793 Ocaña Martinez, Aitor DeEle 29M-M50 4,31320 a..0:27:501:35:131:35:03341 0:43:08 0:49:46ESP 0:19:15 1:03:54 1:11:28 1:17:23 1:24:23

1407 Lewis, David Essington Harriers 30M-M50 4,31321 a..0:27:531:35:151:35:02343 0:44:54 0:51:45GBR 0:20:15 1:05:46 1:13:21 1:19:02 1:25:36

3183 Pelaz García, Benjamin Independiente 61M-M35 4,31322 a..0:27:571:35:191:35:01344 0:43:36 0:50:04ESP 0:20:03 1:03:43 1:11:15 1:17:07 1:24:02

2025 Byram, Andrew Dewsbury Road Runne 31M-M50 4,31323 a..0:27:581:35:201:35:09345 0:43:40 0:50:37GBR 0:19:07 1:04:55 1:12:34 1:18:25 1:25:11

881 Jiménez Antón , Rubén CDA Tarancón 62M-M35 4,31324 a..0:27:591:35:211:35:11346 0:44:20 0:51:16ESP 0:19:22 1:05:22 1:12:55 1:18:43 1:25:27

277 Torres Gutiérrez , Gregorio CORRIOL X-TREAM 63M-M35 4,31325 a..0:28:021:35:241:35:19347 0:44:04 0:50:55ESP 0:19:25 1:05:01 1:12:45 1:18:35 1:25:17

1978 Martínez Illan , José Ángel Correbirras 82M-SENIOR 4,31326 a..0:28:031:35:251:35:06349 0:43:11 0:49:45ESP 0:19:23 1:03:41 1:11:27 1:17:35 1:24:44

211 Len Gandia, Carlos C.A TRES LEGUAS VI 83M-SENIOR 4,32327 a..0:28:071:35:291:35:03350 0:45:15 0:52:09ESP 0:19:54 1:06:21 1:13:37 1:19:17 1:25:44

396 Heathershaw, Jack Independiente 84M-SENIOR 4,32328 a..0:28:071:35:291:34:53351 0:44:41 0:51:18GBR 0:20:53 1:04:54 1:12:39 1:18:26 1:25:13

3097 nimes, kiko Club Atletismo Benidor 64M-M40 4,32329 a..0:28:101:35:321:34:40352 0:46:30 0:53:15ESP 0:21:33 1:06:50 1:14:13 1:19:40 1:26:00

943 Smith, Mark Andrew Horsforth Harriers 60M-M45 4,32330 a..0:28:101:35:321:35:11353 0:44:18 0:51:07GBR 0:19:50 1:05:07 1:12:47 1:18:42 1:25:26

743 RIZO MARTINEZ, CARLES Independiente 85M-SENIOR 4,32331 a..0:28:141:35:361:35:03354 0:45:41 0:52:20ESP 0:21:23 1:06:06 1:13:24 1:19:12 1:25:47

471 Harrison , Keith Sneyd striders 8M-M60 4,32332 a..0:28:161:35:381:35:23355 0:43:55 0:50:52GBR 0:19:21 1:05:15 1:12:57 1:18:48 1:25:34

2157 Bayliss, Gregg Independiente 61M-M45 4,32333 a..0:28:171:35:391:34:50356 0:45:42 0:52:30GBR 0:21:09 1:06:38 1:14:01 1:19:38 1:26:07

2156 Hall, Glen Independiente 64M-M35 4,32334 a..0:28:181:35:401:34:51358 0:45:42 0:52:30GBR 0:21:08 1:06:38 1:14:01 1:19:38 1:26:06

1402 Solano Garcia, RAFAEL Sunset runners 86M-SENIOR 4,32335 a..0:28:181:35:411:35:21359 0:44:55 0:51:41ESP 0:20:30 1:05:45 1:13:14 1:19:05 1:25:50

2581 Brooks, Richard Low Fell Running Club 65M-M40 4,32336 a..0:28:181:35:411:35:28360 0:43:02 0:49:58GBR 0:19:05 1:04:12 1:11:49 1:17:56 1:25:03

1089 foley, brendan Horsforth Harriers 62M-M45 4,32337 a..0:28:191:35:411:35:20361 0:44:26 0:51:14GBR 0:19:55 1:05:11 1:12:51 1:18:46 1:25:34

33 Moreno Alcaraz, Francisco Jose Lobos del Running 66M-M40 4,32338 a..0:28:191:35:411:35:12362 0:46:19 0:53:05ESP 0:21:26 1:06:36 1:14:09 1:19:46 1:26:11
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2909 Smith, Jake Shepshed Running Clu 63M-M45 4,32339 a..0:28:211:35:431:35:27363 0:43:13 0:50:08GBR 0:19:17 1:04:56 1:12:31 1:18:14 1:24:59

336 Atter, Matthew Grantham running club 67M-M40 4,32340 a..0:28:221:35:441:35:21364 0:43:58 0:50:53GBR 0:19:45 1:06:20 1:13:52 1:19:32 1:26:05

1925 Hajder, Samuel Witham Running Club 68M-M40 4,32341 a..0:28:231:35:451:35:45365 0:43:47 0:50:35GBR 0:19:21 1:04:45 1:12:28 1:18:26 1:25:16

837 Roters, Gareth Hyde village striders 87M-SENIOR 4,32342 a..0:28:241:35:461:35:29366 0:44:26 0:51:14GBR 0:19:47 1:05:15 1:12:56 1:18:44 1:25:33

2802 Baker, Adam Independiente 88M-SENIOR 4,32343 a..0:28:251:35:471:34:45367 0:45:36 0:52:01GBR 0:21:32 1:05:38 1:13:28 1:19:21 1:26:08

1896 Cortés Gálvez, Jhon Mauricio Independiente 65M-M35 4,33344 a..0:28:271:35:491:35:42368 0:44:12 0:51:11ESP 0:19:13 1:05:21 1:12:39 1:18:25 1:25:22

1227 Jiménez Sánchez , Salvador Forus Runners 2M-JUNIOR 4,33345 a..0:28:301:35:521:35:29369 0:45:33 0:52:09ESP 0:20:34 1:05:54 1:13:22 1:19:08 1:25:41

2648 Salvador Gonzalez, Jose Antonio EQTR 89M-SENIOR 4,33346 a..0:28:321:35:541:35:38370 0:44:51 0:51:44ESP 0:20:04 1:05:43 1:13:33 1:19:27 1:26:10

1982 Beasley, Ian Kenilworth Runners 32M-M50 4,33347 a..0:28:341:35:561:35:46371 0:44:30 0:51:29GBR 0:19:41 1:05:53 1:13:33 1:19:19 1:26:06

51 HERNANDEZ ORTEGA, JORGE C.D. DARKSIDE TRIA 64M-M45 4,33348 a..0:28:351:35:571:35:20372 0:46:55 0:53:35ESP 0:21:47 1:07:04 1:14:15 1:19:50 1:26:23

313 HERNANDEZ AIRES, PEDRO LUIS PLIMOS´PARTY BENI 33M-M50 4,33349 a..0:28:361:35:581:35:20373 0:46:55 0:53:35ESP 0:21:48 1:07:04 1:14:15 1:19:50 1:26:24

1431 perez lara, manuel maratonianos de Lega 1M-M65 4,33350 a..0:28:461:36:081:35:57374 0:44:29 0:51:30ESP 0:19:54 1:05:41 1:13:21 1:19:19 1:26:06

2653 Alarcon Anaya, Antonio H.Project 90M-SENIOR 4,34351 a..0:28:491:36:111:36:06375 0:43:50 0:50:56ESP 0:19:16 1:05:09 1:13:15 1:19:09 1:25:56

1502 Torró Cárceles , Ramón Club Ciclista Guerrer d 34M-M50 4,34352 a..0:28:501:36:121:36:06376 0:45:02 0:51:53ESP 0:19:46 1:06:12 1:13:37 1:19:27 1:26:11

2514 Mena Pache, Ramón CAI Triatló Igualada 65M-M45 4,34353 a..0:28:521:36:141:35:47378 0:45:52 0:52:39ESP 0:21:07 1:06:27 1:14:05 1:19:46 1:26:18

2384 Lorente Dominguez , Jose Enrique Independiente 11M-M55 4,34354 a..0:28:561:36:181:36:13379 0:43:24 0:50:22ESP 0:18:49 1:04:55 1:12:37 1:18:43 1:25:49

3299 Vives Aragonés, Francisco Pedro Universidad de Alicant 66M-M45 4,34355 a..0:28:571:36:191:36:05380 0:44:46 0:51:27ESP 0:20:10 1:05:21 1:12:55 1:18:50 1:25:54

1697 Martinez De Ilarduia, Gorka Club Atletismo Huéscar 67M-M45 4,34356 a..0:29:011:36:231:35:50381 0:46:24 0:53:19ESP 0:21:03 1:07:17 1:14:40 1:20:16 1:26:46

448 Campos Hernandez, Rafael Independiente 68M-M45 4,34357 a..0:29:051:36:281:36:20383 0:45:16 0:52:10ESP 0:20:07 1:06:07 1:13:50 1:19:39 1:26:23

1874 Eland, Tom Independiente 91M-SENIOR 4,34358 a..0:29:071:36:291:35:59385 0:46:15 0:53:09GBR 0:21:19 1:07:13 1:14:48 1:20:26 1:26:52

307 Long, Ian Independiente 35M-M50 4,34359 a..0:29:081:36:301:36:13386 0:45:38 0:52:33GBR 0:20:19 1:06:50 1:14:16 1:20:04 1:26:43

494 Molyneaux, Nicholas Gin Pit Flyers 69M-M45 4,35360 a..0:29:141:36:361:36:18388 0:44:49 0:52:10GBR 0:20:14 1:06:20 1:13:53 1:19:39 1:26:29

2341 CORTÉS ROMERO, TEODORO Independiente 12M-M55 4,35361 a..0:29:181:36:401:36:32389 0:44:49 0:51:46ESP 0:19:47 1:06:11 1:13:44 1:19:37 1:26:22

1964 Dunnett, Simon Kenilworth Runners 13M-M55 4,35362 a..0:29:191:36:411:36:31390 0:44:36 0:51:25GBR 0:19:53 1:05:42 1:13:27 1:19:20 1:26:11

3003 Leonardo saez de adana, Eneko Independiente 70M-M45 4,35363 a..0:29:191:36:411:35:59391 0:47:07 0:53:52ESP 0:21:52 1:07:38 1:15:01 1:20:35 1:26:59

1337 moreno muñoz, jorge cd Tarancón 69M-M40 4,35364 a..0:29:211:36:431:36:33392 0:44:14 0:51:10ESP 0:19:47 1:05:50 1:13:28 1:19:31 1:26:33
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2478 Segador Callejas , David Independiente 71M-M45 4,35365 a..0:29:231:36:451:36:29393 0:44:01 0:50:48ESP 0:19:45 1:05:11 1:13:03 1:19:10 1:26:11

2302 Cabezas Sánchez, Raul Independiente 70M-M40 4,35366 a..0:29:271:36:491:35:54394 0:45:07 0:51:40ESP 0:21:20 1:05:25 1:12:58 1:19:00 1:26:01

2299 Puig López, Isidre Independiente 11M-PROMES 4,35367 a..0:29:291:36:511:36:23395 0:44:11 0:51:02ESP 0:20:07 1:05:15 1:13:01 1:19:01 1:26:07

2071 Sánchez Rodríguez, Adrián Club atletismo Torrijos 12M-PROMES 4,36368 a..0:29:321:36:541:36:52396 0:39:52 0:46:25ESP 0:17:43 1:00:18 1:08:28 1:16:56 1:23:57

2535 MARTINEZ LLORET, JOSE ANTO CLUB ATLETISMO EL 36M-M50 4,36369 a..0:29:321:36:551:36:38397 0:45:46 0:52:31ESP 0:20:39 1:06:26 1:14:04 1:19:55 1:26:42

3192 Rodríguez , Miguel Independiente 71M-M40 4,36370 a..0:29:321:36:551:36:38398 0:45:38 0:52:26ESP 0:20:14 1:06:25 1:14:03 1:19:55 1:26:43

2376 Mompean Garcia, Enrique H.Project 92M-SENIOR 4,36371 a..0:29:331:36:551:36:23399 0:46:31 0:53:22ESP 0:21:07 1:07:16 1:14:53 1:20:37 1:27:08

798 Slettum, Finn Kristian Independiente 66M-M35 4,36372 a..0:29:361:36:581:36:24400 0:46:24 0:53:14NOR 0:21:15 1:07:09 1:14:46 1:20:34 1:27:09

2538 Riolobo, David Independiente 72M-M45 4,36373 a..0:29:381:37:001:36:26401 0:44:52 0:51:46ESP 0:20:04 1:05:43 1:13:46 1:19:45 1:26:45

1057 Brown, Chris Killamarsh Kestrels 37M-M50 4,36374 a..0:29:421:37:041:36:50402 0:43:29 0:50:17GBR 0:19:19 1:04:50 1:12:45 1:18:59 1:26:08

852 Gil Gualda, Juan Independiente 73M-M45 4,36375 a..0:29:431:37:051:36:47403 0:46:05 0:52:54ESP 0:21:15 1:06:56 1:14:36 1:20:26 1:27:08

1049 cockburn, christopher CHORLTON RUNNER 72M-M40 4,36376 a..0:29:441:37:061:36:49405 0:44:27 0:51:14GBR 0:19:17 1:06:03 1:13:36 1:19:43 1:26:49

3154 Martinez Romero, Alberto Independiente 93M-SENIOR 4,36377 a..0:29:481:37:101:36:38406 0:46:34 0:53:34ESP 0:21:03 1:07:41 1:15:17 1:21:00 1:27:29

2660 LOPEZ GARCIA, ROBERTO LAS GUERRERAS 9M-M60 4,36378 a..0:29:491:37:121:37:01407 0:45:09 0:52:08ESP 0:20:10 1:06:36 1:14:21 1:20:23 1:27:17

333 López López , Pablo Javier Atletismo Alcabozo 67M-M35 4,36379 a..0:29:501:37:121:37:09408 0:46:23 0:53:21ESP 0:20:45 1:07:38 1:15:17 1:21:05 1:27:39

251 Miranda Ruiz, Jorge GLADIATORS BENID 68M-M35 4,37380 a..0:29:531:37:151:36:59409 0:44:57 0:51:47ESP 0:20:20 1:05:51 1:13:33 1:19:31 1:26:27

834 Baquero Salvador, Pedro Luis Club Atletismo Azuque 38M-M50 4,37381 a..0:29:571:37:191:36:51410 0:46:12 0:53:08ESP 0:20:59 1:07:17 1:14:52 1:20:37 1:27:20

654 BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAV Club Atletismo Azuque 14M-M55 4,37382 a..0:29:571:37:191:37:13411 0:42:37 0:49:13ESP 0:19:10 1:03:05 1:11:26 1:18:06 1:26:37

1426 Diaz Vaquero, Jose Luis Jabaliners Team 73M-M40 4,37383 a..0:30:011:37:231:37:11412 0:47:13 0:54:12ESP 0:21:21 1:08:10 1:15:33 1:21:11 1:27:43

785 Gees, David Independiente 74M-M45 4,37384 a..0:30:021:37:241:37:04413 0:45:31 0:52:29GBR 0:20:43 1:06:51 1:14:33 1:20:21 1:27:05

893 Diamond, Neil Crossgates Harriers 10M-M60 4,37385 a..0:30:031:37:261:37:20414 0:44:43 0:51:47GBR 0:19:32 1:06:23 1:14:08 1:20:05 1:26:58

2463 Harcombe, Dylan Independiente 94M-SENIOR 4,37386 a..0:30:041:37:261:36:20415 0:47:25 0:53:59GBR 0:21:47 1:07:38 1:14:56 1:20:46 1:27:31

1910 Cresswell , Simon Witham Running Club 39M-M50 4,37387 a..0:30:051:37:271:37:19416 0:47:13 0:54:20GBR 0:21:22 1:08:31 1:16:01 1:21:37 1:28:01

657 Carmona Bonet , Carlos Independiente 69M-M35 4,37388 a..0:30:051:37:281:36:44417 0:47:38 0:54:24ESP 0:22:24 1:08:02 1:15:26 1:21:05 1:27:34

392 Sanz Ramírez , Óscar Independiente 74M-M40 4,37389 a..0:30:051:37:281:36:44418 0:47:38 0:54:24ESP 0:22:24 1:08:01 1:15:26 1:21:04 1:27:34

2444 Ferguson, Matthew Running crazy - Hogwe 40M-M50 4,37390 a..0:30:071:37:291:37:11419 0:45:51 0:52:58GBR 0:20:32 1:07:36 1:15:15 1:21:02 1:27:35
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32 Carbonell Benavent, Julio Independiente 70M-M35 4,37391 a..0:30:081:37:301:37:12420 0:45:14 0:52:11ESP 0:20:18 1:06:25 1:14:17 1:20:17 1:27:10

2817 Windross, Adam DRIGHTLINGTON DY 71M-M35 4,37392 a..0:30:121:37:341:37:16421 0:44:36 0:51:25GBR 0:20:02 1:05:41 1:13:39 1:19:37 1:26:40

174 REGUERA BAKHACHE, MARIO Independiente 75M-M40 4,38393 a..0:30:151:37:371:37:27422 0:45:58 0:52:49ESP 0:20:38 1:06:56 1:14:39 1:20:32 1:27:07

1463 PLATA CASQUERO, RUBÉN Mapoma 76M-M40 4,38394 a..0:30:161:37:381:35:34424 0:49:13 0:55:56ESP 0:24:13 1:09:22 1:16:45 1:22:13 1:28:26

2279 SLACK, STEPHEN Los Bandidos 11M-M60 4,38395 a..0:30:171:37:391:37:30425 0:45:31 0:52:28ESP 0:20:15 1:06:49 1:14:28 1:20:25 1:27:16

560 Poliszczuk, Jason Independiente 72M-M35 4,38396 a..0:30:181:37:401:36:45426 0:47:30 0:54:20GBR 0:22:22 1:08:09 1:15:25 1:21:05 1:27:41

2406 Alcayna chanza, Aleixandre Trivoltors Alcasser 77M-M40 4,38397 a..0:30:201:37:421:37:27427 0:47:40 0:54:33ESP 0:21:37 1:08:35 1:16:05 1:21:54 1:28:20

2232 Gil Daregard, Federico Independiente 13M-PROMES 4,38398 a..0:30:211:37:431:37:09428 0:46:47 0:53:54ESP 0:21:20 1:07:53 1:15:11 1:20:59 1:27:43

44 Greenwell, Colin Low fell rc 12M-M60 4,38399 a..0:30:221:37:441:37:32429 0:45:17 0:52:15GBR 0:20:06 1:06:37 1:14:23 1:20:19 1:27:14

2916 Martínez cantos , Emilio jose Independiente 75M-M45 4,38400 a..0:30:241:37:461:37:22430 0:45:59 0:52:51ESP 0:20:57 1:07:11 1:14:49 1:20:47 1:27:41

3193 LLORENS SANCHO, NICOLAS CLUB ATLETISMO BA 78M-M40 4,38401 a..0:30:301:37:521:37:44432 0:43:56 0:51:08ESP 0:19:28 1:05:49 1:13:54 1:20:02 1:27:06

2974 DURA GIMENEZ, SERGIO Independiente 73M-M35 4,38402 a..0:30:301:37:521:37:49433 0:44:54 0:51:51ESP 0:19:40 1:06:20 1:14:10 1:20:12 1:27:10

3078 García Pérez, Juan Carlos Independiente 95M-SENIOR 4,38403 a..0:30:311:37:531:37:39434 0:44:02 0:51:05ESP 0:19:39 1:07:57 1:15:37 1:21:26 1:28:07

1992 Watson, Andrew Witham Runnning club 15M-M55 4,38404 a..0:30:321:37:541:37:28435 0:46:25 0:53:18GBR 0:21:03 1:07:38 1:15:16 1:21:05 1:27:48

2566 Verdugo Torres , Javier Psjteamatletismo 76M-M45 4,39405 a..0:30:341:37:561:37:42436 0:43:17 0:49:58ESP 0:19:21 1:04:46 1:12:46 1:19:01 1:26:26

2811 Vera Sosa, Mariano Independiente 41M-M50 4,39406 a..0:30:401:38:021:37:35437 0:45:23 0:52:13ESP 0:20:41 1:06:23 1:14:01 1:20:00 1:27:01

3160 Glynn, Louis Halesowen 3M-JUNIOR 4,39407 a..0:30:401:38:021:37:49438 0:44:58 0:51:54GBR 0:19:45 1:06:20 1:14:05 1:20:17 1:27:23

1384 SÁNCHEZ RECIO, ALEJANDRO Independiente 74M-M35 4,39408 a..0:30:411:38:031:37:01439 0:48:42 0:55:30ESP 0:23:11 1:09:10 1:16:30 1:22:05 1:28:30

1043 Green, Mark Bognor Regis Tone Zo 77M-M45 4,39409 a..0:30:451:38:071:38:07441 0:47:10 0:54:01GBR 0:21:33 1:08:11 1:15:45 1:21:34 1:28:17

1969 Torro Segura, Carles Independiente 96M-SENIOR 4,39410 a..0:30:451:38:071:37:40442 0:47:25 0:54:13ESP 0:21:51 1:08:05 1:15:41 1:21:28 1:28:07

1651 Ferrant, James Pitsea RC 97M-SENIOR 4,39411 a..0:30:471:38:091:38:05443 0:43:36 0:50:54GBR 3769 0:18:12 1:05:32 1:13:23 1:19:41 1:27:13

215 Millar, Robert Monkstown spartans 16M-M55 4,39412 a..0:30:501:38:121:37:39444 0:46:11 0:53:00GBR 0:21:15 1:07:23 1:15:03 1:21:02 1:27:57

3195 Alcaraz Lorente, Jose Club atletismo Altea 17M-M55 4,40413 a..0:30:581:38:201:37:54445 0:45:10 0:52:15ESP 0:20:43 1:06:56 1:14:43 1:20:50 1:27:45

2096 SANCHEZ CIUDAD, DANIEL Independiente 79M-M40 4,40414 a..0:30:581:38:211:38:02446 0:44:22 0:51:30ESP 0:19:48 1:06:18 1:14:27 1:20:34 1:27:40

2690 Haligua Ruiz, Alejandro Independiente 42M-M50 4,40415 a..0:31:021:38:251:38:25447 0:42:42 0:50:01ESP 1:05:25 1:13:43 1:20:06 1:27:27

236 Kearns , Byron Bognor Regis Tone Zo 80M-M40 4,40416 a..0:31:071:38:291:38:03448 0:47:03 0:54:05GBR 0:21:32 1:08:24 1:16:07 1:22:10 1:28:52
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112 GALLEGO HERNÁNDEZ, CARLOS Independiente 81M-M40 4,40417 a..0:31:101:38:321:38:13450 0:45:16 0:52:05ESP 0:20:32 1:05:58 1:13:28 1:19:43 1:27:53

1297 Amoros Garcia, Pedro Independiente 82M-M40 4,40418 a..0:31:111:38:331:38:19451 0:45:51 0:53:00ESP 0:20:27 1:07:28 1:15:16 1:21:09 1:28:05

2847 Sanchez Calabuig, Antonio Independiente 75M-M35 4,40419 a..0:31:111:38:331:38:22452 0:44:44 0:51:42ESP 0:19:48 1:06:27 1:14:28 1:20:37 1:27:50

3253 REY ASENSI, NESTOR Independiente 43M-M50 4,40420 a..0:31:121:38:341:38:08453 0:46:13 0:53:09ESP 0:20:59 1:07:37 1:15:18 1:21:05 1:27:49

402 Atter, ROBIN Grantham running club 83M-M40 4,40421 a..0:31:131:38:351:38:12454 0:45:43 0:52:49GBR 0:20:39 1:07:15 1:14:54 1:20:59 1:27:57

959 Jimenez Lopez, Teofilo Bienvenido CD.RUNNING ALBAC 2M-M65 4,40422 a..0:31:131:38:361:38:26455 0:46:13 0:53:16ESP 0:20:43 1:07:45 1:15:31 1:21:30 1:28:23

647 Hoy, Graham Crossgates Harriers 78M-M45 4,41423 a..0:31:181:38:411:38:08456 0:46:22 0:53:22GBR 0:21:16 1:07:36 1:15:17 1:21:16 1:28:15

974 Bañuls , Marc Denia Corre 76M-M35 4,41424 a..0:31:191:38:411:38:04457 0:49:09 0:56:23ESP 0:22:19 1:10:48 1:18:07 1:23:37 1:29:49

1404 Realey, James Shelton Striders 98M-SENIOR 4,41425 a..0:31:211:38:441:38:27458 0:45:34 0:52:27GBR 0:20:22 1:06:45 1:14:44 1:20:53 1:28:02

1421 Realey, Neil Independiente 18M-M55 4,41426 a..0:31:221:38:441:38:28459 0:45:40 0:52:33GBR 0:20:26 1:06:45 1:14:43 1:20:53 1:28:03

2360 Bailey , Garcia Builth wells running clu 99M-SENIOR 4,41427 a..0:31:231:38:461:38:30460 0:44:07 0:52:03GBR 0:19:46 1:06:30 1:14:10 1:20:22 1:27:41

2246 Morgan , Kevin Independiente 79M-M45 4,41428 a..0:31:261:38:481:38:13461 0:46:04 0:53:01GBR 0:20:58 1:07:37 1:15:26 1:21:24 1:28:20

1346 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, RAUL C.A. EL HERRUMBLA 100M-SENIOR 4,41429 a..0:31:261:38:491:37:57462 0:45:42 0:52:47ESP 0:20:46 1:07:36 1:15:36 1:21:48 1:28:46

1560 Sánchez López, Sergio Club Atletismo Huéscar 101M-SENIOR 4,41430 a..0:31:271:38:491:38:24463 0:47:34 0:54:33ESP 0:21:56 1:08:45 1:16:45 1:22:39 1:29:17

1549 Romero Gómez , José Manuel Atletismo Huéscar 77M-M35 4,41431 a..0:31:271:38:491:38:25464 0:47:34 0:54:32ESP 0:21:56 1:08:46 1:16:45 1:22:38 1:29:17

876 Massey, James Independiente 78M-M35 4,41432 a..0:31:271:38:491:38:31465 0:45:10 0:52:08GBR 0:20:30 1:06:30 1:14:21 1:20:29 1:27:50

40 fox, lloyd Fordy runs running club 44M-M50 4,41433 a..0:31:281:38:501:38:31466 0:45:10 0:52:08GBR 0:20:31 1:06:29 1:14:21 1:20:27 1:27:51

2221 O'Rourke, Michael Penny Lane Striders 84M-M40 4,41434 a..0:31:281:38:501:38:30467 0:48:55 0:56:10GBR 0:22:06 1:10:08 1:17:43 1:23:09 1:29:22

3030 Romero Puerta, Ángel Independiente 45M-M50 4,41435 a..0:31:321:38:541:38:23468 0:45:11 0:52:09ESP 0:20:11 1:06:40 1:14:24 1:20:36 1:27:54

2781 Pascual Fructuoso , Francisco Independiente 102M-SENIOR 4,41436 a..0:31:331:38:551:38:50469 0:47:02 0:54:06ESP 0:20:50 1:08:18 1:16:03 1:21:58 1:28:54

105 Brown , Adrian Royton Road Runners 85M-M40 4,41437 a..0:31:351:38:571:38:48470 0:45:59 0:53:12GBR 0:19:56 1:08:07 1:16:01 1:21:58 1:28:55

2887 Carbonell Salas, Miguel Angel Independiente 19M-M55 4,42438 a..0:31:391:39:011:38:39471 0:46:21 0:53:26ESP 0:20:48 1:07:57 1:15:42 1:21:43 1:28:35

2758 ARAGONES VAZQUEZ, FRANCIS C A AJOS XATIVA 13M-M60 4,42439 a..0:31:411:39:031:38:26472 0:45:52 0:52:43ESP 0:21:25 1:07:05 1:14:54 1:20:58 1:28:05

1090 Ward, Damian Independiente 80M-M45 4,42440 a..0:31:411:39:031:38:44473 0:46:51 0:53:49GBR 0:21:12 1:08:04 1:15:52 1:21:44 1:28:41

87 Penalva Chaves , Jose Lorenzo Club Km@km Elche 86M-M40 4,42441 a..0:31:441:39:061:38:16474 0:46:26 0:53:28ESP 0:21:04 1:07:50 1:15:37 1:21:40 1:28:36

2666 Canosa Castro, Carlos Independiente 81M-M45 4,42442 a..0:31:451:39:071:39:01475 0:46:55 0:54:01ESP 0:20:43 1:08:32 1:16:20 1:22:17 1:29:09
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2895 Villaplana Garcia, Ruben Independiente 103M-SENIOR 4,42443 a..0:31:461:39:091:38:52476 0:47:43 0:55:02ESP 0:21:42 1:09:50 1:17:27 1:23:16 1:29:42

2724 de Celis López, Luis Alfonso Independiente 87M-M40 4,42444 a..0:31:481:39:101:39:00477 0:44:41 0:51:26ESP 0:20:10 1:05:49 1:13:49 1:20:01 1:27:25

2422 Hoornaert, David Independiente 88M-M40 4,42445 a..0:31:531:39:161:38:48479 0:47:11 0:54:17ESP 0:21:22 1:08:50 1:16:40 1:22:35 1:29:15

818 MIRASOL RUBIO, ERNESTO Independiente 46M-M50 4,42446 a..0:31:541:39:171:39:17480 0:47:37 0:54:36ESP 0:21:40 1:08:53 1:16:40 1:22:29 1:29:15

81 Durá Frau, Gonzalo Gin Running Tonic Clu 89M-M40 4,43447 a..0:31:581:39:201:39:07481 0:48:01 0:54:54ESP 0:21:54 1:08:57 1:16:47 1:22:40 1:29:19

539 COHNEN RUBI, GUILLERMO Independiente 79M-M35 4,43448 a..0:31:581:39:211:37:40482 0:47:21 0:54:12ESP 0:22:35 1:08:06 1:15:48 1:21:46 1:28:41

1188 ausina, xavi atletisme alginet 90M-M40 4,43449 a..0:32:021:39:241:39:16484 0:47:24 0:54:19ESP 0:19:33 1:08:09 1:16:46 1:22:41 1:29:25

1929 Montero vizcaíno , Samuel Independiente 82M-M45 4,43450 a..0:32:051:39:271:39:09485 0:46:51 0:53:57ESP 0:21:12 1:08:11 1:15:40 1:21:28 1:28:33

1932 Beltran capella , oscar Independiente 80M-M35 4,43451 a..0:32:071:39:291:39:17486 0:45:53 0:53:03ESP 0:20:36 1:07:52 1:16:00 1:22:17 1:29:19

252 Rocabado Jimenez , Max Roberto Atipaq 91M-M40 4,43452 a..0:32:091:39:311:39:05487 0:47:29 0:54:28ESP 0:21:36 1:08:51 1:16:46 1:22:51 1:29:24

1415 Davies jerman, Ben Independiente 104M-SENIOR 4,43453 a..0:32:111:39:331:39:08488 0:44:37 0:51:54GBR 0:19:40 1:07:00 1:15:06 1:21:13 1:28:30

1845 Nelson, Matt Independiente 81M-M35 4,43454 a..0:32:131:39:351:38:25489 0:48:20 0:55:15GBR 0:22:53 1:09:52 1:17:33 1:23:19 1:29:44

2393 Murton, Steve Los Bandidos 20M-M55 4,43455 a..0:32:151:39:381:39:16490 0:46:06 0:53:13ESP 0:20:34 1:07:40 1:15:37 1:21:42 1:28:46

3297 Vanniasingham, Daniel Independiente 92M-M40 4,43456 a..0:32:151:39:381:39:09491 0:47:23 0:54:27GBR 0:21:39 1:08:58 1:16:44 1:22:37 1:29:27

2073 García Ambrosio , Alberto RUNMARTINEZ 93M-M40 4,43457 a..0:32:151:39:381:38:53492 0:47:36 0:54:44ESP 0:22:05 1:09:03 1:16:52 1:22:48 1:29:40

2118 Webb, Daniel Leighton Buzzard Athle 83M-M45 4,43458 a..0:32:161:39:381:38:53494 0:47:02 0:53:57GBR 0:21:43 1:08:23 1:16:08 1:22:07 1:29:10

1087 Kent, David Independiente 94M-M40 4,44459 a..0:32:191:39:421:38:30495 0:49:00 0:56:06GBR 0:22:36 1:10:21 1:17:53 1:23:42 1:30:13

3402 González González, Francisco José INDEPENDIENTE 47M-M50 4,44460 a..0:32:191:39:421:39:34496 0:47:18 0:54:23ESP 0:21:09 1:08:58 1:16:48 1:22:51 1:29:42

24 O'Carroll, Sean Regis Road Runners 21M-M55 4,44461 a..0:32:201:39:421:38:35497 0:48:05 0:55:09GBR 0:22:32 1:09:28 1:17:08 1:22:59 1:29:43

2253 Roberts, Joshua Independiente 14M-PROMES 4,44462 a..0:32:221:39:441:39:27498 0:47:40 0:54:49GBR 0:21:21 1:09:15 1:17:09 1:23:03 1:29:47

2954 De Borbon , Enrique Independiente 82M-M35 4,44463 a..0:32:261:39:481:38:43499 0:46:54 0:53:43ESP 0:22:25 1:07:48 1:15:23 1:24:20 1:30:34

3012 Holstad, Elias ConocoPhillips BIL 105M-SENIOR 4,44464 a..0:32:261:39:481:39:17500 0:48:28 0:55:32NOR 0:22:07 1:09:51 1:17:38 1:23:27 1:30:08

2095 PAJARON BORJA, TOMAS Independiente 95M-M40 4,44465 a..0:32:311:39:541:39:35501 0:45:45 0:52:46ESP 0:20:25 1:07:21 1:15:43 1:21:56 1:29:17

2508 Barriga Guillemois, Sandro C.A. El Faro 84M-M45 4,44466 a..0:32:321:39:541:39:36502 0:47:26 0:54:30ESP 0:21:10 1:08:48 1:16:47 1:22:49 1:29:43

2573 TOMAS PEREZ, JOSE LUIS Independiente 48M-M50 4,44467 a..0:32:331:39:551:39:28503 0:47:28 0:54:28ESP 0:21:53 1:08:44 1:16:36 1:22:36 1:29:30

1597 Mateo de Paredes , Francisco Javie Puerta Bisagra 22M-M55 4,44468 a..0:32:331:39:561:39:56504 0:45:46 0:52:43ESP 0:20:03 1:07:27 1:15:36 1:21:52 1:29:01
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1439 Robertson , Andrew Knowsley Harriers AC 96M-M40 4,44469 a..0:32:341:39:561:39:45505 0:46:14 0:53:23GBR 0:20:28 1:08:17 1:16:03 1:22:10 1:29:16

1521 McCarthy , Ian Knowsley Harriers AC 14M-M60 4,44470 a..0:32:341:39:561:39:45507 0:45:51 0:52:57GBR 0:20:32 1:07:35 1:15:37 1:21:50 1:29:02

3086 DIPPLE, STEVE Penny Lane Striders 49M-M50 4,44471 a..0:32:351:39:571:39:37508 0:47:34 0:54:41GBR 0:21:09 1:09:21 1:17:05 1:22:59 1:29:53

529 Goodridge , Lee Go be Runners 85M-M45 4,44472 a..0:32:361:39:581:39:54509 0:43:37 0:51:01GBR 0:18:13 1:06:41 1:15:05 1:21:25 1:28:47

2800 Montoya Ruiz, Alberto Independiente 106M-SENIOR 4,44473 a..0:32:371:39:591:39:33510 0:47:59 0:54:52ESP 0:22:23 1:09:16 1:17:08 1:23:03 1:29:52

250 Mayo, Clive Independiente 23M-M55 4,45474 a..0:32:421:40:041:40:04511 0:46:07 0:53:14GBR 0:20:49 1:07:55 1:15:53 1:22:00 1:29:08

3147 Rodriguez Marchante, Fernando Trirunner 107M-SENIOR 4,45475 a..0:32:421:40:051:39:50513 0:45:26 0:52:12ESP 0:20:33 1:06:53 1:15:25 1:21:36 1:29:18

2340 Riemens, Marco Independiente 24M-M55 4,45476 a..0:32:471:40:091:40:07514 0:44:55 0:52:33BEL 0:19:57 1:07:57 1:16:36 1:22:50 1:29:50

829 Simpson, Karl ConocoPhillips BIL 97M-M40 4,45477 a..0:32:471:40:101:39:16515 0:48:28 0:55:33NOR 0:22:30 1:09:55 1:17:33 1:23:22 1:30:03

1759 Savage, Carl Badgers 108M-SENIOR 4,45478 a..0:32:501:40:121:39:56516 0:46:00 0:53:27GBR 0:19:58 1:08:13 1:16:12 1:22:25 1:29:38

2556 Brunt, Aaron Independiente 109M-SENIOR 4,45479 a..0:32:521:40:151:39:38517 0:47:35 0:54:38GBR 0:21:43 1:09:06 1:17:06 1:23:08 1:30:06

130 Butt, Christopher Independiente 83M-M35 4,45480 a..0:32:541:40:161:38:15518 0:50:31 0:57:16GBR 0:24:38 1:11:17 1:18:35 1:24:17 1:30:47

2578 Sumner, Scott Independiente 84M-M35 4,45481 a..0:32:561:40:181:39:43519 0:47:31 0:54:29GBR 0:21:54 1:08:43 1:16:31 1:22:35 1:29:38

1458 De Cock, Nico Sportiva 86M-M45 4,45482 a..0:32:571:40:191:38:37520 0:49:07 0:56:11BEL 0:23:23 1:10:18 1:18:02 1:23:49 1:30:29

134 Verbist, Jonathan AATT 85M-M35 4,45483 a..0:32:581:40:201:38:37521 0:49:07 0:56:11BEL 0:23:24 1:10:18 1:18:03 1:23:49 1:30:29

994 Davies, Martyn Silverdale Running Clu 98M-M40 4,45484 a..0:33:001:40:231:40:07523 0:46:02 0:53:21GBR 0:20:03 1:08:24 1:16:38 1:22:42 1:29:49

1459 Roscoe, Keith Robin Park Runners 25M-M55 4,45485 a..0:33:011:40:231:39:48524 0:48:37 0:55:44GBR 0:22:18 1:10:17 1:18:08 1:23:56 1:30:45

3007 López Gil, Jose Antonio Independiente 87M-M45 4,46486 a..0:33:031:40:251:39:53526 0:46:41 0:53:44ESP 0:21:09 1:08:29 1:16:37 1:22:50 1:29:53

1886 QUILEZ VICENTE, DAVID Run Friends and Beer 99M-M40 4,46487 a..0:33:051:40:271:39:20527 0:48:13 0:55:16ESP 0:22:28 1:09:52 1:17:44 1:23:47 1:30:33

1565 Calvo Génova , José Manuel Independiente 3M-M65 4,46488 a..0:33:101:40:321:40:11529 0:47:28 0:54:35ESP 0:21:21 1:09:12 1:16:56 1:22:57 1:29:55

2144 Manuel, David Maldwyn Harriers 50M-M50 4,46489 a..0:33:101:40:321:40:13530 0:45:17 0:52:48GBR 0:20:04 1:08:21 1:16:23 1:22:49 1:30:09

2755 Adanez Moyano , Pablo Independiente 15M-PROMES 4,46490 a..0:33:121:40:341:40:01531 0:47:10 0:54:07ESP 0:21:14 1:08:31 1:16:21 1:22:24 1:29:29

983 Fullana Sart, Joan C.A. Llebeig 88M-M45 4,46491 a..0:33:161:40:381:40:05532 0:50:27 0:57:57ESP 0:22:47 1:12:52 1:20:06 1:25:23 1:31:29

301 GIRÓN CALERO, MANUEL C.A. SAN CLEMENTE 100M-M40 4,46492 a..0:33:171:40:391:40:28533 0:47:09 0:54:17ESP 0:21:02 1:08:52 1:16:58 1:23:08 1:30:12

3181 Macià Arce , Xavi Club Atlètic Borges 51M-M50 4,46493 a..0:33:171:40:391:39:51534 0:48:12 0:55:21ESP 0:22:18 1:09:50 1:17:39 1:23:37 1:30:33

3184 REBORDOSA LLIBERATO, JAUM Club Atlètic Borges 52M-M50 4,46494 a..0:33:181:40:401:39:51535 0:48:16 0:55:30ESP 0:22:48 1:10:01 1:17:46 1:23:32 1:30:16
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2128 Bardell, Robert Tiptree Road Runners 26M-M55 4,46495 a..0:33:191:40:411:40:16536 0:47:51 0:55:11GBR 0:21:40 1:09:59 1:17:46 1:23:47 1:30:34

3281 Nethersole, Robert Reading Joggers 89M-M45 4,46496 a..0:33:201:40:421:40:15538 0:46:44 0:53:53GBR 0:20:49 1:08:46 1:16:49 1:22:57 1:30:07

69 Pérez Serrano , Jose Francisco Independiente 90M-M45 4,47497 a..0:33:231:40:451:40:30539 0:46:36 0:53:49ESP 0:20:44 1:08:37 1:16:45 1:23:01 1:30:13

1397  TELLEZ SORIANO, GUSTAVO C.A. EL HERRUMBLA 101M-M40 4,47498 a..0:33:261:40:481:40:13542 0:45:22 0:52:21ESP 0:20:45 1:06:57 1:14:53 1:21:06 1:29:14

2175 Regan, Adam Witham Running Club 110M-SENIOR 4,47499 a..0:33:261:40:491:40:21543 0:46:44 0:53:52GBR 0:21:04 1:08:32 1:16:38 1:22:53 1:30:01

2080 Catalina Alba, David Zagros Sports 53M-M50 4,47500 a..0:33:281:40:511:40:35544 0:44:41 0:51:29ESP 0:20:29 1:05:45 1:13:53 1:20:21 1:28:09

1038 Varas Llorente, Luis Ángel Triatlón Astudillo 91M-M45 4,47501 a..0:33:321:40:541:40:16545 0:48:36 0:55:42ESP 0:22:36 1:09:58 1:17:44 1:23:40 1:30:30

668 Pickford, Anthony Independiente 27M-M55 4,47502 a..0:33:371:41:001:41:00547 0:46:51 0:54:08GBR 0:21:02 1:09:00 1:17:01 1:23:10 1:30:20

2670 Fito López, Angel ESCUELA DEL CORR 86M-M35 4,47503 a..0:33:391:41:011:41:01548 0:49:26 0:56:30ESP 0:23:05 1:10:58 1:18:51 1:24:53 1:31:40

3176 Sans Montalbo, Ramon Club Atlètic Borges 92M-M45 4,47504 a..0:33:401:41:031:40:14549 0:48:12 0:55:20ESP 0:22:21 1:09:47 1:17:37 1:23:30 1:30:26

1864 Rider, Neal Northowram Pumas 102M-M40 4,47505 a..0:33:411:41:031:40:28550 0:47:08 0:54:11GBR 0:21:05 1:09:01 1:17:17 1:23:27 1:30:33

1586 White, Sam Independiente 111M-SENIOR 4,47506 a..0:33:431:41:051:40:51551 0:49:07 0:56:03GBR 0:22:51 1:10:27 1:18:19 1:24:17 1:31:10

1707 López Milán, Jorge Adidas Runners 112M-SENIOR 4,48507 a..0:33:441:41:071:40:23552 0:49:17 0:56:26ESP 0:23:16 1:10:47 1:18:33 1:24:31 1:31:17

2833 Bakkejord, Jan Harald Independiente 28M-M55 4,48508 a..0:33:451:41:071:40:48553 0:45:36 0:52:55NOR 0:19:34 1:08:21 1:16:30 1:23:00 1:30:20

2762 PALACIN PEREZ, ALEJANDRO C A AJOS XATIVA 54M-M50 4,48509 a..0:33:471:41:091:40:47554 0:46:38 0:53:48ESP 0:20:57 1:08:44 1:16:39 1:22:50 1:30:05

2761 ESTEVE MOMPO, ENRIQUE C A AJOS XATIVA 4M-M65 4,48510 a..0:33:471:41:091:40:47555 0:46:39 0:53:48ESP 0:20:57 1:08:36 1:16:41 1:22:50 1:30:06

1541 Wood, Sam Saltwell Harriers 87M-M35 4,48511 a..0:33:491:41:111:40:34557 0:48:04 0:55:12GBR 0:22:07 1:09:45 1:17:42 1:23:42 1:30:38

3249 Rubio Mora, Álvaro Independiente 113M-SENIOR 4,48512 a..0:33:491:41:121:39:53558 0:49:54 0:56:50ESP 0:24:05 1:11:02 1:18:43 1:24:36 1:31:27

171 Poza Yague, Andrés Independiente 103M-M40 4,48513 a..0:33:501:41:121:40:54559 0:47:48 0:54:59ESP 0:21:40 1:09:39 1:17:32 1:23:35 1:30:32

1708 López Milán, Israel Independiente 114M-SENIOR 4,48514 a..0:33:511:41:131:40:30560 0:49:18 0:56:26ESP 0:23:16 1:10:46 1:18:33 1:24:31 1:31:17

1052 MARTINEZ VELA, JOSUE Independiente 115M-SENIOR 4,48515 a..0:33:531:41:151:40:59561 0:47:59 0:55:17ESP 0:21:37 1:09:53 1:17:41 1:23:43 1:30:40

1064 MARTINEZ VELA, CARLOS JAVIE Independiente 116M-SENIOR 4,48516 a..0:33:531:41:161:40:59562 0:47:59 0:55:17ESP 0:21:36 1:09:53 1:17:40 1:23:42 1:30:40

3101 ORTIZ MUÑOZ, ALEIXANDRE Club Atletismo Benidor 104M-M40 4,48517 a..0:33:551:41:171:40:54563 0:46:44 0:54:02ESP 0:20:48 1:09:03 1:17:20 1:23:24 1:30:45

3117 López Rodríguez , Francisco José Independiente 88M-M35 4,48518 a..0:33:551:41:171:40:30564 0:48:49 0:55:58ESP 0:22:32 1:10:26 1:18:19 1:24:16 1:31:08

377 Thomas, Frank Caistor running club 15M-M60 4,48519 a..0:33:561:41:181:40:53565 0:47:52 0:54:55GBR 0:21:45 1:09:38 1:17:37 1:23:45 1:30:42

2527 Guignard , Guillaume Independiente 93M-M45 4,48520 a..0:33:571:41:201:40:54566 0:46:18 0:53:29FRA 0:20:55 1:08:05 1:16:14 1:22:42 1:30:19
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2883 Everett, Dominic North York Moors AC 16M-PROMES 4,48521 a..0:33:591:41:211:40:28567 0:48:50 0:55:49GBR 0:22:49 1:10:26 1:18:16 1:24:15 1:31:12

275 GARCIA BLASCO, EFREN PEÑA EL COYOTE 94M-M45 4,48522 a..0:34:001:41:231:41:08568 0:48:49 0:55:55ESP 0:22:08 1:10:37 1:18:24 1:24:23 1:31:15

514 Hall, Chris Stubbington Green Ru 16M-M60 4,48523 a..0:34:011:41:231:41:06569 0:47:47 0:54:56GBR 0:21:43 1:09:46 1:17:43 1:23:50 1:30:45

2324 den Toonder, Arnoldus Independiente 29M-M55 4,48524 a..0:34:021:41:241:41:24571 0:47:11 0:54:19NLD 0:21:04 1:09:13 1:17:21 1:23:29 1:30:35

1081 Piper, Andrew Wells City Harriers 30M-M55 4,48525 a..0:34:041:41:261:40:47572 0:48:24 0:55:36GBR 0:22:09 1:10:32 1:18:26 1:24:22 1:31:12

1263 REDONDO RUIZ, ROBERTO Independiente 105M-M40 4,48526 a..0:34:041:41:261:40:58573 0:48:31 0:55:47ESP 0:22:08 1:10:36 1:18:34 1:24:34 1:31:22

3307 SALORT LLORCA, CESAR CLUB ESPORTIU CO 106M-M40 4,49527 a..0:34:061:41:281:41:00574 0:47:03 0:54:12ESP 0:21:14 1:09:05 1:17:09 1:23:24 1:30:38

2076 Pozegic, Oliver Royton Road Runners 117M-SENIOR 4,49528 a..0:34:071:41:291:41:03575 0:47:10 0:54:23GBR 0:21:05 1:09:07 1:17:14 1:23:23 1:30:35

2921 Navarro Martinez, Miguel Independiente 118M-SENIOR 4,49529 a..0:34:071:41:301:41:30576 0:50:05 0:57:12ESP 0:24:55 1:11:32 1:19:01 1:24:57 1:31:35

3221 Aragonés Fuentes, Mario Independiente 119M-SENIOR 4,49530 a..0:34:091:41:311:40:49578 0:48:25 0:55:33ESP 0:22:17 1:10:09 1:18:10 1:24:18 1:31:12

3178 Tost Sanchez, Xavier Club Atlètic Borges 31M-M55 4,49531 a..0:34:101:41:321:40:43579 0:48:16 0:55:22ESP 0:22:34 1:09:53 1:17:45 1:23:49 1:30:58

1362 Rosado Sierra, Luis Manuel Independiente 107M-M40 4,49532 a..0:34:121:41:341:40:44580 0:47:15 0:54:15ESP 0:21:48 1:08:46 1:16:53 1:22:59 1:30:24

1654 MUÑOZ QUINTERO, JOSE MARATHON ALCAUD 55M-M50 4,49533 a..0:34:121:41:341:40:55581 0:48:52 0:56:10ESP 0:22:32 1:10:45 1:18:48 1:24:48 1:31:35

79 Esteban Menendez, Javier Independiente 56M-M50 4,49534 a..0:34:121:41:351:41:35582 0:49:56 0:56:55ESP 0:24:24 1:11:15 1:19:08 1:24:59 1:31:40

2062 Serrano Hoyos, Francisco Javier Independiente 108M-M40 4,49535 a..0:34:131:41:351:41:11583 0:47:04 0:54:16ESP 0:21:11 1:09:12 1:17:26 1:23:39 1:30:51

1873 Eland, Andrew Marsh lane harriers 89M-M35 4,49536 a..0:34:131:41:351:41:04584 0:47:27 0:54:41GBR 0:21:28 1:09:36 1:17:49 1:24:01 1:31:07

2337 bogdański, marcin Independiente 109M-M40 4,49537 a..0:34:131:41:351:41:18585 0:46:50 0:54:04POL 0:20:51 1:08:57 1:17:03 1:23:20 1:30:36

2966 Ubals, Alexis Independiente 120M-SENIOR 4,49538 a..0:34:151:41:371:41:02586 0:48:09 0:55:19ESP 0:21:52 1:09:55 1:17:55 1:24:05 1:31:08

18 SANTOS LÓPEZ, FRANCISCO JA GLADIATORS BENID 90M-M35 4,49539 a..0:34:151:41:381:41:22587 0:45:40 0:52:38ESP 0:20:30 1:07:16 1:22:15 1:30:04

2652 Robles Oliver, Fernando Safor Teika 57M-M50 4,49540 a..0:34:171:41:391:40:50588 0:48:44 0:55:42ESP 0:22:42 1:10:04 1:17:58 1:24:00 1:31:07

3048 Towers, Daniel Danum Harriers 95M-M45 4,49541 a..0:34:171:41:391:40:46589 0:49:14 0:56:27GBR 0:23:16 1:10:57 1:18:42 1:24:40 1:31:30

2091 Heys, Craig Independiente 110M-M40 4,49542 a..0:34:171:41:401:40:47590 0:47:33 0:54:39GBR 0:21:55 1:09:26 1:17:48 1:23:59 1:31:08

697 GIL NUÑEZ, ROBERTO Independiente 96M-M45 4,49543 a..0:34:181:41:411:40:48591 0:47:32 0:54:44ESP 0:21:33 1:09:33 1:17:30 1:23:39 1:30:51

2466 Escobar Morales, Adrián Club atletismo Toledo 121M-SENIOR 4,49544 a..0:34:211:41:431:41:31593 0:47:40 0:55:01ESP 0:21:22 1:09:50 1:17:54 1:23:59 1:31:04

2005 Brady, Steven Stocksfield striders 32M-M55 4,49545 a..0:34:221:41:441:41:19594 0:47:41 0:54:52GBR 0:21:26 1:09:40 1:17:36 1:23:43 1:30:51

1882 Ballesteros Lopez , Eusebio C.D.A Tarancon 58M-M50 4,49546 a..0:34:251:41:471:41:07595 0:48:07 0:55:24ESP 0:22:03 1:10:14 1:18:04 1:23:57 1:30:51
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3373 van Berkel , Tim Truro running club 111M-M40 4,50547 a..0:34:261:41:491:41:28597 0:46:33 0:53:47GBR 0:20:49 1:08:28 1:16:59 1:23:11 1:30:31

2057 Abrahamsen, Trym Independiente 91M-M35 4,50548 a..0:34:271:41:501:41:50598 0:47:43 0:54:47NOR 0:21:44 1:09:30 1:17:25 1:23:37 1:30:41

2353 Maddocks , Christopher Independiente 97M-M45 4,50549 a..0:34:291:41:511:41:24599 0:46:22 0:53:34GBR 0:20:28 1:08:18 1:16:26 1:22:45 1:30:06

3040 CANO SÁNCHEZ, ÁLVARO C.T M1 EUROPACK 92M-M35 4,50550 a..0:34:301:41:521:41:31600 0:52:45 1:00:47ESP 0:23:55 1:17:39 1:24:18 1:28:55 1:34:05

2074 Montgomery , Stephen Independiente 112M-M40 4,50551 a..0:34:311:41:541:41:19601 0:48:21 0:55:35IRL 0:22:28 1:10:26 1:18:34 1:24:36 1:31:34

516 Webb, David Independiente 17M-M60 4,50552 a..0:34:331:41:551:41:32602 0:47:21 0:54:35GBR 0:21:33 1:09:38 1:17:44 1:23:53 1:31:06

2585 Doxford, Paul South Shields Harriers 18M-M60 4,50553 a..0:34:351:41:571:41:45603 0:47:09 0:54:34GBR 0:20:48 1:09:48 1:17:57 1:24:09 1:31:12

3082 Rosado Gonzalez, Asier Independiente 4M-JUNIOR 4,50554 a..0:34:371:41:591:41:38604 0:48:09 0:55:25ESP 0:22:03 1:10:01 1:18:07 1:24:20 1:31:28

711 RITCHIE, ANDREW Independiente 33M-M55 4,50555 a..0:34:371:42:001:41:40605 0:46:32 0:53:37GBR 0:20:48 1:08:22 1:16:43 1:23:17 1:31:01

2634 Carmona Gorriz, Jose Rogelio A. Atlética Turolense 59M-M50 4,50556 a..0:34:381:42:001:41:53606 0:47:40 0:55:51ESP AR53 0:20:59 1:10:32 1:18:36 1:24:41 1:31:44

2325 Samper Bolufer, Jordi Sdupv 5M-JUNIOR 4,50557 a..0:34:401:42:031:41:28607 0:49:01 0:56:18ESP 0:22:11 1:11:05 1:19:12 1:25:15 1:32:08

2796 Perez frances, Pablo Club atletisme rickyspo 93M-M35 4,50558 a..0:34:411:42:041:40:45608 0:51:38 0:58:45ESP 0:24:08 1:12:48 1:20:19 1:25:58 1:32:31

1621 Martínez Campos-Herrero, Francisc Independiente 94M-M35 4,50559 a..0:34:431:42:061:41:49609 0:46:10 0:53:12ESP 0:20:53 1:07:47 1:16:06 1:22:33 1:30:20

1242 Jenkins, Richard Independiente 122M-SENIOR 4,51560 a..0:34:481:42:101:40:52613 0:48:42 0:55:48GBR 0:22:29 1:10:43 1:18:53 1:25:06 1:32:10

1180 Rivera diaz, Andres felipe Independiente 123M-SENIOR 4,51561 a..0:34:481:42:101:41:40614 0:49:16 0:56:30ESP 0:22:14 1:11:11 1:19:08 1:25:11 1:32:02

556 HERNANDO DEL PINO, DANIEL Frog Runners 113M-M40 4,51562 a..0:34:501:42:121:41:18615 0:49:46 0:56:58ESP 0:23:20 1:11:29 1:19:18 1:25:13 1:32:05

1088 GUZMAN RIPOLL, FRANCISCCO C.A.LA NUCIA 98M-M45 4,51563 a..0:34:501:42:121:42:03616 0:47:17 0:54:31ESP 0:21:06 1:09:18 1:17:23 1:23:42 1:31:00

3094 Taylor, David Independiente 124M-SENIOR 4,51564 a..0:34:541:42:171:40:57618 0:48:50 0:55:53GBR 0:22:57 1:10:40 1:18:50 1:24:53 1:31:59

704 SANCHEZ DURAN, JOSE MANUE VELADA RUNNERS 99M-M45 4,51565 a..0:34:561:42:181:41:24619 0:48:06 0:55:31ESP 0:21:57 1:10:36 1:18:40 1:24:50 1:31:55

2474 Notario Díaz de Mera, Jorge Independiente 17M-PROMES 4,51566 a..0:35:001:42:221:41:33621 0:50:20 0:57:15ESP 0:23:51 1:11:29 1:19:16 1:25:14 1:32:12

843 Johannessen, Johannes Birger ConocoPhillips BIL 114M-M40 4,51567 a..0:35:011:42:231:42:12622 0:44:52 0:52:29NOR 0:19:27 1:07:57 1:16:07 1:22:39 1:30:21

2890 Sánchez Martínez, Pedro Club atletismo Diputaci 60M-M50 4,51568 a..0:35:011:42:231:41:55623 0:47:57 0:54:54ESP 0:21:59 1:09:22 1:17:32 1:23:51 1:31:18

125 Fernández valero, Antonio Gamonal Team 100M-M45 4,51569 a..0:35:011:42:241:41:29624 0:48:06 0:55:30ESP 0:21:56 1:10:36 1:18:40 1:24:49 1:31:55

2879 Rushworth, Cameron Independiente 125M-SENIOR 4,51570 a..0:35:041:42:261:42:04625 0:45:26 0:53:05GBR 0:20:05 1:08:42 1:17:18 1:23:39 1:31:18

2361 Ward, Nathan Drighlington Dynamos 115M-M40 4,51571 a..0:35:051:42:271:41:50627 0:49:53 0:57:03GBR 0:23:07 1:11:30 1:19:18 1:25:15 1:32:11

705 Gómez Merino , David VELADA RUNNERS 116M-M40 4,51572 a..0:35:061:42:281:41:34629 0:48:06 0:55:31ESP 0:21:55 1:10:36 1:18:40 1:24:50 1:31:55
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2287 Morell Perez, Antonio Independiente 126M-SENIOR 4,52573 a..0:35:091:42:311:41:59630 0:50:24 0:57:39ESP 0:23:14 1:12:46 1:20:23 1:26:05 1:32:51

2469 Martinez Raposo, Jose Manuel Club atletismo Ibiza CA 61M-M50 4,52574 a..0:35:091:42:321:42:01631 0:50:27 0:57:34ESP 0:22:47 1:11:40 1:19:30 1:25:17 1:31:57

2103 Tyas, Richard DRIGHTLINGTON DY 117M-M40 4,52575 a..0:35:101:42:321:41:56632 0:49:53 0:57:03GBR 0:23:07 1:11:30 1:19:19 1:25:15 1:32:12

1383 Castillo Real, Alvaro Independiente 101M-M45 4,52576 a..0:35:111:42:331:41:56633 0:47:31 0:54:34ESP 0:21:47 1:09:16 1:17:23 1:23:42 1:31:07

1388 GARCIA ORTEGA , ALFONSO NO CLUB PROJECT 127M-SENIOR 4,52577 a..0:35:141:42:361:42:00634 0:50:12 0:57:34ESP 0:22:52 1:12:21 1:20:20 1:26:22 1:33:01

3163 Bravo gallardo , José manuel Independiente 118M-M40 4,52578 a..0:35:151:42:371:41:49635 0:48:59 0:56:09ESP 0:22:32 1:10:54 1:19:02 1:25:08 1:32:10

2808 Milla Carretero, Abraham club 27 de agosto 119M-M40 4,52579 a..0:35:171:42:401:42:20636 0:50:27 0:57:35ESP 0:23:06 1:12:23 1:20:10 1:26:05 1:32:51

1970 Garrido Colomer, Daniel C.A. Canals 34M-M55 4,52580 a..0:35:181:42:401:42:19637 0:47:16 0:54:34ESP 1:17:36 1:23:53 1:31:14

1517 Vlasceanu, Adrian Cosmin Independiente 95M-M35 4,52581 a..0:35:181:42:401:42:07638 0:50:27 0:57:58ESP 0:22:47 1:12:53 1:20:20 1:26:17 1:33:02

2123 Nolan, James Independiente 128M-SENIOR 4,52582 a..0:35:191:42:411:42:31639 0:45:30 0:52:57GBR 0:20:08 1:08:54 1:17:20 1:23:56 1:31:33

1004 Renzi , Gianmaria Independiente 129M-SENIOR 4,52583 a..0:35:191:42:411:42:39640 0:48:40 0:55:52ESP 0:21:44 1:10:37 1:18:40 1:24:50 1:31:54

14 Connolly, Theo OffThatCouchFitness 130M-SENIOR 4,52584 a..0:35:221:42:451:41:54641 0:48:53 0:55:52GBR 0:22:36 1:10:31 1:18:25 1:24:36 1:31:47

2394 Jones, David Los Bandidos 35M-M55 4,52585 a..0:35:231:42:451:42:23642 0:48:43 0:56:02GBR 0:22:00 1:10:55 1:18:54 1:25:05 1:32:11

3301 del Blanco Adán, Carlos Roberto AD Marathon 102M-M45 4,52586 a..0:35:241:42:461:42:22643 0:47:51 0:55:04ESP 0:21:38 1:10:13 1:18:17 1:24:35 1:31:49

2158 del Blanco Rodríguez, Carlos Fondistas Toledanos 1M-M70 4,52587 a..0:35:241:42:461:42:23644 0:47:51 0:55:05ESP 0:21:38 1:10:14 1:18:17 1:24:35 1:31:50

2372 Jiménez Peñas, Francisco Independiente 103M-M45 4,52588 a..0:35:241:42:471:42:26645 0:47:32 0:54:44ESP 0:21:24 1:09:32 1:17:39 1:23:55 1:31:22

930 Mitchell, Robert Stafford Harriers 104M-M45 4,53589 a..0:35:291:42:511:42:14646 0:49:57 0:57:03GBR 0:22:41 1:11:31 1:19:37 1:25:47 1:32:46

2868 Guglielmino, Emanuele Independiente 131M-SENIOR 4,53590 a..0:35:301:42:521:40:59647 0:49:53 0:56:54ITA 0:23:48 1:11:35 1:19:28 1:25:25 1:32:28

2413 Bates, Daniel Solihull and Small heat 132M-SENIOR 4,53591 a..0:35:301:42:521:42:11648 0:49:50 0:57:06GBR 0:22:54 1:11:50 1:19:42 1:25:47 1:32:40

568 Garcia Del Olmo, juan Antonio san lorenzo de la parrill 62M-M50 4,53592 a..0:35:311:42:531:41:42649 0:49:38 0:56:49ESP 0:23:13 1:11:35 1:19:37 1:25:38 1:32:37

1825 Delpon Miguel, Luis Jesus Independiente 105M-M45 4,53593 a..0:35:341:42:561:42:06650 0:49:13 0:56:28ESP 0:22:48 1:11:16 1:19:15 1:25:20 1:32:31

2034 Jenkins, Michael Independiente 120M-M40 4,53594 a..0:35:371:42:591:42:27651 0:45:11 0:51:59GBR 0:20:50 1:06:15 1:14:09 1:20:23 1:28:40

2955 Varó Narejos, José Joaquín C.A. Grumocs 121M-M40 4,53595 a..0:35:381:43:001:42:38653 0:48:05 0:55:27ESP 0:21:42 1:10:25 1:18:32 1:24:45 1:32:01

3234 Martinez, Pablo Independiente 133M-SENIOR 4,53596 a..0:35:391:43:011:42:27654 0:46:46 0:54:22ESP 0:20:40 1:10:17 1:18:35 1:25:01 1:32:14

2147 VARGAS VARGAS, MANUEL Independiente 63M-M50 4,53597 a..0:35:391:43:011:42:55655 0:45:25 0:52:49ESP 0:19:49 1:08:07 1:16:39 1:23:11 1:30:53

1425 Cousins, Keith Derwent Runners Derb 64M-M50 4,53598 a..0:35:391:43:011:42:36656 0:49:19 0:56:42GBR 0:22:15 1:11:38 1:19:38 1:25:40 1:32:37
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322 Parry, Sean Cornelly Striders 106M-M45 4,53599 a..0:35:401:43:021:42:42657 0:48:21 0:55:44GBR 0:21:40 1:10:42 1:18:46 1:24:59 1:32:07

3162 Garcia Carratalá, Javier Independiente 107M-M45 4,53600 a..0:35:411:43:031:42:25658 0:47:58 0:55:13ESP 0:21:47 1:10:07 1:18:32 1:24:50 1:32:07

2344 Costea, Chris Independiente 134M-SENIOR 4,53601 a..0:35:421:43:041:42:38659 0:48:44 0:55:55ESP 0:22:03 1:10:44 1:18:54 1:25:09 1:32:22

3385 Santos Pérez, Raúl Independiente 18M-PROMES 4,53602 a..0:35:431:43:051:42:40660 0:48:08 0:55:32ESP 0:21:36 1:11:05 1:20:38 1:26:36 1:33:02

2334 Tupling, Samuel Independiente 135M-SENIOR 4,53603 a..0:35:431:43:051:42:54661 0:46:00 0:53:10GBR 0:20:20 1:08:17 1:16:38 1:23:12 1:31:02

958 Rudd, Lee Wrekin road runners 65M-M50 4,53604 a..0:35:431:43:051:42:34662 0:48:07 0:55:25GBR 0:21:54 1:10:17 1:18:28 1:24:43 1:31:57

2687 Vargas Alemañy, Juan Adrián Universidad de Alicant 136M-SENIOR 4,53605 a..0:35:451:43:081:42:35663 0:49:22 0:56:35ESP 0:22:38 1:11:29 1:19:38 1:25:57 1:33:07

1662 Pintado Alcázar, Alberto Independiente 122M-M40 4,53606 a..0:35:471:43:091:42:58664 0:47:41 0:55:02ESP 0:21:16 1:09:41 1:18:08 1:25:16 1:33:12

2483 Borecki, Mateusz Independiente 19M-PROMES 4,53607 a..0:35:471:43:091:42:35665 0:48:03 0:55:17ESP 0:21:55 1:10:41 1:18:50 1:25:12 1:32:31

3220 ZHYVOTOVSKYI, ILLIA Independiente 137M-SENIOR 4,53608 a..0:35:481:43:101:42:59666 0:47:41 0:54:59ESP 0:21:15 1:10:20 1:18:39 1:25:05 1:32:34

2826 MARTIN PEREZ, JAVIER Independiente 66M-M50 4,53609 a..0:35:481:43:111:42:37667 0:47:45 0:54:50ESP 0:21:59 1:09:32 1:17:44 1:24:03 1:31:30

1429 MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE M Independiente 96M-M35 4,54610 a..0:35:501:43:121:41:35668 0:49:22 0:56:21ESP 0:24:06 1:10:54 1:18:42 1:24:46 1:31:56

1411 rendueles garcia, pablo Independiente 108M-M45 4,54611 a..0:35:501:43:121:43:03669 0:48:15 0:55:23ESP 0:21:33 1:10:11 1:18:06 1:24:18 1:31:37

1246 Dodds, John Blackhill Bounders 67M-M50 4,54612 a..0:35:551:43:171:42:38671 0:49:09 0:56:24GBR 0:22:32 1:11:22 1:19:16 1:25:18 1:32:28

2749 Ferrite Faya, Antonio Independiente 97M-M35 4,54613 a..0:35:571:43:191:42:19672 0:49:46 0:57:06ESP 0:23:22 1:12:12 1:20:16 1:26:18 1:33:07

1190 ROS GARCIA, VICTOR MANUEL Independiente 68M-M50 4,54614 a..0:35:591:43:211:42:53673 0:50:38 0:58:00ESP 0:23:36 1:12:56 1:21:00 1:26:59 1:33:42

2851 LOZANO SANCHEZ, JUAN Independiente 138M-SENIOR 4,54615 a..0:36:001:43:221:42:45674 0:50:29 0:57:33ESP 0:22:57 1:12:09 1:20:04 1:25:59 1:32:49

434 Mitchell, Austen Colchester Harriers 123M-M40 4,54616 a..0:36:011:43:231:43:01675 0:49:14 0:56:12GBR 0:22:15 1:10:21 1:18:51 1:25:09 1:32:11

432 Mitchell, Craig Independiente 69M-M50 4,54617 a..0:36:011:43:231:43:02676 0:49:14 0:56:13GBR 0:22:15 1:10:29 1:18:52 1:25:09 1:32:14

1419 Hulse, Chris Derwent Runners (Der 109M-M45 4,54618 a..0:36:021:43:241:42:59677 0:49:20 0:56:43GBR 0:22:04 1:11:55 1:20:07 1:26:14 1:33:03

978 McFadden, Colin Horsforth Harriers 36M-M55 4,54619 a..0:36:021:43:241:43:01678 0:49:38 0:57:02GBR 0:21:58 1:11:55 1:20:04 1:26:04 1:32:56

1289 Gaspar Bonilla, Jose Enrique Independiente 98M-M35 4,54620 a..0:36:031:43:251:43:17679 0:46:45 0:54:09ESP 0:20:17 1:09:29 1:17:49 1:24:23 1:32:07

742 ALZAMORA DAMIANO, EDUARDO C.A. CABLEWORLD N 139M-SENIOR 4,54621 a..0:36:031:43:251:42:52680 0:49:11 0:56:28ESP 0:22:09 1:11:24 1:19:30 1:25:38 1:32:44

1172 Tavares, Gabriel Independiente 99M-M35 4,54622 a..0:36:071:43:291:42:42682 0:50:35 0:57:37ESP 0:23:52 1:12:10 1:20:09 1:26:08 1:33:09

1564 Gonzalez campelo, Victor Independiente 110M-M45 4,54623 a..0:36:071:43:291:42:46683 0:57:52ESP 0:22:50 1:12:43 1:20:39 1:26:34 1:33:23

686 Risueño Martí , Jorge Independiente 140M-SENIOR 4,54624 a..0:36:071:43:301:42:50684 0:49:42 0:57:00ESP 0:22:59 1:11:47 1:19:49 1:25:53 1:32:56

sábado, 23 de noviembre de 2024 Página 24 de 73

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL BENIDORM HALF

CLASIFICACIÓN MASCULINA

Orden

Carrera BENIDORM HALF, total... 1889, hombres...1889, mujeres...0, locales...89

Club Cat. P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. Km 4,6 Km 10Lic.Pais Km 11,6 Km 14,6 Km 16,3 Km 17,4 Km 18,8

2343 Murray , Sam Independiente 141M-SENIOR 4,54625 a..0:36:101:43:321:42:49685 0:50:38 0:57:53ESP 0:23:33 1:12:40 1:20:31 1:26:33 1:33:29

920 McHale, Jack Independiente 100M-M35 4,54626 a..0:36:111:43:331:42:49686 0:49:12 0:56:32GBR 0:22:29 1:11:23 1:19:28 1:25:40 1:32:48

2856 Rubio Collado, Victor Club Villarejo de Fuent 37M-M55 4,55627 a..0:36:141:43:361:43:25687 0:47:12 0:54:38ESP 0:20:39 1:10:16 1:18:22 1:24:43 1:32:15

461 Tuttle , Phil Fordy runs staffs 124M-M40 4,55628 a..0:36:161:43:381:41:47688 0:51:47 0:58:41GBR 0:23:36 1:13:07 1:20:53 1:26:48 1:33:44

2332 ablett, trevor Independiente 19M-M60 4,55629 a..0:36:161:43:381:43:25689 0:47:21 0:54:51GBR 0:20:44 1:10:38 1:19:16 1:25:41 1:32:59

1185 Lorenzo García , José Miguel GRUPO ALCARAZ 111M-M45 4,55630 a..0:36:181:43:401:42:00690 0:50:22 0:57:36ESP 0:24:04 1:12:25 1:20:27 1:26:31 1:33:26

2015 Ramón Herrero, Félix Independiente 125M-M40 4,55631 a..0:36:181:43:411:42:51691 0:46:05 0:53:22ESP 0:20:55 1:09:01 1:17:29 1:24:10 1:32:03

2760 NAVALON APARICIO, DAVID C A AJOS XATIVA 112M-M45 4,55632 a..0:36:201:43:421:43:21692 0:48:11 0:55:37ESP 0:21:35 1:10:58 1:19:09 1:25:26 1:32:46

2754 Martinez Amat, Jaime Independiente 20M-PROMES 4,55633 a..0:36:211:43:431:43:09694 0:47:11 0:54:13ESP 0:21:14 1:09:30 1:17:52 1:24:30 1:32:08

1951 Román Martínez, José Francisco Runners Top 50 Club E 70M-M50 4,55634 a..0:36:241:43:461:42:39695 0:51:35 0:58:42ESP 0:24:24 1:13:07 1:20:50 1:26:47 1:33:31

2876 Vidal Canoves, Albert Club de correr Xeraco 101M-M35 4,55635 a..0:36:281:43:501:43:37698 0:49:29 0:57:04ESP 0:22:19 1:11:51 1:20:06 1:26:18 1:33:21

1375 Úbeda Bravo, Fernando C.A. Villanueva de la T 38M-M55 4,56636 a..0:36:341:43:561:43:26700 0:50:25 0:57:50ESP 0:22:39 1:12:55 1:20:58 1:27:07 1:33:59

1852 Ruiz Ruiz, Antonio Jesús C.A.  VILLA DE BLAN 126M-M40 4,56637 a..0:36:341:43:571:43:17702 0:47:58 0:55:17ESP 0:21:49 1:10:16 1:18:28 1:24:49 1:32:16

3038 CORTIJO TRIVIÑO, RAUL Independiente 102M-M35 4,56638 a..0:36:351:43:571:43:40703 0:46:39 0:54:02ESP 0:20:46 1:09:31 1:17:56 1:24:25 1:32:08

2125 Clarke, Bilky Independiente 21M-PROMES 4,56639 a..0:36:351:43:571:43:17704 0:44:49 0:52:22ESP 0:20:02 1:08:08 1:16:24 1:23:05 1:31:08

2702 Garnero Antón, jose Ignacio Independiente 71M-M50 4,56640 a..0:36:361:43:581:43:33705 0:50:25 0:57:45ESP 0:22:47 1:12:48 1:20:48 1:26:47 1:33:38

1740 Bates, Paul Independiente 113M-M45 4,56641 a..0:36:371:43:591:43:29706 0:44:25 0:51:38GBR 0:20:08 1:07:20 1:16:07 1:23:06 1:31:30

781 Bates, Andrew Independiente 39M-M55 4,56642 a..0:36:381:44:001:42:15707 0:50:20 0:57:42GBR 0:23:49 1:12:36 1:20:45 1:26:49 1:33:40

2956 Davies, Craig Independiente 103M-M35 4,56643 a..0:36:391:44:011:42:56708 0:50:08 0:57:25GBR 0:23:45 1:12:18 1:20:22 1:26:42 1:33:51

317 Henry, Colin Independiente 72M-M50 4,56644 a..0:36:391:44:011:44:01709 0:48:29 0:55:53GBR 0:21:45 1:11:16 1:19:10 1:25:27 1:32:51

1171 Martin-Luengo , Jaime Independiente 73M-M50 4,56645 a..0:36:411:44:031:43:27710 0:47:58 0:55:16ESP 0:21:51 1:10:15 1:18:34 1:25:00 1:32:32

3017 Simonini, Cristian C.D. Aguaviva Benidor 74M-M50 4,56646 a..0:36:421:44:041:42:39711 0:51:12 0:58:30ITA 0:24:50 1:12:53 1:21:02 1:27:03 1:33:55

2163 Ruescas Navarro , Juan C. A. El Bonillo 127M-M40 4,56647 a..0:36:421:44:051:43:40712 0:47:48 0:55:02ESP 0:21:41 1:09:57 1:18:07 1:24:38 1:32:17

867 Eidså, Andreas ConocoPhillips BIL 104M-M35 4,56648 a..0:36:441:44:061:43:27713 0:50:28 0:57:58NOR 0:23:05 1:12:57 1:21:02 1:27:15 1:34:15

1920 Lawson-Healey , Luke Royton Road Runners 142M-SENIOR 4,56649 a..0:36:441:44:061:44:06715 0:49:13 0:56:44GBR 0:22:05 1:12:02 1:20:21 1:26:40 1:33:35

2288 Garcia Peirón, David Independiente 128M-M40 4,56650 a..0:36:441:44:071:42:47716 0:48:48 0:56:00ESP 0:22:53 1:11:02 1:19:06 1:25:24 1:32:46
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365 Stirling, Adam Independiente 105M-M35 4,56651 a..0:36:461:44:081:43:59717 0:49:13 0:56:44GBR 0:22:06 1:12:03 1:20:20 1:26:41 1:33:35

2886 Boardman-Lee, George Independiente 143M-SENIOR 4,56652 a..0:36:471:44:091:43:46718 0:48:26 0:55:30GBR 0:20:56 1:11:32 1:19:41 1:26:01 1:33:32

2950 Reeves, Steve Independiente 114M-M45 4,56653 a..0:36:491:44:121:43:44719 0:48:44 0:56:15GBR 0:21:51 1:11:49 1:20:02 1:26:22 1:33:32

2923 ORTEGA GARCIA, DAVID Independiente 115M-M45 4,56654 a..0:36:511:44:131:43:30720 0:49:54 0:57:22ESP 0:23:10 1:12:28 1:20:33 1:26:44 1:33:49

3093 Ortega Martínez , Pedro Independiente 129M-M40 4,56655 a..0:36:521:44:141:44:08721 0:47:46 0:55:15ESP 0:20:47 1:10:57 1:19:21 1:25:45 1:33:10

2748 VALERA GONZALEZ, JESUS Independiente 144M-SENIOR 4,56656 a..0:36:531:44:151:43:15723 0:50:19 0:57:33ESP 0:23:42 1:12:31 1:20:37 1:26:45 1:33:43

643 López Mélida, Carlos Independiente 116M-M45 4,57657 a..0:36:561:44:181:42:26724 0:49:11 0:56:20ESP 0:23:23 1:11:13 1:19:29 1:25:55 1:33:18

1726 Bates, Andy Independiente 117M-M45 4,57658 a..0:36:581:44:201:43:48725 0:48:23 0:55:47GBR 0:22:02 1:10:46 1:19:05 1:25:38 1:33:06

443 Gallego serrano , Pedro Independiente 106M-M35 4,57659 a..0:36:581:44:201:44:14726 0:49:17 0:56:35ESP 0:20:29 1:12:20 1:20:42 1:26:58 1:33:57

31 Argumanez Garcia, Carlos Independiente 107M-M35 4,57660 a..0:36:581:44:201:44:15727 0:49:17 0:56:35ESP 0:20:29 1:12:21 1:20:42 1:26:58 1:33:57

314 Ortega Gran, Iván Independiente 145M-SENIOR 4,57661 a..0:36:581:44:201:43:28728 0:50:44 0:57:58ESP 0:23:21 1:13:34 1:20:49 1:26:39 1:33:30

423 Warner, Philip Phoenix Striders 40M-M55 4,57662 a..0:36:591:44:211:44:21729 0:50:16 0:57:35GBR 0:22:49 1:12:39 1:20:43 1:26:54 1:33:59

3179 Manresa Aldea, Albert Club Atlètic Borges 118M-M45 4,57663 a..0:37:011:44:241:43:35731 0:48:52 0:56:12ESP 0:22:39 1:11:10 1:19:28 1:25:52 1:33:17

3272 Rebellon Torra , Alejandro Club Atlétic Borges 108M-M35 4,57664 a..0:37:011:44:241:43:35732 0:48:52 0:56:11ESP 0:22:20 1:11:09 1:20:04 1:25:57 1:33:11

508 Stewart, Andrew Ron’s runners 20M-M60 4,57665 a..0:37:021:44:241:43:23733 0:51:00 0:58:20GBR 0:23:59 1:13:13 1:21:17 1:27:13 1:34:09

2107 RIPOLL PARRA, JOSE Independiente 109M-M35 4,57666 a..0:37:021:44:241:44:04734 0:46:34 0:53:50ESP 0:20:34 1:09:25 1:17:52 1:24:19 1:32:06

319 Thompson, Ged Low Fell Running Club 75M-M50 4,57667 a..0:37:021:44:241:44:24735 0:49:10 0:56:29GBR 0:22:10 1:11:45 1:20:01 1:26:12 1:33:24

1287 Romero Mollá, Juan Carlos Independiente 22M-PROMES 4,57668 a..0:37:041:44:261:42:59736 0:51:59 0:59:21ESP 0:25:31 1:13:52 1:21:36 1:27:30 1:34:20

2046 Checketts, Andrew Independiente 119M-M45 4,57669 a..0:37:071:44:291:43:16737 0:50:28 0:57:45GBR 0:23:31 1:12:38 1:20:51 1:27:02 1:34:00

2318 Edwards, Ryan Independiente 110M-M35 4,57670 a..0:37:071:44:291:43:55738 0:49:20 0:56:57GBR 0:22:01 1:12:13 1:20:26 1:26:38 1:33:47

2177 VIRGA, MARIANO Independiente 41M-M55 4,57671 a..0:37:091:44:311:44:04740 0:50:27 0:57:59ROU 0:22:47 1:12:56 1:21:00 1:27:13 1:34:07

2465 Combes, Olivier Independiente 76M-M50 4,57672 a..0:37:101:44:321:44:05741 0:49:32 0:56:44BEL 0:22:17 1:11:29 1:19:41 1:26:01 1:33:20

3311 garcia gonzalez, javier Independiente 42M-M55 4,57673 a..0:37:131:44:351:44:22742 0:47:04 0:54:41ESP 0:20:43 1:11:24 1:19:38 1:26:01 1:33:48

790 Ekland, Gary Independiente 21M-M60 4,58674 a..0:37:151:44:371:42:52743 0:50:19 0:57:41GBR 0:23:49 1:12:38 1:20:45 1:26:50 1:33:48

1262 del Pozo Martín, Jorge ASOCIACIÓN ATLÉTI 120M-M45 4,58675 a..0:37:161:44:381:44:11744 0:49:20 0:56:40ESP 0:22:10 1:11:47 1:20:05 1:26:26 1:33:39

1986 Whittaker, Dean Witham Running Club 121M-M45 4,58676 a..0:37:161:44:381:44:12745 0:48:00 0:55:34GBR 0:21:47 1:10:45 1:19:52 1:26:25 1:33:46

sábado, 23 de noviembre de 2024 Página 26 de 73

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL BENIDORM HALF

CLASIFICACIÓN MASCULINA

Orden

Carrera BENIDORM HALF, total... 1889, hombres...1889, mujeres...0, locales...89

Club Cat. P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. Km 4,6 Km 10Lic.Pais Km 11,6 Km 14,6 Km 16,3 Km 17,4 Km 18,8

1173 Høyekvam, Stein Independiente 111M-M35 4,58677 a..0:37:161:44:381:44:00746 0:50:28 0:57:58NOR 0:23:06 1:12:56 1:21:00 1:27:15 1:34:16

2875 Baxendale , Mark Royton Road Runners 77M-M50 4,58678 a..0:37:191:44:411:44:08747 0:48:24 0:56:08GBR 0:21:50 1:11:24 1:20:02 1:26:28 1:33:36

1340 CABALLERO SAIZ, JESUS cd Tarancón 122M-M45 4,58679 a..0:37:191:44:411:44:30748 0:48:37 0:55:56ESP 0:21:58 1:10:52 1:19:15 1:25:33 1:33:11

585 Brea Zamora, Adrián Independiente 146M-SENIOR 4,58680 a..0:37:201:44:431:44:11749 0:50:13 0:57:34ESP 0:22:48 1:12:47 1:20:47 1:26:49 1:33:56

613 García Abad Fernández , Miguel Án Club Atletismo Azuque 78M-M50 4,58681 a..0:37:211:44:431:44:37750 0:50:12 0:57:43ESP 0:22:24 1:12:48 1:20:56 1:27:07 1:34:10

2168 Lee, Marcus Stubbington Green Ru 79M-M50 4,58682 a..0:37:281:44:501:44:21754 0:50:32 0:57:57GBR 0:22:55 1:12:48 1:20:59 1:27:10 1:34:15

2785 Carter, Nicky Independiente 130M-M40 4,58683 a..0:37:291:44:511:43:56755 0:49:15 0:56:47GBR 0:22:52 1:12:02 1:20:22 1:26:32 1:33:48

2385 Håland, Hans Kristian Independiente 123M-M45 4,58684 a..0:37:301:44:521:44:13757 0:50:28 0:57:57NOR 0:23:05 1:12:57 1:21:01 1:27:16 1:34:18

137 Duncan, Alex Independiente 147M-SENIOR 4,58685 a..0:37:311:44:531:43:46758 0:48:02 0:55:20ESP 0:22:00 1:10:30 1:18:52 1:25:24 1:33:22

2970 Navas Pastor, Antonio Eduardo Independiente 124M-M45 4,58686 a..0:37:311:44:531:44:03759 0:49:02 0:56:25ESP 0:22:22 1:11:50 1:20:14 1:26:33 1:33:58

1563 Priestley, Adrian East Cheshire Harriers 80M-M50 4,58687 a..0:37:321:44:551:44:01760 0:49:45 0:57:10GBR 0:22:49 1:12:40 1:20:51 1:27:01 1:34:08

2518 Fernandez, Juan Independiente 148M-SENIOR 4,58688 a..0:37:351:44:571:44:19761 0:49:30 0:57:01ESP 0:22:39 1:12:14 1:20:25 1:26:44 1:34:00

3150 GOMEZ CACERES, JOSE MIGUEL Independiente 125M-M45 4,58689 a..0:37:351:44:571:44:41762 0:46:03 0:53:20ESP 0:20:38 1:09:53 1:18:32 1:25:21 1:33:24

2028 Zamora Garcia, Alexandre Independiente 131M-M40 4,59690 a..0:37:371:44:591:43:40763 0:50:30 0:57:39ESP 0:23:37 1:12:51 1:21:02 1:27:07 1:34:10

2523 Sajti, Botond Independiente 132M-M40 4,59691 a..0:37:371:44:591:44:20764 0:49:16 0:57:00ESP 0:21:52 1:12:42 1:20:58 1:27:14 1:34:28

2567 Launder, Michael Port Talbot Harriers 112M-M35 4,59692 a..0:37:381:45:001:43:59765 0:52:20 0:59:19GBR 0:24:49 1:13:43 1:21:39 1:27:39 1:34:31

541 García Galar, Jesus Independiente 133M-M40 4,59693 a..0:37:411:45:031:44:18766 0:50:02 0:57:27ESP 0:22:54 1:12:24 1:20:33 1:26:48 1:34:02

899 MARTINEZ IZQUIERDO, ANTONIO CLUB ATLETISMO TEI 126M-M45 4,59694 a..0:37:451:45:071:45:00767 0:47:08 0:54:47ESP 0:20:32 1:10:54 1:19:37 1:26:19 1:33:59

2583 ABAD PERALTA, CARLOS Independiente 149M-SENIOR 4,59695 a..0:37:491:45:111:43:56768 0:50:12 0:57:35ESP 0:23:18 1:12:32 1:20:50 1:27:07 1:34:22

629 Baker, Mark Northbrook Athletic Clu 22M-M60 4,59696 a..0:37:501:45:121:44:51769 0:49:00 0:56:27GBR 0:21:20 1:12:00 1:20:16 1:26:41 1:34:03

1076 Stow, Adam Pitsea RC 81M-M50 4,59697 a..0:37:501:45:121:44:37770 0:50:28 0:57:58GBR 0:23:19 1:13:04 1:21:08 1:27:18 1:34:29

3115 Armitage, Neil Barnsley Harriers 134M-M40 4,59698 a..0:37:501:45:121:44:48771 0:49:13 0:56:40GBR 0:22:06 1:11:49 1:20:03 1:26:22 1:33:46

2753 Martínez Amat, Miguel Independiente 23M-PROMES 4,59699 a..0:37:521:45:141:44:41772 0:47:11 0:54:13ESP 0:21:15 1:09:30 1:17:52 1:24:31 1:32:38

3099 Gardeazabal Lopez, Erlantz Club Atletismo Benidor 135M-M40 4,59700 a..0:37:521:45:141:44:54773 0:50:26 0:57:57ESP 0:22:46 1:12:55 1:21:01 1:27:14 1:34:29

2792 GARCÍA DE DIONISIO BELDA, JO CLUB ATLETISMO SA 127M-M45 5,00701 a..0:38:021:45:241:44:49776 0:50:01 0:57:29ESP 0:22:41 1:12:31 1:20:49 1:27:11 1:34:29

3087 Escribano Ortega, Antonio C.A. Tres Leguas 43M-M55 5,00702 a..0:38:021:45:241:44:49777 0:57:29ESP 0:22:41 1:12:30 1:20:48 1:27:10 1:34:29
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3208 Fernández Bornay, Manuel Independiente 150M-SENIOR 5,00703 a..0:38:041:45:271:44:45779 0:50:11 0:57:39ESP 0:22:52 1:13:19 1:21:03 1:27:12 1:34:28

2877 Maran, Santiago Independiente 151M-SENIOR 5,00704 a..0:38:061:45:291:45:07780 0:48:20 0:55:45ESP 0:21:39 1:10:51 1:19:10 1:25:44 1:33:27

2524 Verroens, Peter Independiente 82M-M50 5,00705 a..0:38:081:45:301:45:02781 0:50:21 0:57:39BEL 0:23:03 1:12:37 1:20:52 1:27:07 1:34:25

2677 Castillo, David Independiente 152M-SENIOR 5,00706 a..0:38:091:45:311:45:03782 0:49:15 0:56:35ESP 0:22:20 1:11:44 1:20:22 1:26:44 1:34:13

3126 roberts, dean Independiente 128M-M45 5,00707 a..0:38:091:45:321:44:42783 0:51:40 0:59:02GBR 0:23:40 1:14:12 1:22:08 1:28:13 1:35:15

146 Simpson, Lee Clacton Seafront Runn 83M-M50 5,00708 a..0:38:121:45:341:45:34784 0:49:12 0:56:43GBR 0:21:49 1:12:05 1:20:34 1:27:03 1:34:24

1659 Pintado Alcázar, Alejandro Independiente 129M-M45 5,00709 a..0:38:131:45:351:45:25785 0:47:41 0:55:02ESP 0:21:16 1:09:42 1:18:09 1:25:16 1:33:13

1615 Nicholas, Aaron Newport and District ru 113M-M35 5,00710 a..0:38:161:45:381:45:20786 0:48:36 0:56:39GBR 0:20:27 1:12:55 1:21:33 1:27:39 1:34:55

86 Iredale, Paul Low Fell Running Club 84M-M50 5,01711 a..0:38:191:45:411:45:29789 0:44:18 0:51:36GBR 0:19:14 1:08:12 1:17:17 1:23:54 1:32:15

2512 Pattison, Stewart Independiente 136M-M40 5,01712 a..0:38:201:45:421:45:01790 0:48:37 0:56:03GBR 0:22:10 1:11:16 1:19:42 1:26:17 1:33:50

3310 Espejo Sanchez, Cristian Independiente 114M-M35 5,01713 a..0:38:221:45:441:45:22791 0:50:29 0:57:56ESP 0:22:47 1:12:55 1:21:02 1:27:16 1:34:30

367 Angeloni, Mark Grantham running club 85M-M50 5,01714 a..0:38:241:45:471:45:09794 0:49:35 0:56:58GBR 0:22:49 1:12:19 1:20:45 1:27:08 1:34:33

2734 Melgarejo, Ignacio Independiente 153M-SENIOR 5,01715 a..0:38:281:45:501:44:22795 0:53:29 1:00:49ESP 0:25:53 1:15:48 1:23:13 1:29:01 1:35:46

1229 Evans, Richard Independiente 130M-M45 5,01716 a..0:38:281:45:511:45:08796 0:50:47 0:58:16GBR 0:23:16 1:13:11 1:21:24 1:27:44 1:34:54

1488 Parada Hernández, Juan Andres Club Atletismo Azuque 131M-M45 5,01717 a..0:38:281:45:511:45:13797 0:50:38 0:58:04ESP 0:23:02 1:13:07 1:21:28 1:27:46 1:35:00

1072 LLORENS BALLESTER, JOSEP C.A. CAMETES 137M-M40 5,01718 a..0:38:341:45:561:45:27800 0:50:03 0:57:48ESP 0:21:50 1:13:12 1:21:34 1:28:03 1:35:22

1685 Hargrave, Gary Independiente 44M-M55 5,01719 a..0:38:371:45:591:45:41801 0:48:18 0:55:55GBR 0:21:22 1:11:49 1:20:16 1:26:50 1:34:30

2218 Laycock, Andrew Lostock Ac 45M-M55 5,01720 a..0:38:381:46:001:45:23802 0:49:20 0:56:49GBR 0:22:14 1:12:37 1:20:52 1:27:15 1:34:33

326 Lyth, Paul Deestriders 86M-M50 5,02721 a..0:38:391:46:011:45:20804 0:50:33 0:58:02GBR 0:23:14 1:13:13 1:21:29 1:27:58 1:35:29

1526 Candel García , Juan Carlos Club atletismo Chinchill 23M-M60 5,02722 a..0:38:391:46:021:44:07805 0:52:46 1:00:09ESP 0:25:23 1:14:55 1:22:47 1:28:50 1:35:43

3108 Rodríguez , Tristan Club Atletismo Benidor 132M-M45 5,02723 a..0:38:411:46:031:45:57806 0:45:26 0:52:45ESP 0:19:58 1:08:37 1:21:22 1:28:24 1:35:29

2939 Rodriguez García, Vicente TEAM TIC DFP 138M-M40 5,02724 a..0:38:431:46:051:44:07807 0:52:35 0:59:37ESP 0:26:04 1:14:12 1:22:20 1:28:32 1:35:40

1371 QUEROL LOPEZ , ALBERTO CLUB ATLETISMO PR 115M-M35 5,02725 a..0:38:501:46:121:45:46810 0:49:47 0:57:10ESP 0:22:44 1:12:36 1:20:59 1:27:24 1:34:47

47 revuelta valduvieco, demetrio club corredores 133M-M45 5,02726 a..0:38:511:46:131:45:29811 0:52:12 0:59:38ESP 0:24:06 1:14:24 1:22:23 1:28:28 1:35:29

446 HEATH, RICHARD great bentley 87M-M50 5,02727 a..0:38:511:46:131:46:13812 0:50:25 0:57:57GBR 0:22:24 1:13:03 1:21:20 1:27:56 1:35:23

1298 Espinosa Soriano , Francisco CLUB ATLETISMO PR 139M-M40 5,02728 a..0:38:521:46:151:46:01813 0:49:38 0:57:10ESP 0:22:13 1:12:36 1:21:00 1:27:24 1:34:45
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279 Sánchez Taroncher , Eduardo promesasvillena 88M-M50 5,02729 a..0:38:531:46:151:46:02815 0:49:40 0:57:11ESP 0:22:13 1:12:36 1:21:00 1:27:24 1:34:47

1300 Gil Ferrer , Ismael CLUB ATLETISMO PR 116M-M35 5,02730 a..0:38:541:46:161:46:02816 0:57:11ESP 0:22:12 1:12:35 1:21:00 1:27:23 1:34:47

3327 Palacios Tórtola, Javier RUNATICA TEAM 140M-M40 5,02731 a..0:38:561:46:181:45:42817 0:49:10 0:56:41ESP 0:22:39 1:12:25 1:20:55 1:27:32 1:35:03

3383 QUINTANILLA PÉREZ, ÁNGEL Independiente 154M-SENIOR 5,02732 a..0:38:561:46:181:45:54818 0:48:39 0:56:19ESP 0:21:37 1:11:48 1:20:40 1:27:17 1:34:50

1499 Walker , Darren Independiente 46M-M55 5,02733 a..0:38:571:46:191:45:50819 0:48:48 0:56:22GBR 0:21:48 1:12:12 1:20:43 1:27:19 1:34:59

221 May, Paul Cornelly Striders 47M-M55 5,02734 a..0:38:571:46:191:45:01820 0:51:25 0:59:32GBR 0:24:21 1:14:23 1:22:31 1:28:42 1:35:49

3384 GARCÍA GÓNZALEZ DE ZÁRATE, Independiente 24M-PROMES 5,02735 a..0:38:581:46:211:45:56821 0:48:09 0:55:34ESP 0:21:37 1:11:08 1:20:40 1:27:17 1:34:50

2379 Lynch, Terry Penny Lane Striders 48M-M55 5,02736 a..0:38:591:46:211:45:48822 0:50:30 0:57:58GBR 0:23:00 1:13:17 1:21:33 1:27:51 1:35:10

3189 Diaz Fernandez, Jose Javier Independiente 89M-M50 5,03737 a..0:39:001:46:221:45:50823 0:50:35 0:58:11ESP 0:23:15 1:13:33 1:21:45 1:28:17 1:35:37

2185 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RAFA Independiente 155M-SENIOR 5,03738 a..0:39:021:46:241:45:07825 0:49:41 0:56:35ESP 0:23:28 1:10:59 1:19:13 1:28:03

2683 Castano, Pierre Independiente 156M-SENIOR 5,03739 a..0:39:041:46:261:46:03827 0:48:59 0:56:31FRA 0:22:04 1:12:03 1:20:44 1:27:08 1:34:42

1858 Calvo palomino , Israel Farmarunners 117M-M35 5,03740 a..0:39:051:46:281:46:08828 0:48:53 0:56:03ESP VA73 0:21:54 1:10:47 1:20:20 1:27:15 1:35:19

2911 Hickingbottom , Steve Birstall RC 5M-M65 5,03741 a..0:39:051:46:281:45:58829 0:50:15 0:57:43GBR 0:22:54 1:13:19 1:21:16 1:27:47 1:35:10

1796 Diego  Gutiérrez , Miguel  Angel  Carcoba 134M-M45 5,03742 a..0:39:071:46:291:45:58830 0:52:24 0:59:58ESP SR 4 0:23:59 1:15:06 1:23:07 1:29:07 1:35:56

1393 Pacheco Díez, Sergio Independiente 157M-SENIOR 5,03743 a..0:39:111:46:331:45:59832 0:49:26 0:56:52ESP 0:22:49 1:12:05 1:20:24 1:26:58 1:34:37

3393 LENIHAN, STEPHEN INDEPENDIENTE 141M-M40 5,03744 a..0:39:131:46:351:46:01833 0:48:21 0:55:37IRL 0:22:27 1:11:27 1:20:00 1:26:25 1:34:25

1872 White, Shaun Marsh lane harriers 118M-M35 5,03745 a..0:39:141:46:361:45:46834 0:51:52 0:59:14GBR 0:24:04 1:14:11 1:22:28 1:28:42 1:35:54

965 Ferreiro Román, Carlos Independiente 135M-M45 5,03746 a..0:39:141:46:361:46:10835 0:50:27 0:57:56ESP 0:22:47 1:13:05 1:21:15 1:27:45 1:35:12

2049 Mesonero Galicia, Sergio Independiente 158M-SENIOR 5,03747 a..0:39:161:46:381:46:01838 0:50:36 0:58:05ESP 0:23:00 1:13:27 1:21:48 1:28:13 1:35:35

1352 Marcet Navarro, santiago Independiente 90M-M50 5,03748 a..0:39:181:46:401:45:57839 0:51:48 0:59:08ESP 0:24:18 1:14:08 1:22:20 1:28:33 1:35:45

1349 CEBRIAN MENCHON, SERGI Independiente 136M-M45 5,03749 a..0:39:181:46:401:45:57840 0:51:48 0:59:08ESP 0:24:17 1:14:08 1:22:21 1:28:33 1:35:45

3300 DINIS COSTA, DIEGO FELIPE Independiente 119M-M35 5,03750 a..0:39:181:46:401:45:32841 0:51:09 0:58:45ESP 0:23:43 1:14:31 1:22:53 1:29:19 1:36:26

1179 Royuela Capella, Adrian Independiente 159M-SENIOR 5,04751 a..0:39:241:46:471:46:10842 0:49:17 0:56:41ESP 0:22:52 1:12:00 1:20:32 1:27:15 1:34:53

1545 Gómez Salcedo, Jonathan Independiente 120M-M35 5,04752 a..0:39:241:46:471:46:47843 0:50:24 0:57:52ESP 0:22:50 1:12:55 1:21:38 1:28:05 1:35:44

278 Jones, Robert Cornelly Strider 160M-SENIOR 5,04753 a..0:39:271:46:491:46:38844 0:48:52 0:56:28GBR 0:21:01 1:11:12 1:21:01 1:27:09 1:35:25

1997 Spindley, Luke Independiente 121M-M35 5,04754 a..0:39:281:46:501:45:39845 0:50:51 0:58:14GBR 0:22:30 1:13:13 1:21:43 1:28:06 1:35:31
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1546 Gómez Hernández, Vicente Independiente 142M-M40 5,04755 a..0:39:281:46:501:46:20846 0:50:24 0:57:52ESP 0:22:51 1:13:02 1:21:42 1:28:15 1:35:48

3104 Watson, Sean Johnsons triathlon coa 143M-M40 5,04756 a..0:39:281:46:511:46:19847 0:49:40 0:57:08GBR 0:22:29 1:12:47 1:21:07 1:27:35 1:35:15

1476 FERNÁNDEZ VALENCIA, JOSÉ C.A. Villanueva de la T 49M-M55 5,04757 a..0:39:291:46:511:46:21848 0:50:26 0:58:19ESP 0:22:38 1:13:30 1:21:30 1:27:36 1:34:36

3287 Aguero Reig, Alberto Independiente 161M-SENIOR 5,04758 a..0:39:321:46:541:46:21849 0:50:30 0:58:01ESP 0:22:46 1:13:12 1:21:29 1:28:01 1:35:37

2635 ESPINOSA NOVILLO, JOSE MARI MARATONIANO  QUI 2M-M70 5,04759 a..0:39:321:46:541:46:38850 0:50:35 0:58:10ESP 0:22:51 1:13:28 1:21:44 1:28:10 1:35:42

1598 Haggett, Richard Independiente 144M-M40 5,04760 a..0:39:361:46:591:46:30853 0:50:26 0:57:46GBR 0:22:43 1:12:52 1:21:07 1:27:21 1:34:51

1750 Chorques ases , Francisco Jose Independiente 137M-M45 5,04761 a..0:39:371:46:591:45:39854 0:53:11 1:00:38ESP 0:25:32 1:15:44 1:23:45 1:29:49 1:36:51

2153 Mateo Martínez , Joaquín Independiente 162M-SENIOR 5,04762 a..0:39:371:46:591:46:28855 0:50:50 0:58:20ESP 0:23:15 1:14:02 1:22:29 1:28:52 1:36:13

1339 DEL BURGO NARANJO, JESUS M cd Tarancón 138M-M45 5,04763 a..0:39:381:47:001:46:48856 0:48:37 0:56:12ESP 0:21:58 1:11:45 1:20:28 1:27:07 1:35:07

1285 Montes Verdú , Manuel Independiente 25M-PROMES 5,04764 a..0:39:391:47:011:45:34857 0:53:16 1:00:42ESP 0:25:31 1:16:05 1:24:02 1:30:06 1:36:55

2812 Collado Castillo , Andrés C.A. La Cañada 122M-M35 5,04765 a..0:39:401:47:031:46:38859 0:49:49 0:57:20ESP 0:22:27 1:12:45 1:21:04 1:27:46 1:35:36

2626 Darcy, Paul Independiente 24M-M60 5,04766 a..0:39:411:47:031:46:41860 0:50:33 0:58:01ESP 0:22:57 1:13:37 1:21:51 1:28:18 1:35:46

3395 CUMMINGS, NEIL Independiente 91M-M50 5,04767 a..0:39:411:47:031:45:56861 0:50:59 0:58:28GBR 0:23:41 1:13:59 1:22:14 1:28:38 1:36:01

3112 Morcillo, Ramón Club Atletismo Benidor 123M-M35 5,05768 a..0:39:421:47:051:46:42862 0:49:15 0:56:46ESP 0:22:06 1:12:23 1:21:10 1:27:47 1:35:20

2806 Sellés Mas, Pepe Independiente 163M-SENIOR 5,05769 a..0:39:431:47:051:45:38864 0:53:28 1:00:49ESP 0:25:53 1:15:51 1:23:55 1:30:01 1:37:03

2807 Ponce Jimenez, Guillermo club 27 de agosto 145M-M40 5,05770 a..0:39:441:47:061:46:45865 0:50:27 0:57:34ESP 0:23:07 1:12:23 1:20:44 1:27:17 1:34:48

2499 Garcia Manrubia, Matías RUNTRITON 139M-M45 5,05771 a..0:39:441:47:061:46:25866 0:51:28 0:59:06ESP 0:23:35 1:14:29 1:22:50 1:29:12 1:36:24

3033 Juan Navarrete, Francisco Independiente 164M-SENIOR 5,05772 a..0:39:451:47:071:44:33867 0:53:07 1:00:19ESP 0:26:24 1:15:03 1:23:18 1:29:26 1:36:29

52 Kingston, Lee Independiente 50M-M55 5,05773 a..0:39:461:47:081:46:47868 0:49:13 0:56:58GBR 0:21:46 1:13:00 1:21:36 1:28:10 1:35:40

2159 Davis, James Independiente 165M-SENIOR 5,05774 a..0:39:481:47:101:46:16869 0:49:57 0:57:33GBR 0:22:54 1:13:08 1:21:42 1:28:16 1:35:53

2589 Fernández Sánchez, Ignacio Independiente 124M-M35 5,05775 a..0:39:511:47:131:46:37870 0:50:27 0:57:55ESP 0:22:57 1:13:02 1:21:27 1:27:57 1:35:33

821 Ebanks , Julian Fordy runs running club 140M-M45 5,05776 a..0:39:511:47:131:46:41871 0:49:01 0:56:36GBR 0:22:16 1:12:17 1:20:46 1:27:28 1:35:13

3024 González  Vela , Israel Independiente 166M-SENIOR 5,05777 a..0:39:511:47:131:46:11872 0:53:38 1:00:52ESP 0:25:39 1:15:36 1:23:47 1:29:52 1:36:54

887 Omer, Paul Pitsea RC 51M-M55 5,05778 a..0:39:521:47:141:46:39873 0:50:20 0:57:47GBR 0:22:44 1:13:17 1:21:41 1:28:07 1:35:40

3246 Domenech Borreguero , Victor Canals 26M-PROMES 5,05779 a..0:39:551:47:171:45:57874 0:53:11 1:00:38ESP 0:25:33 1:15:45 1:23:45 1:29:49 1:36:52

521 Hill, Karl Independiente 141M-M45 5,05780 a..0:39:571:47:201:46:36875 0:49:16 0:56:48GBR 0:22:02 1:12:35 1:21:07 1:27:55 1:35:45
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2640 Esteve Sala , Jorge Independiente 92M-M50 5,05781 a..0:39:591:47:211:46:45876 0:50:40 0:58:11ESP 0:23:13 1:13:36 1:22:01 1:28:33 1:36:02

2146 Carrascosa Sánchez , José Antonio Independiente 146M-M40 5,06782 a..0:40:081:47:301:46:32879 0:52:04 0:59:43ESP 0:24:15 1:14:58 1:23:13 1:29:37 1:36:57

3233 Rico, Camilo Leonel Alejandro Independiente 167M-SENIOR 5,06783 a..0:40:081:47:311:47:01880 0:49:39 0:57:07ESP 0:22:26 1:12:28 1:20:56 1:27:27 1:35:46

369 Smith, Mark Drighlington Dynamos 93M-M50 5,06784 a..0:40:121:47:341:47:34881 0:50:40 0:58:13GBR 0:23:11 1:13:48 1:22:18 1:28:47 1:36:17

2531 Bedoya Calvo, Juan Andrés Independiente 168M-SENIOR 5,06785 a..0:40:141:47:361:46:06882 0:54:31 1:02:03ESP 0:25:51 1:16:41 1:24:34 1:30:25 1:37:15

3173 Martinez Dubec , Javier Independiente 169M-SENIOR 5,06786 a..0:40:151:47:371:47:05883 0:50:59 0:58:29ESP 0:22:58 1:13:41 1:22:08 1:28:38 1:36:10

94 GOMEZ PALOMARES, JOSE LUIS PENYA EL COYOTE 94M-M50 5,06787 a..0:40:161:47:381:47:24884 0:48:59 0:56:29ESP 0:22:08 1:12:01 1:21:28 1:28:15 1:35:57

107 León López , Jesús Independiente 95M-M50 5,06788 a..0:40:181:47:401:47:15886 0:50:29 0:58:00ESP 0:22:56 1:13:29 1:22:05 1:28:48 1:36:17

1047 Carrero Gascón, Jorge Independiente 96M-M50 5,06789 a..0:40:191:47:411:47:17887 0:50:35 0:58:06ESP 0:22:51 1:13:46 1:22:14 1:28:44 1:36:13

614 Arellano Jurado , Javier Club Atletismo Azuque 147M-M40 5,06790 a..0:40:201:47:421:46:51888 0:51:15 0:58:57ESP 0:23:37 1:14:48 1:23:14 1:29:50 1:37:12

1544 Gómez Salcedo, Jorge Independiente 148M-M40 5,06791 a..0:40:211:47:431:47:14889 0:50:24 0:57:52ESP 0:22:51 1:13:04 1:21:42 1:28:16 1:35:55

2265 OLIVER ALEMANY, PERE ANTONI C.A. SPORTING CALV 97M-M50 5,06792 a..0:40:221:47:441:46:51890 0:51:45 0:59:04ESP 0:23:34 1:14:43 1:22:46 1:29:12 1:36:21

3043 Nicolás Cano, Miguel Ángel Independiente 149M-M40 5,06793 a..0:40:231:47:451:46:53891 0:51:26 0:58:51ESP 0:23:57 1:14:05 1:22:28 1:28:56 1:36:21

1861 Camarasa Carreres, Efren Independiente 170M-SENIOR 5,06794 a..0:40:241:47:461:47:18892 0:52:14 0:59:51ESP 0:23:40 1:15:15 1:23:38 1:30:02 1:37:23

66 Scruton, Nicholas Driffield Striders 98M-M50 5,07795 a..0:40:261:47:491:47:24893 0:49:30 0:56:57GBR 0:22:24 1:12:27 1:20:51 1:27:25 1:35:01

1099 Adeyemo, Olatunde Sutton Runners 6M-M65 5,07796 a..0:40:271:47:501:46:40895 0:51:03 0:58:39GBR 0:23:41 1:14:13 1:22:43 1:29:12 1:36:38

341 Windos, Ceri Cornelly Striders 7M-M65 5,07797 a..0:40:301:47:521:47:21896 0:50:32 0:58:17GBR 0:22:47 1:14:24 1:22:55 1:29:20 1:36:41

665 Ryan, Daniel Sheffield Running Club 150M-M40 5,07798 a..0:40:341:47:561:47:25897 0:50:27 1:00:08GBR 0:21:28 1:14:23 1:22:19 1:28:26 1:36:22

417 López Lange, Ángel Independiente 151M-M40 5,07799 a..0:40:381:48:001:47:20898 0:51:36 0:59:19ESP 0:23:37 1:14:49 1:23:29 1:29:48 1:37:06

563 Rodriguez Monzón, José Antonio Sanus Vitae 152M-M40 5,07800 a..0:40:391:48:011:47:26899 0:51:19 0:59:01ESP 0:23:23 1:14:44 1:23:27 1:29:47 1:37:10

2275 Ratcliffe , Mark Los Bandidos 52M-M55 5,07801 a..0:40:431:48:061:46:37901 0:52:19 0:59:58ESP 0:24:17 1:15:35 1:24:04 1:30:30 1:37:41

2832 Gil Medina, Mario Independiente 171M-SENIOR 5,07802 a..0:40:441:48:061:46:39902 0:53:28 1:00:50ESP 0:25:52 1:16:00 1:23:56 1:30:02 1:37:04

2612 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO RUNFASTER 142M-M45 5,08803 a..0:40:461:48:081:47:24903 0:51:32 0:59:11ESP 0:23:47 1:14:45 1:23:12 1:29:37 1:36:55

89 Jackson, Simon Independiente 99M-M50 5,08804 a..0:40:471:48:091:47:34904 0:51:58 0:59:48GBR 0:23:10 1:15:34 1:24:05 1:30:19 1:37:29

1353 Fitzgerald , Paul St Helens striders 143M-M45 5,08805 a..0:40:471:48:091:47:18905 0:49:58 0:57:34GBR 0:22:49 1:13:16 1:22:00 1:28:43 1:36:30

199 Sastre Cañadas, Alberto Independiente 153M-M40 5,08806 a..0:40:481:48:101:46:47906 0:51:58 0:59:40ESP 0:24:08 1:14:48 1:23:09 1:29:39 1:36:55
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78 LUJAN DIAZ, JOSE Independiente 144M-M45 5,08807 a..0:40:481:48:101:47:42907 0:49:42 0:57:04ESP 0:22:49 1:12:25 1:20:56 1:27:35 1:35:32

2745 Bradley, Dean Kingstone Runners 100M-M50 5,08808 a..0:40:501:48:121:47:12908 0:49:35 0:57:19GBR 0:22:09 1:13:20 1:21:50 1:28:39 1:36:28

1240 Juan Blasco, Sergio Independiente 172M-SENIOR 5,08809 a..0:40:531:48:151:45:27909 0:56:15 1:03:20ESP 0:27:41 1:17:57 1:25:51 1:31:57 1:38:15

1757 Maitland, Billy Independiente 154M-M40 5,08810 a..0:40:551:48:171:47:51910 0:50:12 0:57:46GBR 0:22:19 1:13:32 1:22:11 1:29:21 1:37:05

2994 Smith , Paul Belvoir Tri Club 53M-M55 5,08811 a..0:40:561:48:181:47:40913 0:49:57 0:57:32GBR 0:22:49 1:13:36 1:22:08 1:28:53 1:36:39

2814 Comas Hoyos, juan Carlos Mur y Castell -Blumaq 101M-M50 5,08812 a..0:40:561:48:191:47:13915 0:51:42 0:59:07ESP 2916 0:23:55 1:14:47 1:23:13 1:29:35 1:37:05

496 Cotton, Charlie Heanor Running Club 6M-JUNIOR 5,08813 a..0:40:571:48:191:47:40916 0:51:33 0:59:15GBR 0:23:28 1:14:52 1:23:20 1:29:48 1:37:19

3133 De la calle Martín , Adrián Atletismo benidorm 173M-SENIOR 5,08814 a..0:40:571:48:201:46:53917 0:52:59 1:00:20ESP 0:25:16 1:15:46 1:24:05 1:30:29 1:37:37

2396 ALBERO CHIQUILLO, JOSE INFERNALES 54M-M55 5,08815 a..0:41:001:48:221:47:47918 0:49:50 0:57:17ESP 0:22:53 1:13:18 1:21:52 1:28:36 1:36:42

792 Steggles, Dale Clacton Seafront Runn 125M-M35 5,08816 a..0:41:031:48:251:48:02919 0:47:29 0:54:50GBR 0:21:16 1:10:39 1:19:39 1:27:42 1:35:53

495 Cotton, Chris Heanor Running Club 145M-M45 5,08817 a..0:41:041:48:261:47:47920 0:51:33 0:59:15GBR 0:23:26 1:14:51 1:23:18 1:29:46 1:37:18

2946 RUBIO CALVO, JOSE JAVIER CA LA VALL D'UIXÓ 146M-M45 5,08818 a..0:41:061:48:281:47:22921 0:51:46 0:59:23ESP 0:24:09 1:14:46 1:23:19 1:29:47 1:37:13

2449 Carter, Mike Running crazy - Hogwe 102M-M50 5,08819 a..0:41:061:48:281:48:28922 0:50:15 0:57:50GBR 0:22:19 1:13:41 1:22:24 1:29:14 1:36:58

375 Cole, Peter Stubbington Green 55M-M55 5,08820 a..0:41:061:48:281:48:28923 0:52:07 0:59:32GBR 0:24:50 1:16:02 1:24:11 1:30:15 1:37:35

2655 García , Pedro Independiente 103M-M50 5,09821 a..0:41:061:48:291:48:02924 0:50:28 0:58:00ESP 0:22:49 1:13:46 1:22:20 1:29:04 1:36:43

2242 Garrido Cruz , Francisco José C.d.a Tarancón 56M-M55 5,09822 a..0:41:081:48:301:47:51925 0:50:37 0:58:13ESP 0:23:14 1:14:26 1:23:11 1:29:41 1:37:14

1869 Sowerby, Matthew Independiente 104M-M50 5,09823 a..0:41:101:48:321:48:06927 0:49:24 0:57:14GBR 0:21:47 1:13:37 1:22:31 1:29:22 1:37:09

2770 Antoni, Greg TRIPlán 147M-M45 5,09824 a..0:41:151:48:371:47:57928 0:50:11 0:57:50HUN 0:22:27 1:13:42 1:22:44 1:29:22 1:37:04

3289 MORCILLO LAMA, MAXIMO Independiente 155M-M40 5,09825 a..0:41:171:48:401:47:27929 0:52:43 1:00:16ESP 0:24:16 1:15:11 1:23:24 1:29:52 1:37:20

3001 Morante Bas, Andres Independiente 174M-SENIOR 5,09826 a..0:41:181:48:401:47:59930 0:52:01 0:59:45ESP 0:24:00 1:15:31 1:24:03 1:30:28 1:37:51

1931 Merbilhaa Veron, Marcelo G Independiente 126M-M35 5,09827 a..0:41:201:48:421:48:10931 0:49:07 0:56:40ESP 0:22:05 1:12:32 1:20:50 1:27:31 1:35:51

993 de la Morena Gallardo, Francisco Independiente 148M-M45 5,09828 a..0:41:211:48:431:46:34934 0:54:13 1:01:33ESP 0:26:01 1:16:36 1:24:50 1:31:05 1:38:17

1865 Llácer García, Joan +QCHUCHES 127M-M35 5,09829 a..0:41:241:48:461:47:42936 0:51:11 0:58:47ESP 0:23:33 1:14:36 1:23:04 1:29:37 1:37:22

2434 Beeny, Scott Independiente 128M-M35 5,10830 a..0:41:291:48:511:48:16939 0:50:32 0:58:02GBR 0:22:48 1:13:30 1:22:01 1:28:45 1:36:41

276 Gallagher, Chris Bognor Regis Tonezon 149M-M45 5,10831 a..0:41:321:48:541:47:51940 0:55:51 1:03:12GBR 0:26:15 1:17:51 1:25:48 1:31:47 1:38:38

2661 del Estal , Lucas Gabriel Independiente 175M-SENIOR 5,10832 a..0:41:341:48:561:48:35941 0:52:45 1:00:47ESP 0:23:54 1:17:28 1:25:02 1:31:00 1:37:56
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2958 Bueno Tomás , Alberto Club Atletismo Azuque 129M-M35 5,10833 a..0:41:371:49:001:48:07943 0:54:19 1:02:02ESP 0:25:29 1:17:26 1:25:33 1:31:50 1:38:55

2797 González Ramírez , Ivan Independiente 130M-M35 5,10834 a..0:41:401:49:021:47:44945 0:51:38 0:59:10ESP 0:24:08 1:14:49 1:23:37 1:30:17 1:37:49

890 García bonete , Javier Independiente 150M-M45 5,10835 a..0:41:401:49:021:48:19946 0:52:13 0:59:56ESP 0:23:57 1:15:54 1:24:23 1:30:44 1:38:04

1709 Milán Arellano, Luis Independiente 151M-M45 5,10836 a..0:41:401:49:031:48:19947 0:52:13 0:59:56ESP 0:23:59 1:15:55 1:24:22 1:30:45 1:38:04

1641 Pedreño, José Independiente 176M-SENIOR 5,10837 a..0:41:411:49:031:48:23948 0:51:04 0:58:36ESP 0:23:24 1:14:13 1:22:51 1:29:34 1:37:20

1645 Vera Pérez , Jose Independiente 177M-SENIOR 5,10838 a..0:41:411:49:031:48:24949 0:51:03 0:58:36ESP 0:23:25 1:14:11 1:22:51 1:29:31 1:37:16

3261 Beltrán Mata, Jose Manuel Independiente 178M-SENIOR 5,10839 a..0:41:411:49:031:48:24950 0:51:03 0:58:35ESP 0:23:24 1:14:07 1:22:47 1:29:27 1:37:15

1664 López Navarro, Enrique Alfonso Independiente 179M-SENIOR 5,10840 a..0:41:411:49:031:48:24951 0:51:02 0:58:35ESP 0:23:23 1:14:00 1:22:48 1:29:26 1:37:17

2551 Wootton, Shaun Sneyd striders 105M-M50 5,10841 a..0:41:421:49:051:48:09953 0:53:47 1:01:50GBR 0:25:15 1:16:55 1:25:18 1:31:23 1:38:21

2063 Loftus , Andrew UTS Run club 180M-SENIOR 5,10842 a..0:41:431:49:051:48:35954 0:50:41 0:58:29GBR 0:22:48 1:15:01 1:23:31 1:30:01 1:37:54

2307 Serret, Adrià MONTBIKE AMPOSTA 106M-M50 5,10843 a..0:41:441:49:061:48:33955 0:50:28 0:58:35ESP 0:23:08 1:14:15 1:22:56 1:29:35 1:37:27

1891 DESCALS SOLER, JOSE MIGUEL C A GENOVES 25M-M60 5,10844 a..0:41:451:49:071:47:12956 0:55:20 1:02:22ESP 0:27:19 1:17:09 1:25:09 1:31:16 1:38:19

484 Clark, Liam Marsh lane harriers 181M-SENIOR 5,10845 a..0:41:481:49:101:48:17957 0:53:10 1:00:52GBR 4034 0:25:00 1:16:21 1:24:42 1:31:05 1:38:23

1128 Kavanagh , Adam Marshlane Harriers 156M-M40 5,11846 a..0:41:481:49:111:48:17958 0:53:10 1:00:52GBR 0:25:00 1:16:11 1:24:41 1:31:05 1:38:24

2048 Roumet, Willow Independiente 27M-PROMES 5,11847 a..0:41:521:49:141:48:25962 0:53:35 1:01:11ESP 0:25:10 1:17:00 1:25:20 1:31:31 1:38:43

645 Osuna , Javier Correcobeja 131M-M35 5,11848 a..0:41:521:49:141:48:25963 0:53:49 1:01:36ESP 0:25:10 1:17:02 1:25:19 1:31:31 1:38:41

644 Núñez Núñez , Pedro Correcobeja 157M-M40 5,11849 a..0:41:521:49:151:48:26964 0:53:48 1:01:36ESP 0:25:09 1:17:02 1:25:19 1:31:31 1:38:41

1988 MARTINEZ TORRAS, LUIS Independiente 158M-M40 5,11850 a..0:41:531:49:151:47:32966 0:52:58 1:00:26ESP 0:25:07 1:15:52 1:24:07 1:30:41 1:38:11

2750 holbæk, sebastian Independiente 28M-PROMES 5,11851 a..0:41:551:49:171:46:58967 0:55:17 1:02:45DNK 0:27:45 1:17:47 1:25:51 1:31:52 1:38:34

1819 Bonafé Bisbal, Vicente C. A. ELS COIXOS Car 152M-M45 5,11852 a..0:41:591:49:211:48:09968 0:52:06 0:59:39ESP 0:24:34 1:14:56 1:23:08 1:29:42 1:37:06

2240 Mason, Ben Grantham running club 153M-M45 5,11853 a..0:42:021:49:241:48:19970 0:52:00 0:59:48GBR 0:23:47 1:15:35 1:24:18 1:30:43 1:38:07

1086 Fernández Barbi, Jesús Independiente 154M-M45 5,11854 a..0:42:051:49:271:48:46972 0:50:06 0:57:35ESP 0:22:44 1:13:08 1:21:56 1:28:51 1:36:52

3308 Hendriks , Toby Independiente 132M-M35 5,11855 a..0:42:071:49:301:48:24974 0:52:22 0:59:59BEL 0:24:29 1:15:27 1:24:10 1:30:41 1:38:05

3062 Martínez Navarro, Roberto Independiente 182M-SENIOR 5,11856 a..0:42:081:49:301:48:38975 0:52:46 1:00:23ESP 0:24:42 1:15:45 1:24:14 1:30:51 1:38:24

2338 Dziedzic, Grzegorz MUKS Wróblew 57M-M55 5,11857 a..0:42:081:49:301:48:07976 0:52:25 1:00:04POL 0:24:32 1:16:02 1:24:24 1:30:54 1:38:22

1672 CANULLI, REMBERTO X-SOLID SPORT LAB 155M-M45 5,11858 a..0:42:081:49:301:48:56977 0:50:04 0:58:05ITA 0:22:38 1:14:39 1:23:40 1:30:24 1:38:25
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1408 Evans, Michael Fordy runs running club 183M-SENIOR 5,12859 a..0:42:101:49:321:47:52978 0:53:56 1:01:21GBR 0:26:16 1:16:24 1:24:34 1:30:58 1:38:24

1599 Ague Vicente, Luis C.A Utiel 156M-M45 5,12860 a..0:42:111:49:331:48:25980 0:51:44 0:59:24ESP 0:23:53 1:15:10 1:24:04 1:30:54 1:38:28

1012 Fernández Donate, Carlos C. A. La Cañada 133M-M35 5,12861 a..0:42:111:49:331:49:04981 0:52:21 0:59:54ESP 0:23:59 1:15:24 1:23:59 1:30:40 1:38:18

1250 García Prieto , David Gamonal Team 134M-M35 5,12862 a..0:42:111:49:341:48:39982 0:51:34 0:59:12ESP 0:23:53 1:14:57 1:23:27 1:29:59 1:37:42

2650 GARCIA MARTINEZ, FRAN Independiente 184M-SENIOR 5,12863 a..0:42:131:49:361:49:05983 0:48:41 0:56:19ESP 0:21:47 1:12:27 1:22:02 1:29:02 1:37:08

3010 Riquelme Ruiz, Manuel ZO Sport 185M-SENIOR 5,12864 a..0:42:151:49:371:48:57984 0:52:01 0:59:45ESP 0:24:02 1:15:49 1:24:15 1:30:49 1:38:23

3214 Sánchez Sánchez , Ares Independiente 186M-SENIOR 5,12865 a..0:42:171:49:391:48:09986 0:53:49 1:01:33ESP 0:25:26 1:17:00 1:25:02 1:31:28 1:38:47

126 Brumpton, Dave Independiente 58M-M55 5,12866 a..0:42:241:49:461:49:11988 0:51:58 0:59:48GBR 0:23:09 1:15:35 1:24:06 1:30:43 1:38:22

3020 Gamble, James St Neots Riverside Run 8M-M65 5,12867 a..0:42:241:49:471:49:11989 0:50:32 0:58:24GBR 0:22:52 1:14:27 1:23:10 1:29:54 1:37:40

1146 Solana barriada, Hugo Independiente 29M-PROMES 5,12868 a..0:42:251:49:471:48:20990 0:51:17 0:58:58ESP 0:24:00 1:14:47 1:23:28 1:30:13 1:38:09

2943 Hidalgo Encinas, Luis KM Entrenamiento 159M-M40 5,12869 a..0:42:291:49:511:48:40992 0:53:17 1:00:53ESP 0:25:21 1:16:34 1:25:10 1:31:52 1:39:21

366 Aliaga Ibarra, Antonio Independiente 160M-M40 5,13870 a..0:42:341:49:561:48:39993 0:52:10 0:59:49ESP 0:24:15 1:14:49 1:23:10 1:29:57 1:37:52

1108 Evans, Jerry Sinfin running club 9M-M65 5,13871 a..0:42:341:49:561:48:45994 0:52:27 0:59:59GBR 0:24:51 1:15:42 1:24:11 1:30:45 1:38:23

92 Walker, Thomas Independiente 187M-SENIOR 5,13872 a..0:42:381:50:001:49:15995 0:53:05 1:00:44GBR 0:24:39 1:16:01 1:24:29 1:30:51 1:38:36

2281 Smails , David Independiente 161M-M40 5,13873 a..0:42:391:50:021:48:50996 0:52:44 1:00:21ESP 0:24:24 1:15:59 1:24:32 1:31:04 1:38:37

3313 Van Zwynsvoorde, Christophe Independiente 107M-M50 5,13874 a..0:42:411:50:031:49:19998 0:54:23 1:02:03ESP 0:25:48 1:17:38 1:25:53 1:32:08 1:39:20

1017 BOJ GONZÁLEZ, PEDRO Independiente 162M-M40 5,13875 a..0:42:411:50:031:49:28999 0:51:00 0:58:28ESP 0:23:27 1:14:18 1:23:17 1:30:08 1:38:08

2587 GRAU JUAN, JOSE ANTONIO BALEAMAR TRIALAC 26M-M60 5,13876 a..0:42:421:50:041:49:261000 0:51:39 0:59:26ESP 0:23:58 1:15:13 1:24:03 1:30:39 1:38:22

1653 Jiménez Castro, Oscar Independiente 188M-SENIOR 5,13877 a..0:42:431:50:051:48:391002 0:54:12 1:01:47ESP 0:25:29 1:17:23 1:25:49 1:32:11 1:39:27

1278 Gayá Roselló, Alex Club multiesport Llebei 157M-M45 5,13878 a..0:42:441:50:061:49:191004 0:52:46 1:00:19ESP 0:24:33 1:16:11 1:24:54 1:31:28 1:38:56

1005 BERENGUER LANE, DAMIAN MULTIESPORT BENIT 135M-M35 5,13879 a..0:42:451:50:071:49:191005 0:52:45 1:00:20ESP 0:24:33 1:16:10 1:24:54 1:31:28 1:38:57

3374 Llorente Gento , Julio Independiente 59M-M55 5,13880 a..0:42:451:50:071:49:041006 0:49:43 0:57:25ESP 0:22:27 1:12:50 1:21:54 1:29:04 1:37:35

2427 Racionero Romero , Sergio Porvenir 60M-M55 5,13881 a..0:42:451:50:081:49:381007 0:49:24 0:57:33ESP 0:22:01 1:14:04 1:23:40 1:30:33 1:38:35

2579 Panturu Panturu, Daniel CD EL PORVENIR 158M-M45 5,13882 a..0:42:471:50:091:49:391008 0:50:43 0:58:10ESP 0:23:18 1:14:02 1:22:54 1:30:04 1:38:17

2960 Lillo Mingot, Isaac C. A. Castalla 159M-M45 5,13883 a..0:42:471:50:091:49:431009 0:50:27 0:57:56ESP 0:22:47 1:13:31 1:22:22 1:29:19 1:37:47

990 Jiménez Martínez, Alberto Independiente 163M-M40 5,13884 a..0:42:501:50:131:48:051010 0:53:47 1:01:32ESP 0:25:36 1:17:05 1:25:17 1:31:37 1:39:04
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2722 Jimenez Gonzalez, Gabriel C.A. Kronos 164M-M40 5,14885 a..0:42:521:50:141:49:181011 0:54:03 1:01:32ESP 0:25:23 1:16:55 1:25:12 1:31:29 1:38:44

1160 Mercer, Benjamin Independiente 30M-PROMES 5,14886 a..0:42:531:50:151:49:231012 0:52:44 1:00:21GBR 0:24:00 1:15:56 1:24:33 1:31:05 1:38:33

422 Scott, Doug Kingstone Runners 27M-M60 5,14887 a..0:43:001:50:231:48:261013 0:52:03 0:59:36GBR 0:24:58 1:15:15 1:24:04 1:30:44 1:38:31

183 Stanton, Chris Sneyd striders 165M-M40 5,14888 a..0:43:021:50:241:50:081014 0:48:46 0:57:38GBR 0:20:49 1:13:44 1:22:40 1:30:07 1:38:24

2517 Thurston, Jack Independiente 189M-SENIOR 5,14889 a..0:43:021:50:241:49:111015 0:53:59 1:01:51GBR 0:25:10 1:17:31 1:26:07 1:32:30 1:39:47

1443 COMPANY GOZALVES, JORGE Independiente 166M-M40 5,14890 a..0:43:031:50:261:49:401016 0:52:21 1:00:11ESP 0:23:55 1:16:10 1:25:06 1:31:36 1:39:11

499 Lowe, Adrian Chase harriers 108M-M50 5,14891 a..0:43:091:50:311:49:491017 0:51:57 1:00:02GBR 0:23:31 1:16:09 1:24:52 1:31:27 1:38:59

2351 Ortola Tormo, Fernando Independiente 109M-M50 5,14892 a..0:43:091:50:311:50:011018 0:49:52 0:57:38ESP 0:22:28 1:14:03 1:23:03 1:30:04 1:38:19

739 Whitaker, Steven Independiente 61M-M55 5,14893 a..0:43:111:50:331:48:481019 0:52:10 0:59:48GBR 0:24:27 1:15:34 1:24:07 1:30:52 1:38:40

1631 MARTÍN TERROBA, RODRIGO THERION RUNNING 167M-M40 5,14894 a..0:43:111:50:331:49:531020 0:52:44 1:00:13ESP 0:24:13 1:15:48 1:24:30 1:30:46 1:38:07

2504 GONZALEZ MARBAN, JOSE MARI GARABITAS 62M-M55 5,14895 a..0:43:111:50:341:49:511021 0:50:36 0:59:23ESP 0:22:21 1:16:56 1:25:14 1:31:49 1:39:09

3396 VENEMA, EELCO INDEPENDIENTE 160M-M45 5,14896 a..0:43:121:50:341:49:271022 0:53:47 1:01:38ESP 0:24:55 1:17:21 1:25:52 1:32:22 1:39:39

2788 Manclús Almiñana, Jose Emilio Beer Runners 28M-M60 5,14897 a..0:43:121:50:341:50:131023 0:48:26 0:56:02ESP 0:21:50 1:12:22 1:21:24 1:29:04 1:37:34

2789 Llorens Domingo , Julio Alberto Beer Runners 63M-M55 5,14898 a..0:43:121:50:341:50:131024 0:50:56 0:58:25ESP 0:22:58 1:13:40 1:21:50 1:29:04 1:37:34

966 INIESTA PÉREZ, FRANCISCO CLUB ATLETISMO KR 168M-M40 5,15899 a..0:43:151:50:371:49:421025 0:54:02 1:01:34ESP 0:25:24 1:17:09 1:25:39 1:32:16 1:39:46

1794 Austad, Oddbjoern Conoco Phillips BIL 64M-M55 5,15900 a..0:43:171:50:391:49:421026 0:53:26 1:01:06NOR 0:24:56 1:16:55 1:25:29 1:31:57 1:39:26

2268 Chadwick, Ben Independiente 190M-SENIOR 5,15901 a..0:43:171:50:391:49:181027 0:51:52 0:59:46GBR 0:24:07 1:16:10 1:24:55 1:31:36 1:39:24

3236 Toledo Alberola, Fernando Independiente 169M-M40 5,15902 a..0:43:181:50:401:49:321029 0:52:42 1:00:20ESP 0:24:20 1:16:05 1:24:38 1:31:10 1:38:52

702 Martínez Parrilla , Eugenio Independiente 65M-M55 5,15903 a..0:43:211:50:431:50:031030 0:52:26 1:00:12ESP 0:24:12 1:16:00 1:24:38 1:31:18 1:39:00

660 Aston, Leon Rochdale Harriers and 161M-M45 5,15904 a..0:43:211:50:441:50:091031 0:51:34 0:59:23GBR 0:23:25 1:15:42 1:24:28 1:31:11 1:38:53

927 Holohan, Lee Colchester Harriers AC 162M-M45 5,15905 a..0:43:271:50:491:50:281032 0:50:34 0:58:26GBR 0:22:24 1:14:43 1:23:33 1:30:23 1:38:30

2691 Castillo, Mario Independiente 163M-M45 5,15906 a..0:43:271:50:491:48:501033 0:53:51 1:01:29ESP 0:26:11 1:17:00 1:25:19 1:31:34 1:38:57

1698 Alia Moreno , Rubén Independiente 164M-M45 5,15907 a..0:43:271:50:501:49:511034 0:52:03 0:59:55ESP 0:23:50 1:16:03 1:24:43 1:31:21 1:39:06

3285 Kuich, Piotr Independiente 136M-M35 5,15908 a..0:43:291:50:511:50:241035 0:53:22 1:01:02ESP 0:24:32 1:16:52 1:25:37 1:32:14 1:39:55

2630 Martinger, Kornel Independiente 191M-SENIOR 5,15909 a..0:43:291:50:511:50:241036 0:53:22 1:01:03POL 0:24:33 1:16:52 1:25:37 1:32:14 1:39:54

809 Hayes, Andy Independiente 165M-M45 5,15910 a..0:43:301:50:521:48:261037 0:55:55 1:03:49GBR 0:26:43 1:19:36 1:27:55 1:34:04 1:41:01
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1360 Lowry, Paul Independiente 170M-M40 5,15911 a..0:43:311:50:541:49:231038 0:54:12 1:02:05GBR 0:25:11 1:18:14 1:27:09 1:33:27 1:40:35

1051 Ontoria Lernma, Gonzalo C.A. VILLARTA 110M-M50 5,15912 a..0:43:311:50:541:49:381039 0:53:41 1:01:23ESP 0:24:58 1:17:11 1:25:51 1:32:25 1:39:55

1050 GOMEZ MARTINEZ, JOSE TRAGALEGUAS 111M-M50 5,15913 a..0:43:321:50:541:49:391040 0:53:41 1:01:24ESP 0:24:57 1:17:12 1:25:51 1:32:25 1:39:56

773 Ross, Steven Sheffield Running Club 171M-M40 5,15914 a..0:43:331:50:551:50:241041 0:52:41 1:00:34GBR 0:23:59 1:16:45 1:25:19 1:31:50 1:39:24

464 Abellán Navarro , Miguel Independiente 137M-M35 5,15915 a..0:43:331:50:551:49:301042 0:51:34 0:59:20ESP 0:23:59 1:15:23 1:24:09 1:30:53 1:38:32

2636 ANGELOZZI, ROBERTO X-SOLID SPORT LAB 192M-SENIOR 5,16916 a..0:43:361:50:581:50:121043 0:53:28 1:01:12ITA 0:24:19 1:16:46 1:25:07 1:31:32 1:38:52

1167 Garrote Moreno, Fernando GRUPO ALCARAZ 172M-M40 5,16917 a..0:43:361:50:581:49:181044 0:50:21 0:57:40ESP 0:24:07 1:12:57 1:21:37 1:28:44 1:37:22

1449 THOMPSON SUBIA, ENRIQUE AL Independiente 138M-M35 5,16918 a..0:43:371:50:591:50:391045 0:48:49 0:56:47ESP 0:21:35 1:13:29 1:22:39 1:29:56 1:38:13

1989 ALONSO BLANCO, MARIO Independiente 166M-M45 5,16919 a..0:43:371:50:591:48:501046 0:55:54 1:03:25ESP 0:27:36 1:18:37 1:26:38 1:32:56 1:40:08

1257 Granda Mendez, Miguel Independiente 139M-M35 5,16920 a..0:43:391:51:011:49:491047 0:55:06 1:02:54ESP 0:25:50 1:18:24 1:26:41 1:33:04 1:40:20

2356 proszewski, marek KS Sieradzbiega 167M-M45 5,16921 a..0:43:401:51:021:49:421049 0:55:45 1:03:20POL 0:26:46 1:18:38 1:26:53 1:33:05 1:40:12

2035 Lawrence, Michael Kenilworth Runners 29M-M60 5,16922 a..0:43:421:51:041:50:071050 0:51:02 0:58:48GBR 0:23:30 1:15:14 1:24:10 1:30:55 1:38:49

1489 Cartwright , Steven Stone Master Matathon 66M-M55 5,16923 a..0:43:431:51:061:50:111053 0:52:37 1:00:16GBR 0:24:15 1:15:48 1:24:36 1:31:15 1:39:02

212 Robinson, Rick Independiente 30M-M60 5,16924 a..0:43:441:51:071:50:441054 0:50:34 0:58:44GBR 0:21:48 1:15:30 1:24:32 1:31:45 1:39:35

3256 VILLANUEVA ORTEGA, PEDRO L Independiente 173M-M40 5,16925 a..0:43:451:51:071:50:441055 0:49:43 0:57:37ESP 0:22:01 1:13:58 1:23:15 1:30:17 1:38:27

1027 MASIP SANCHIS, RAFAEL ajos xativa 67M-M55 5,16926 a..0:43:461:51:081:50:201056 0:52:54 1:00:40ESP 0:24:14 1:16:39 1:25:26 1:32:04 1:39:42

2362 Saez Plaza, Victor Independiente 31M-M60 5,16927 a..0:43:471:51:091:50:021057 0:52:38 1:00:12ESP 0:24:49 1:15:54 1:24:34 1:31:14 1:38:59

1363 Moreno Muñoz , Sergio Independiente 193M-SENIOR 5,16928 a..0:43:501:51:121:50:221058 0:52:09 0:59:49ESP 0:24:34 1:15:31 1:24:14 1:30:56 1:38:41

1364 Delicado Aragón , Javier Independiente 194M-SENIOR 5,16929 a..0:43:501:51:121:50:211059 0:52:09 0:59:51ESP 0:24:32 1:15:31 1:24:15 1:30:57 1:38:44

2425 Zarceño Martinez, Joel Independiente 195M-SENIOR 5,16930 a..0:43:501:51:131:49:351060 0:52:08 0:59:49ESP 0:24:33 1:16:20 1:24:14 1:30:56 1:38:41

1365 Ortiz Sastre , Sergio Independiente 196M-SENIOR 5,16931 a..0:43:511:51:131:51:131061 0:52:09 0:59:51ESP 0:24:34 1:15:32 1:24:17 1:30:58 1:38:44

1061 Langley , Mark C.A Llebeig Xabia 174M-M40 5,16932 a..0:43:521:51:141:50:401062 0:51:46 0:59:50ESP 0:23:24 1:15:54 1:24:52 1:31:38 1:39:25

1355 RODRIGUEZ LOPEZ, JUAN MANU Independiente 112M-M50 5,17933 a..0:43:581:51:201:51:051065 0:53:03 1:00:58ESP 0:23:47 1:16:44 1:25:28 1:32:15 1:39:59

1007 Annals, Marc Bognor Regis Tone Zo 68M-M55 5,17934 a..0:44:001:51:221:50:181066 0:55:56 1:03:29GBR 0:26:13 1:18:47 1:27:02 1:33:18 1:40:34

2224 Bermudez Gomez, Jose Salvador Independiente 197M-SENIOR 5,17935 a..0:44:001:51:231:48:591067 0:53:53 1:01:26ESP 0:26:15 1:16:37 1:25:06 1:31:50 1:39:25

2141 Oates, Simon Mickleover Running Cl 113M-M50 5,17936 a..0:44:011:51:231:50:311068 0:51:38 0:59:28GBR 0:23:35 1:15:32 1:24:22 1:31:11 1:39:08
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2996 Gosálbez Font, Toni Independiente 168M-M45 5,17937 a..0:44:031:51:251:50:151070 0:54:51 1:02:34ESP 0:25:56 1:18:12 1:26:34 1:33:06 1:40:21

463 LOPEZ GARCIA, LUIS CARLOS Independiente 140M-M35 5,17938 a..0:44:061:51:281:49:231072 0:52:48 1:00:22ESP 0:25:07 1:16:02 1:24:39 1:31:19 1:39:14

2373 Baker, Chris Lostock Ac 169M-M45 5,17939 a..0:44:061:51:281:50:081073 0:53:44 1:01:40GBR 0:24:35 1:17:48 1:26:14 1:32:45 1:40:16

2320 Hocking, Gregory Pennylanestriders 114M-M50 5,17940 a..0:44:101:51:321:50:411074 0:53:09 1:00:52GBR 0:24:32 1:16:45 1:25:32 1:32:12 1:39:47

2248 Stelling, Jonathon Independiente 198M-SENIOR 5,17941 a..0:44:101:51:321:50:291075 0:54:17 1:01:52GBR 0:25:28 1:17:31 1:26:13 1:32:58 1:40:41

2932 Belmonte Grau, Amador Independiente 141M-M35 5,17942 a..0:44:111:51:331:49:171076 0:55:12 1:02:37ESP 0:27:19 1:17:41 1:26:06 1:32:45 1:40:26

3305 Bueno de la cruz , Jose Cab 69M-M55 5,17943 a..0:44:111:51:331:51:061077 0:53:07 1:00:53ESP 0:24:02 1:16:52 1:25:35 1:32:19 1:40:01

3203 Boronat caparros, Jorge Independiente 142M-M35 5,17944 a..0:44:131:51:351:49:341078 0:52:26 1:00:06ESP 0:24:33 1:15:56 1:24:33 1:31:21 1:39:15

255 Shepherd, Jack Independiente 199M-SENIOR 5,17945 a..0:44:141:51:361:51:131079 0:48:24 0:56:16GBR 0:21:18 1:13:07 1:22:19 1:29:30 1:37:49

3095 Morante Mompean, Andres Independiente 70M-M55 5,17946 a..0:44:161:51:381:50:581080 0:51:59 0:59:41ESP 0:23:58 1:15:39 1:24:19 1:31:07 1:39:04

1971 Clarke, Richard Kenilworth Runners 175M-M40 5,18947 a..0:44:171:51:391:50:431081 0:52:37 1:00:27GBR 0:24:11 1:16:45 1:25:28 1:32:09 1:39:51

1239 Martín Rodríguez , Pablo Independiente 71M-M55 5,18948 a..0:44:171:51:391:50:551082 0:52:27 1:00:04ESP 0:24:16 1:15:40 1:24:23 1:31:07 1:39:04

2124 Plaza lopez, Imanol Independiente 200M-SENIOR 5,18949 a..0:44:231:51:451:51:041083 0:50:34 0:58:11ESP 0:23:01 1:14:02 1:23:21 1:30:21 1:38:38

2893 López Lozano , César Corre x crevillent 72M-M55 5,18950 a..0:44:261:51:481:51:281085 0:53:19 1:01:36ESP A167 0:23:22 1:17:42 1:25:19 1:31:14 1:38:22

2671 VASILEVICH, YAUHENI Independiente 143M-M35 5,18951 a..0:44:271:51:491:51:131086 0:50:37 0:58:21ESP 0:22:53 1:14:46 1:24:02 1:31:09 1:39:24

3320 Stanley, Freddy Independiente 7M-JUNIOR 5,18952 a..0:44:291:51:511:50:221087 0:54:00 1:01:49SWE 0:25:32 1:17:28 1:26:00 1:32:36 1:40:28

1442 MELGAREJO ZARAGOZA, SIXTO Independiente 176M-M40 5,18953 a..0:44:291:51:511:51:061088 0:52:21 1:00:11ESP 0:23:55 1:16:13 1:25:23 1:32:16 1:40:00

759 Marques Salines, Joaquin Antonio CA llebeig 177M-M40 5,18954 a..0:44:291:51:511:50:241089 0:52:57 1:00:41ESP 0:25:00 1:16:42 1:25:18 1:31:59 1:39:58

3296 Crombleholme, Paul Independiente 170M-M45 5,18955 a..0:44:291:51:511:51:071091 0:51:39 0:59:40GBR 0:23:17 1:16:01 1:25:11 1:32:17 1:40:31

797 Egelandsdal, Ronny ConocoPhillips BIL 201M-SENIOR 5,18956 a..0:44:301:51:521:51:521092 0:50:38 0:58:43NOR 0:22:49 1:14:58 1:24:00 1:31:26 1:39:43

3148 Parra Martínez, Pablo Studio One 202M-SENIOR 5,18957 a..0:44:311:51:531:49:041093 0:54:44 1:02:22ESP 0:27:10 1:18:08 1:26:46 1:33:21 1:40:54

237 Rassell, Jason Independiente 115M-M50 5,18958 a..0:44:341:51:571:51:251096 0:50:02 0:57:34GBR 0:22:41 1:14:07 1:22:55 1:30:09 1:39:15

1328 Teruel Lillo, David Raramuris 178M-M40 5,19959 a..0:44:401:52:021:51:071100 0:52:54 1:00:41ESP 0:24:35 1:16:39 1:25:23 1:32:10 1:40:10

748 SHUMBA, LUXON Independiente 73M-M55 5,19960 a..0:44:421:52:041:51:581101 0:52:39 1:00:49GBR 0:23:11 1:17:34 1:26:27 1:33:11 1:40:51

1406 Sapena Linares , Juan Ginrunning tonic club 179M-M40 5,19961 a..0:44:431:52:051:50:181102 0:55:12 1:02:58ESP 0:26:17 1:18:39 1:27:14 1:33:47 1:41:05

1739 Serrano de Andrés, Luis Independiente 116M-M50 5,19962 a..0:44:441:52:061:50:321103 0:52:26 1:00:19ESP 0:24:22 1:16:42 1:25:39 1:32:30 1:40:22
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2945 Woodruff, Jason Independiente 74M-M55 5,19963 a..0:44:451:52:071:51:281104 0:51:22 0:59:21GBR 0:23:28 1:15:42 1:25:24 1:32:15 1:40:05

2363 Martinez solaz, Pedro Independiente 171M-M45 5,19964 a..0:44:461:52:081:51:431106 0:50:15 0:58:01ESP 0:22:00 1:14:16 1:23:28 1:30:30 1:39:06

1684 howson, leslie Plumstead Runners 75M-M55 5,19965 a..0:44:471:52:091:50:531107 0:54:27 1:02:22GBR 0:25:52 1:18:27 1:27:10 1:33:51 1:41:18

2000 GARCIA LOPEZ, JOSE ANGEL Club Km@km Elche 117M-M50 5,19966 a..0:44:491:52:111:50:521108 0:55:37 1:03:23ESP 0:26:45 1:19:00 1:27:24 1:33:53 1:41:11

2001 Garcia Ortiz, Nicolas Independiente 144M-M35 5,19967 a..0:44:491:52:111:50:521109 0:55:37 1:03:23ESP 0:26:47 1:19:01 1:27:24 1:33:53 1:41:11

1484 Flores Rivas, Alberto Jabaliners 145M-M35 5,19968 a..0:44:501:52:121:52:001110 0:49:40 0:57:23ESP 0:22:15 1:14:27 1:23:41 1:32:24 1:40:23

2249 Brookes, Max Independiente 203M-SENIOR 5,19969 a..0:44:501:52:121:51:081111 0:54:15 1:01:52GBR 0:25:28 1:17:30 1:26:12 1:32:57 1:40:40

2622 Leal Cano , David C. A. MINGLANILLA 172M-M45 5,19970 a..0:44:521:52:141:49:561112 0:57:03 1:04:38ESP 0:27:36 1:19:53 1:27:59 1:34:12 1:41:32

2641 Roberto Sáez , Sergio C.A. Minglanilla 204M-SENIOR 5,19971 a..0:44:521:52:141:49:571114 0:57:03 1:04:38ESP 0:27:37 1:19:52 1:27:58 1:34:13 1:41:32

80 Bray, Mark Kingstone Runners 118M-M50 5,19972 a..0:44:541:52:161:51:561115 0:51:48 0:59:50GBR 0:22:52 1:16:52 1:25:28 1:32:19 1:40:12

2836 VALLS REIG, RAFAEL Cancaneo 173M-M45 5,19973 a..0:44:561:52:181:51:201116 0:53:42 1:01:37ESP 0:25:04 1:17:27 1:26:06 1:32:51 1:40:36

1720 Warden, Ross Grantham running club 180M-M40 5,19974 a..0:44:571:52:191:51:181118 0:49:52 0:57:18GBR 0:22:53 1:12:46 1:21:30 1:28:58 1:38:13

1243 Feldhaus, Nils Malte Denia Corre 181M-M40 5,19975 a..0:44:571:52:191:51:041119 0:53:03 1:00:49ESP 0:24:25 1:17:06 1:25:45 1:32:26 1:40:24

2964 Bleda López , Antonio Independiente 205M-SENIOR 5,19976 a..0:44:581:52:201:51:561120 0:53:06 1:01:07ESP 0:24:26 1:17:28 1:26:09 1:32:58 1:40:45

2716 Sánchez Peña, Alfonso Tatri 146M-M35 5,20977 a..0:44:581:52:211:51:411121 0:53:34 1:01:34ESP 0:24:35 1:17:47 1:26:37 1:33:19 1:41:10

1715 DONET PUIGCERVER, FERMIN Independiente 174M-M45 5,20978 a..0:45:001:52:221:52:021122 0:52:48 1:00:50ESP 0:24:06 1:17:15 1:26:05 1:32:54 1:40:57

2920 Carrasco , Ruben Independiente 206M-SENIOR 5,20979 a..0:45:021:52:241:51:211123 0:53:41 1:01:39ESP 0:25:40 1:18:12 1:27:09 1:33:48 1:41:10

1372 Modern, Paul Marsh lane harriers 182M-M40 5,20980 a..0:45:021:52:241:51:411124 0:51:41 0:59:40GBR 0:23:16 1:16:00 1:25:11 1:32:17 1:40:31

2588 Linarez , Jean Independiente 207M-SENIOR 5,20981 a..0:45:021:52:241:50:261125 0:53:24 1:01:08ESP 0:25:37 1:17:04 1:25:45 1:32:39 1:40:44

2831 palomares climent, salvador Independiente 175M-M45 5,20982 a..0:45:021:52:251:51:501126 0:53:53 1:01:53ESP 0:24:32 1:17:56 1:26:45 1:33:19 1:40:56

3295 Simpkin, Adam Independiente 147M-M35 5,20983 a..0:45:031:52:251:51:421127 0:51:40 0:59:40GBR 0:23:16 1:16:00 1:25:12 1:32:17 1:40:33

2206 Seal , David Independiente 76M-M55 5,20984 a..0:45:031:52:261:52:261128 0:52:40 1:00:37GBR 0:23:39 1:16:48 1:25:42 1:32:33 1:40:31

2097 Navarro Pujol, Noel Independiente 119M-M50 5,20985 a..0:45:051:52:281:51:511131 0:53:32 1:01:24ESP 0:24:25 1:17:37 1:26:17 1:33:01 1:40:50

1403 Torrico Martín, David Running río 183M-M40 5,20986 a..0:45:071:52:291:51:491132 0:52:35 1:00:36ESP M337 0:23:28 1:17:13 1:26:00 1:32:54 1:40:56

1741 Snow, Matthew Ilkley harriers 176M-M45 5,20987 a..0:45:091:52:311:51:591133 0:48:24 0:56:04GBR 0:21:49 1:13:11 1:22:45 1:30:17 1:39:01

1901 Abril, David AT CERVANTES ALC 148M-M35 5,20988 a..0:45:101:52:321:50:321134 0:53:22 1:01:09ESP 0:25:14 1:17:15 1:26:04 1:32:54 1:40:53
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3282 CARRETERO TALAYA, ALBERTO runing jara 184M-M40 5,20989 a..0:45:111:52:331:51:211135 0:54:49 1:02:40ESP 0:26:04 1:18:40 1:27:26 1:34:01 1:41:28

1991 garcia iglesias, jesus Independiente 185M-M40 5,20990 a..0:45:111:52:331:52:001136 0:52:36 1:00:03ESP 0:24:18 1:16:01 1:24:45 1:31:39 1:39:50

2658 Bennasar, Matthew Independiente 120M-M50 5,20991 a..0:45:121:52:341:51:181137 0:53:12 1:01:06GBR 0:24:29 1:17:41 1:26:24 1:33:09 1:40:59

267 Vizan Rodriguez, Gonzalo Independiente 177M-M45 5,20992 a..0:45:131:52:351:51:351138 0:55:13 1:03:06ESP 0:25:59 1:18:53 1:27:24 1:33:51 1:41:21

2586 Kinzett, Max Independiente 31M-PROMES 5,20993 a..0:45:171:52:391:51:241141 0:56:27 1:04:05GBR 0:27:08 1:19:39 1:28:07 1:34:28 1:41:47

1601 Agüe Alegre, Luis C.A Utiel 8M-JUNIOR 5,21994 a..0:45:221:52:441:51:351144 0:51:29 0:59:01ESP 0:23:54 1:15:10 1:24:02 1:30:50 1:38:59

1351 Valenzuela Simon, Ivan Club Atletismo Ribafor 208M-SENIOR 5,21995 a..0:45:231:52:451:51:441145 0:51:40 0:59:31ESP 0:23:42 1:16:21 1:25:18 1:32:15 1:40:19

3031 Carr, Jon Barnsley Harriers 121M-M50 5,21996 a..0:45:271:52:491:50:521147 0:54:56 1:02:44GBR 0:26:05 1:18:44 1:27:21 1:33:57 1:41:28

2169 Catalán García , Samuel Villena Orientación 209M-SENIOR 5,21997 a..0:45:271:52:491:51:211148 0:54:38 1:02:19ESP 0:25:49 1:18:01 1:26:34 1:33:02 1:40:43

2420 Edo Prades , Javier Unió Atlética Castelló 122M-M50 5,21998 a..0:45:281:52:501:52:501150 0:52:56 1:00:55ESP 0:24:00 1:17:12 1:26:03 1:32:55 1:40:49

3200 Martínez Nicolás , Julián Pablo Club atletismo Altea 149M-M35 5,21999 a..0:45:301:52:521:51:481151 0:51:47 0:59:32ESP 0:23:48 1:15:12 1:24:00 1:30:51 1:39:52

3196 Cabrera Paquet, Alejandro Club atletismo Altea 150M-M35 5,211000 a..0:45:311:52:531:52:261152 0:51:08 0:59:14ESP 0:22:47 1:16:07 1:25:03 1:32:12 1:40:26

3004 Tuokkola, Matias Trainers' House 32M-PROMES 5,211001 a..0:45:331:52:551:50:531153 0:56:56 1:04:59ESP 0:26:44 1:20:36 1:29:01 1:35:17 1:42:22

2298 García Alonso, Carlos Independiente 33M-PROMES 5,211002 a..0:45:341:52:561:52:281154 0:51:33 0:59:16ESP 0:23:07 1:14:52 1:23:27 1:29:58 1:38:26

1912 Server Martorell, Joaquin Independiente 210M-SENIOR 5,211003 a..0:45:341:52:561:51:531155 0:54:33 1:02:36ESP 0:25:33 1:18:36 1:27:15 1:34:03 1:41:50

2963 Écija Martínez, Antonio Independiente 178M-M45 5,211004 a..0:45:381:53:001:52:361157 0:53:45 1:01:44ESP 0:23:50 1:18:02 1:27:04 1:33:50 1:41:33

1331 Seguí Rojo, Juan Independiente 77M-M55 5,211005 a..0:45:381:53:011:52:021158 0:54:01 1:02:05ESP 0:24:55 1:18:18 1:27:10 1:33:58 1:41:59

1221 Williams, Tom Independiente 151M-M35 5,211006 a..0:45:391:53:021:50:591159 0:54:46 1:02:50GBR 0:26:12 1:18:53 1:27:40 1:34:13 1:41:45

1906 Williams, Lorne Kenilworth Runners 32M-M60 5,221007 a..0:45:401:53:031:51:421160 0:56:43 1:04:37GBR 3346 0:26:34 1:20:27 1:28:57 1:35:22 1:42:33

497 Taylor, Robert Independiente 186M-M40 5,221008 a..0:45:431:53:051:52:211161 0:53:21 1:01:33GBR 0:24:24 1:17:57 1:26:58 1:33:49 1:41:40

605 Masterson, Daniel Selby Striders 187M-M40 5,221009 a..0:45:431:53:051:52:221162 0:54:17 1:02:25GBR 0:25:05 1:18:43 1:27:28 1:33:59 1:41:38

2108 FERNANDEZ COYA, FERNANDO Independiente 123M-M50 5,221010 a..0:45:431:53:051:50:461163 0:55:49 1:03:37ESP 0:27:12 1:19:16 1:27:39 1:34:08 1:42:02

1422 Lee, Alan Independiente 124M-M50 5,221011 a..0:45:451:53:071:52:511164 0:53:49 1:01:47GBR 0:23:35 1:17:46 1:26:36 1:33:20 1:41:09

1322 Tercero Martin, Álvaro Independiente 152M-M35 5,221012 a..0:45:461:53:081:50:381165 0:55:21 1:03:15ESP 0:26:36 1:19:00 1:27:40 1:34:10 1:41:50

1696 Muñoz Cebrian, Fernando Independiente 153M-M35 5,221013 a..0:45:461:53:081:52:131166 0:53:38 1:01:42ESP 0:24:42 1:17:50 1:26:46 1:33:30 1:41:14

1317 De la Fuente Calderón, Roberto Independiente 188M-M40 5,221014 a..0:45:461:53:081:50:381168 0:55:22 1:03:15ESP 0:26:37 1:19:03 1:27:43 1:34:13 1:41:52
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1178 Alarcón, Eduardo Independiente 211M-SENIOR 5,221015 a..0:45:521:53:141:52:381170 0:52:27 1:00:24ESP 0:23:54 1:17:04 1:26:15 1:33:17 1:41:18

2026 TARIN MENENDEZ, ROBERTO Independiente 179M-M45 5,221016 a..0:45:531:53:161:51:031171 0:56:02 1:03:51ESP 0:26:59 1:19:48 1:28:26 1:34:57 1:42:24

1323 Pino Gutiérrez, Juan Antonio Independiente 125M-M50 5,221017 a..0:45:561:53:191:53:011174 0:51:03 0:59:04ESP 0:22:55 1:15:40 1:25:06 1:32:10 1:40:23

3262 Mezcua Santana, Esteban Daniel NATURMAS 126M-M50 5,221018 a..0:45:571:53:191:52:481175 0:51:46 0:59:28ESP 0:23:33 1:15:08 1:23:54 1:30:55 1:40:09

676 Holroyd, Graham Fordy runs running club 212M-SENIOR 5,221019 a..0:45:581:53:201:51:221176 1:00:24 1:08:07GBR 0:28:48 1:23:03 1:31:13 1:37:07 1:43:45

2930 MARTIN DE LA CRUZ, PABLO adaf 127M-M50 5,221020 a..0:45:591:53:221:52:121177 0:55:23 1:03:19ESP 0:25:47 1:19:15 1:27:58 1:34:34 1:42:07

2395 Lorenzo Gomez Escalonilla, Jose J ADAF FUENSALIDA 180M-M45 5,221021 a..0:46:001:53:221:52:121178 0:55:21 1:03:19ESP 0:25:48 1:19:15 1:27:59 1:34:34 1:42:07

2429 Carrizo Mateo, Francisco Javier Independiente 34M-PROMES 5,221022 a..0:46:001:53:221:51:101179 0:56:37 1:04:21ESP 0:27:06 1:19:55 1:28:36 1:35:10 1:42:28

1979 Exley-Moore, Harry Independiente 213M-SENIOR 5,231023 a..0:46:031:53:251:53:021180 0:54:11 1:02:26GBR 0:24:08 1:19:33 1:28:35 1:35:23 1:42:48

1909 Rueda Mendiola, Javier Mungia Atletismo Talde 181M-M45 5,231024 a..0:46:041:53:261:52:541181 0:54:17 1:02:11ESP 0:24:53 1:18:33 1:27:15 1:33:58 1:41:44

282 Proll, Greg NYMAC 78M-M55 5,231025 a..0:46:041:53:261:51:581183 0:51:55 0:59:38GBR 0:24:30 1:16:02 1:25:11 1:32:18 1:40:38

3387 JIMÉNEZ ANAYA, JAVIER Runners Montemar 79M-M55 5,231026 a..0:46:041:53:261:52:281184 0:56:30 1:04:22ESP 0:26:38 1:20:28 1:28:50 1:35:20 1:42:46

2629 Vidal Maestre , Benjamin TeamPoko 128M-M50 5,231027 a..0:46:101:53:321:52:541189 0:54:21 1:02:28ESP 0:24:57 1:19:05 1:27:44 1:34:23 1:42:04

226 Bayley, Ian Bognor Regis Tone Zo 80M-M55 5,231028 a..0:46:121:53:341:52:291191 0:55:52 1:03:42GBR 0:26:15 1:19:34 1:28:09 1:34:35 1:42:08

1509 CUERVA ROMO, JORGE RAUL Puerta Bisagra 129M-M50 5,231029 a..0:46:131:53:351:52:231192 0:55:46 1:04:00ESP 0:25:54 1:20:36 1:28:49 1:35:11 1:42:31

2151 MORA GOMEZ DEL PULGAR, EN Puerta Bisagra 130M-M50 5,231030 a..0:46:131:53:351:52:271193 0:55:46 1:04:02ESP 0:25:53 1:20:35 1:28:50 1:35:11 1:42:33

1984 Gattoni, Robert Independiente 189M-M40 5,231031 a..0:46:131:53:351:52:421194 0:54:03 1:01:43GBR 0:25:08 1:18:15 1:26:57 1:33:52 1:41:51

1009 Ibeas Martínez, Kevin Independiente 214M-SENIOR 5,231032 a..0:46:141:53:371:51:201196 0:53:56 1:01:48ESP 0:25:25 1:18:07 1:26:34 1:33:21 1:41:24

1766 Bergin, Tim Independiente 182M-M45 5,231033 a..0:46:151:53:371:53:101197 0:51:41 0:59:43GBR 0:22:54 1:16:09 1:25:13 1:32:05 1:40:17

2455 Fisher, Jerry Running Crazy - Barnsl 81M-M55 5,231034 a..0:46:151:53:371:52:371198 0:53:45 1:01:40GBR 0:24:39 1:18:02 1:26:53 1:33:38 1:41:36

862 Wallis, Clifford Nailsea Running Club 10M-M65 5,231035 a..0:46:151:53:371:53:021199 0:52:36 1:00:43GBR 0:24:09 1:17:32 1:26:32 1:33:33 1:41:38

1862 Bennett, James 3M Gorseinon Roadrun 215M-SENIOR 5,231036 a..0:46:171:53:391:52:191200 0:55:14 1:03:12GBR 0:25:55 1:19:15 1:27:58 1:34:40 1:42:30

418 Grundy , Scott Independiente 131M-M50 5,231037 a..0:46:191:53:411:52:171201 0:52:45 1:00:38GBR 0:24:30 1:17:22 1:26:22 1:33:20 1:41:26

801 Hansen, Svein Olaf ConocoPhillips BIL 154M-M35 5,231038 a..0:46:191:53:411:53:021202 0:52:43 1:00:46NOR 0:23:34 1:17:15 1:33:24 1:41:31

4591 Wadud , Mohammad Independiente 190M-M40 5,231039 a..0:46:201:53:421:52:311203 0:55:26 1:03:27GBR 0:26:08 1:19:33 1:28:19 1:34:57 1:42:47

3211 Benedicto Llorens , José Andrés Independiente 191M-M40 5,231040 a..0:46:211:53:431:51:591205 0:55:46 1:03:20ESP 0:27:02 1:19:02 1:27:53 1:34:33 1:42:17
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3226 Penarrubia Martinez, Juan Antonio C.A Minglanilla 216M-SENIOR 5,231041 a..0:46:211:53:431:52:431206 0:55:10 1:03:10ESP 0:25:42 1:19:34 1:28:08 1:34:41 1:42:14

2742 Barclay, Callum Independiente 155M-M35 5,231042 a..0:46:211:53:431:51:211207 0:56:41 1:04:21GBR 0:27:36 1:20:12 1:28:38 1:35:09 1:42:42

2479 Calatayud morales, David Tigers Running club 217M-SENIOR 5,241043 a..0:46:241:53:471:52:361210 0:53:38 1:01:39ESP 0:25:06 1:18:25 1:27:19 1:34:09 1:41:59

1457 Fuentes Granja, Adrian Independiente 218M-SENIOR 5,241044 a..0:46:251:53:471:52:481212 0:51:45 0:59:32ESP 0:23:37 1:16:08 1:25:24 1:32:51 1:41:29

1770 von Hedenberg, Petter Independiente 183M-M45 5,241045 a..0:46:261:53:481:52:311213 0:53:30 1:01:11NOR 0:24:41 1:16:54 1:26:11 1:33:06 1:41:54

1315 simpson, stuart Independiente 192M-M40 5,241046 a..0:46:301:53:521:52:201216 0:54:16 1:02:23GBR 0:25:23 1:18:46 1:27:24 1:33:57 1:41:52

1409 Swan, Barry RunSum Running 132M-M50 5,241047 a..0:46:311:53:531:52:201217 0:54:16 1:02:23GBR 0:25:24 1:18:46 1:27:23 1:33:56 1:41:54

3002 Jätyri, Roope Trainers' House 35M-PROMES 5,241048 a..0:46:321:53:541:51:531218 0:57:08 1:05:03ESP 0:26:59 1:20:36 1:29:01 1:35:24 1:42:47

2282 Corchero Canelada, David Independiente 133M-M50 5,241049 a..0:46:331:53:551:52:461219 0:52:56 1:00:55ESP 0:24:03 1:17:38 1:26:35 1:33:32 1:41:43

109 Foord, Ron Running Forever RC 33M-M60 5,241050 a..0:46:331:53:551:53:551220 0:55:15 1:03:16GBR 0:26:09 1:19:37 1:28:15 1:34:54 1:42:28

3269 Legrand Luque, Christian Richard C.A. NOULAS 193M-M40 5,241051 a..0:46:351:53:581:52:501221 0:54:38 1:02:13ESP 0:24:41 1:18:20 1:27:14 1:34:02 1:41:43

1334 Cerezo Gilarranz, Miguel Ángel Independiente 82M-M55 5,241052 a..0:46:381:54:001:53:011222 0:54:01 1:02:04ESP 0:24:55 1:18:17 1:27:11 1:33:58 1:42:00

2228 Maxwell, Anthony Lostock Ac 11M-M65 5,241053 a..0:46:391:54:011:52:421223 0:53:58 1:01:53GBR 0:25:13 1:18:15 1:27:09 1:34:07 1:42:06

2380 Sánchez Martinez, Ramón Trimonkeys 194M-M40 5,241054 a..0:46:401:54:021:51:291224 0:59:21 1:06:49ESP 0:29:08 1:21:39 1:29:38 1:35:54 1:43:04

3035 Kinch, Marc Long Eaton RC 83M-M55 5,241055 a..0:46:411:54:031:52:311225 0:54:39 1:02:39GBR 0:25:28 1:19:14 1:28:02 1:34:44 1:42:31

2621 checa rollon, javier Independiente 184M-M45 5,241056 a..0:46:421:54:041:52:511226 0:55:44 1:03:37ESP 0:26:13 1:19:37 1:28:33 1:35:14 1:42:46

2743 GIMENEZ BERMUDEZ, RAFAEL C A AJOS XATIVA 134M-M50 5,251057 a..0:46:471:54:091:53:481227 0:51:02 0:59:09ESP 0:22:17 1:16:08 1:25:00 1:32:08 1:41:02

2498 Taylor, Michael Independiente 84M-M55 5,251058 a..0:46:531:54:151:53:071229 0:54:22 1:02:17GBR 0:25:52 1:18:30 1:27:20 1:34:09 1:41:57

3280 Martinez-Santos Cicuendez, Alvaro Independiente 219M-SENIOR 5,251059 a..0:46:581:54:201:52:221231 0:54:27 1:02:05ESP 0:26:20 1:18:01 1:26:55 1:33:54 1:42:03

2437 Tanner, Scott Running crazy - Hogwe 185M-M45 5,251060 a..0:47:001:54:221:54:031232 0:53:20 1:01:27GBR 0:22:40 1:19:25 1:28:10 1:34:59 1:42:44

685 Amin, Hiren Pitsea RC 195M-M40 5,251061 a..0:47:031:54:251:53:171233 0:53:21 1:01:35GBR 0:23:44 1:18:24 1:27:21 1:34:04 1:42:03

2270 Morris, Lee Independiente 186M-M45 5,261062 a..0:47:061:54:281:53:461234 0:51:27 0:59:30ESP 0:23:38 1:16:27 1:25:37 1:32:48 1:41:29

2188 Fernández Cortijo, José Independiente 34M-M60 5,261063 a..0:47:071:54:301:53:151235 0:53:54 1:01:48ESP 0:25:30 1:18:09 1:27:13 1:34:10 1:42:11

2528 Reynolds, George Independiente 220M-SENIOR 5,261064 a..0:47:081:54:301:53:181236 0:54:34 1:02:40GBR 0:24:54 1:19:13 1:28:19 1:35:11 1:43:03

188 Williams , James Parc Bryn bach running 156M-M35 5,261065 a..0:47:091:54:311:53:271237 0:55:38 1:03:24GBR 0:26:17 1:19:28 1:28:17 1:34:59 1:42:38

2659 Mazón Hernández, Daniel Independiente 157M-M35 5,261066 a..0:47:091:54:321:54:111238 0:52:45 1:00:47ESP 0:23:54 1:17:40 1:26:44 1:33:53 1:42:10
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1000 Nightingale, Dan Hucknall Harriers 187M-M45 5,261067 a..0:47:091:54:321:52:071239 0:55:56 1:03:50GBR 0:26:42 1:19:38 1:28:03 1:34:38 1:42:29

732 North, Andrew Independiente 12M-M65 5,261068 a..0:47:111:54:331:54:331241 0:56:19 1:04:17GBR 0:26:52 1:20:18 1:29:00 1:35:36 1:43:07

2829 Cortés Pérez, Carles Independiente 9M-JUNIOR 5,261069 a..0:47:111:54:331:53:271242 0:50:42 0:58:20ESP 0:23:45 1:16:07 1:25:03 1:33:20 1:41:44

2700 Herlihy, Alan Rochdale Triathlon Clu 85M-M55 5,261070 a..0:47:141:54:361:53:551243 0:53:29 1:01:47GBR 0:24:05 1:18:28 1:27:26 1:34:18 1:42:21

628 Kerr, Alan Independiente 13M-M65 5,261071 a..0:47:151:54:371:54:371244 0:53:31 1:01:27GBR 0:25:05 1:18:01 1:26:54 1:34:03 1:42:10

938 Ali, Tahir Independiente 188M-M45 5,261072 a..0:47:151:54:381:53:271245 0:55:27 1:03:27GBR 0:26:08 1:19:33 1:28:19 1:34:58 1:42:45

2309 McFADDEN, PAUL Independiente 189M-M45 5,261073 a..0:47:171:54:391:54:391247 0:54:08 1:02:11GBR 0:24:47 1:18:40 1:27:47 1:34:41 1:42:43

2679 GIMENEZ IZQUIERDO, RAMON RAFAL RUNNING 190M-M45 5,261074 a..0:47:171:54:401:53:451248 0:55:55 1:03:57ESP 0:26:22 1:20:10 1:28:48 1:35:42 1:43:35

2561 Santos, Marco Independiente 191M-M45 5,261075 a..0:47:181:54:401:52:551249 0:55:13 1:03:11SWE 0:26:14 1:19:23 1:28:04 1:34:45 1:42:36

2116 McCalman, Finlay Wesham Road Runner 35M-M60 5,261076 a..0:47:201:54:421:54:141251 0:53:46 1:01:48GBR 0:24:21 1:18:36 1:27:35 1:34:27 1:42:32

999 Domenech Belda , Angel Independiente 221M-SENIOR 5,261077 a..0:47:201:54:431:53:401252 0:53:57 1:01:51ESP 0:25:23 1:18:23 1:27:21 1:34:14 1:42:21

312 Valls Blasco, Luis Frañncisco Independiente 192M-M45 5,261078 a..0:47:211:54:431:51:551253 0:56:19 1:03:56ESP 0:27:40 1:20:05 1:29:10 1:36:04 1:43:32

725 Trew, Dave Sutton Runners 135M-M50 5,261079 a..0:47:231:54:451:53:341255 0:54:19 1:02:38GBR 0:24:50 1:19:07 1:27:56 1:34:49 1:42:49

879 MOLINA FERNÁNDEZ , RUBEN C.D. BRINKACEQUIA 158M-M35 5,261080 a..0:47:231:54:461:54:351256 0:49:03 0:56:50ESP 0:20:56 1:13:57 1:23:54 1:31:27 1:41:17

1828 Gilholme, Daniel Daniel Gilholme 136M-M50 5,271081 a..0:47:281:54:501:54:501257 0:51:55 1:00:28GBR 0:22:19 1:17:54 1:27:12 1:34:25 1:42:46

2181 Parker-Worsley, Liam Manchester Road Run 222M-SENIOR 5,271082 a..0:47:331:54:551:52:201259 1:00:07 1:08:00GBR 0:29:44 1:23:12 1:31:21 1:37:30 1:44:28

3235 Castaño Tejero, Alberto Grupo Alcudia 159M-M35 5,271083 a..0:47:341:54:571:53:351260 0:56:30 1:04:42ESP 0:26:00 1:21:17 1:29:44 1:36:15 1:43:46

1868 GONZÁLEZ CARRANZA, GENARO club corredores 36M-M60 5,271084 a..0:47:361:54:581:53:401261 0:54:56 1:03:03ESP 0:26:01 1:19:34 1:28:29 1:35:24 1:43:24

424 North, Richard Independiente 86M-M55 5,271085 a..0:47:371:54:591:53:381262 0:55:19 1:03:18GBR 0:25:54 1:19:45 1:28:44 1:35:32 1:43:17

2303 Yordanov, Daniel BEGACH 87M-M55 5,271086 a..0:47:381:55:001:53:421264 0:55:54 1:03:41BGR 0:25:59 1:20:02 1:28:40 1:35:15 1:43:01

636 Isaksson, Raine P18IK 3M-M70 5,271087 a..0:47:411:55:031:53:171265 0:56:11 1:04:25SWE 0:26:42 1:21:11 1:29:57 1:36:36 1:44:03

49 Molina febrer, Carlos Independiente 193M-M45 5,271088 a..0:47:411:55:031:54:051266 0:54:44 1:02:36ESP 0:25:22 1:18:10 1:27:02 1:33:49 1:42:12

1737 COULTER, DAREN WAVENEY VALLEY A 137M-M50 5,271089 a..0:47:411:55:031:54:021267 0:53:25 1:01:28GBR 0:24:44 1:18:16 1:27:12 1:34:23 1:42:39

3068 Lillo Ripoll, Álvaro Independiente 160M-M35 5,271090 a..0:47:421:55:041:52:471269 0:55:47 1:03:23ESP 0:27:22 1:19:19 1:28:09 1:35:00 1:43:10

3213 Gómez Galiana, Luis Independiente 223M-SENIOR 5,271091 a..0:47:441:55:061:54:241270 0:51:17 0:59:32ESP 0:22:53 1:16:55 1:26:05 1:33:36 1:42:33

2575 GARCÉS SÁNCHEZ, JUAN RUNIAM 88M-M55 5,271092 a..0:47:451:55:071:54:391271 0:51:21 0:59:13ESP 0:23:18 1:16:32 1:25:45 1:32:58 1:42:14
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2263 Hernandez Miranda, Jorge Independiente 161M-M35 5,281093 a..0:47:481:55:101:53:391274 0:56:59 1:05:03ESP 0:26:39 1:21:17 1:29:45 1:36:30 1:44:06

1054 Tonning, Vidar Holeværingen 194M-M45 5,281094 a..0:47:481:55:111:53:131276 0:57:12 1:05:16NOR 0:27:01 1:21:31 1:30:17 1:36:47 1:44:16

1069 de la Torre Esteban, Samuel CD. Atletismo Tarancó 196M-M40 5,281095 a..0:47:501:55:131:54:281278 0:53:46 1:01:50ESP 0:24:39 1:18:37 1:27:49 1:34:53 1:42:59

1691 MAGAÑA MOLINA, MIKEL Independiente 224M-SENIOR 5,281096 a..0:47:541:55:161:53:081279 0:57:04 1:05:04ESP 0:27:21 1:21:20 1:30:27 1:36:37 1:43:59

706 Tate, Nicholas Independiente 89M-M55 5,281097 a..0:47:561:55:181:54:021280 0:55:03 1:03:03GBR 0:25:48 1:19:24 1:28:35 1:35:28 1:43:20

2559 Donohoe, Patrick Independiente 37M-M60 5,281098 a..0:47:561:55:181:54:001281 0:54:20 1:02:25GBR 0:25:21 1:19:19 1:28:15 1:34:59 1:42:54

3032 Eyre, Graham Witham RC 4M-M70 5,281099 a..0:47:561:55:191:53:431282 0:55:05 1:03:09GBR 0:26:09 1:19:42 1:28:42 1:35:38 1:43:30

1195 Kitchener, Louis Witham Running Club 197M-M40 5,281100 a..0:47:571:55:201:53:401283 0:54:27 1:02:33GBR 0:25:27 1:18:49 1:27:53 1:34:52 1:42:58

769 LLOPIS CUENCA, JOSE ajos xativa 138M-M50 5,281101 a..0:47:591:55:211:54:501284 0:52:56 1:00:44ESP 0:24:30 1:17:15 1:33:37 1:42:04

710 Peters, Ian lancing eagles 38M-M60 5,281102 a..0:48:001:55:231:54:071285 0:55:03 1:03:04GBR 0:25:49 1:19:30 1:28:37 1:35:35 1:43:35

2312 Ritchie, Mark Independiente 162M-M35 5,281103 a..0:48:021:55:241:53:411286 0:55:20 1:03:11GBR 0:26:52 1:19:33 1:28:25 1:35:40 1:43:54

1093 DIAZ ATIENZAR, BIENVENIDO Club Atletismo Azuque 5M-M70 5,281104 a..0:48:021:55:241:54:341287 0:51:15 0:58:58ESP 0:23:38 1:15:03 1:24:13 1:32:08 1:42:32

2267 Ruano Cruzado, Jose Luis Independiente 198M-M40 5,281105 a..0:48:031:55:251:54:021290 0:56:14 1:04:50ESP 0:26:12 1:21:30 1:30:15 1:36:47 1:44:15

1329 curtis, Matt Desford Striders 90M-M55 5,281106 a..0:48:031:55:251:53:151291 0:56:39 1:04:40GBR 0:27:32 1:20:59 1:29:34 1:36:11 1:43:56

582 Piné Cáceres, Eduardo Independiente 199M-M40 5,281107 a..0:48:041:55:271:54:451292 0:56:13 1:04:15ESP 0:26:11 1:20:23 1:29:14 1:35:54 1:43:32

581 Sánchez Bernal, Bartolomé Independiente 200M-M40 5,281108 a..0:48:051:55:271:54:451293 0:56:13 1:04:14ESP 0:26:11 1:20:24 1:29:14 1:35:55 1:43:32

2557 GIL RODRIGUEZ, Marcos Independiente 225M-SENIOR 5,281109 a..0:48:061:55:281:54:081295 0:56:35 1:04:10ESP 0:27:20 1:19:27 1:28:26 1:35:00 1:43:00

3206 Martín molina, Jorge Independiente 163M-M35 5,291110 a..0:48:091:55:311:54:111297 0:55:42 1:03:50ESP 0:25:57 1:19:58 1:28:50 1:35:47 1:43:48

3318 LADRIÑAN VAZQUEZ, IGNACIO Independiente 195M-M45 5,291111 a..0:48:091:55:311:54:141298 0:53:36 1:01:46ESP 0:25:17 1:18:14 1:27:20 1:34:24 1:42:54

3207 Bordinckx, Koenraad Independiente 139M-M50 5,291112 a..0:48:101:55:321:54:281300 0:54:18 1:02:21BEL 0:24:53 1:19:03 1:28:15 1:35:17 1:43:25

2292 Ynzenga Gimeno, Jaime Independiente 140M-M50 5,291113 a..0:48:101:55:321:53:591301 0:56:06 1:04:15ESP 0:26:16 1:20:52 1:29:42 1:36:17 1:44:03

2975 Dove, Iain Stubbington Green Ru 226M-SENIOR 5,291114 a..0:48:111:55:341:54:221302 0:51:27 0:58:50GBR 0:24:22 1:14:44 1:25:01 1:33:03 1:42:05

1441 ROMÁ FERRE, GABRIEL Independiente 91M-M55 5,291115 a..0:48:121:55:341:53:461303 0:55:12 1:03:00ESP 0:26:17 1:19:10 1:27:52 1:34:38 1:42:39

2614 Vela pozos , Francisco El Porvenir 92M-M55 5,291116 a..0:48:141:55:361:54:481304 0:55:03 1:03:10ESP 0:25:14 1:19:39 1:28:49 1:35:45 1:43:40

2314 Dolman, Paul Mickleover Running Cl 141M-M50 5,291117 a..0:48:151:55:371:54:021306 0:54:33 1:02:29GBR 0:25:35 1:19:13 1:28:21 1:35:31 1:43:40

624 Feaheny, Tom Independiente 227M-SENIOR 5,291118 a..0:48:151:55:371:54:231307 0:53:48 1:02:12GBR 0:24:10 1:19:07 1:28:23 1:35:23 1:43:29
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416 Ledger, Andrew Worksop Harriers 93M-M55 5,291119 a..0:48:161:55:381:55:141309 0:52:01 1:00:20GBR 0:22:21 1:17:45 1:27:11 1:34:41 1:43:09

2345 MIQUEL SEGARRA, ERNESTO JO C.A. LA VALL D'UIXO 142M-M50 5,291120 a..0:48:201:55:421:54:351311 0:56:31 1:04:41ESP 0:26:10 1:21:00 1:29:56 1:36:39 1:44:17

3366 BUFORN BALDÓ, GASPAR Independiente 228M-SENIOR 5,291121 a..0:48:221:55:451:54:161313 0:56:45 1:04:48ESP 0:26:41 1:20:51 1:29:46 1:36:30 1:44:15

2737 GANDIA NAVALON, Antonio Antonio amoros caudet 196M-M45 5,291122 a..0:48:241:55:461:55:141315 0:53:57 1:02:11ESP 0:24:16 1:18:56 1:28:13 1:35:17 1:43:28

206 Slane, David Blackhill Bounders 143M-M50 5,291123 a..0:48:251:55:471:55:271316 0:53:15 1:01:36GBR 0:23:32 1:18:59 1:28:16 1:35:21 1:43:37

2306 Zlatarski, Aleksandar Independiente 144M-M50 5,291124 a..0:48:251:55:471:54:331317 0:53:44 1:01:47ESP 0:24:50 1:19:51 1:28:44 1:35:53 1:44:01

1844 Smith, Nigel Independiente 197M-M45 5,291125 a..0:48:271:55:491:55:481319 0:47:19 0:55:31GBR 0:18:31 1:13:10 1:23:13 1:31:11 1:40:35

3046 SEMPERE SERRANO, RAFAEL C A GENOVES 198M-M45 5,301126 a..0:48:331:55:551:54:021323 0:55:21 1:02:48ESP 0:27:20 1:19:06 1:28:23 1:35:27 1:43:45

38 Naylor, Ian Independiente 94M-M55 5,301127 a..0:48:341:55:561:55:561324 0:54:05 1:02:19GBR 0:24:19 1:19:23 1:28:19 1:35:29 1:43:35

2442 Rawlins, Kevin Running crazy - Hogwe 145M-M50 5,301128 a..0:48:341:55:561:54:591325 0:55:02 1:03:32GBR 0:24:45 1:20:28 1:29:29 1:36:24 1:44:18

1941 Key, Andy C.A. Puerto Torrevieja 14M-M65 5,301129 a..0:48:361:55:581:54:361326 0:54:34 1:02:34ESP TCV 0:25:50 1:19:18 1:28:21 1:35:33 1:43:53

2435 Escuriet Lopez, Francisco XINGU 15M-M65 5,301130 a..0:48:391:56:011:55:391327 0:51:42 0:59:42ESP 0:23:01 1:16:30 1:26:01 1:33:33 1:42:17

1935 Holland, Simon Regis Road Runners 146M-M50 5,301131 a..0:48:411:56:031:53:401329 0:56:02 1:03:47GBR 0:27:28 1:20:28 1:29:03 1:35:48 1:44:00

3085 Severiche montero, Arles Garbi 147M-M50 5,301132 a..0:48:411:56:031:53:361330 0:56:26 1:04:10ESP 0:27:44 1:20:17 1:28:54 1:35:41 1:43:32

95 Hancock, Michael Independiente 148M-M50 5,301133 a..0:48:471:56:091:55:241331 0:55:10 1:03:22GBR 0:25:15 1:19:58 1:28:58 1:35:57 1:44:04

2011 Bendixby, Karl Independiente 199M-M45 5,301134 a..0:48:491:56:111:54:591332 0:52:58 1:00:56NOR 0:24:06 1:17:51 1:27:07 1:35:29 1:43:12

975 Herrero Calvo, Angel Manuel Club Atletismo Azuque 200M-M45 5,311135 a..0:48:521:56:141:54:551333 0:54:43 1:02:52ESP 0:25:10 1:19:27 1:28:42 1:35:46 1:43:51

382 Loader, David Running Forever RC 149M-M50 5,311136 a..0:48:521:56:141:54:481334 0:55:46 1:03:45GBR 0:26:26 1:20:28 1:29:28 1:36:24 1:44:24

2060 Berky, György Independiente 201M-M45 5,311137 a..0:48:531:56:161:55:341335 0:50:54 0:59:25HUN 0:23:00 1:17:31 1:27:47 1:35:20 1:43:53

3239 Perez Mari, Carlos C.A Vallenc 229M-SENIOR 5,311138 a..0:48:551:56:171:54:121336 0:55:14 1:03:18ESP 0:26:59 1:20:05 1:29:32 1:36:25 1:44:19

2767 FREER, JORDAN Independiente 230M-SENIOR 5,311139 a..0:48:561:56:181:55:311338 0:50:59 0:59:33GBR 0:22:09 1:16:04 1:25:45 1:33:35 1:42:33

2532 Liñan Balaguer, Alberto Independiente 201M-M40 5,311140 a..0:48:561:56:181:56:061339 0:53:10 1:01:32ESP 0:22:30 1:18:50 1:28:34 1:35:52 1:44:15

1983 Pinargote Sánchez , Erick Independiente 231M-SENIOR 5,311141 a..0:48:561:56:191:56:121340 0:55:57 1:04:21ESP 0:24:46 1:21:01 1:30:12 1:36:55 1:44:39

3123 Garrido Fresneda , José Damián C.A. Minglanilla 232M-SENIOR 5,311142 a..0:48:581:56:201:54:031341 0:58:38 1:06:17ESP 0:27:38 1:22:08 1:30:47 1:37:19 1:44:48

180 Taylor, Kevin Fordys 150M-M50 5,311143 a..0:48:591:56:221:54:321342 0:56:58 1:05:03GBR 0:27:03 1:21:09 1:30:07 1:36:58 1:44:44

3049 Brown, Mark North York Moors AC 151M-M50 5,311144 a..0:49:011:56:231:55:291343 0:55:05 1:03:17GBR 0:25:28 1:20:00 1:29:01 1:35:56 1:44:02
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1157 Peers, David Independiente 202M-M45 5,311145 a..0:49:011:56:231:55:001344 0:59:02 1:06:42GBR 0:27:45 1:22:07 1:30:42 1:37:08 1:44:46

2727 CAMPOS GIGANTE, MANUEL Independiente 152M-M50 5,311146 a..0:49:021:56:251:55:291347 0:53:10 1:01:03ESP 0:24:45 1:17:40 1:27:02 1:34:20 1:42:49

2977 Martinez Castaño , Mario Raul Independiente 203M-M45 5,311147 a..0:49:041:56:261:56:261348 0:55:50 1:03:59ESP AT-1 0:24:03 1:21:16 1:30:35 1:37:25 1:45:01

1279 Wegorkiewicz , Szymon Independiente 202M-M40 5,311148 a..0:49:061:56:281:54:321353 0:57:56 1:06:01GBR 0:28:22 1:22:19 1:30:59 1:37:34 1:45:08

2709 Östgårdh, Tom Independiente 164M-M35 5,311149 a..0:49:061:56:281:55:001354 0:55:35 1:03:39SWE 0:25:49 1:20:32 1:29:54 1:36:57 1:44:55

1513 Hope, Petter Independiente 165M-M35 5,311150 a..0:49:061:56:291:55:301355 0:58:50 1:07:11NOR 0:27:12 1:23:07 1:31:37 1:38:12 1:45:36

543 Stevens, Craig Independiente 166M-M35 5,311151 a..0:49:071:56:291:55:481356 0:49:10 0:56:51GBR 0:21:55 1:14:17 1:25:33 1:33:33 1:42:45

353 Stevens, Gary Norwich Road Runners 95M-M55 5,311152 a..0:49:081:56:301:55:281357 0:56:14 1:04:29GBR 0:26:11 1:21:03 1:30:14 1:37:06 1:44:56

2194 Perez Andreiev, Andres Independiente 167M-M35 5,311153 a..0:49:081:56:301:53:481358 0:57:59 1:05:57ESP 0:28:09 1:22:14 1:30:52 1:37:41 1:45:25

131 Demaine, Chris Fordy runs running club 233M-SENIOR 5,311154 a..0:49:101:56:321:54:401359 0:58:10 1:06:12GBR 0:27:37 1:22:26 1:31:25 1:38:13 1:45:42

2795 Haro Martinez, Oscar C.A. SAN CLEMENTE 234M-SENIOR 5,311155 a..0:49:101:56:331:55:041360 0:58:31 1:06:32ESP 0:27:39 1:22:44 1:31:31 1:38:00 1:45:24

1721 RUBIO SANJUAN, SALVADOR FONDISTA YECLA 39M-M60 5,321156 a..0:49:121:56:341:56:151361 0:50:49 0:58:49ESP 0:22:37 1:16:01 1:25:55 1:33:55 1:42:56

584 Novillo Garcia, Martin AC Manchathon 203M-M40 5,321157 a..0:49:141:56:361:55:131363 0:57:01 1:04:51ESP 0:27:02 1:21:03 1:30:01 1:37:02 1:44:58

3197 Campos Albors, Pablo Club atletismo Altea 153M-M50 5,321158 a..0:49:171:56:391:54:321364 0:57:06 1:05:20ESP 0:27:42 1:21:58 1:30:47 1:37:33 1:45:22

2339 GOZDALIK, SLAWOMIR Independiente 96M-M55 5,321159 a..0:49:201:56:431:55:221366 0:56:57 1:05:00POL 0:26:48 1:21:18 1:30:03 1:36:48 1:44:45

1996 Martínez Marco , Domingo A Green power sport tea 204M-M45 5,321160 a..0:49:221:56:441:56:241367 0:46:30 0:54:09ESP DMM 0:20:03 1:10:04 1:21:20 1:29:55 1:39:03

2346 Hyde, Andrew Los Bandidos 97M-M55 5,321161 a..0:49:271:56:491:55:031369 0:56:59 1:05:05ESP 0:26:47 1:21:36 1:30:37 1:37:33 1:45:22

1898 García Pérez , Víctor Club Esportiu Vinaròs 168M-M35 5,321162 a..0:49:271:56:491:55:481370 0:54:43 1:02:47ESP 0:25:19 1:19:17 1:28:27 1:35:42 1:44:06

2447 Gray, Iain RUNNING CRAZY 154M-M50 5,321163 a..0:49:291:56:521:56:521371 0:56:58 1:05:14GBR 0:26:23 1:22:00 1:31:04 1:37:55 1:45:35

3113 CHAVES GALLEGO, SERGIO Club Atletismo Benidor 204M-M40 5,321164 a..0:49:301:56:521:55:001372 0:54:32 1:02:17ESP 0:26:03 1:18:36 1:27:38 1:35:11 1:43:46

3149 Correa Pachón, Miguel Ángel Club Atletismo Benidor 205M-M45 5,321165 a..0:49:311:56:531:56:141374 0:52:35 1:00:54ESP 0:22:48 1:18:42 1:28:43 1:36:17 1:45:00

1420 Brunt, Paul Belper Harries 155M-M50 5,321166 a..0:49:321:56:541:56:381375 0:53:23 1:01:46GBR 0:23:37 1:19:24 1:29:02 1:36:22 1:44:42

114 Hardwell , Keith Bognor Regis Tone Zo 40M-M60 5,331167 a..0:49:331:56:551:56:551376 0:56:28 1:04:36GBR 0:26:13 1:21:19 1:30:07 1:37:00 1:45:04

536 Allsopp, Simon Grantham running club 98M-M55 5,331168 a..0:49:341:56:561:55:341377 0:55:30 1:03:56GBR 0:25:29 1:21:34 1:31:10 1:38:07 1:45:57

2020 ALBERO MOLINA, CARLOS JAVIE CA Caudete Antonio A 156M-M50 5,331169 a..0:49:351:56:571:56:011378 0:55:04 1:03:28ESP 0:25:03 1:20:54 1:29:42 1:36:47 1:44:52

398 White, Chris Running forever runnin 205M-M40 5,331170 a..0:49:371:57:001:55:361381 0:55:18 1:03:26GBR 0:25:58 1:20:23 1:29:29 1:36:28 1:44:35
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2078 Rodríguez Martínez, Daniel Independiente 206M-M45 5,331171 a..0:49:381:57:001:55:401382 0:57:06 1:05:43ESP 0:26:02 1:22:24 1:31:27 1:38:06 1:45:38

1284 Sansano Rocamora , Juan José Independiente 235M-SENIOR 5,331172 a..0:49:421:57:041:54:211383 0:57:51 1:05:57ESP 0:27:46 1:22:15 1:31:20 1:38:18 1:45:49

1553 Corton, Nik Elvet Striders 41M-M60 5,331173 a..0:49:461:57:081:56:201384 0:52:04 1:01:12GBR 0:22:53 1:18:43 1:28:25 1:35:56 1:44:12

2940 BLANCH JURADO, CESAR Independiente 157M-M50 5,331174 a..0:49:491:57:111:57:051387 0:52:39 1:00:59ESP 0:22:55 1:18:52 1:28:24 1:35:45 1:44:17

1211 Rojo Ruiz, David Independiente 236M-SENIOR 5,331175 a..0:49:511:57:131:54:441389 0:54:03 1:02:10ESP 0:25:53 1:19:04 1:28:33 1:35:41 1:44:14

316 ALIAGA, JORGE MIS JUEVES 99M-M55 5,331176 a..0:49:531:57:151:56:231391 0:54:04 1:02:07ESP 0:25:12 1:19:53 1:29:48 1:37:01 1:45:12

2712 Alamilla revert, Francisco Independiente 237M-SENIOR 5,331177 a..0:49:531:57:151:55:361392 0:58:30 1:07:07ESP 0:27:13 1:24:16 1:33:19 1:39:44 1:46:46

415 Dyson, Robert Independiente 207M-M45 5,331178 a..0:49:531:57:151:55:551393 0:53:40 1:01:43GBR 0:24:59 1:18:54 1:28:06 1:35:24 1:44:09

3042 Pagán Bernabeu, Miguel Independiente 169M-M35 5,331179 a..0:49:531:57:151:56:551394 0:52:51 1:01:02ESP 0:23:55 1:18:36 1:28:17 1:35:46 1:44:17

2684 Perulero Domenech, Jorge Independiente 206M-M40 5,341180 a..0:49:541:57:161:54:461396 1:01:12 1:08:58ESP 0:29:37 1:25:16 1:33:41 1:39:46 1:46:46

2619 LOZANO TENDERO, AURELIO Independiente 208M-M45 5,341181 a..0:49:591:57:211:54:471398 1:01:41 1:09:12ESP 0:29:46 1:24:30 1:32:47 1:39:16 1:46:35

1485 Jorge Císcar, Josep Antoni Independiente 238M-SENIOR 5,341182 a..0:50:001:57:221:57:101400 0:54:29 1:02:58ESP 0:23:55 1:19:52 1:29:23 1:36:31 1:44:48

1817 Pezuela Plaza , Juan Pedro Independiente 100M-M55 5,341183 a..0:50:001:57:221:56:311401 0:55:52 1:04:20ESP 0:26:22 1:21:22 1:30:37 1:37:37 1:45:34

2043 Halford, Robert Northbrook AC 42M-M60 5,341184 a..0:50:041:57:261:57:021402 0:52:36 1:00:57GBR 0:23:06 1:17:56 1:27:57 1:35:25 1:44:07

2809 Borysławski , Michał Independiente 207M-M40 5,341185 a..0:50:051:57:271:56:051403 0:56:57 1:04:59POL 0:26:48 1:21:18 1:30:25 1:37:22 1:45:18

1725 Sánchez, Alexandre Independiente 239M-SENIOR 5,341186 a..0:50:051:57:271:56:001404 0:54:21 1:02:06ESP 0:25:23 1:18:07 1:27:19 1:34:37 1:43:19

880 Jiménez Párraga , Pedro Luis CDA Tarancón 6M-M70 5,341187 a..0:50:071:57:291:57:121406 0:52:19 1:00:28ESP 0:22:57 1:17:53 1:27:15 1:34:30 1:43:23

2459 Kopp, Maximilian Independiente 240M-SENIOR 5,341188 a..0:50:141:57:361:54:491407 0:57:24 1:05:06DEU 0:28:13 1:20:52 1:30:06 1:36:46 1:44:54

2884 ALBERTONI, ANTONIO Independiente 209M-M45 5,341189 a..0:50:141:57:361:56:391408 0:53:55 1:02:06ESP 0:24:24 1:19:16 1:28:35 1:35:59 1:44:38

1154 Cooke, Daniel Independiente 208M-M40 5,351190 a..0:50:171:57:391:56:141410 0:55:40 1:04:00GBR 0:25:52 1:21:24 1:30:32 1:37:40 1:45:49

2917 Rodriguez, Oscar Runners Montemar 210M-M45 5,351191 a..0:50:181:57:401:56:501411 0:54:36 1:03:25ESP 0:25:05 1:19:56 1:30:56 1:38:05 1:45:45

1765 Goodwill, Stuart Independiente 211M-M45 5,351192 a..0:50:181:57:411:57:141412 0:52:45 1:01:03GBR 0:22:57 1:18:28 1:28:08 1:35:44 1:44:41

260 Bowes, Mark Independiente 101M-M55 5,351193 a..0:50:191:57:411:57:411413 0:56:12 1:04:13GBR 0:26:16 1:20:47 1:29:43 1:36:33 1:45:01

3073 LOPEZ PEREZ , JORGE Runners Montemar 212M-M45 5,351194 a..0:50:211:57:431:56:531416 0:54:35 1:03:08ESP 0:25:05 1:19:57 1:30:56 1:38:09 1:45:45

3356 miah, parves Independiente 209M-M40 5,351195 a..0:50:211:57:431:57:431417 0:55:29 1:03:32GBR 0:26:07 1:20:24 1:29:31 1:36:35 1:44:53

2382 Cuebra Aranda, Pedro Manuel CD EL PORVENIR 158M-M50 5,351196 a..0:50:221:57:441:55:551418 0:56:17 1:04:23ESP 0:26:56 1:20:56 1:29:56 1:36:47 1:45:06
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3247 CRESPO MARTINEZ, PEDRO C.A. QUART TRIATLÓ 43M-M60 5,351197 a..0:50:231:57:451:56:401420 0:56:56 1:05:18ESP 0:26:20 1:21:50 1:31:06 1:38:14 1:46:06

992 SANTA MARTINEZ, SIXTO Independiente 159M-M50 5,351198 a..0:50:241:57:471:56:471421 0:54:57 1:03:05ESP 0:25:35 1:19:49 1:29:07 1:36:15 1:44:46

2209 Owens, John Independiente 210M-M40 5,351199 a..0:50:261:57:481:57:481422 0:57:38 1:05:30GBR 0:28:17 1:21:59 1:31:11 1:38:12 1:46:08

2212 James, Christopher Independiente 211M-M40 5,351200 a..0:50:261:57:481:55:341423 0:57:38 1:05:30GBR 0:28:18 1:21:59 1:31:11 1:38:13 1:46:09

3056 santacreu solbes, oscar luis Independiente 102M-M55 5,351201 a..0:50:311:57:541:56:411425 0:55:00 1:03:22ESP 0:25:22 1:20:41 1:29:58 1:37:07 1:45:20

3298 Sanchez Martin, Luis Independiente 170M-M35 5,351202 a..0:50:331:57:551:56:471427 0:53:54 1:02:12ESP 0:24:53 1:19:20 1:28:38 1:36:02 1:44:39

2042 East, Josh Independiente 241M-SENIOR 5,361203 a..0:50:371:57:591:56:381428 0:54:13 1:02:22GBR 0:24:41 1:19:55 1:29:29 1:37:01 1:45:19

1215 Ionascu , Viorel Independiente 160M-M50 5,361204 a..0:50:381:58:001:57:321429 0:53:16 1:01:38ROU 0:23:34 1:19:24 1:28:54 1:36:18 1:45:01

2061 Blunden, Philip Independiente 44M-M60 5,361205 a..0:50:391:58:011:56:411430 0:57:16 1:05:23ESP 0:26:51 1:22:06 1:31:22 1:38:14 1:46:09

1361 James , Barry Independiente 212M-M40 5,361206 a..0:50:391:58:021:56:301431 0:54:13 1:02:06GBR 0:25:11 1:18:13 1:27:09 1:34:37 1:43:43

2676 Gallen, Dessie Independiente 161M-M50 5,361207 a..0:50:391:58:021:57:121432 0:56:04 1:04:29IRL 0:25:18 1:21:34 1:30:38 1:37:40 1:45:48

3138 Navarro Garcia , Jose Carlos Independiente 242M-SENIOR 5,361208 a..0:50:421:58:041:57:021433 0:55:47 1:04:04ESP 0:25:56 1:21:02 1:30:36 1:37:42 1:45:59

208 Dane, Paul Jog Moira 162M-M50 5,361209 a..0:50:451:58:071:58:071434 0:53:33 1:01:56GBR 0:23:57 1:19:39 1:29:23 1:36:43 1:45:10

2819 PERNIA POLO, IVAN Independiente 163M-M50 5,361210 a..0:50:471:58:101:58:101435 0:56:22 1:04:32ESP 0:27:04 1:21:35 1:30:48 1:37:52 1:45:51

2992 Sánchez García , José luis Independiente 45M-M60 5,361211 a..0:50:481:58:101:58:061436 0:57:02 1:05:32ESP 0:25:33 1:22:32 1:31:33 1:38:29 1:46:22

2387 Abril Coy, Álvaro Independiente 10M-JUNIOR 5,361212 a..0:50:481:58:101:55:581437 0:57:30 1:05:42ESP 0:27:30 1:22:53 1:32:20 1:39:29 1:46:58

2714 Gonzaga Fuster, Lluis Independiente 243M-SENIOR 5,361213 a..0:50:501:58:121:56:191438 0:59:07 1:07:05ESP 0:28:12 1:23:46 1:32:34 1:39:17 1:47:04

2717 Beltran Perez, Carlos Independiente 244M-SENIOR 5,361214 a..0:50:501:58:121:56:191439 0:59:07 1:07:06ESP 0:28:12 1:23:47 1:32:33 1:39:17 1:47:05

2704 LEON IZQUIERDO, ROBERTO Independiente 171M-M35 5,361215 a..0:50:521:58:151:56:271441 0:59:00 1:07:01ESP 0:28:15 1:23:18 1:32:08 1:39:02 1:46:52

331 Slattery, Jarlath Tuam AC 164M-M50 5,361216 a..0:50:531:58:151:57:281442 0:56:16 1:04:27IRL 0:25:56 1:21:15 1:30:10 1:37:18 1:45:28

3139 Llorca Beltrán, Pere C.D. Aguaviva Benidor 213M-M45 5,361217 a..0:50:551:58:181:56:531443 0:56:36 1:04:48ESP 0:26:39 1:21:48 1:30:52 1:37:54 1:45:52

2703 LEÓN IZQUIERDO, ALBERTO Independiente 245M-SENIOR 5,371218 a..0:50:581:58:201:56:331446 0:59:00 1:07:00ESP 0:28:15 1:23:18 1:32:07 1:39:03 1:46:52

3322 Sevilla Lujan, Jorge Independiente 246M-SENIOR 5,371219 a..0:50:581:58:201:57:281447 0:52:44 1:01:13ESP 0:24:04 1:18:55 1:28:34 1:36:13 1:45:12

3323 Cortijo Munuera, Gabriel Independiente 247M-SENIOR 5,371220 a..0:50:581:58:211:57:291448 0:52:44 1:01:13ESP 0:24:04 1:18:55 1:28:33 1:36:10 1:45:08

765 Costa Martinez, Jose Carlos Independiente 248M-SENIOR 5,371221 a..0:51:061:58:281:57:551450 0:56:57 1:05:26ESP 0:25:59 1:22:40 1:31:58 1:38:57 1:46:57

3028 Sanchis Hernández , Andrés Calderons trail team 172M-M35 5,371222 a..0:51:071:58:291:57:051451 0:54:05 1:02:41ESP 0:25:02 1:19:27 1:29:09 1:36:29 1:44:58

sábado, 23 de noviembre de 2024 Página 47 de 73

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL BENIDORM HALF

CLASIFICACIÓN MASCULINA

Orden

Carrera BENIDORM HALF, total... 1889, hombres...1889, mujeres...0, locales...89

Club Cat. P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. Km 4,6 Km 10Lic.Pais Km 11,6 Km 14,6 Km 16,3 Km 17,4 Km 18,8

2853 SERNA HERNANDEZ, JOSE RAM Puerta Bisagra 165M-M50 5,371223 a..0:51:111:58:341:57:251452 0:55:48 1:04:04ESP 0:25:56 1:21:04 1:30:36 1:37:44 1:46:04

2852 Perea Zapata , Francisco Javier Puerta Bisagra 214M-M45 5,371224 a..0:51:121:58:341:57:251453 0:55:47 1:04:03ESP 0:25:54 1:21:02 1:30:38 1:37:43 1:46:03

2924 Navarro García-Gutiérrez , Carlos Tragaleguas Triatlon B 166M-M50 5,371225 a..0:51:141:58:361:57:151455 0:54:14 1:02:17ESP 0:25:38 1:18:57 1:28:41 1:36:29 1:45:18

1670 Fernandez Blest, Marco Independiente 213M-M40 5,371226 a..0:51:151:58:371:56:011456 1:01:42 1:10:14ESP 0:30:17 1:26:11 1:34:36 1:40:49 1:48:07

84 ROMAN PEREZ, JOSE ANTONIO GORILAS EN LA NIEB 46M-M60 5,371227 a..0:51:161:58:381:56:291457 0:58:24 1:06:34ESP 0:27:49 1:23:05 1:31:59 1:38:46 1:46:40

1366 McPeake , Desmond Independiente 214M-M40 5,371228 a..0:51:161:58:381:57:381458 0:56:24 1:04:57GBR 0:25:54 1:22:05 1:31:54 1:39:00 1:46:57

1848 Colomer Ribes , Javier Independiente 249M-SENIOR 5,371229 a..0:51:161:58:381:56:031459 1:01:42 1:10:13ESP 0:30:18 1:26:10 1:34:36 1:40:49 1:48:07

1993 Goldschmidt, Bernd Independiente 103M-M55 5,381230 a..0:51:181:58:411:57:331460 0:55:56 1:04:08ESP 0:25:55 1:21:06 1:31:26 1:38:23 1:46:24

320 LARIOS ARRANZ, RICARDO Independiente 215M-M45 5,381231 a..0:51:191:58:411:55:521461 0:56:19 1:03:58ESP 0:27:39 1:20:15 1:29:15 1:36:35 1:45:08

1117 Cardona Cardona, Pepe Club esportiu Llebeig X 104M-M55 5,381232 a..0:51:191:58:411:57:141462 0:54:36 1:02:31ESP 0:25:35 1:19:22 1:28:33 1:35:58 1:45:53

981 Marí Miñana, Francisco C.A. Llebeig 215M-M40 5,381233 a..0:51:201:58:421:58:011463 0:53:47 1:02:05ESP 0:23:58 1:19:09 1:28:33 1:35:59 1:45:53

2541 Conejo Ortega Villaizan, Jaime Club Ciclista Yepes 173M-M35 5,381234 a..0:51:221:58:441:57:111466 1:05:56ESP 0:26:41 1:22:52 1:32:11 1:39:03 1:47:05

2595 Ziolkowski, Arkadiusz trenujznami.pl 167M-M50 5,381235 a..0:51:251:58:471:57:251468 0:56:10 1:04:26POL 0:26:05 1:21:45 1:30:52 1:38:02 1:46:05

835 Henriksen, Per Magnus ConocoPhillips BIL 174M-M35 5,381236 a..0:51:271:58:491:57:031471 0:57:47 1:05:51NOR 0:27:12 1:22:17 1:31:23 1:38:25 1:46:27

1123 Valls Blasco, Ruben Independiente 175M-M35 5,381237 a..0:51:301:58:521:57:311474 0:55:04 1:03:47ESP 0:25:35 1:21:16 1:30:50 1:38:16 1:46:46

203 threlfall, Kevin mow cop runners 216M-M45 5,381238 a..0:51:341:58:561:56:141478 0:57:32 1:05:53GBR 0:27:24 1:22:34 1:31:50 1:38:54 1:47:00

3391 HAYTON, STUART Independiente 105M-M55 5,381239 a..0:51:371:58:591:56:431480 1:00:01 1:08:22GBR 0:29:08 1:25:08 1:33:57 1:40:39 1:48:08

1903 Dany, Geerinck Independiente 106M-M55 5,381240 a..0:51:381:59:001:56:471481 0:58:11 1:06:14BEL 0:28:09 1:22:53 1:31:58 1:38:45 1:46:36

3161 de la Morena Marqués, Alberto Independiente 217M-M45 5,381241 a..0:51:391:59:011:58:101482 0:53:45 1:02:05ESP 0:24:09 1:19:55 1:29:45 1:37:17 1:46:00

2850 CABELLO TORDESILLAS, JORGE Independiente 176M-M35 5,391242 a..0:51:401:59:031:57:351483 1:01:03 1:08:43ESP 0:27:28 1:24:30 1:33:07 1:39:47 1:47:28

2542 Caballero Hurtado , Daniel Runners Atletismo Tar 250M-SENIOR 5,391243 a..0:51:421:59:041:57:471485 1:01:29 1:09:46ESP 0:28:24 1:26:02 1:34:49 1:41:18 1:48:37

949 Turrell, Craig Caistor running club 47M-M60 5,391244 a..0:51:461:59:081:58:051487 0:59:01 1:07:12GBR 0:27:20 1:23:44 1:32:40 1:39:24 1:47:11

288 Squintani, Giacomo Caistor R.C. 218M-M45 5,391245 a..0:51:461:59:081:58:041488 0:59:01 1:07:12GBR 0:27:21 1:23:46 1:32:39 1:39:23 1:47:11

1834 Phipps, Dominic Newburn Running Club 219M-M45 5,391246 a..0:51:511:59:141:58:541491 0:51:49 1:00:13GBR 0:22:32 1:18:03 1:28:00 1:35:44 1:44:54

865 Day, Michael Essington Harriers 216M-M40 5,391247 a..0:51:521:59:151:57:201492 1:00:57 1:08:56GBR 0:29:41 1:24:56 1:33:40 1:40:13 1:47:43

1041 Hindson, Gordon Blackhill Bounders 168M-M50 5,391248 a..0:51:551:59:171:58:341495 0:54:39 1:03:07GBR 0:24:16 1:20:59 1:30:31 1:37:52 1:46:30
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3266 Felipe Martínez , Pedro Independiente 107M-M55 5,391249 a..0:51:581:59:201:58:031498 0:56:42 1:04:53ESP 0:26:31 1:21:50 1:31:07 1:38:17 1:46:27

3075 ORTIZ ARELLANO, ALBERTO CLUB ATLETISMO AL 108M-M55 5,391250 a..0:51:581:59:201:57:531499 0:59:45 1:07:58ESP 0:28:10 1:24:48 1:33:39 1:40:22 1:47:58

2054 Lathouwers, Pieter Independiente 217M-M40 5,391251 a..0:51:591:59:211:58:111501 0:57:32 1:05:51BEL 0:26:34 1:22:42 1:31:59 1:39:01 1:47:06

2418 Hudson, Tony Driglington dynamos 218M-M40 5,401252 a..0:52:021:59:241:57:461503 0:55:03 1:03:32GBR 4137 0:25:22 1:20:53 1:30:38 1:37:56 1:46:21

1302 Gómez Herráiz, Pedro PuraVida Corredors 169M-M50 5,401253 a..0:52:031:59:251:58:101504 0:57:47 1:06:10ESP 0:26:57 1:23:11 1:32:41 1:39:55 1:48:01

1293 Escribá Ponce , Jose Vicente PuraVida Corredors 16M-M65 5,401254 a..0:52:041:59:261:58:091505 0:57:46 1:06:09ESP 0:26:55 1:23:09 1:32:37 1:39:50 1:47:57

1536 Olaisen, Øivind Independiente 7M-M70 5,401255 a..0:52:051:59:271:58:221507 0:57:20 1:05:43NOR 0:26:45 1:22:48 1:31:56 1:39:00 1:47:05

2949 Kosowski, Adam adamex 109M-M55 5,401256 a..0:52:051:59:271:57:371508 0:59:59 1:08:10POL 0:28:55 1:24:35 1:33:39 1:40:28 1:48:02

564 Lee, Adam Clumber Park Runners 170M-M50 5,401257 a..0:52:071:59:291:58:081509 0:55:37 1:04:04GBR 0:25:37 1:21:32 1:31:07 1:38:29 1:46:53

2269 Disley, Paul Independiente 171M-M50 5,401258 a..0:52:081:59:301:58:081510 0:54:42 1:02:57GBR 0:25:09 1:20:25 1:29:55 1:37:44 1:46:23

1095 Gundersen, Odd Inge ConocoPhillips BIL 172M-M50 5,401259 a..0:52:101:59:321:58:311512 0:56:11 1:04:33NOR 0:25:45 1:21:57 1:31:18 1:38:32 1:46:49

1465 Besley, Leigh Paul Popham Running 220M-M45 5,401260 a..0:52:111:59:331:58:191513 0:54:58 1:03:23GBR 0:25:30 1:21:21 1:30:49 1:38:28 1:47:33

481 Jeffrey, Mark Independiente 173M-M50 5,401261 a..0:52:131:59:351:57:551514 0:56:34 1:05:03GBR 0:26:30 1:22:37 1:32:04 1:39:09 1:47:16

2223 de Pablos Fernandez, Daniel Las Saetas de Arellano 221M-M45 5,401262 a..0:52:151:59:371:56:591515 1:00:27 1:08:47ESP 0:29:23 1:25:12 1:34:16 1:40:57 1:48:34

1841 Martin Molero, Alberto Las Saetas de Arellano 222M-M45 5,401263 a..0:52:151:59:371:56:591516 1:00:27 1:08:48ESP 0:29:25 1:25:13 1:34:16 1:40:57 1:48:34

2968 Ramos Vaquero, Carlos Independiente 251M-SENIOR 5,401264 a..0:52:161:59:381:57:471517 0:57:59 1:06:22ESP 0:27:26 1:23:08 1:32:27 1:39:25 1:47:30

571 Barrand, Stephen Independiente 110M-M55 5,401265 a..0:52:161:59:391:58:181518 0:58:01 1:06:20GBR 0:27:03 1:23:19 1:32:18 1:39:24 1:47:32

2201 Godínez Leal, Jorge Independiente 252M-SENIOR 5,401266 a..0:52:181:59:401:58:071521 0:55:16 1:03:26ESP 0:25:37 1:20:16 1:29:55 1:37:23 1:46:18

43 Ramos Vaquero, José Fermín Independiente 219M-M40 5,401267 a..0:52:191:59:411:57:491522 0:57:59 1:06:22ESP 0:27:28 1:23:15 1:32:27 1:39:24 1:47:30

2286 Goyeneche Balda, Jonatan Independiente 253M-SENIOR 5,401268 a..0:52:211:59:431:58:121524 0:57:39 1:05:44ESP 0:26:54 1:22:26 1:31:36 1:38:42 1:46:54

696 CUEVAS SANZ, ENRIQUE RUNNING RIVAS 223M-M45 5,411269 a..0:52:291:59:511:58:591527 0:58:10 1:06:45ESP 0:26:33 1:24:00 1:33:04 1:39:55 1:47:48

2593 quevedo balboa, miguel Independiente 174M-M50 5,411270 a..0:52:311:59:531:57:301529 1:00:28 1:08:25ESP 0:29:25 1:24:51 1:33:30 1:40:16 1:48:04

2255 Jones, Rhys Independiente 254M-SENIOR 5,411271 a..0:52:321:59:541:58:511530 0:56:04 1:04:41GBR 0:25:32 1:22:15 1:31:30 1:38:44 1:47:13

1579 Mataix Palao , Noé Club atletismo cabeço 220M-M40 5,411272 a..0:52:351:59:571:58:261531 0:55:37 1:03:58ESP 0:25:50 1:21:23 1:31:02 1:38:15 1:46:46

1623 Torrellas Morales, Diego Independiente 255M-SENIOR 5,411273 a..0:52:351:59:581:59:291532 0:52:24 1:00:35ESP 0:23:30 1:17:19 1:26:53 1:46:02

2613 Vidal Justamante, Juan José Independiente 256M-SENIOR 5,411274 a..0:52:361:59:581:58:441533 0:57:20 1:05:23ESP 0:26:26 1:22:11 1:31:24 1:38:44 1:47:11
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2252 Attenborough, James Witham RC 221M-M40 5,411275 a..0:52:371:59:591:58:241538 0:57:53 1:05:56GBR 0:27:22 1:22:24 1:31:39 1:39:00 1:47:10

1116 Holmes, Daniel Independiente 177M-M35 5,411276 a..0:52:371:59:591:58:251539 0:56:17 1:04:32GBR 0:26:07 1:22:09 1:31:36 1:38:53 1:47:18

2998 Voces Molla , Alberto Independiente 178M-M35 5,411277 a..0:52:382:00:001:58:541540 0:57:41 1:05:53ESP 0:26:58 1:22:49 1:32:12 1:39:23 1:47:40

1252 JORDA LLORENS, MIGUEL Independiente 179M-M35 5,411278 a..0:52:382:00:001:59:261541 0:53:23 1:01:50ESP 0:23:39 1:19:36 1:29:17 1:36:57 1:46:04

2985 Torok, Zoltan Independiente 224M-M45 5,421279 a..0:52:482:00:101:59:551546 0:55:01 1:04:05HUN 0:24:08 1:21:58 1:31:27 1:38:45 1:47:14

1948 Carr, Rob Kenilworth Runners 175M-M50 5,421280 a..0:52:522:00:141:59:171549 0:55:55 1:04:28GBR 0:24:55 1:22:23 1:31:50 1:39:15 1:47:51

403 GARCIA VELASCO, CESAR LUIS Independiente 111M-M55 5,421281 a..0:52:522:00:141:59:271550 0:55:00 1:03:23ESP 0:25:01 1:20:58 1:30:26 1:37:48 1:46:48

1418 Lozano  Moya, Jose Denia Corre 176M-M50 5,421282 a..0:52:522:00:141:58:261551 0:58:05 1:06:30ESP 0:27:13 1:23:48 1:32:48 1:39:42 1:48:08

3110 Medrano fariña, francisco Independiente 225M-M45 5,421283 a..0:52:532:00:151:59:361552 0:49:44 0:57:32ESP 0:21:57 1:14:15 1:24:31 1:33:51 1:45:14

2247 Salva rodriguez, José francisco Geg 177M-M50 5,421284 a..0:52:552:00:171:58:571553 0:58:49 1:07:13ESP 0:27:12 1:24:34 1:34:03 1:41:06 1:48:59

2990 Göttel, Markus Independiente 178M-M50 5,421285 a..0:52:562:00:181:59:021554 0:57:36 1:05:57ESP 0:27:03 1:23:13 1:32:32 1:39:37 1:47:53

2386 Smith, Gary Independiente 112M-M55 5,421286 a..0:52:562:00:181:58:071555 0:58:06 1:06:11GBR 0:27:44 1:23:17 1:32:37 1:39:45 1:47:56

1016 Castello, Francisco Independiente 257M-SENIOR 5,421287 a..0:52:592:00:211:59:211557 0:57:28 1:06:03ESP 0:26:03 1:23:35 1:33:03 1:40:25 1:48:45

511 Read, Neil Independiente 48M-M60 5,421288 a..0:52:592:00:211:59:391558 0:56:18 1:05:16GBR 0:24:51 1:23:31 1:32:57 1:40:12 1:48:21

2148 Read, Jamie Saltaire striders 258M-SENIOR 5,421289 a..0:53:002:00:221:59:091560 0:58:47 1:07:46GBR 0:27:03 1:25:22 1:33:56 1:40:54 1:48:46

1368 Page, James Fordy runs running club 222M-M40 5,431290 a..0:53:092:00:311:58:351563 0:58:40 1:07:03GBR 0:27:48 1:24:13 1:33:26 1:40:27 1:48:21

1155 Denholm, Max Independiente 36M-PROMES 5,431291 a..0:53:102:00:321:59:311564 0:56:54 1:05:21GBR 0:26:02 1:23:04 1:32:38 1:39:51 1:48:12

257 Ashbery, Ian Bognor Regis Tone Zo 49M-M60 5,431292 a..0:53:132:00:351:59:311566 0:57:48 1:06:15GBR UKA 0:27:08 1:23:13 1:32:46 1:40:07 1:48:22

3022 Merino amat, Arturo ElectroIdella-runningna 179M-M50 5,431293 a..0:53:142:00:362:00:071567 0:56:57 1:05:24ESP 0:25:39 1:22:37 1:32:09 1:39:33 1:48:01

253 Pacey, Neil Bognor Regis Tone Zo 180M-M50 5,431294 a..0:53:142:00:371:59:341568 0:57:15 1:05:49GBR 0:26:35 1:23:44 1:32:45 1:40:04 1:48:16

1968 Fallows, Michael Independiente 17M-M65 5,431295 a..0:53:152:00:371:58:361569 0:56:42 1:05:09GBR 0:26:36 1:21:43 1:31:12 1:38:42 1:47:22

546 Leech, Ryan Independiente 180M-M35 5,431296 a..0:53:192:00:412:00:411571 0:59:15 1:07:40GBR 0:27:36 1:24:20 1:33:22 1:40:27 1:48:41

2051 Fitzsimons, Degs Knowsley Harriers 18M-M65 5,431297 a..0:53:192:00:411:59:011572 0:55:56 1:04:02GBR 0:26:43 1:21:06 1:30:28 1:37:56 1:46:54

551 Harper, Dan Independiente 181M-M35 5,431298 a..0:53:192:00:411:59:291573 0:59:15 1:07:40GBR 0:27:35 1:24:20 1:33:23 1:40:29 1:48:43

1390 Barjau Escribano , Nacho PuravidasCorredors 181M-M50 5,431299 a..0:53:192:00:421:59:251574 0:57:47 1:06:10ESP 0:26:56 1:23:11 1:32:41 1:39:54 1:48:08

1679 Mora Marco, Luis PuraVida Corredors 226M-M45 5,431300 a..0:53:202:00:421:59:261575 0:57:46 1:06:09ESP 0:26:55 1:23:09 1:32:38 1:39:51 1:48:08
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2070 Parmar, Jaz Independiente 182M-M50 5,431301 a..0:53:202:00:421:59:141576 0:56:51 1:04:59GBR 0:26:35 1:22:39 1:32:24 1:39:51 1:48:15

2841 Fernández Carnicero , Francisco Independiente 113M-M55 5,431302 a..0:53:232:00:451:58:441577 0:58:22 1:06:42ESP 0:27:40 1:23:41 1:33:09 1:40:23 1:48:32

844 Flatley , Richard Littledown Harriers 183M-M50 5,441303 a..0:53:242:00:472:00:181578 0:54:54 1:03:52GBR 0:24:14 1:22:28 1:32:14 1:39:35 1:48:03

2415 López Martín, Jorge Luis Independiente 227M-M45 5,441304 a..0:53:272:00:492:00:421581 0:57:10 1:05:48ESP 0:25:26 1:23:19 1:33:15 1:40:44 1:48:59

1223 Jiménez gonzalez, Carlos Independiente 228M-M45 5,441305 a..0:53:302:00:532:00:251582 0:54:21 1:03:18ESP 0:24:12 1:22:12 1:32:06 1:39:39 1:48:21

3401 MURDOCH, CARA Independiente 229M-M45 5,441306 a..0:53:332:00:551:58:471585 0:59:26 1:07:43GBR 0:28:43 1:24:31 1:33:45 1:40:41 1:48:43

1381 Hidalgo Cortijo, Alejandro Independiente 259M-SENIOR 5,441307 a..0:53:342:00:561:59:121587 0:58:18 1:06:51ESP 0:26:29 1:24:15 1:33:46 1:40:48 1:48:52

995 GARCÍA DE ÁNGELA MARTÍNEZ, LOS KENIATAS 182M-M35 5,441308 a..0:53:342:00:562:00:221588 0:58:18 1:06:51ESP 0:26:31 1:24:15 1:33:47 1:40:48 1:48:52

1034 Moreno Pérez , Fidel LOS KENIATAS 223M-M40 5,441309 a..0:53:342:00:562:00:221589 0:58:18 1:06:51ESP 0:26:29 1:24:16 1:33:46 1:40:48 1:48:52

1358 Elliott, James Ron’s runners 184M-M50 5,441310 a..0:53:352:00:571:59:571590 0:56:24 1:04:57GBR 0:25:55 1:22:05 1:31:54 1:39:17 1:47:56

1096 Strand, Otto ConocoPhillips BIL 224M-M40 5,441311 a..0:53:392:01:011:59:591593 0:56:34 1:05:22NOR 0:25:45 1:23:02 1:32:31 1:39:49 1:48:16

1733 Hayden, Stephen Paul Poppham 260M-SENIOR 5,441312 a..0:53:412:01:031:59:411594 0:57:15 1:05:42GBR 0:26:35 1:23:01 1:32:36 1:40:00 1:48:31

2342 Brown, John Penny Lane Striders 19M-M65 5,441313 a..0:53:422:01:042:00:021595 0:56:03 1:05:11GBR 0:25:44 1:23:12 1:32:57 1:40:21 1:48:42

102 Fuentes Alarcón, Manuel Independiente 230M-M45 5,451314 a..0:53:462:01:081:59:051598 0:59:02 1:07:12ESP 0:28:24 1:24:08 1:33:21 1:40:25 1:48:37

1787 Jiménez, Jorge Independiente 225M-M40 5,451315 a..0:53:492:01:111:59:571599 0:58:50 1:07:11ESP 0:27:11 1:24:35 1:34:24 1:41:40 1:50:01

1583 da Cruz Monteiro Dias Andrade, Em Independiente 226M-M40 5,451316 a..0:53:522:01:141:58:471603 1:00:26 1:08:43ESP 0:29:26 1:25:35 1:34:36 1:41:35 1:49:20

1561 Yates, Andrew Independiente 185M-M50 5,451317 a..0:53:532:01:151:59:091604 1:01:06 1:09:16GBR 0:28:33 1:26:07 1:34:58 1:41:51 1:49:43

1440 Iniesta Martinez, Antonio Angel Correbirras 186M-M50 5,451318 a..0:53:562:01:181:59:411605 0:57:10 1:05:14ESP 0:27:04 1:22:28 1:32:14 1:39:42 1:48:16

2701 Goosse, Gerard Independiente 8M-M70 5,451319 a..0:53:562:01:182:00:061606 0:59:59 1:08:40ESP 0:27:52 1:25:42 1:34:48 1:41:35 1:49:30

513 Winwood, Ian Chase harriers 187M-M50 5,451320 a..0:53:582:01:202:00:361608 0:46:54 0:54:10GBR 0:21:28 1:27:55 1:35:56 1:42:05 1:49:41

2548 Hall, Matthew Mickleover Running Cl 261M-SENIOR 5,451321 a..0:53:582:01:201:59:581609 0:58:50 1:07:12GBR 0:27:34 1:24:26 1:33:55 1:41:02 1:49:17

1162 GARCÍA SÁNCHEZ, ÓSKAR Correbirras 188M-M50 5,451322 a..0:53:592:01:211:59:431611 0:57:42 1:05:54ESP 0:27:34 1:23:14 1:32:51 1:40:13 1:48:42

2815 Serrano Cuenca, Adrian Independiente 262M-SENIOR 5,451323 a..0:54:012:01:232:00:091613 0:58:47 1:07:10ESP 0:27:10 1:24:32 1:34:22 1:41:38 1:50:03

2515 O Leary , Sean Sean O Leary 50M-M60 5,451324 a..0:54:012:01:231:59:301614 0:56:42 1:04:49IRL 0:26:51 1:22:06 1:31:24 1:38:45 1:47:47

1550 Whyte, Alexander Mickleover Running Cl 114M-M55 5,451325 a..0:54:022:01:242:00:021616 0:58:22 1:07:10GBR 0:27:03 1:24:42 1:33:56 1:41:02 1:49:18

2009 Enoksen, Børge Independiente 231M-M45 5,451326 a..0:54:052:01:272:00:101617 0:58:48 1:07:12NOR 0:27:12 1:24:35 1:34:22 1:41:39 1:50:04
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2149 Love, Martin Saltaire striders 51M-M60 5,451327 a..0:54:062:01:282:00:061618 0:58:13 1:06:31GBR 0:27:04 1:23:42 1:33:10 1:40:26 1:48:47

64 Brain, Mick Fordy runs running club 189M-M50 5,451328 a..0:54:062:01:292:00:081620 0:57:35 1:06:07GBR 0:26:30 1:23:36 1:32:53 1:40:08 1:48:40

3018 Azorín Gallego, Rafael Independiente 263M-SENIOR 5,451329 a..0:54:072:01:291:59:091621 1:00:51 1:09:23ESP 0:29:35 1:26:21 1:35:28 1:42:26 1:50:01

869 price, james Pitsea Running club 190M-M50 5,451330 a..0:54:072:01:291:59:511622 0:58:08 1:06:48GBR 0:27:21 1:24:26 1:33:41 1:40:53 1:49:06

2489 Carr, Jake Independiente 264M-SENIOR 5,461331 a..0:54:092:01:312:00:121624 0:58:47 1:07:10GBR 0:27:14 1:24:31 1:34:03 1:41:05 1:49:15

853 Lopez Camarero , Julio Lohade Solidario 20M-M65 5,461332 a..0:54:102:01:321:58:501625 0:59:49 1:08:24ESP 0:28:35 1:25:41 1:34:57 1:41:42 1:49:44

1973 Loria Vilar , Jorge Norman Independiente 37M-PROMES 5,461333 a..0:54:112:01:332:00:021626 0:58:35 1:07:11ESP 0:27:02 1:24:24 1:34:02 1:41:19 1:49:32

3388 SANMARTÍN MIRETE, ALEJANDR Independiente 265M-SENIOR 5,461334 a..0:54:112:01:332:00:021627 0:58:36 1:07:11ESP 0:27:01 1:24:24 1:34:02 1:41:21 1:49:33

2584 SANJOSE JOVER, JUAN Independiente 266M-SENIOR 5,461335 a..0:54:122:01:342:00:201628 0:53:35 1:01:44ESP 0:23:44 1:18:49 1:28:25 1:36:07 1:45:49

2667 González García , Francisco Manue Independiente 52M-M60 5,461336 a..0:54:132:01:352:00:451629 0:53:42 1:02:34ESP 0:24:03 1:21:17 1:31:46 1:39:28 1:48:12

3055 Luengo Alcázar, Luis Independiente 183M-M35 5,461337 a..0:54:182:01:402:01:181631 0:54:02 1:02:43ESP 0:23:56 1:20:31 1:30:36 1:38:19 1:47:34

2606 Mayor Tortosa, Miquel Independiente 267M-SENIOR 5,461338 a..0:54:182:01:401:59:331632 0:59:30 1:08:05ESP 0:28:16 1:24:59 1:34:23 1:41:25 1:49:30

2726 Mayor Tortosa, Enric Independiente 38M-PROMES 5,461339 a..0:54:182:01:401:59:331633 0:59:31 1:08:06ESP 0:28:16 1:24:59 1:34:23 1:41:25 1:49:34

941 Mayor, Miguel Independiente 191M-M50 5,461340 a..0:54:192:01:411:59:351634 0:59:30 1:08:04ESP 0:28:16 1:24:58 1:34:22 1:41:25 1:49:33

1490 Foley, Tom Independiente 192M-M50 5,461341 a..0:54:212:01:432:00:031635 0:58:25 1:07:12GBR 0:26:58 1:24:46 1:34:04 1:41:17 1:49:30

2732 Venceslá Jiménez , Jorge Independiente 232M-M45 5,461342 a..0:54:262:01:492:00:291640 0:57:06 1:05:44ESP 0:26:02 1:22:24 1:31:39 1:38:51 1:47:49

1667 Esteso Quiñonero, Joaquin Independiente 268M-SENIOR 5,461343 a..0:54:272:01:492:00:311641 0:59:10 1:07:42ESP 0:27:55 1:24:28 1:34:02 1:41:18 1:49:28

2663 Sanrosendo Moreno, José Ignacio C.A. SAFOR TEIKA 193M-M50 5,471344 a..0:54:282:01:511:59:011642 0:59:10 1:07:25ESP 0:28:40 1:24:49 1:34:06 1:41:10 1:49:23

2822 Moreno Gonzalez, Jose Manuel Independiente 233M-M45 5,471345 a..0:54:302:01:531:59:181643 1:00:48 1:09:09ESP 0:28:50 1:26:08 1:35:13 1:42:03 1:50:02

1688 Hammett-Ridsdale , Andrew Killamarsh Kestrels 184M-M35 5,471346 a..0:54:322:01:542:00:451644 0:54:40 1:03:51GBR 0:24:02 1:22:32 1:32:30 1:39:59 1:48:45

3105 Velez MURILLO, ALVARO Club Atletismo Benidor 234M-M45 5,471347 a..0:54:362:01:591:59:411645 0:58:31 1:07:09ESP 0:28:10 1:24:30 1:34:09 1:41:32 1:49:53

1080 Moore, Robert Wells City Harriers 21M-M65 5,471348 a..0:54:372:01:591:59:551646 0:57:43 1:07:07GBR 0:26:35 1:24:17 1:33:46 1:40:56 1:49:31

1974 Karlsen, Bent-Arild Independiente 194M-M50 5,471349 a..0:54:382:02:001:59:591647 0:59:30 1:07:55NOR 0:28:10 1:25:24 1:34:36 1:41:38 1:49:48

2784 Sánchez López , Miguel Ángel Independiente 269M-SENIOR 5,471350 a..0:54:382:02:012:00:341648 0:57:55 1:06:27ESP 0:26:47 1:23:48 1:33:44 1:40:57 1:49:21

1062 Potter, Paul Independiente 227M-M40 5,471351 a..0:54:402:02:021:59:551650 1:02:26 1:10:45GBR 0:29:46 1:27:42 1:36:39 1:43:31 1:51:04

2643 Sirvent Carbonell , Jorge Independiente 185M-M35 5,471352 a..0:54:422:02:041:59:441651 0:58:49 1:07:13ESP 0:28:07 1:24:26 1:33:55 1:41:25 1:49:42
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1736 Jobling, David Witham Running Club 22M-M65 5,471353 a..0:54:432:02:052:00:251652 0:58:34 1:06:57GBR 0:27:23 1:24:00 1:33:25 1:40:41 1:49:06

680 Walker, Philip Sinfin running club 115M-M55 5,471354 a..0:54:432:02:052:00:541654 0:57:05 1:05:46GBR 0:25:57 1:24:11 1:33:38 1:41:01 1:49:28

530 Marshall, Gary Rochdale Harriers 228M-M40 5,471355 a..0:54:432:02:052:00:511655 0:58:42 1:07:08GBR 0:27:16 1:25:14 1:34:33 1:41:36 1:49:54

3302 Gómez Rujas, Víctor Independiente 229M-M40 5,471356 a..0:54:442:02:072:00:411658 0:58:52 1:07:16ESP 0:27:18 1:24:38 1:34:23 1:41:40 1:50:04

1071 Alexander, Damien FVF4L 195M-M50 5,471357 a..0:54:452:02:072:01:321659 0:56:17 1:04:54IRL 0:25:18 1:22:51 1:32:46 1:40:18 1:49:00

263 Stott, Michael Independiente 116M-M55 5,481358 a..0:54:502:02:122:01:141662 0:57:20 1:06:08GBR 0:26:13 1:23:34 1:33:16 1:40:35 1:49:05

1201 Murdoch , Mark Telford Harriers 230M-M40 5,481359 a..0:54:512:02:132:01:021663 0:53:51 1:02:03GBR 0:24:08 1:19:37 1:29:48 1:38:05 1:47:56

2219 price, carl Independiente 117M-M55 5,481360 a..0:54:512:02:132:01:371664 0:53:19 1:01:44GBR 0:23:26 1:20:01 1:29:45 1:37:45 1:47:49

266 Davies, James Independiente 231M-M40 5,481361 a..0:54:522:02:142:01:451666 0:52:56 1:01:24GBR 0:22:55 1:19:45 1:30:16 1:38:33 1:48:29

1182 Santamaría García , Álvaro Independiente 11M-JUNIOR 5,481362 a..0:54:532:02:152:00:401668 0:59:04 1:07:20ESP 0:28:12 1:24:36 1:34:06 1:41:17 1:49:35

2681 García López, Carlos Independiente 186M-M35 5,481363 a..0:54:532:02:152:01:201669 0:57:50 1:06:31ESP 0:26:22 1:24:16 1:33:59 1:41:21 1:49:56

523 morales cuesta, david Independiente 232M-M40 5,481364 a..0:54:532:02:162:01:021670 0:58:47 1:07:09ESP 0:27:10 1:24:32 1:34:15 1:41:36 1:49:59

3041 COROMINAS GARCÍA, JUAN CAR Independiente 196M-M50 5,481365 a..0:54:532:02:162:00:411671 0:59:04 1:07:20ESP 0:28:12 1:24:37 1:34:06 1:41:19 1:49:37

2521 PEDRAJAS AZORIN, PABLO M. ELDA TRIATLON CLU 118M-M55 5,481366 a..0:54:552:02:172:00:371673 1:00:20 1:08:47ESP 0:27:49 1:26:02 1:35:21 1:42:24 1:50:32

695 LIGERO MARTIN, JORGE JUAN Independiente 235M-M45 5,481367 a..0:54:582:02:202:01:281674 0:58:10 1:06:45ESP 0:26:32 1:24:38 1:34:04 1:41:15 1:49:35

2350 Cencerrado Izquierdo, José Luis CD EL PORVENIR 119M-M55 5,481368 a..0:54:582:02:202:01:111675 0:57:36 1:06:07ESP 0:26:25 1:23:46 1:33:40 1:41:06 1:49:41

782 Handy, Dennis Independiente 236M-M45 5,481369 a..0:54:582:02:212:01:341676 0:57:04 1:05:32GBR 0:26:22 1:22:12 1:31:34 1:39:02 1:48:12

2713 Arset, Leidulf Eidsdal IL 1M-M75 5,481370 a..0:55:042:02:262:01:221679 0:58:55 1:07:36NOR 0:27:11 1:25:13 1:34:48 1:41:53 1:50:08

3019 Oliver Moreno, manuel C.D.Aguaviva Benidor 197M-M50 5,481371 a..0:55:082:02:302:01:051682 1:02:10 1:11:02ESP 0:29:06 1:27:08 1:36:22 1:43:10 1:50:48

1649 Castellar Guillen, Enrique Independiente 120M-M55 5,481372 a..0:55:102:02:322:01:311683 0:55:21 1:03:40ESP 0:25:22 1:21:12 1:30:57 1:38:31 1:47:42

360 Walters, Nick Independiente 237M-M45 5,491373 a..0:55:112:02:332:01:051684 0:54:36 1:03:21GBR 0:25:03 1:21:30 1:31:47 1:39:25 1:48:57

239 Haslam, Steven Independiente 198M-M50 5,491374 a..0:55:122:02:342:00:391686 1:01:28 1:10:02GBR 0:28:57 1:27:07 1:36:11 1:43:05 1:50:52

2545 Sherriff Short, Ricky Ron’s runners 238M-M45 5,491375 a..0:55:132:02:352:00:351688 1:01:17 1:09:43GBR 0:29:23 1:26:46 1:35:57 1:43:00 1:51:05

1702 Silva, Hugo Independiente 233M-M40 5,491376 a..0:55:132:02:352:02:351689 1:00:27 1:08:43PRT 0:29:27 1:25:33 1:34:34 1:41:45 1:50:06

576 Acosta Martínez, Pedro Pablo Independiente 270M-SENIOR 5,491377 a..0:55:222:02:442:00:451693 0:58:49 1:06:58ESP 0:27:41 1:23:36 1:33:11 1:40:35 1:49:16

2591 MUÑOZ JARA, MIGUEL ANGEL Independiente 239M-M45 5,491378 a..0:55:232:02:462:00:281694 1:02:16 1:10:57ESP 0:30:02 1:27:43 1:36:47 1:43:40 1:51:21
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3102 Nieto Fernández, Carlos Club Atletismo Benidor 199M-M50 5,491379 a..0:55:282:02:502:01:561696 0:55:50 1:04:16ESP 0:25:21 1:21:37 1:31:35 1:39:23 1:48:33

2152 Østmoe, Tormod Independiente 187M-M35 5,491380 a..0:55:282:02:502:01:311697 0:57:27 1:06:13NOR 0:26:41 1:24:20 1:33:46 1:41:09 1:49:54

1230 Montero Romero, Israel Independiente 240M-M45 5,491381 a..0:55:282:02:502:00:451698 1:00:48 1:09:09ESP 0:30:02 1:35:05 1:42:11 1:50:20

2139 Martin vez, Jose maria Independiente 271M-SENIOR 5,491382 a..0:55:292:02:522:01:251699 0:55:53 1:04:55ESP 0:25:27 1:23:38 1:33:12 1:40:37 1:49:14

1283 Muñoz Antón , Juan Independiente 272M-SENIOR 5,491383 a..0:55:302:02:522:00:091700 0:59:54 1:08:18ESP 0:28:29 1:25:36 1:34:57 1:42:08 1:50:17

2901 GAZQUEZ GARCIA, MANUEL Independiente 200M-M50 5,491384 a..0:55:312:02:532:01:451701 1:04:49 1:14:51ESP 0:29:23 1:34:42 1:42:01 1:47:27 1:53:38

286 Windley, Robin Independiente 53M-M60 5,501385 a..0:55:322:02:542:00:251703 1:00:12 1:08:30ESP 0:29:01 1:25:43 1:34:55 1:41:56 1:50:02

1281 Galindo Gómez, Mariano Independiente 234M-M40 5,501386 a..0:55:342:02:562:00:361704 0:59:33 1:07:48ESP 0:28:51 1:24:35 1:34:22 1:41:40 1:50:05

2174 Coronel Carreño, Jonatan Independiente 235M-M40 5,501387 a..0:55:352:02:572:01:221705 0:57:42 1:06:10ESP 0:27:01 1:23:19 1:33:37 1:42:48 1:50:53

2468 PUENTES PARRAS , HERIBERTO A.C.MANCHATHOM 54M-M60 5,501388 a..0:55:362:02:582:02:311706 0:56:23 1:05:17ESP 0:25:05 1:23:44 1:34:02 1:41:47 1:50:25

2120 Franks, Michael Independiente 201M-M50 5,501389 a..0:55:372:02:592:01:571708 0:58:31 1:07:13GBR 0:26:34 1:24:29 1:34:10 1:41:37 1:50:01

2707 Bononad Castello, Salva Independiente 241M-M45 5,501390 a..0:55:382:03:002:02:311710 0:57:01 1:05:39ESP 0:25:32 1:23:30 1:33:35 1:41:12 1:49:58

2352 Hipkin, Graham Independiente 55M-M60 5,501391 a..0:55:382:03:002:01:471711 0:58:49 1:07:13GBR 0:26:50 1:24:34 1:34:11 1:41:34 1:50:04

3361 Wysocki1, Karol Independiente 236M-M40 5,501392 a..0:55:382:03:012:00:201712 1:01:30 1:09:29POL 0:30:08 1:26:16 1:35:43 1:43:08 1:51:15

3242 Cuadrado Cerdà, Jesús Independiente 273M-SENIOR 5,501393 a..0:55:392:03:012:01:491713 0:56:06 1:04:48ESP 0:25:26 1:23:15 1:33:22 1:41:04 1:50:00

1871 Rojo Vitores, Eduardo Independiente 121M-M55 5,501394 a..0:55:412:03:032:01:471715 1:00:08 1:08:47ESP 0:28:02 1:26:14 1:35:35 1:42:43 1:50:51

1870 López Crespo , Vicente José Gonvarri Valencia 242M-M45 5,501395 a..0:55:412:03:032:01:471716 1:00:08 1:08:47ESP 0:28:02 1:26:14 1:35:35 1:42:43 1:50:50

1602 Marco Tormes, Cristian Independiente 274M-SENIOR 5,501396 a..0:55:442:03:072:00:451719 1:02:17 1:10:37ESP 0:30:23 1:27:28 1:36:50 1:43:37 1:51:30

139 Wallace , Kevin Grantham running club 202M-M50 5,501397 a..0:55:472:03:092:02:051721 0:54:14 1:02:28GBR 0:24:33 1:19:38 1:29:18 1:36:54 1:46:51

3268 Gernaey, Wim Independiente 243M-M45 5,501398 a..0:55:482:03:102:01:151722 1:00:44 1:09:32BEL 0:28:41 1:27:14 1:36:42 1:43:45 1:51:39

2364 Barat Fortea, Manolo Independiente 12M-JUNIOR 5,511399 a..0:55:542:03:162:01:041723 0:57:30 1:05:42ESP 0:27:30 1:22:53 1:32:21 1:40:10 1:49:40

2880 Marrero Armas, Estefano Independiente 237M-M40 5,511400 a..0:56:002:03:222:01:211725 0:56:13 1:04:49ESP 0:26:02 1:23:10 1:33:05 1:40:51 1:50:05

1781 Harrell, Bobby Independiente 238M-M40 5,511401 a..0:56:032:03:252:02:581726 0:54:20 1:03:15GBR 0:23:32 1:21:47 1:32:03 1:39:58 1:49:18

960 Wells, Kieran Caistor running club 275M-SENIOR 5,511402 a..0:56:042:03:262:03:011727 0:48:31 0:56:22GBR 0:21:44 1:14:42 1:27:43 1:38:43 1:51:37

940 Wells, Michael Caistor running club 244M-M45 5,511403 a..0:56:042:03:262:02:231728 0:59:01 1:07:13GBR 0:27:21 1:23:47 1:32:39 1:39:23 1:51:37

3286 Swindells, Paul Independiente 239M-M40 5,511404 a..0:56:042:03:262:01:041729 0:58:43 1:07:09GBR 0:28:09 1:24:15 1:33:38 1:40:54 1:49:52
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2534 Millward, Daran Silverdale RC 203M-M50 5,511405 a..0:56:052:03:272:00:521731 1:00:52 1:09:22GBR 0:29:32 1:26:28 1:35:49 1:42:58 1:51:08

1479 Garcia Fernandez, Jesús Antonio Puerta Bisagra 122M-M55 5,511406 a..0:56:072:03:292:02:071732 1:00:29 1:09:22ESP 0:25:53 1:24:52 1:36:07 1:43:43 1:51:34

802 Castro Triay, Gerardo Raúl Independiente 240M-M40 5,511407 a..0:56:082:03:302:01:081733 1:05:04 1:13:29ESP 0:31:00 1:29:50 1:38:02 1:44:46 1:52:13

2336 Cantarero Cuenca, David Club de Atletismo Oca 245M-M45 5,511408 a..0:56:122:03:342:03:101734 0:57:15 1:05:57ESP 0:25:48 1:24:06 1:34:09 1:41:49 1:50:33

2233 González Álvarez , Jesus Atletismo ocañense 246M-M45 5,521409 a..0:56:142:03:362:03:121735 0:57:15 1:05:56ESP 0:25:48 1:24:05 1:34:09 1:41:49 1:50:32

234 Green, Geoff Essington Harriers 247M-M45 5,521410 a..0:56:152:03:382:01:431737 1:02:12 1:10:33GBR 0:29:39 1:27:19 1:36:34 1:43:42 1:51:52

751 Harbud, Hayden Fordy runs running club 248M-M45 5,521411 a..0:56:182:03:402:02:051740 1:00:25 1:09:10GBR 0:28:28 1:26:42 1:36:15 1:43:19 1:51:38

1829 Conroy, Michael Witham Running Club 123M-M55 5,521412 a..0:56:212:03:432:02:261742 0:54:27 1:02:52GBR 0:25:25 1:23:51 1:34:04 1:42:30 1:51:39

207 Holyhead , Martin Essington Harriers Run 188M-M35 5,521413 a..0:56:232:03:452:01:541743 1:02:12 1:10:33GBR 0:29:38 1:27:19 1:36:35 1:43:43 1:51:56

2597 FEBRÉ VALERO, RICARDO CLUB ATLETISMO UT 56M-M60 5,521414 a..0:56:262:03:482:02:241746 0:59:09 1:07:48ESP 0:27:23 1:25:25 1:35:23 1:42:41 1:51:12

68 Contreras Mesa, Jesus Independiente 124M-M55 5,521415 a..0:56:312:03:532:01:581747 0:56:13 1:04:23ESP 0:26:33 1:21:36 1:31:08 1:38:45 1:48:11

2601 CARDO FERNANDEZ, LUIS MIGU C.C. EL GARBI 249M-M45 5,521416 a..0:56:312:03:532:01:251748 0:59:44 1:08:11ESP 0:28:39 1:25:22 1:34:51 1:41:55 1:50:51

2426 Dymond, Grant Independiente 57M-M60 5,531417 a..0:56:342:03:572:02:411750 0:59:25 1:07:49GBR 0:26:12 1:25:00 1:35:52 1:43:08 1:51:35

472 Ortiz Tello, Ruben Independiente 276M-SENIOR 5,531418 a..0:56:372:03:592:01:381751 1:00:51 1:09:23ESP 0:29:28 1:26:20 1:35:29 1:42:36 1:50:59

1605 Craig, Austin Independiente 250M-M45 5,531419 a..0:56:382:04:002:01:291752 1:00:57 1:09:17GBR 0:29:06 1:26:45 1:36:03 1:43:08 1:51:24

662 MACHADO CARABIAS, EUSEBIO Club Atletismo Azuque 204M-M50 5,531420 a..0:56:432:04:052:02:231754 1:00:34 1:09:24ESP 0:27:54 1:27:15 1:36:51 1:44:01 1:52:00

591 Legaristi Fuertes, Ignacio Independiente 251M-M45 5,531421 a..0:56:502:04:132:01:251758 1:01:47 1:10:10ESP 0:29:42 1:27:20 1:36:42 1:43:45 1:51:54

2399 Garrido Garcia, Manuel Independiente 58M-M60 5,541422 a..0:56:572:04:192:01:261759 1:08:54ESP 0:29:13 1:26:22 1:35:52 1:43:09 1:51:33

1244 Cox, Adam Independiente 241M-M40 5,541423 a..0:57:062:04:282:02:421762 1:01:38 1:10:21GBR 0:28:59 1:27:56 1:37:12 1:44:19 1:52:38

2915 Morcillo Alfaro, Luis Carlos Independiente 125M-M55 5,541424 a..0:57:062:04:282:03:141763 0:57:09 1:06:06ESP 0:26:00 1:24:59 1:35:02 1:42:35 1:51:21

1682 Bello Abejón, Roberto DESAFIO RUNNING M 252M-M45 5,541425 a..0:57:072:04:292:02:541765 0:58:35 1:07:15ESP 0:27:26 1:24:54 1:34:27 1:41:59 1:50:55

2927 Casey, David Independiente 205M-M50 5,541426 a..0:57:082:04:302:03:111767 0:56:55 1:08:57GBR 0:26:24 1:26:13 1:35:32 1:42:54 1:51:26

1522 López Naranjo, Félix alberto Puerta de bisagra 242M-M40 5,541427 a..0:57:092:04:312:04:311768 1:00:18 1:09:02ESP 0:27:48 1:26:21 1:35:57 1:43:12 1:51:34

1481 Garcia Villar, Juan Carlos Puerta Bisagras 206M-M50 5,541428 a..0:57:092:04:312:03:211769 1:00:18 1:09:29ESP 0:28:01 1:26:21 1:35:57 1:43:14 1:51:35

1505 GALAN PEREZ, ALBERTO Puerta Bisagra 243M-M40 5,541429 a..0:57:092:04:312:04:311770 1:00:19 1:09:03ESP 0:27:48 1:26:23 1:35:58 1:43:13 1:51:35

2881 Herrera Herrera, José Independiente 253M-M45 5,541430 a..0:57:132:04:352:02:371772 0:59:19 1:07:41ESP 0:28:05 1:25:08 1:34:41 1:43:02 1:51:36
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329 trujillo  valero , juan de dios Independiente 126M-M55 5,541431 a..0:57:142:04:362:03:401773 0:59:13 1:07:49ESP 0:27:12 1:25:51 1:35:36 1:43:07 1:51:40

1849 Hadwin, Cameron Marsh lane harriers 277M-SENIOR 5,541432 a..0:57:152:04:372:03:431775 0:59:05 1:07:40GBR 0:26:37 1:24:55 1:34:41 1:42:00 1:50:30

2424 Rowe, Tom Marsh lane harriers 189M-M35 5,541433 a..0:57:152:04:382:03:431776 0:59:05 1:07:40GBR 0:26:37 1:24:55 1:34:41 1:42:00 1:50:30

2431 Girona puig, Clemente Independiente 254M-M45 5,541434 a..0:57:162:04:382:03:231778 1:04:11 1:12:18ESP 0:29:26 1:29:11 1:38:08 1:45:03 1:52:55

772 McCann, Stephen Aldridge Running Club 127M-M55 5,551435 a..0:57:202:04:432:04:091779 0:52:42 1:00:45GBR 3073 0:24:03 1:18:22 1:29:00 1:38:09 1:49:20

857 ortega aguero, ismael Independiente 128M-M55 5,551436 a..0:57:232:04:452:02:141781 1:08:39ESP 0:29:09 1:26:15 1:35:38 1:42:59 1:51:21

1835 Clark, Ryan Independiente 278M-SENIOR 5,551437 a..0:57:282:04:502:02:551782 0:57:34 1:05:47GBR 0:27:19 1:27:52 1:37:11 1:44:18 1:52:41

962 Hanck Pardo, Pau Independiente 13M-JUNIOR 5,551438 a..0:57:302:04:522:04:241783 0:55:36 1:04:18ESP 0:24:30 1:22:25 1:32:35 1:40:25 1:49:48

2543 Rodrigo Martino, Manuel Independiente 207M-M50 5,551439 a..0:57:312:04:532:03:091784 0:58:48 1:07:11ESP 0:27:39 1:24:32 1:34:19 1:41:49 1:50:54

116 Goodall , David Independiente 129M-M55 5,551440 a..0:57:312:04:532:03:391785 0:58:55 1:07:47GBR 0:26:54 1:26:07 1:36:06 1:43:32 1:52:10

2604 Vidal Fernández , Juan Manuel Independiente 9M-M70 5,551441 a..0:57:322:04:552:03:371786 0:59:14 1:07:45ESP 0:27:42 1:25:35 1:34:59 1:42:41 1:51:28

1377 Macdonald, Alex st theresa's 190M-M35 5,551442 a..0:57:372:04:592:02:401788 0:59:42 1:08:17GBR 0:28:48 1:26:06 1:35:40 1:43:01 1:51:43

1321 Mourra, Baptiste Independiente 279M-SENIOR 5,561443 a..0:57:382:05:002:03:591791 0:54:52 1:03:19ESP 0:25:15 1:21:18 1:31:49 1:40:03 1:49:41

1955 Groves, Nigel Mote Runners 130M-M55 5,561444 a..0:57:392:05:012:03:331792 0:58:16 1:06:49GBR 0:27:20 1:24:39 1:34:43 1:42:20 1:51:38

1566 Herrero Pérez, Francisco El Hornico Running Te 244M-M40 5,561445 a..0:57:442:05:072:03:441795 0:58:28 1:07:39ESP 0:26:51 1:26:33 1:36:09 1:43:32 1:52:01

1335 Elford, Terry Independiente 131M-M55 5,561446 a..0:57:502:05:122:04:041797 0:58:15 1:07:08GBR 0:26:05 1:26:00 1:35:54 1:43:33 1:52:23

3367 Morris, Thomas Independiente 280M-SENIOR 5,561447 a..0:57:542:05:162:04:141798 0:55:09 1:03:11GBR 0:25:57 1:20:18 1:30:10 1:39:10 1:51:15

54 Butler, Damon Running forever runnin 132M-M55 5,571448 a..0:58:102:05:322:04:051803 0:59:30 1:08:33GBR 0:26:26 1:26:57 1:36:34 1:44:09 1:52:54

2656 PEREZ MUÑOZ, FRANCESC Independiente 281M-SENIOR 5,571449 a..0:58:112:05:332:03:101804 1:05:06 1:13:40ESP 0:31:53 1:30:08 1:39:14 1:45:56 1:53:40

2834 Bakkejord, Birthe Independiente 59M-M60 5,571450 a..0:58:132:05:352:05:161805 0:56:54 1:05:42NOR 0:25:42 1:23:59 1:34:14 1:42:04 1:51:05

359 Rothwell, Colin South woodham 10M-M70 5,571451 a..0:58:152:05:372:04:281806 0:57:34 1:06:14GBR 0:26:07 1:24:35 1:34:43 1:42:30 1:51:35

2075 Yepes Vidal, Sergio Independiente 282M-SENIOR 5,571452 a..0:58:152:05:372:03:361807 0:59:22 1:07:56ESP 0:27:51 1:25:40 1:35:32 1:43:15 1:52:15

2451 Goff, Graham Running Crazy - Steel 2M-M75 5,571453 a..0:58:162:05:382:05:381809 0:58:42 1:07:30GBR 0:27:13 1:25:41 1:35:22 1:43:13 1:52:12

1151 Gonzalez Ruiz, Juan Miguel Club Atletismo Azuque 133M-M55 5,571454 a..0:58:172:05:392:03:591810 0:59:57 1:08:56ESP 0:27:33 1:27:29 1:36:59 1:44:26 1:52:52

414 McNulty, Ian Penistone Footpath Ru 255M-M45 5,581455 a..0:58:212:05:432:03:301813 1:00:25 1:09:07GBR 0:28:21 1:26:50 1:36:32 1:44:17 1:52:45

1711 Rubio ruiz, Antonio Independiente 208M-M50 5,581456 a..0:58:232:05:462:03:581814 1:00:19 1:09:03ESP 0:28:18 1:27:12 1:37:03 1:44:34 1:53:16
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1705 Galán Martín, Javier Independiente 256M-M45 5,581457 a..0:58:302:05:522:04:061819 1:01:20 1:09:55ESP 0:29:18 1:27:04 1:36:47 1:44:12 1:52:48

891 Johnson, Alan Independiente 134M-M55 5,581458 a..0:58:302:05:522:04:281820 0:59:44 1:08:33GBR 0:27:31 1:26:12 1:36:05 1:43:29 1:52:26

1170 Tague, David Washington 209M-M50 5,581459 a..0:58:312:05:532:04:291821 0:59:44 1:08:32GBR 0:27:34 1:26:13 1:36:02 1:43:27 1:52:25

1430 Kvarven, Andreas ConocoPhillips BIL 283M-SENIOR 5,581460 a..0:58:322:05:542:03:071824 1:04:53 1:13:07NOR 0:30:08 1:30:11 1:39:14 1:45:49 1:53:56

2010 Solend, Raymond Meling Independiente 284M-SENIOR 5,581461 a..0:58:332:05:552:03:081825 1:04:53 1:13:09NOR 0:30:08 1:30:04 1:39:15 1:45:59 1:53:57

2740 MARTOS SANCHEZ, JOSE CARTAGENA TRAIL 210M-M50 5,581462 a..0:58:332:05:552:04:171826 1:00:59 1:09:48ESP 0:28:27 1:27:45 1:37:29 1:44:53 1:53:19

2452 Willett, Jonathan Running crazy - Hogwe 285M-SENIOR 5,581463 a..0:58:332:05:552:03:261827 0:55:18 1:04:18GBR 0:26:01 1:22:36 1:32:35 1:40:32 1:50:01

1814 Stavland, Sander ConocoPhillips 286M-SENIOR 5,581464 a..0:58:342:05:562:05:381828 1:04:53 1:13:08NOR 0:19:40 1:30:14 1:39:15 1:45:58 1:53:56

30 Stride, Matthew Merthyr Running Club 245M-M40 5,581465 a..0:58:362:05:582:04:031830 1:02:50 1:11:33GBR 0:30:06 1:29:23 1:38:37 1:45:42 1:53:49

2018 Synnevåg, Roger Independiente 287M-SENIOR 5,581466 a..0:58:372:05:592:03:121831 1:04:53 1:13:09NOR 0:30:07 1:30:13 1:39:15 1:45:59 1:53:57

1085 Rebollo Andreu, Jose Ramón Independiente 288M-SENIOR 5,581467 a..0:58:372:05:592:04:501832 0:57:28 1:06:07ESP 0:26:34 1:24:05 1:34:02 1:41:36 1:50:46

2234 Jeans, Sam Independiente 191M-M35 5,591468 a..0:58:422:06:042:03:301833 1:03:56 1:12:05GBR 0:31:01 1:29:06 1:38:14 1:45:20 1:53:31

1210 Molloy, Stephen Northowram Pumas 60M-M60 5,591469 a..0:58:432:06:052:04:501835 0:58:54 1:07:30GBR 0:27:13 1:25:53 1:35:52 1:43:38 1:52:32

1314 Costa Garcia, José Manuel Independiente 289M-SENIOR 5,591470 a..0:58:432:06:052:04:491837 1:00:01 1:08:50ESP 0:27:49 1:26:54 1:36:50 1:44:20 1:53:11

2323 Pinto, Vasco Independiente 257M-M45 5,591471 a..0:58:442:06:062:03:391839 1:00:27 1:08:44PRT 0:29:27 1:26:05 1:35:50 1:43:24 1:52:24

3008 Hobbs, Graham Desford Striders 61M-M60 5,591472 a..0:58:442:06:072:03:541840 1:03:33 1:12:09GBR 0:30:50 1:29:33 1:39:05 1:46:10 1:54:11

479 Mills, Adam Desford Striders 192M-M35 5,591473 a..0:58:452:06:072:03:561841 1:03:33 1:12:10GBR 0:30:48 1:29:33 1:39:05 1:46:10 1:54:11

897 Op de Beeck , Stijn Heistse Berglopers 258M-M45 5,591474 a..0:58:502:06:132:04:291843 0:59:06 1:07:57BEL 0:27:34 1:26:26 1:36:35 1:44:25 1:53:16

1666 SANCHEZ HERNANDEZ, GUSTAV Independiente 259M-M45 5,591475 a..0:58:522:06:152:04:321845 1:02:08 1:10:50ESP 0:30:08 1:28:34 1:38:04 1:45:18 1:53:42

2698 Mulholland, Carl Independiente 260M-M45 5,591476 a..0:58:532:06:152:03:291847 1:03:15 1:11:33GBR 0:31:14 1:28:40 1:38:03 1:45:08 1:53:34

2894 Alonso Rodríguez, Andrés Independiente 290M-SENIOR 5,591477 a..0:58:532:06:152:03:581848 1:00:03 1:08:40ESP 0:29:10 1:26:19 1:36:17 1:44:03 1:52:58

1370 Marí-Perles Salort, Sergio Gin Running Tonic Clu 246M-M40 5,591478 a..0:58:562:06:182:04:301851 1:00:43 1:09:34ESP 0:28:31 1:27:50 1:37:41 1:45:16 1:53:54

997 Mahiques Espasa , Manuel Antonio Gin running 261M-M45 5,591479 a..0:58:562:06:182:04:311852 1:00:43 1:09:34ESP 0:28:29 1:27:50 1:37:42 1:45:18 1:53:54

1140 Cid garcia, Raul Club Atletismo Azuque 193M-M35 5,591480 a..0:58:582:06:202:05:301854 0:59:18 1:08:21ESP 0:27:05 1:36:36 1:44:14

2283 Masso Perez, Juan Independiente 62M-M60 5,591481 a..0:59:002:06:222:04:251856 1:05:02 1:13:50ESP 0:30:54 1:31:04 1:39:40 1:46:43 1:54:46

1044 Gómez Ortiz, Antonio Juan Independiente 63M-M60 5,591482 a..0:59:012:06:232:04:471857 0:59:26 1:08:13ESP 0:27:47 1:25:35 1:35:04 1:42:38 1:51:39
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1248 Yeardley, Adam Spa Striders 291M-SENIOR 5,591483 a..0:59:012:06:242:05:031858 0:57:40 1:06:25GBR 0:26:45 1:24:34 1:34:20 1:41:53 1:50:43

196 Dinsdale, Mark Independiente 64M-M60 6,001484 a..0:59:032:06:252:03:491859 1:02:05 1:10:45GBR 0:29:37 1:28:32 1:38:08 1:45:29 1:53:56

1636 O'Neill, Kevin Kirkcaldy Wizards 135M-M55 6,001485 a..0:59:032:06:252:05:081860 0:58:16 1:07:01GBR 0:26:11 1:26:03 1:35:48 1:43:59 1:52:50

2041 Kenyon, David skegness and district r 136M-M55 6,001486 a..0:59:042:06:262:06:261861 1:02:27 1:11:19GBR 0:29:39 1:28:47 1:38:29 1:45:41 1:54:06

36 Sutcliffe, Rob Standish Globe Runner 262M-M45 6,001487 a..0:59:052:06:272:05:271862 0:58:30 1:07:38GBR 0:26:20 1:26:18 1:36:45 1:44:30 1:53:26

2266 MARTINEZ LOPEZ, MOISES Independiente 194M-M35 6,001488 a..0:59:052:06:272:05:051863 0:56:14 1:04:50ESP 0:26:12 1:23:50 1:34:11 1:42:04 1:51:53

1897 Bacon, Chris Independiente 137M-M55 6,001489 a..0:59:052:06:282:05:211864 0:55:03 1:04:07ESP 0:24:25 1:23:39 1:33:52 1:41:34 1:50:54

1534 ROBLES ARIAS, FERNANDO CLUB MARATONIANO 211M-M50 6,001490 a..0:59:132:06:362:06:361866 1:03:30 1:12:06ESP 0:30:16 1:29:32 1:39:09 1:46:18 1:54:27

1917 Coyle, Kieran Independiente 263M-M45 6,001491 a..0:59:152:06:372:05:461867 0:56:04 1:04:29IRL 0:25:18 1:21:53 1:33:35 1:42:17 1:52:34

2090 Cunningham, Patrick Star Running Club 212M-M50 6,001492 a..0:59:162:06:382:04:051868 1:02:04 1:11:01IRL 0:30:02 1:29:04 1:38:46 1:46:08 1:54:33

204 Forward, Richard Bognor Regis Tone Zo 213M-M50 6,001493 a..0:59:162:06:392:05:361870 0:57:17 1:06:02GBR 0:26:24 1:24:54 1:35:08 1:43:17 1:52:50

2400 Smythe, Lee Drighlington Dynamos 264M-M45 6,001494 a..0:59:172:06:392:04:571871 1:02:12 1:10:31GBR 0:29:37 1:27:50 1:37:24 1:44:36 1:53:07

2092 GONZALEZ GARCIA, FERNANDO Puerta Bisagra 138M-M55 6,001495 a..0:59:182:06:402:06:401872 1:00:36 1:09:22ESP 0:28:03 1:27:36 1:37:27 1:45:01 1:53:44

2610 Pérez Navarro , Vicente Independiente 265M-M45 6,001496 a..0:59:192:06:412:05:141876 1:01:40 1:10:30ESP 0:28:59 1:28:28 1:38:20 1:45:38 1:54:05

3380 Gómez García, Raúl Independiente 247M-M40 6,001497 a..0:59:202:06:422:06:011878 1:03:48 1:12:23ESP 0:27:22 1:29:20 1:38:14 1:44:48 1:52:15

3026 Funnell, Kevin Falkland Trail Runners 214M-M50 6,001498 a..0:59:232:06:452:04:351880 1:00:17 1:08:59GBR 0:28:47 1:27:06 1:36:48 1:44:21 1:53:03

2284 Martínez lopez, José Manuel Independiente 23M-M65 6,011499 a..0:59:252:06:472:05:321882 1:02:18 1:11:14ESP 0:29:11 1:28:44 1:38:27 1:45:54 1:54:24

2993 Cross, Jamie Drighlington Dynamos 292M-SENIOR 6,011500 a..0:59:262:06:482:05:071883 0:58:59 1:08:00GBR 0:27:24 1:26:34 1:36:39 1:44:13 1:53:09

1734 Quilez Calavia, Victor Independiente 293M-SENIOR 6,011501 a..0:59:272:06:492:04:351884 1:00:14 1:08:57ESP 0:28:44 1:27:01 1:37:10 1:44:50 1:55:07

2084 Cross, Nick Drighlington Dynamos 139M-M55 6,011502 a..0:59:292:06:512:05:091885 0:58:58 1:07:59GBR 0:27:24 1:26:30 1:36:35 1:43:58 1:52:59

1025 Geary, Graham Independiente 140M-M55 6,011503 a..0:59:322:06:542:05:121886 0:59:12 1:07:47GBR 0:27:48 1:26:09 1:36:23 1:44:15 1:53:24

998 Martinez Caurin, Juan Antonio Independiente 248M-M40 6,011504 a..0:59:322:06:542:04:471887 1:01:14 1:09:59ESP 0:29:01 1:27:53 1:37:44 1:45:13 1:53:55

133 Miseur, Manfred Sportiva Gelrode 65M-M60 6,011505 a..0:59:332:06:552:05:121888 0:59:38 1:08:36BEL 0:27:32 1:27:14 1:37:14 1:44:55 1:53:53

3044 Cessford, Lee Kirkcaldy Wizards 266M-M45 6,011506 a..0:59:332:06:552:04:451889 1:00:21 1:09:05GBR 0:28:49 1:27:20 1:37:09 1:44:39 1:53:28

466 Cook, Simon Independiente 141M-M55 6,011507 a..0:59:342:06:562:05:301890 0:58:06 1:07:02GBR 0:26:31 1:24:57 1:35:08 1:42:50 1:52:21

2486 CLENNETT, COLIN Ampthill & Flitwick Flye 66M-M60 6,011508 a..0:59:422:07:042:05:211891 0:58:10 1:06:56GBR 0:27:14 1:26:03 1:36:21 1:44:22 1:53:27
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977 TORRES PEREA, EVARISTO LLEBEIG 249M-M40 6,021509 a..0:59:502:07:132:05:451894 0:55:44 1:05:27ESP 0:25:01 1:24:34 1:35:19 1:44:26 1:53:22

425 Carlisle, Michael Independiente 142M-M55 6,021510 a..0:59:522:07:142:05:521896 0:59:31 1:08:17GBR 0:27:45 1:26:34 1:37:09 1:44:51 1:53:52

1952 Webster, Charlie Independiente 14M-JUNIOR 6,021511 a..0:59:542:07:172:04:261897 1:06:56 1:15:32GBR 0:32:20 1:33:43 1:42:59 1:49:26 1:57:00

2088 Cassidy, Michael Marsh lane harriers 215M-M50 6,021512 a..0:59:552:07:172:05:401898 1:06:02 1:15:15GBR 0:29:23 1:32:53 1:42:03 1:48:47 1:56:28

2040 Jansson, William Independiente 250M-M40 6,021513 a..0:59:562:07:182:05:501901 0:56:32 1:05:14ESP 0:26:03 1:24:36 1:34:40 1:42:49 1:52:11

2885 Mestre Sanchis, Paco Independiente 67M-M60 6,021514 a..0:59:592:07:212:06:041902 1:00:05 1:08:57ESP 0:27:34 1:27:12 1:37:20 1:44:56 1:54:01

2121 Scarlett , Glen Team caterpiller 267M-M45 6,021515 a..1:00:002:07:222:05:441903 0:57:50 1:06:32GBR 0:26:54 1:25:29 1:36:37 1:44:11 1:53:26

140 Latham, Kieran Independiente 294M-SENIOR 6,021516 a..1:00:012:07:232:05:491904 0:57:55 1:06:28GBR 0:26:56 1:24:15 1:34:00 1:41:47 1:52:06

1723 Pedraza Cañizares, Mariano Independiente 295M-SENIOR 6,021517 a..1:00:032:07:262:04:561906 0:59:04 1:07:37ESP 0:28:17 1:25:54 1:36:31 1:45:09 1:54:48

1957 Díaz cabiale, Lorenzo Independiente 143M-M55 6,021518 a..1:00:042:07:262:06:111907 1:00:27 1:09:14ESP 0:27:31 1:27:18 1:37:22 1:45:02 1:53:56

3071 Richelle de Jong, Eduardo Puch cóndor 251M-M40 6,031519 a..1:00:062:07:282:05:451910 1:02:26 1:11:39ESP 0:28:43 1:29:33 1:39:08 1:46:24 1:54:48

1379 McIntosh, Andrew Sphinx AC 216M-M50 6,031520 a..1:00:062:07:282:04:491912 1:02:23 1:10:55GBR 0:30:00 1:28:41 1:38:31 1:46:17 1:55:00

2285 Griffiths, Alun Saltaire striders 24M-M65 6,031521 a..1:00:122:07:352:04:591913 1:04:39 1:13:23GBR 0:31:05 1:30:40 1:39:54 1:47:06 1:55:24

558 North, Daniel Renegade Runners 268M-M45 6,031522 a..1:00:132:07:352:06:291914 0:59:33 1:08:31GBR 0:27:31 1:27:13 1:37:31 1:45:17 1:54:12

2491 Roig Villanueva, Ferran Independiente 296M-SENIOR 6,031523 a..1:00:172:07:392:04:561917 1:01:25 1:09:52ESP 0:29:40 1:27:01 1:36:37 1:44:06 1:53:24

832 gilles, jacquet Independiente 68M-M60 6,031524 a..1:00:192:07:412:06:241919 0:56:54 1:06:07BEL 0:25:39 1:25:01 1:35:22 1:43:20 1:52:40

240 Ogg, John Independiente 269M-M45 6,031525 a..1:00:192:07:412:05:111920 1:02:50 1:11:33GBR 0:30:20 1:28:56 1:38:38 1:45:56 1:55:05

635 Alawi Barragan, Wael Independiente 270M-M45 6,031526 a..1:00:192:07:412:06:091921 1:01:11 1:09:49ESP 0:28:20 1:27:52 1:37:40 1:45:21 1:54:28

1206 Flatters, Andrew Independiente 69M-M60 6,031527 a..1:00:242:07:462:05:421925 1:02:31 1:11:22GBR 0:29:35 1:28:58 1:38:22 1:45:34 1:53:57

2878 HERRERO ALVAREZ, RAUL Independiente 297M-SENIOR 6,031528 a..1:00:252:07:472:07:021927 0:56:33 1:05:09ESP 0:25:27 1:22:29 1:32:45 1:40:39 1:52:41

1001 Van Soom, Lance Independiente 298M-SENIOR 6,041529 a..1:00:272:07:492:06:461928 0:58:49 1:07:16ESP 0:27:21 1:25:14 1:35:23 1:43:04 1:52:25

2109 Molina Ordás , Daniel Independiente 252M-M40 6,041530 a..1:00:282:07:502:05:431929 1:00:25 1:09:14ESP 0:28:43 1:26:58 1:36:53 1:44:32 1:53:30

850 Ortega Sánchez, Juan Antonio Independiente 195M-M35 6,041531 a..1:00:312:07:532:05:211930 1:01:27 1:10:21ESP 0:29:10 1:28:01 1:38:47 1:46:01 1:54:56

2405 RAMOS RUIZ, JOSE Atletismo Alcabozo 271M-M45 6,041532 a..1:00:322:07:542:06:341931 1:00:58 1:09:44ESP 0:28:24 1:27:46 1:37:47 1:45:31 1:54:28

3081 Hartley , David Independiente 217M-M50 6,041533 a..1:00:342:07:572:07:431933 0:58:56 1:08:16GBR 0:25:16 1:27:24 1:37:51 1:45:50 1:54:55

919 Messenger, John Independiente 3M-M75 6,041534 a..1:00:352:07:582:05:491934 1:01:16 1:09:58GBR 0:28:59 1:27:50 1:37:35 1:45:05 1:54:01
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808 Doran, Chris Rebel Runners Medwa 70M-M60 6,051535 a..1:00:512:08:132:06:401940 1:02:10 1:11:14GBR 0:28:42 1:29:12 1:39:06 1:46:32 1:55:13

1486 Danher, Peter Marsh lane harriers 196M-M35 6,061536 a..1:01:092:08:312:07:361943 0:59:13 1:08:36GBR 0:26:37 1:27:41 1:38:14 1:46:14 1:55:16

46 McCann, Alexander Independiente 272M-M45 6,061537 a..1:01:122:08:342:07:251945 0:58:27 1:07:39GBR 0:25:29 1:26:51 1:37:00 1:45:20 1:54:50

3191 MARTIN CASTELLANOS, ENMAN Independiente 299M-SENIOR 6,061538 a..1:01:132:08:352:06:141947 1:00:16 1:10:59ESP 0:28:51 1:29:06 1:39:00 1:46:35 1:55:21

3083 Haggett, Roy Independiente 273M-M45 6,061539 a..1:01:132:08:352:05:471948 1:01:50 1:10:00GBR 0:30:46 1:27:13 1:37:07 1:44:45 1:54:02

2305 Virgili Ochando, Julian C.A. Minglanilla 144M-M55 6,061540 a..1:01:162:08:392:06:571950 0:59:49 1:08:33ESP 0:28:14 1:26:20 1:36:33 1:44:25 1:53:53

590 Nelson , Jonathan Ilkley harriers 145M-M55 6,061541 a..1:01:182:08:402:06:531952 1:00:30 1:09:11GBR 0:28:37 1:27:17 1:37:17 1:45:05 1:54:10

1867 Medvescek, Patrick Independiente 71M-M60 6,061542 a..1:01:192:08:412:07:231953 0:59:31 1:08:35LUX 0:27:18 1:26:40 1:36:53 1:44:35 1:53:38

2540 Urios castellanos, Ivan Independiente 253M-M40 6,061543 a..1:01:192:08:422:07:471954 0:57:50 1:06:28ESP 0:26:17 1:24:48 1:35:23 1:43:57 1:53:41

2213 Sánchez Ortega, Jose Gabriel Independiente 254M-M40 6,061544 a..1:01:212:08:432:07:591955 1:00:58 1:10:00ESP 0:27:16 1:28:28 1:38:56 1:46:49 1:55:41

3201 Molto Pons, Francisco Club atletismo Altea 300M-SENIOR 6,061545 a..1:01:222:08:442:06:201957 1:05:54 1:14:30ESP 0:32:10 1:32:11 1:41:24 1:48:19 1:56:38

746 GARCÍA MARCO, JOSÉ MANUEL Club Km@km Elche 146M-M55 6,061546 a..1:01:252:08:472:07:201958 1:10:13 1:17:49ESP 0:32:31 1:34:25 1:43:03 1:49:38 1:57:23

98 Gold, Jason Independiente 218M-M50 6,061547 a..1:01:252:08:472:06:011959 1:01:04 1:09:51ESP 0:29:30 1:28:10 1:38:21 1:46:08 1:55:11

2272 Salvador Huerta, Jose  C.A. MINGLANILLA 197M-M35 6,061548 a..1:01:292:08:512:07:091960 0:58:34 1:07:09ESP 0:27:37 1:25:11 1:35:45 1:44:05 1:53:52

149 Wright, Ian Cornelly Striders 147M-M55 6,071549 a..1:01:372:08:592:07:121965 1:03:03 1:12:00GBR 0:29:42 1:30:43 1:40:23 1:48:06 1:56:49

638 Murphy , Michael Portadown Running Cl 219M-M50 6,071550 a..1:01:402:09:022:07:021968 1:04:39 1:13:35GBR 0:29:39 1:31:32 1:40:58 1:48:19 1:56:38

2623 Blake, Nigel Kenilworth Runners 25M-M65 6,071551 a..1:01:432:09:052:07:431969 0:58:21 1:07:15GBR 0:26:36 1:26:46 1:37:16 1:45:26 1:54:43

3202 Hollosi, Gabor Independiente 220M-M50 6,071552 a..1:01:452:09:072:08:311970 0:56:41 1:05:36ESP 0:25:00 1:24:04 1:35:19 1:44:49 1:54:28

202 Chester, Steve Kettering Town Harrier 148M-M55 6,071553 a..1:01:462:09:082:08:041971 0:59:03 1:07:47GBR 3472 0:27:53 1:26:41 1:37:17 1:45:33 1:55:05

2017 GRACIA ESCLAPEZ , SERGIO Independiente 301M-SENIOR 6,071554 a..1:01:482:09:102:06:331973 1:04:37 1:13:11ESP 0:31:13 1:30:42 1:40:29 1:48:00 1:56:42

1681 Mestre Bertomeu, Martín C.A Bèrnia 302M-SENIOR 6,071555 a..1:01:502:09:122:07:411975 1:00:37 1:09:47ESP 0:27:27 1:28:47 1:38:34 1:46:26 1:55:36

3000 Avila Padilla, Joshua David Independiente 303M-SENIOR 6,081556 a..1:01:532:09:152:07:041976 0:59:52 1:09:43ESP 0:29:41 1:27:07 1:36:40 1:44:02 1:53:20

2803 Bennett, Luke Independiente 304M-SENIOR 6,081557 a..1:01:552:09:172:06:441977 0:59:58 1:08:52GBR 0:27:57 1:27:52 1:38:16 1:46:27 1:55:43

617 Chambers, Andy Dudley Kingswinford 221M-M50 6,081558 a..1:02:032:09:252:07:501980 1:00:14 1:09:42GBR 0:27:54 1:28:09 1:38:25 1:46:11 1:55:22

2199 Darbyshire, Bill Independiente 26M-M65 6,081559 a..1:02:032:09:252:06:481981 1:02:53 1:11:47GBR 0:30:33 1:30:15 1:40:22 1:48:03 1:56:48

1282 Mancebo González , Jose antonio Independiente 305M-SENIOR 6,081560 a..1:02:042:09:262:06:421982 0:59:57 1:08:19ESP 0:28:39 1:26:29 1:37:42 1:45:00 1:54:47
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1793 NAVARRO LLOPIS, Eduardo Independiente 27M-M65 6,081561 a..1:02:082:09:312:07:531983 0:59:09 1:07:52ESP 0:27:37 1:26:18 1:37:01 1:45:06 1:54:42

630 Tallis, Richard Independiente 274M-M45 6,081562 a..1:02:092:09:312:07:441984 1:00:28 1:09:13GBR 0:27:47 1:27:05 1:37:19 1:45:11 1:54:37

383 Payne, Raymond Independiente 149M-M55 6,091563 a..1:02:132:09:352:08:161986 0:59:30 1:08:46ESP 0:26:53 1:28:08 1:38:22 1:46:23 1:55:40

349 Ball, Neal Running Wild 72M-M60 6,091564 a..1:02:142:09:362:08:141987 0:59:30 1:08:46ESP 0:26:52 1:28:08 1:38:23 1:46:23 1:55:40

2180 Burlaka, Yevhen Independiente 198M-M35 6,091565 a..1:02:142:09:372:08:501988 0:56:44 1:06:00ESP 0:25:31 1:25:33 1:36:33 1:44:56 1:54:47

1101 Sach, John Daventry Road Runner 73M-M60 6,091566 a..1:02:162:09:382:08:171989 0:59:47 1:09:13GBR 0:27:03 1:29:05 1:39:22 1:47:23 1:56:29

1275 thompson, nathanial Independiente 39M-PROMES 6,091567 a..1:02:212:09:432:08:371991 0:57:52 1:06:25GBR 0:27:22 1:24:47 1:36:52 1:44:45 1:55:01

2982 Esquiva Garcia, Jose Manuel Independiente 150M-M55 6,091568 a..1:02:262:09:482:07:171994 1:06:17 1:15:17ESP 0:31:57 1:33:16 1:42:42 1:49:42 1:57:51

1110 Prowse, Philip Skegness &District Ru 275M-M45 6,091569 a..1:02:302:09:522:07:421995 0:58:23 1:07:06GBR 0:27:42 1:25:46 1:36:57 1:45:28 1:55:24

813 Tveiteraa, Martin ConocoPhillips BIL friid 306M-SENIOR 6,091570 a..1:02:312:09:542:07:461997 1:05:41 1:14:31NOR 0:31:01 1:32:10 1:41:32 1:48:47 1:57:10

469 Mason, Michael Aldridge Running Club 307M-SENIOR 6,101571 a..1:02:342:09:562:09:251999 0:55:47 1:05:25GBR 0:24:28 1:25:56 1:37:13 1:45:39 1:55:29

2526 LOZANO ADEVA, FRANCISCO JO Lohade Solidario 28M-M65 6,101572 a..1:02:422:10:042:07:242002 1:05:38 1:14:50ESP 0:31:25 1:32:33 1:42:06 1:49:24 1:57:46

2828 Cortés Pérez, Ferran Independiente 40M-PROMES 6,101573 a..1:02:482:10:102:07:472004 1:05:49 1:14:44ESP 0:31:52 1:32:29 1:42:14 1:49:38 1:58:08

2023 Malle, Sukhdev Independiente 151M-M55 6,101574 a..1:02:492:10:112:08:432006 0:57:55 1:07:11GBR 0:26:30 1:26:06 1:36:45 1:45:47 1:55:56

3400 EIE, KJETIL Independiente 29M-M65 6,101575 a..1:02:522:10:142:08:552007 0:58:48 1:08:38NOR 0:27:12 1:28:24 1:38:39 1:46:34 1:55:57

3219 Portillo, Luis Independiente 222M-M50 6,111576 a..1:02:582:10:202:07:372010 1:06:12 1:14:46ESP 0:32:18 1:32:09 1:41:40 1:49:00 1:57:32

3218 Murray, Mickey Independiente 199M-M35 6,111577 a..1:02:582:10:202:07:392011 1:06:12 1:14:46ESP 0:32:20 1:32:10 1:41:41 1:49:03 1:57:37

3215 Gemmell, Richard Independiente 223M-M50 6,111578 a..1:02:582:10:202:07:382012 1:06:11 1:14:45ESP 0:32:20 1:32:10 1:41:37 1:49:00 1:57:31

1811 Moffett, Andrew Independiente 200M-M35 6,111579 a..1:03:012:10:232:08:412018 0:59:29 1:09:10GBR 0:27:36 1:28:20 1:38:58 1:47:08 1:56:55

361 Pastor Antón, Moisés Independiente 276M-M45 6,111580 a..1:03:032:10:252:08:592020 1:03:59ESP 0:25:47 1:23:35 1:34:06 1:43:01 1:54:00

600 Lloyd , Dave Independiente 74M-M60 6,111581 a..1:03:052:10:272:09:082022 1:00:48 1:10:05GBR 0:27:39 1:29:04 1:39:20 1:47:17 1:56:30

2766 Carl, BAELE Independiente 152M-M55 6,111582 a..1:03:062:10:282:10:012023 0:53:48 1:02:11BEL 0:23:30 1:20:38 1:31:10 1:42:09 1:55:09

2775 Wybouw, Steve Independiente 224M-M50 6,111583 a..1:03:062:10:282:08:592024 1:02:39 1:11:46BEL 0:29:00 1:30:37 1:40:48 1:48:38 1:57:31

1492 Chadayev, Mykhaylo Independiente 255M-M40 6,111584 a..1:03:132:10:352:09:312027 1:00:09 1:09:27UKR 0:26:58 1:28:38 1:38:50 1:46:43 1:56:02

1122 Reyes Vilchis, Hugo Daniel Independiente 308M-SENIOR 6,111585 a..1:03:132:10:352:08:122028 1:01:13 1:09:56ESP 0:29:04 1:28:34 1:38:45 1:46:54 1:56:12

1491 Chadayev, Dmytro Independiente 277M-M45 6,111586 a..1:03:132:10:352:09:302029 1:00:10 1:09:27DNK 0:26:56 1:28:37 1:38:50 1:46:44 1:56:02
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2433 Barnes, Stuart Eye 201M-M35 6,111587 a..1:03:142:10:362:10:002030 0:55:56 1:04:48GBR 0:25:03 1:24:28 1:34:45 1:43:30 1:54:04

1165 Campiña Sola, Javier Independiente 309M-SENIOR 6,121588 a..1:03:182:10:402:08:352032 1:00:10 1:08:50ESP 0:27:55 1:27:00 1:37:26 1:45:50 1:55:48

156 Vinningland, Rikard Independiente 225M-M50 6,121589 a..1:03:192:10:422:10:422033 0:58:44 1:07:51NOR 0:26:53 1:27:13 1:37:50 1:45:58 1:56:11

3255 Sánchez García , Domingo Iruncalp 75M-M60 6,121590 a..1:03:202:10:432:08:152035 1:06:18 1:15:07ESP 0:32:06 1:32:36 1:42:17 1:49:47 1:58:25

2651 Lemus, Emir C.A. Minglanilla 202M-M35 6,121591 a..1:03:222:10:442:09:052037 1:02:15 1:11:26ESP 0:29:09 1:30:19 1:40:38 1:48:24 1:57:23

2869 VALERO GARCIA, OSCAR Independiente 278M-M45 6,121592 a..1:03:282:10:502:08:312040 1:02:04 1:11:01ESP 0:29:17 1:29:27 1:40:14 1:48:05 1:56:59

1703 White, Jamie Marsh lane harriers 310M-SENIOR 6,121593 a..1:03:282:10:512:09:152041 1:06:02 1:15:16GBR 0:29:25 1:33:46 1:44:12 1:51:09 1:59:06

906 Bunyan, Paul Newburn Running Club 76M-M60 6,121594 a..1:03:332:10:562:09:432044 1:00:16 1:09:54GBR 0:27:24 1:27:53 1:38:21 1:46:41 1:56:05

567 Carless, Karl Black Country Triathlon 153M-M55 6,121595 a..1:03:342:10:562:09:362045 1:04:50 1:13:48GBR 0:30:15 1:31:27 1:41:20 1:50:18 1:58:27

2603 Allen, Steve Independiente 226M-M50 6,121596 a..1:03:342:10:572:09:322046 0:57:46 1:06:37GBR 0:26:57 1:28:00 1:39:05 1:47:14 1:56:39

198 Soler Balaguer , Roque Gerardo Independiente 279M-M45 6,121597 a..1:03:362:10:582:08:562047 0:58:13 1:07:10ESP 0:27:06 1:25:41 1:36:31 1:45:31 1:56:02

3244 MARIN, JUAN Independiente 227M-M50 6,121598 a..1:03:362:10:582:08:392048 1:04:23 1:13:33ESP 0:31:13 1:31:41 1:41:35 1:48:52 1:57:31

1373 Shaikh , Mohammed Hanif Almost Athletes 77M-M60 6,131599 a..1:03:372:10:592:09:052049 0:58:31 1:07:18GBR 0:27:11 1:26:38 1:37:48 1:45:59 1:56:03

3279 Pérez García, Francisco Independiente 15M-JUNIOR 6,131600 a..1:03:392:11:012:09:532050 0:52:31 1:00:17ESP 0:24:39 1:20:33 1:30:18 1:39:00 1:50:54

3278 Rodríguez García, Bartolomé Independiente 16M-JUNIOR 6,131601 a..1:03:412:11:032:09:552052 0:52:31 1:00:17ESP 0:24:39 1:20:34 1:30:18 1:38:59 1:50:54

58 Santos gonzlavez, José vicente C.D Aguaviva benidor 228M-M50 6,131602 a..1:03:412:11:032:09:392053 1:02:10 1:11:14ESP 0:29:05 1:30:03 1:40:20 1:48:11 1:57:08

3060 Mikitinskis Montaña , Maximiliano C.D. Aguaviva Benidor 229M-M50 6,131603 a..1:03:422:11:042:09:392054 1:02:11 1:11:13ESP 0:29:07 1:30:03 1:40:19 1:48:11 1:57:08

855 Morley, David ST THERESAS ATHL 30M-M65 6,131604 a..1:03:442:11:072:09:312056 1:01:14 1:10:39GBR 0:28:18 1:29:55 1:40:36 1:48:45 1:57:48

2576 Aut Alarcón, Aitor Independiente 311M-SENIOR 6,131605 a..1:03:462:11:082:08:292058 1:05:12 1:14:12ESP 0:31:41 1:32:55 1:42:14 1:49:40 1:58:26

2417 García Roé , Javier Independiente 78M-M60 6,131606 a..1:03:542:11:162:09:142062 1:01:11 1:09:53ESP 0:28:09 1:28:04 1:38:15 1:46:36 1:56:25

872 Thompson, Billy Monkstown spartans 79M-M60 6,141607 a..1:04:092:11:312:10:082067 1:01:39 1:10:46GBR 1129 0:27:57 1:30:31 1:40:37 1:48:43 1:57:54

3304 Braxton, Bradley Independiente 312M-SENIOR 6,141608 a..1:04:132:11:352:09:402068 1:04:09 1:13:29GBR 0:30:00 1:32:02 1:42:21 1:49:59 1:58:38

97 Van barneveld, Robbert Independiente 154M-M55 6,141609 a..1:04:152:11:372:08:502069 1:04:22 1:13:27ESP 0:30:44 1:32:06 1:42:22 1:50:01 1:58:51

143 Brooker, James Southport Waterloo AC 280M-M45 6,151610 a..1:04:202:11:422:11:222074 0:58:37 1:07:50GBR 2831 0:24:46 1:28:56 1:39:08 1:47:48 1:57:40

970 BERENGUER SÁNCHEZ, RAÚL Independiente 281M-M45 6,151611 a..1:04:212:11:432:09:272075 0:58:28 1:07:11ESP 0:27:38 1:25:59 1:37:01 1:45:24 1:56:04

356 Beardmore , Stephen Independiente 80M-M60 6,151612 a..1:04:242:11:462:10:372076 1:02:33 1:11:45GBR 0:28:25 1:31:03 1:41:17 1:49:15 1:58:28
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2198 Meyrick, Lloyd Independiente 313M-SENIOR 6,151613 a..1:04:262:11:482:11:482077 1:07:29 1:16:28GBR 0:32:26 1:34:55 1:44:26 1:51:47 2:00:13

2599 Ripoll Perez, Ignasi Independiente 282M-M45 6,151614 a..1:04:282:11:512:09:482079 1:05:16 1:14:14ESP 0:32:04 1:32:23 1:43:28 1:50:48 1:59:13

3315 Fernandez lloret, Juan francisco Independiente 256M-M40 6,151615 a..1:04:292:11:512:09:512080 1:07:18 1:15:57ESP 0:32:04 1:33:43 1:43:34 1:50:52 1:59:12

27 PEREZ ALVADO, DAVID Independiente 230M-M50 6,151616 a..1:04:292:11:512:09:512081 1:07:17 1:15:58ESP 0:32:03 1:33:45 1:43:35 1:50:51 1:59:12

1830 Norman, Andrew Burnden Road Runner 283M-M45 6,151617 a..1:04:342:11:562:09:112083 1:04:21 1:13:18GBR 0:31:04 1:31:40 1:41:50 1:49:35 1:58:28

2896 Bainbridge, Paul North York Moors 155M-M55 6,151618 a..1:04:352:11:572:11:032085 0:54:47 1:04:00GBR 0:23:39 1:28:27 1:40:48 1:49:13 1:58:40

3124 yaben Oñederra, iñaki donostiarrak 156M-M55 6,151619 a..1:04:362:11:582:09:552087 1:03:28 1:12:32ESP 0:30:24 1:31:23 1:41:38 1:49:36 1:58:33

391 Zomparelli, Michele Beginners2runners-Bar 203M-M35 6,151620 a..1:04:392:12:012:10:022088 1:01:27 1:10:32GBR 0:28:43 1:29:46 1:40:15 1:48:21 1:57:42

3392 VERNON, CRAIG Independiente 81M-M60 6,161621 a..1:04:402:12:022:10:542089 1:00:42 1:10:40GBR 0:27:23 1:30:20 1:40:34 1:48:44 1:57:58

2216 Ortiz Azpiazu, Aitor Independiente 314M-SENIOR 6,161622 a..1:04:412:12:032:09:562091 1:01:02 1:10:18ESP 0:28:26 1:29:26 1:39:48 1:49:01 1:58:07

601 Clough, Simon Desford Striders 231M-M50 6,161623 a..1:04:442:12:062:09:532095 1:06:03 1:15:00GBR 0:31:16 1:32:59 1:42:33 1:50:21 1:59:15

701 Hodgson, Gary Independiente 82M-M60 6,161624 a..1:04:452:12:072:09:402097 1:02:11 1:10:38ESP 0:30:01 1:29:27 1:40:04 1:48:24 1:58:27

2987 LOWE, GARETH Burnden Road Runner 257M-M40 6,161625 a..1:04:452:12:072:09:252098 1:05:26 1:14:38GBR 0:31:21 1:32:58 1:42:57 1:50:35 1:59:16

3319 Cremades López de Teruel, Fernan Independiente 232M-M50 6,161626 a..1:04:472:12:092:11:042100 1:01:59 1:11:19ESP 0:28:09 1:30:09 1:40:46 1:48:56 1:58:17

1954 Balaguer Llorens, Carlos Independiente 315M-SENIOR 6,161627 a..1:04:482:12:112:10:402101 1:04:43 1:14:21ESP 0:29:17 1:33:23 1:43:09 1:50:52 1:59:58

2143 Jones, Jamie Independiente 204M-M35 6,171628 a..1:05:032:12:262:12:262105 1:07:29 1:16:28GBR 0:32:25 1:34:56 1:44:26 1:51:47 2:00:12

1290 Baldwin, Kevin Independiente 83M-M60 6,171629 a..1:05:042:12:262:10:302106 1:02:27 1:11:32GBR 0:29:18 1:30:40 1:41:12 1:49:16 1:58:33

2751 Larsen, William Skov Independiente 17M-JUNIOR 6,171630 a..1:05:062:12:282:10:092107 1:00:04 1:09:04DNK 0:28:42 1:28:44 1:40:01 1:48:47 1:58:30

619 Sandy, Ross Rebel Runners Medwa 284M-M45 6,171631 a..1:05:132:12:362:11:042112 1:02:10 1:11:15GBR 0:28:42 1:30:01 1:40:30 1:48:48 1:58:37

623 Main, Iain Independiente 316M-SENIOR 6,171632 a..1:05:182:12:402:10:202113 1:05:02 1:14:04ESP 0:31:13 1:32:33 1:42:56 1:50:29 1:59:20

3119 Barnett, Dean Blackwater valley runn 205M-M35 6,171633 a..1:05:192:12:412:11:012114 1:00:44 1:09:48GBR 0:28:09 1:29:22 1:40:15 1:48:28 1:58:24

780 Leigh, Richard Independiente 233M-M50 6,171634 a..1:05:202:12:422:12:102116 0:57:16 1:06:10ESP 0:25:40 1:26:00 1:36:54 1:45:59 1:56:47

3076 Hernández Elvira , Daniel Independiente 18M-JUNIOR 6,171635 a..1:05:212:12:432:12:212118 0:54:45 1:03:02ESP 0:24:33 1:22:22 1:35:26 1:45:36 1:56:19

467 Caton, Sam Grantham running club 317M-SENIOR 6,181636 a..1:05:232:12:462:11:242119 0:57:06 1:06:12GBR 0:25:48 1:25:39 1:37:27 1:46:47 1:57:47

2278 PASTOR CALVO, JAVIER Independiente 84M-M60 6,181637 a..1:05:292:12:512:11:512121 0:56:56 1:06:05ESP 0:25:59 1:25:55 1:37:21 1:47:02 1:57:51

2377 McDowell, Reece Independiente 318M-SENIOR 6,181638 a..1:05:312:12:532:10:562122 1:02:15 1:11:14GBR 0:29:30 1:30:32 1:41:05 1:49:14 1:58:59
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1749 Sehner, Ralf Erdinger Active Team 157M-M55 6,181639 a..1:05:322:12:552:11:252123 1:05:42 1:14:54DEU 0:31:20 1:33:32 1:43:33 1:51:16 2:00:12

15 Martínez Duarte, Yeray Independiente 319M-SENIOR 6,181640 a..1:05:352:12:572:11:272129 1:04:58 1:14:43ESP 0:29:34 1:33:31 1:43:50 1:51:26 1:59:57

2864 Cespedes Muñoz, Aaron Independiente 234M-M50 6,181641 a..1:05:352:12:582:11:052130 1:06:25 1:15:30ESP 0:30:52 1:34:14 1:44:13 1:51:50 2:00:26

2862 Merchan Camacho, Sergio Independiente 320M-SENIOR 6,181642 a..1:05:362:12:582:11:052131 1:06:25 1:15:31ESP 0:30:52 1:34:14 1:44:14 1:51:52 2:00:28

547 Russell , Mark Beginners to Runners 158M-M55 6,181643 a..1:05:392:13:012:10:572134 1:02:20 1:11:24GBR 0:29:24 1:30:09 1:40:30 1:48:55 1:58:31

2006 Mamani Choque, Christian Independiente 321M-SENIOR 6,181644 a..1:05:402:13:022:11:022135 0:58:00 1:07:12ESP 0:27:29 1:29:09 1:40:03 1:48:23 1:58:13

2600 Fiz Palacios, omar Independiente 285M-M45 6,191645 a..1:05:432:13:062:11:052136 1:05:02 1:14:13ESP 0:30:21 1:32:34 1:42:55 1:50:49 1:59:20

433 ESQUINAS JIMENEZ, RAMON CLUB MARATHON AR 286M-M45 6,191646 a..1:05:442:13:062:10:162137 1:03:43 1:12:50ESP TMA 0:30:22 1:31:23 1:41:29 1:49:30 1:58:48

2957 MULERO GARCIA, JOSE RODPER SIERRA DE 4M-M75 6,191647 a..1:05:502:13:122:11:052138 1:03:14 1:12:31ESP 0:30:09 1:32:14 1:42:25 1:50:19 1:59:29

3363 POPTONIKOWSKI, WOYCIECH Independiente 258M-M40 6,191648 a..1:05:522:13:142:11:512139 1:02:44 1:12:48POL 0:27:21 1:32:28 1:43:18 1:51:00 1:59:21

280 Escrihuela Ferrándiz , Víctor Independiente 259M-M40 6,191649 a..1:05:522:13:142:12:302140 0:55:19 1:04:09ESP 0:24:53 1:22:50 1:33:32 1:43:05 1:54:45

764 Groombridge, Michael Pitsea RC 260M-M40 6,191650 a..1:05:572:13:192:11:432141 1:00:33 1:10:13GBR 0:27:24 1:29:24 1:40:06 1:48:07 1:57:38

1010 ORTIZ, DIEGO Independiente 322M-SENIOR 6,191651 a..1:05:592:13:212:10:312145 1:07:17 1:17:08ESP 0:31:52 1:36:01 1:45:44 1:52:49 2:01:03

2981 DIAZ GUERRA GOMEZ, JUAN JES Independiente 287M-M45 6,191652 a..1:06:012:13:232:10:412146 1:04:33 1:13:30ESP 0:31:19 1:32:14 1:42:30 1:50:13 1:59:18

1567 Gutiérrez Gil, Juan Antonio Hornico Running Team 261M-M40 6,191653 a..1:06:022:13:242:12:022147 0:58:33 1:07:40ESP 0:26:51 1:28:54 1:40:39 1:49:30 1:59:59

933 Valero Alonso, Santiago Independiente 288M-M45 6,191654 a..1:06:032:13:262:10:492149 1:05:31 1:14:09ESP 0:32:11 1:31:47 1:41:38 1:49:29 1:58:51

91 ARCOUET, XAVIER Independiente 289M-M45 6,201655 a..1:06:052:13:272:12:172150 0:59:17 1:08:23FRA 0:27:04 1:27:10 1:37:55 1:46:40 1:57:03

3243 Marín Calero, José María Independiente 262M-M40 6,201656 a..1:06:072:13:292:11:112151 1:04:23 1:13:09ESP 0:31:12 1:31:02 1:40:49 1:48:09 1:57:56

724 Manzur Rojas, Pavel Independiente 235M-M50 6,201657 a..1:06:132:13:352:12:172153 0:59:41 1:09:04ESP 0:27:42 1:28:23 1:39:12 1:47:59 1:58:17

1576 Barnsdall , Ian Independiente 290M-M45 6,201658 a..1:06:152:13:372:11:392154 1:05:34 1:14:49GBR 0:30:46 1:33:24 1:43:31 1:51:17 2:00:15

517 Bolt, Stephen West Norfolk Athletics 236M-M50 6,201659 a..1:06:182:13:402:12:342155 0:59:38 1:09:05GBR 0:27:29 1:29:22 1:40:23 1:49:17 1:58:54

963 Pointon, Andy Silverdale RC 237M-M50 6,201660 a..1:06:212:13:432:12:252156 1:00:11 1:09:26GBR 0:27:07 1:29:33 1:40:23 1:49:14 1:58:52

2768 López Sánchez, Carlos Independiente 323M-SENIOR 6,211661 a..1:06:372:13:592:12:312158 0:58:05 1:07:14ESP 0:26:26 1:27:56 1:39:49 1:48:57 1:58:57

1571 DOWNES, GEORGE Independiente 324M-SENIOR 6,211662 a..1:06:422:14:042:11:552159 1:00:31 1:10:15GBR 0:28:08 1:30:14 1:41:07 1:49:32 1:59:18

3273 Sánchez Ortiz , Juan Ignacio Runners Montemar 85M-M60 6,221663 a..1:06:472:14:092:13:022160 1:05:25 1:15:02ESP 0:31:02 1:33:53 1:43:52 1:51:43 2:00:57

3168 montiel mira, victoriano manuel CA EL FARO 238M-M50 6,221664 a..1:06:512:14:132:12:002164 1:01:09 1:09:48ESP 0:29:17 1:27:41 1:37:58 1:46:53 1:57:37
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1198 Bouvy, Jacques Independiente 86M-M60 6,221665 a..1:06:572:14:192:13:042166 1:02:45 1:12:08BEL 0:28:39 1:31:37 1:42:10 1:50:21 1:59:52

1079 Blackham, James Independiente 263M-M40 6,221666 a..1:07:042:14:262:13:132170 1:00:28 1:09:54GBR 0:27:16 1:29:29 1:40:20 1:49:26 1:59:37

1893 Maisfield, Sam Independiente 325M-SENIOR 6,231667 a..1:07:092:14:312:13:192172 1:03:24 1:12:52GBR 0:28:57 1:32:21 1:42:56 1:51:01 2:00:23

1965 Martinez Calatayud, Jose Rafael C. A. Canals 159M-M55 6,231668 a..1:07:152:14:372:12:272175 1:03:12 1:13:22ESP 0:29:35 1:32:43 1:43:05 1:50:53 2:00:59

847 BOLTON, PAUL Fordy runs 239M-M50 6,231669 a..1:07:252:14:472:12:522179 1:00:41 1:10:04GBR 0:27:40 1:30:39 1:41:21 1:49:36 1:59:46

2509 belmonte pasamontes, jose antonio Independiente 160M-M55 6,241670 a..1:07:322:14:542:12:472183 1:03:22 1:12:35ESP 0:29:04 1:32:52 1:43:50 1:52:06 2:01:27

1731 elsworth, John Independiente 291M-M45 6,241671 a..1:07:342:14:562:12:472185 1:04:10 1:13:54GBR 0:30:50 1:32:18 1:43:45 1:51:28 2:01:22

531 Wallis, David Independiente 264M-M40 6,241672 a..1:07:402:15:022:13:422187 0:59:15 1:08:15GBR 0:26:42 1:27:26 1:39:19 1:48:29 1:59:07

3005 Arminen, Leevi Trainers' House 41M-PROMES 6,251673 a..1:07:492:15:122:13:092189 1:09:17ESP 0:27:30 1:30:41 1:41:51 1:50:23 2:00:23

1727 Oheler salinas, Rodrigo Independiente 265M-M40 6,251674 a..1:07:522:15:142:13:442194 1:05:10 1:14:44ESP 0:30:25 1:34:07 1:44:27 1:52:21 2:01:36

3257 Rocamora Soler, Javier Independiente 326M-SENIOR 6,251675 a..1:07:562:15:182:13:072195 1:05:35 1:14:23ESP 0:30:58 1:32:57 1:43:39 1:51:44 2:01:35

2058 Wall, Nicklas Independiente 292M-M45 6,251676 a..1:08:012:15:242:13:552199 1:01:43 1:11:03SWE 0:28:47 1:30:37 1:41:17 1:49:41 1:59:59

915 Saiz Calvo , Cesar Independiente 206M-M35 6,251677 a..1:08:022:15:242:13:062200 1:05:38 1:14:24ESP 0:31:56 1:32:28 1:42:56 1:51:08 2:00:35

598 Pearse, Matt Independiente 240M-M50 6,251678 a..1:08:022:15:242:13:112201 1:07:34 1:17:45GBR 0:31:37 1:37:31 1:47:09 1:54:23 2:02:42

3009 mcdonald, jason Independiente 207M-M35 6,261679 a..1:08:152:15:372:15:372208 1:04:11 1:13:31GBR 0:31:12 1:32:10 1:43:41 1:51:51 2:01:39

2572 Perez Estruch, Ivan C. C El Garbí 266M-M40 6,261680 a..1:08:162:15:382:13:102209 1:05:15 1:14:47ESP 0:30:31 1:33:44 1:44:59 1:52:52 2:02:02

707 Nevins, Craig Newburn Running Club 241M-M50 6,261681 a..1:08:182:15:402:14:222210 1:06:12 1:15:59GBR 0:30:21 1:34:54 1:45:06 1:53:02 2:02:00

3120 Letori, Marcus Independiente 327M-SENIOR 6,261682 a..1:08:252:15:472:14:252213 1:03:19 1:12:58GBR 0:29:36 1:32:56 1:43:34 1:51:51 2:01:25

633 Martín García , Justo Independiente 242M-M50 6,261683 a..1:08:262:15:482:14:142214 1:01:17 1:10:38ESP 0:28:19 1:31:17 1:42:09 1:50:36 2:00:40

154 McKinstry , Thomas North Belfast Harriers 161M-M55 6,261684 a..1:08:282:15:502:13:332217 1:06:04 1:15:28GBR 0:31:20 1:34:43 1:44:58 1:52:49 2:02:04

445 MCCULLOUGH, MARTY Independiente 162M-M55 6,261685 a..1:08:302:15:522:14:152218 1:07:53 1:17:02GBR 0:31:11 1:35:25 1:45:53 1:53:43 2:02:31

632 Mirantes Aguado, Alberto Independiente 267M-M40 6,271686 a..1:08:372:16:002:14:282220 1:03:25 1:13:02ESP 0:29:26 1:32:35 1:43:42 1:52:08 2:01:25

1606 Artesi, Paolo Independiente 243M-M50 6,271687 a..1:08:442:16:062:14:472222 1:05:26 1:15:00ESP 0:29:54 1:34:17 1:45:00 1:52:56 2:02:17

2192 Ruiz Fernández, Antonio José Independiente 208M-M35 6,271688 a..1:08:452:16:072:14:312223 1:01:36 1:10:52ESP 0:28:28 1:31:09 1:42:16 1:51:09 2:01:24

1152 Bushby, Gary Tone Zone Runners 87M-M60 6,271689 a..1:08:462:16:082:14:282224 1:05:08 1:14:48GBR 0:29:53 1:34:24 1:45:02 1:53:10 2:02:28

1671 Rogers, James Independiente 42M-PROMES 6,271690 a..1:08:472:16:092:15:012225 1:02:04 1:11:56GBR 0:27:42 1:32:09 1:43:42 1:52:14 2:02:09
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2805 Martínez, Matías Independiente 163M-M55 6,271691 a..1:08:472:16:092:13:402226 1:05:23 1:14:32ESP 0:31:01 1:33:28 1:43:52 1:52:00 2:01:30

2101 Murphy , Christopher Kirkcaldy Wizards 88M-M60 6,281692 a..1:08:592:16:212:14:082231 1:02:48 1:12:01GBR 0:29:39 1:31:36 1:42:29 1:51:01 2:00:57

574 Birnie, Ian Desford Striders 31M-M65 6,281693 a..1:09:022:16:242:14:132232 1:06:04 1:15:00GBR 0:31:17 1:34:20 1:45:03 1:53:08 2:02:27

59 Green, David Independiente 293M-M45 6,281694 a..1:09:022:16:252:13:502233 1:06:18 1:15:32GBR 0:30:57 1:34:15 1:44:43 1:52:45 2:01:56

2313 Sánchez Sánchez, Juan Carlos Independiente 328M-SENIOR 6,281695 a..1:09:042:16:262:13:532234 1:07:16 1:16:17ESP 0:32:50 1:35:37 1:46:27 1:54:26 2:03:24

1927 McCarry, Patrick Star 244M-M50 6,281696 a..1:09:092:16:312:13:582235 1:05:30 1:15:38GBR 0:32:08 1:35:11 1:45:43 1:53:22 2:02:32

1500 Barrett, Steve Independiente 294M-M45 6,281697 a..1:09:112:16:332:14:552236 1:01:51 1:11:40GBR 0:28:44 1:31:39 1:42:28 1:51:02 2:01:19

2227 Harsley, Antony Scunthorpe & District 295M-M45 6,291698 a..1:09:152:16:372:14:182239 1:07:25 1:16:43GBR 0:32:09 1:36:02 1:46:20 1:54:08 2:03:04

980 Jerónimo Mateos , David Club atletismo Alcoy 296M-M45 6,291699 a..1:09:182:16:412:16:292242 1:01:26 1:11:10ESP 0:26:52 1:31:15 1:42:33 1:51:10 2:01:21

2892 Vegas Ocon, David Independiente 329M-SENIOR 6,291700 a..1:09:212:16:432:14:352245 1:05:07 1:14:29ESP 0:30:55 1:33:38 1:44:45 1:53:12 2:02:51

1624 Segués Codina, Marc Independiente 330M-SENIOR 6,291701 a..1:09:292:16:512:15:412251 0:57:07 1:05:42ESP 0:26:25 1:25:23 1:38:58 1:48:44 2:00:02

1134 Loro Represa, Rubén find your everest team 209M-M35 6,301702 a..1:09:432:17:052:14:422256 1:06:26 1:15:53ESP 0:32:10 1:35:04 1:45:41 1:53:52 2:03:24

1475 Griffin, Phillip MLH 268M-M40 6,301703 a..1:09:502:17:122:15:372258 1:06:02 1:15:17GBR 0:29:23 1:34:42 1:45:31 1:53:42 2:02:53

884 Gil Battye, Daniel Independiente 210M-M35 6,311704 a..1:09:572:17:192:15:012263 0:57:36 1:06:48ESP 0:26:57 1:27:40 1:39:57 1:50:56 2:03:37

3362 Marcin , Grzegorz Independiente 269M-M40 6,311705 a..1:09:582:17:202:14:362264 1:04:35 1:13:38POL 0:32:26 1:33:15 1:44:14 1:52:47 2:02:31

1259 Ferri madrid, Alejandro Independiente 331M-SENIOR 6,311706 a..1:10:052:17:272:16:212265 0:57:42 1:07:21ESP 0:25:30 1:28:17 1:39:22 1:48:54 1:59:34

3089 Lucas, Joel Independiente 332M-SENIOR 6,311707 a..1:10:052:17:272:16:282266 0:57:27 1:06:06GBR 0:25:59 1:26:30 1:39:54 1:49:49 2:01:26

2558 Pérez Pérez, Mariano Independiente 297M-M45 6,311708 a..1:10:102:17:332:15:302269 1:07:41 1:16:49ESP 0:32:02 1:35:44 1:46:34 1:54:39 2:03:50

1656 Fortune, Andrew Independiente 270M-M40 6,311709 a..1:10:172:17:392:16:302272 1:05:21 1:15:14GBR 0:29:40 1:35:13 1:45:56 1:54:13 2:03:36

1417 GAITÁN PARIENTE, HÉCTOR FUNDACIÓN EL BUE 333M-SENIOR 6,321710 a..1:10:232:17:452:15:012273 1:10:05 1:20:01ESP 0:33:30 1:39:05 1:49:27 1:57:09 2:05:35

2211 Jiménez Domene, José Francisco Independiente 334M-SENIOR 6,321711 a..1:10:252:17:472:15:142275 1:07:16 1:16:17ESP 0:32:51 1:35:37 1:46:27 1:54:28 2:03:26

631 gonzalez hernandez , jeison steven Independiente 335M-SENIOR 6,321712 a..1:10:312:17:532:16:202276 1:03:10 1:12:41ESP 0:29:24 1:33:45 1:44:58 1:53:25 2:03:15

984 Garcia Romero del Hombrebueno, La Pandilla Runners 298M-M45 6,331713 a..1:10:402:18:022:16:142277 1:05:59 1:15:30ESP 0:30:51 1:35:10 1:46:49 1:55:14 2:04:07

2271 Noskow, Damian Independiente 299M-M45 6,341714 a..1:11:062:18:282:16:542281 1:05:54 1:15:31GBR 0:31:10 1:35:14 1:46:11 1:54:08 2:04:03

996 Bailey, Ben Fordy runs running club 271M-M40 6,341715 a..1:11:072:18:292:16:302283 1:04:10 1:13:35GBR 0:30:02 1:33:10 1:44:04 1:52:42 2:03:59

465 Milburn , Steve washington running clu 164M-M55 6,341716 a..1:11:092:18:312:17:132285 1:03:33 1:13:25GBR 0:28:29 1:33:43 1:45:06 1:53:32 2:03:32
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752 Stubbings , Kieron Fordy runs running club 300M-M45 6,341717 a..1:11:092:18:312:18:312286 1:09:59 1:20:22GBR 0:28:48 1:39:02 1:49:24 1:56:59 2:05:04

3364 Euzynski, Wojciech Independiente 272M-M40 6,341718 a..1:11:092:18:322:15:482287 1:08:03 1:17:27POL 0:32:51 1:37:09 1:47:51 1:56:02 2:04:58

749 Wilkerson, Ian Fordy runs 245M-M50 6,341719 a..1:11:102:18:322:16:372288 1:05:51 1:15:41GBR 0:30:18 1:35:07 1:46:29 1:54:35 2:03:59

1826 Proudlock, Sam Independiente 336M-SENIOR 6,341720 a..1:11:132:18:352:16:312289 1:03:04 1:12:13GBR 0:29:12 1:31:49 1:43:17 1:52:21 2:02:57

122 Roberts, Christopher Sneyd striders 89M-M60 6,351721 a..1:11:302:18:522:17:232295 1:05:08 1:15:04GBR 0:29:48 1:35:31 1:46:23 1:54:47 2:04:33

2725 claveau, christian Independiente 165M-M55 6,351722 a..1:11:332:18:552:16:262296 1:06:58 1:16:39ESP 0:31:32 1:36:16 1:47:21 1:55:41 2:04:59

3096 Cortés Plana, José Juan Club Atletismo Benidor 301M-M45 6,351723 a..1:11:382:19:002:16:412299 1:08:36 1:18:21ESP 0:32:09 1:38:59 1:49:20 1:57:13 2:06:09

2577 SOLER ESTRUCH, JOAN Independiente 337M-SENIOR 6,351724 a..1:11:402:19:022:16:192300 1:07:59 1:17:21ESP 0:32:53 1:36:51 1:47:35 1:55:41 2:05:03

2695 Rowley, Glyn Essington Harriers Run 302M-M45 6,361725 a..1:11:492:19:122:18:272302 1:04:59 1:14:57GBR 0:29:06 1:35:11 1:46:21 1:54:44 2:04:32

1042 Humphris, Ben Independiente 211M-M35 6,361726 a..1:12:012:19:232:17:272307 1:05:41 1:15:26GBR 0:29:42 1:35:37 1:46:50 1:55:15 2:04:43

3109 Espino Muñiz , Juan Club Atletismo Benidor 303M-M45 6,371727 a..1:12:052:19:272:16:432309 1:07:32 1:17:12ESP 0:32:10 1:36:56 1:47:39 1:55:29 2:04:56

3306 Scott, Bob Independiente 11M-M70 6,371728 a..1:12:092:19:312:18:232311 1:02:27 1:11:59ESP 0:28:29 1:32:55 1:44:26 1:53:29 2:04:00

714 GARCIA GRACIA, FRANCISCO JO Independiente 32M-M65 6,371729 a..1:12:112:19:332:16:512312 1:05:39 1:15:15ESP 0:31:27 1:35:01 1:46:38 1:54:55 2:04:40

1722 Crossan, Seamus Star Running Club 304M-M45 6,371730 a..1:12:122:19:342:17:012314 1:05:33 1:15:38IRL 0:31:34 1:36:06 1:46:34 1:54:22 2:04:36

2136 Alvarez Calleja, Alonso Independiente 338M-SENIOR 6,371731 a..1:12:142:19:362:17:022315 1:09:24 1:18:51ESP 0:32:58 1:37:28 1:47:55 1:56:16 2:05:48

1687 Riquelme Carrión, Pedro Independiente 212M-M35 6,371732 a..1:12:142:19:372:17:052318 1:07:09 1:17:00ESP 0:32:18 1:36:13 1:46:55 1:55:10 2:05:07

3238 Nuñez Cortes, Jordan Independiente 339M-SENIOR 6,381733 a..1:12:252:19:472:17:452320 1:04:08 1:13:26ESP 0:29:08 1:34:17 1:45:10 1:53:58 2:05:09

3100 Pérez Román , Óscar Independiente 213M-M35 6,381734 a..1:12:302:19:522:17:342321 1:10:15 1:19:51ESP 0:34:15 1:38:45 1:48:40 1:56:26 2:05:38

3357 Forte, Juan Carlos INDEPENDIENTE 340M-SENIOR 6,381735 a..1:12:382:20:002:18:452324 1:00:25 1:10:10ESP 0:27:17 1:30:15 1:45:02 1:53:30 2:04:47

3316 Wright, Max Independiente 341M-SENIOR 6,381736 a..1:12:402:20:022:17:132326 1:08:23 1:17:45GBR 0:32:15 1:35:55 1:47:07 1:55:31 2:05:44

1642 Morata Dones, Juan Carlos Independiente 166M-M55 6,381737 a..1:12:432:20:052:17:452327 1:06:20 1:15:40ESP 0:32:06 1:35:22 1:47:14 1:55:49 2:05:31

597 Russell, Duncan Phoenix Striders 90M-M60 6,391738 a..1:12:482:20:102:18:022328 1:06:32 1:15:45GBR 0:31:29 1:35:36 1:46:05 1:54:35 2:04:39

3371 Barker, James Independiente 167M-M55 6,391739 a..1:12:522:20:152:18:352329 1:00:23 1:09:52GBR 0:27:49 1:30:27 1:42:03 1:51:06 2:02:42

1859 Rico Palao , Ramón Fondista de Yecla 5M-M75 6,391740 a..1:12:552:20:172:19:082330 1:03:36 1:13:26ESP 0:28:48 1:33:35 1:44:43 1:53:40 2:04:15

2036 Sherry , John Kenilworth Runners 168M-M55 6,401741 a..1:13:182:20:402:18:232335 1:10:39 1:20:27GBR 0:33:22 1:40:03 1:50:16 1:58:03 2:07:05

2089 Gonzalez Carricondo, Gonzalo Independiente 91M-M60 6,411742 a..1:13:282:20:502:18:352337 1:09:10 1:19:14ESP 0:33:01 1:38:55 1:49:22 1:57:33 2:07:00
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490 Sharp, Keith Independiente 169M-M55 6,411743 a..1:13:332:20:552:19:292343 1:02:37 1:12:21GBR 0:28:33 1:33:08 1:44:31 1:53:37 2:04:33

1990 AYUSO NAVARRO, GIOVANNI Independiente 273M-M40 6,411744 a..1:13:352:20:572:20:572345 0:59:21 1:09:05ESP 0:26:47 1:30:41 1:43:08 1:52:43

3142 López Berna, Gonzalo Independiente 342M-SENIOR 6,411745 a..1:13:392:21:012:18:312347 1:08:16 1:17:59ESP 0:32:13 1:37:29 1:48:09 1:56:23 2:06:09

1717 Doyle, Craig Independiente 305M-M45 6,411746 a..1:13:452:21:072:20:392349 1:02:04 1:12:19GBR 0:26:23 1:34:14 1:44:49 1:54:25 2:05:16

3013 Zybura, Jakub Independiente 274M-M40 6,421747 a..1:13:492:21:112:18:392351 1:07:52 1:17:36POL 0:32:14 1:37:32 1:49:06 1:57:31 2:07:17

2520 PUCHE HERRERO, JOAQUIN Independiente 170M-M55 6,421748 a..1:13:492:21:122:19:322352 1:06:16 1:16:08ESP 2213 0:30:31 1:35:57 1:46:51 1:55:24 2:05:33

16 PEREZ GONZALEZ, JUAN JOSE Tres leguas villamalea 275M-M40 6,421749 a..1:13:542:21:162:20:172353 1:12:49 1:22:19ESP 0:36:01 1:41:13 1:50:58 1:58:18 2:07:01

3106 Salinas Navarro, Juan C. A. Benidorm 306M-M45 6,421750 a..1:14:032:21:252:20:122360 1:05:59 1:15:58ESP 0:29:35 1:36:32 1:47:52 1:56:28 2:06:26

217 Apps, Peter Independiente 171M-M55 6,421751 a..1:14:052:21:282:18:512362 1:07:22 1:16:54GBR 0:31:26 1:36:46 1:47:45 1:56:11 2:05:52

2798 bloor, david Congleton Harriers 12M-M70 6,431752 a..1:14:152:21:382:20:152366 1:00:04 1:09:01GBR 0:27:40 1:27:07 1:37:38 1:47:21 2:01:12

2016 Hearson, Chris Independiente 172M-M55 6,431753 a..1:14:192:21:412:18:492367 1:12:06 1:22:21GBR 0:33:41 1:41:22 1:51:27 1:59:02 2:07:51

121 SIRVENT PEREZ, SERGIO Independiente 307M-M45 6,441754 a..1:14:332:21:552:19:572369 1:08:17 1:18:10ESP 0:32:02 1:38:27 1:49:28 1:58:06 2:07:42

2995 Landin, Eduardo Independiente 173M-M55 6,441755 a..1:14:482:22:102:19:362372 1:05:56 1:16:29ESP 0:30:50 1:36:51 1:47:55 1:57:15 2:07:12

2439 Robinson, William Running crazy - Hogwe 343M-SENIOR 6,441756 a..1:14:492:22:122:19:422373 1:07:05 1:17:04GBR 0:31:31 1:37:21 1:48:16 1:56:56 2:06:53

2731 McAllister, Ollie Independiente 19M-JUNIOR 6,451757 a..1:14:552:22:172:20:062374 1:05:08 1:14:58ESP 0:30:06 1:35:04 1:46:39 1:55:56 2:06:50

1980 Hilton, Oakley Independiente 344M-SENIOR 6,451758 a..1:14:582:22:202:20:582375 1:03:49 1:14:24GBR 0:27:51 1:35:45 1:47:51 1:56:38 2:06:58

3074 Mauala, Lenga Independiente 246M-M50 6,451759 a..1:14:592:22:212:20:062376 1:06:04 1:15:32ESP 0:31:15 1:35:10 1:46:32 1:55:15 2:05:49

285 Davey, Antony Independiente 247M-M50 6,451760 a..1:15:062:22:282:20:102380 1:08:37 1:18:41ESP 0:32:03 1:38:55 1:50:08 1:58:36 2:08:12

2371 McCulloch, Conor Independiente 345M-SENIOR 6,451761 a..1:15:092:22:312:20:342382 1:04:19 1:15:17GBR 0:30:22 1:36:38 1:48:16 1:57:09 2:07:40

2056 Perez Gacia, David Runners Torrejon 276M-M40 6,461762 a..1:15:182:22:402:19:472386 1:08:19 1:17:35ESP 0:32:38 1:36:53 1:48:24 1:57:24 2:08:00

2110 Mena Fernández, Michael Independiente 346M-SENIOR 6,461763 a..1:15:182:22:402:20:122387 1:09:42 1:20:19ESP 0:33:07 1:40:07 1:50:55 1:59:10 2:08:41

2871 Fernández Donate, Juan Gabriel Club Atletismo La Cañ 277M-M40 6,461764 a..1:15:232:22:452:22:162388 1:04:15 1:14:43ESP 0:28:17 1:36:15 1:47:59 1:57:04 2:07:26

811 Heath, Justin Fordy runs running club 308M-M45 6,461765 a..1:15:262:22:482:21:052389 1:10:48 1:21:49GBR 0:32:33 1:44:45 1:56:24 2:03:21 2:11:18

559 Peters, Carl Independiente 248M-M50 6,461766 a..1:15:282:22:502:20:352390 1:04:27 1:14:27GBR 0:28:57 1:35:33 1:47:12 1:56:22 2:07:27

756 Evans, Dave Fordy runs 92M-M60 6,461767 a..1:15:282:22:502:21:092391 1:08:59 1:20:23GBR 0:31:00 1:44:46 1:56:26 2:03:21 2:11:18

1655 Richardson, Andy Independiente 309M-M45 6,461768 a..1:15:312:22:542:21:442392 1:06:07 1:16:10GBR 0:29:41 1:37:14 1:48:31 1:57:12 2:07:31
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713 Laskowski, Mariusz Independiente 278M-M40 6,471769 a..1:15:342:22:562:21:562393 1:07:02 1:17:22POL 0:30:23 1:38:38 1:50:18 1:58:52 2:08:29

1714 Ayres, Callum FORDYS RUNS runnin 347M-SENIOR 6,471770 a..1:15:382:23:002:21:542394 1:02:59 1:13:48GBR 0:28:05 1:37:11 1:49:11 1:58:19 2:08:59

1763 Dunne, Malcolm Lonely Goat running cl 93M-M60 6,471771 a..1:15:522:23:142:20:542398 1:05:37 1:15:23GBR 0:30:45 1:36:55 1:48:11 1:57:25 2:08:03

871 Cowton, Brian Quakers Running Club 33M-M65 6,481772 a..1:16:002:23:222:21:562399 1:04:32 1:14:29GBR 0:29:21 1:35:56 1:47:47 1:56:20 2:07:13

922 Boon, Malcolm Running Forever RC 310M-M45 6,481773 a..1:16:012:23:232:21:082401 1:08:00 1:18:01GBR 0:31:16 1:38:52 1:49:46 1:58:24 2:08:13

1581 Jareño Brazal, Diego Club atletismo Casasi 214M-M35 6,481774 a..1:16:012:23:242:21:112402 1:06:05 1:15:51ESP 0:30:32 1:35:57 1:47:22 1:56:13 2:06:50

1587 Meade, Kevin Independiente 279M-M40 6,481775 a..1:16:082:23:302:23:162404 1:00:44 1:11:20GBR 0:24:58 1:33:18 1:45:30 1:55:19 2:06:24

2839 SERRANO CUENCA , JORGE C.A HOYA GONZALO 348M-SENIOR 6,481776 a..1:16:122:23:342:21:492405 1:07:09 1:17:10ESP 0:31:15 1:37:56 1:49:06 1:57:59 2:08:48

2779 POBLADOR ADAM, JOSE JOAQUI C.A. TORTUGA ALGE 249M-M50 6,491777 a..1:16:322:23:542:21:362411 1:10:08 1:20:20ESP 0:33:03 1:41:21 1:52:20 2:00:29 2:09:52

2639 Aston, Jon Wrekin road runners 174M-M55 6,501778 a..1:16:482:24:102:21:212414 1:09:54 1:19:32GBR 0:32:03 1:39:27 1:50:39 1:59:06 2:08:53

309 walker, jamie Independiente 250M-M50 6,501779 a..1:16:562:24:182:23:112416 1:00:27 1:10:36GBR 0:26:30 1:33:31 1:46:24 1:55:56 2:07:20

2411 López García, Fulgencio Club de Atletismo de Al 175M-M55 6,511780 a..1:16:582:24:212:22:032419 1:08:10 1:17:48ESP 0:32:32 1:38:09 1:49:36 1:58:32 2:09:01

3167 ANDRÉS, JUAN Camping Pepe 251M-M50 6,511781 a..1:17:092:24:312:21:412425 1:12:34 1:22:43ESP 0:34:29 1:43:18 1:53:40 2:01:28 2:10:33

2445 Weeks, Steven Running crazy - Hogwe 94M-M60 6,511782 a..1:17:162:24:382:22:202427 1:07:29 1:17:58GBR 0:31:36 1:39:40 1:51:40 2:00:43 2:10:51

2237 Pinfold, Joe Independiente 349M-SENIOR 6,521783 a..1:17:222:24:442:22:112428 1:03:57 1:12:14GBR 0:31:01 1:31:28 1:43:32 1:53:18 2:05:42

1683 Coleman , Glenn Plumstead Runners 95M-M60 6,521784 a..1:17:222:24:452:23:272429 1:08:49 1:19:17GBR 0:30:42 1:40:04 1:51:27 1:59:51 2:09:38

1926 Dane, Mark Independiente 176M-M55 6,521785 a..1:17:272:24:492:23:392430 1:04:30 1:15:30GBR 0:28:17 1:37:46 1:49:32 1:58:36 2:09:07

2674 de weirdt, kristof Independiente 311M-M45 6,521786 a..1:17:362:24:582:23:422433 1:06:40 1:17:16BEL 0:28:56 1:39:41 1:50:57 1:59:29 2:09:12

368 harrison, Nick Fordy runs 312M-M45 6,521787 a..1:17:392:25:012:23:312436 1:05:24 1:15:53GBR 0:30:01 1:38:59 1:49:29 1:58:50 2:09:10

506 Magee, john Independiente 252M-M50 6,521788 a..1:17:402:25:022:22:352437 1:08:17 1:17:54GBR 0:32:21 1:38:29 1:49:40 1:58:39 2:09:00

1904 Dunn, Anthony Kenilworth Runners 177M-M55 6,531789 a..1:17:412:25:032:25:032439 1:03:36 1:15:24GBR 0:29:27 1:37:24 1:49:42 1:59:26 2:09:48

691 Bullough, Kyle Robin Park Runners 215M-M35 6,531790 a..1:17:462:25:082:22:292440 1:09:41 1:19:23GBR 0:32:26 1:40:30 1:51:05 1:59:30 2:09:22

225 Butterworth , James Robin Park Runners 313M-M45 6,531791 a..1:17:462:25:082:22:302441 1:09:41 1:19:23GBR 0:32:26 1:40:31 1:51:05 1:59:30 2:09:23

209 Spinella, Francesco Wigan harriers 178M-M55 6,531792 a..1:17:472:25:092:22:302442 1:09:42 1:19:24GBR 0:32:26 1:40:32 1:51:06 1:59:40 2:09:45

1318 Shchukin, Maxim Independiente 280M-M40 6,531793 a..1:17:482:25:102:23:072443 1:10:14 1:20:27ESP 0:32:55 1:41:22 1:52:47 2:01:07 2:10:46

2082 Richardson, Paul Drighlington Dynamos 253M-M50 6,531794 a..1:17:492:25:112:25:112444 1:06:03 1:16:30GBR 0:29:37 1:38:19 1:50:23 1:59:41 2:10:00
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532 Caton, Ian Independiente 281M-M40 6,531795 a..1:17:532:25:152:24:572446 1:00:40 1:10:10GBR 0:26:43 1:33:42 1:45:34 1:56:09 2:07:54

1083 villena, pedro Independiente 34M-M65 6,531796 a..1:17:542:25:162:22:222447 1:08:09 1:17:58ESP 0:32:28 1:38:30 1:49:25 1:57:54 2:09:10

967 Ivars Santos, RAUL Independiente 314M-M45 6,531797 a..1:17:582:25:202:25:022449 1:11:47 1:22:40ESP 0:30:53 1:44:17 1:54:54 2:02:44 2:11:25

1943 Roman, Fernando Independiente 315M-M45 6,541798 a..1:18:102:25:322:24:252451 1:01:49 1:11:21ESP 0:28:20 1:33:10 1:45:12 1:55:59 2:07:40

1833 Macmillan, Tom Independiente 350M-SENIOR 6,541799 a..1:18:202:25:422:23:402454 1:05:40 1:15:53ESP 0:29:39 1:37:26 1:48:43 1:58:35 2:09:26

264 Ramsden , Dean Tri Rivington 179M-M55 6,551800 a..1:18:252:25:472:23:522455 1:11:06 1:21:44GBR 0:32:28 1:42:31 1:53:34 2:01:48 2:11:20

610 Reilly, Paul Independiente 282M-M40 6,551801 a..1:18:282:25:512:24:222458 1:13:06 1:23:51GBR 0:32:06 1:43:37 1:54:25 2:02:41 2:12:19

426 Woodall , Dave MR’RS Runners 180M-M55 6,551802 a..1:18:292:25:512:24:242460 1:13:04 1:23:52GBR 0:32:07 1:43:37 1:54:28 2:02:56 2:12:20

502 Clinton, Andy Mr Rs runners 316M-M45 6,551803 a..1:18:292:25:512:24:242461 1:13:04 1:23:51GBR 0:32:04 1:43:37 1:54:26 2:02:55 2:12:19

2631 van Mourik, Jannes Independiente 35M-M65 6,551804 a..1:18:352:25:572:23:302464 1:11:10 1:21:35NLD 0:33:14 1:41:50 1:53:01 2:01:19 2:10:58

4607 Clarke, Paul Independiente 13M-M70 6,561805 a..1:18:492:26:112:24:072467 1:07:27 1:18:00GBR 0:30:48 1:39:01 1:50:36 1:59:33 2:10:13

3230 NICOLAS FERNANDEZ, JUAN AN Independiente 96M-M60 6,561806 a..1:18:492:26:122:24:042468 1:11:14 1:21:49ESP 0:33:20 1:43:02 1:54:31 2:02:50 2:12:14

656 Harris, Jack Independiente 20M-JUNIOR 6,561807 a..1:18:532:26:162:25:012470 1:03:47 1:17:40GBR 0:28:09 1:38:52 1:49:38 1:58:36 2:09:35

1742 Holford, Steven Independiente 254M-M50 6,561808 a..1:18:582:26:202:24:102473 1:12:18 1:22:37GBR 0:33:27 1:43:59 1:55:34 2:04:09 2:13:20

158 Jones, David Great Bentley Running 97M-M60 6,571809 a..1:19:142:26:362:26:362485 1:09:04 1:18:12GBR 0:31:33 1:38:42 1:49:48 1:58:42 2:09:13

803 Bowley, Alan Fordy runs running club 181M-M55 6,571810 a..1:19:212:26:432:24:472487 1:09:05 1:19:28GBR 0:32:06 1:40:15 1:51:50 2:00:15 2:10:36

1776 Holden, Richard Independiente 255M-M50 6,581811 a..1:19:272:26:492:24:332489 1:07:36 1:17:25GBR 0:30:27 1:38:15 1:51:04 2:01:05 2:12:16

2859 Östgårdh, Paul Independiente 351M-SENIOR 6,581812 a..1:19:312:26:542:25:252490 1:05:15 1:15:06SWE 0:29:38 1:36:45 1:48:26 1:57:57 2:09:08

3309 Trennemo, Robin Independiente 352M-SENIOR 6,581813 a..1:19:322:26:542:25:252491 1:05:10 1:15:06SWE 0:30:01 1:36:07 1:48:59 1:58:25 2:10:12

1464 torron badia, javier Independiente 98M-M60 6,581814 a..1:19:372:26:592:24:352493 1:07:23 1:17:20ESP 0:32:05 1:38:36 1:50:18 1:59:28 2:11:09

1800 Jarman, Steve Independiente 256M-M50 6,581815 a..1:19:382:27:002:25:542494 1:03:42 1:14:12GBR 0:27:46 1:36:24 1:49:02 1:58:47 2:10:02

389 Chapman, Ralph Beginners2Runners 182M-M55 6,581816 a..1:19:422:27:042:24:552495 1:10:12 1:20:33GBR 0:32:47 1:41:32 1:52:42 2:01:05 2:11:11

1713 Taylor, Stephen Independiente 283M-M40 6,591817 a..1:19:522:27:142:25:362501 1:05:04 1:15:26GBR 0:28:50 1:38:17 1:51:12 2:00:31 2:11:22

1325 Mourra, Martial Independiente 317M-M45 7,001818 a..1:20:242:27:462:26:332511 1:02:10 1:13:08ESP 0:27:09 1:37:07 1:49:23 1:59:01 2:10:14

485 Benito Moreno, Daniel Independiente 216M-M35 7,001819 a..1:20:262:27:482:25:092512 1:13:01 1:23:38ESP 0:34:52 1:43:37 1:54:49 2:03:18 2:13:13

1889 MARTINEZ GARCÍA, JESUS Run Friends and Beer 14M-M70 7,011820 a..1:20:322:27:542:25:062514 1:08:00 1:17:53ESP 0:32:12 1:39:44 1:51:02 2:00:34 2:11:46
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1884 García González, Antonio Run Friends and Beer 318M-M45 7,011821 a..1:20:332:27:552:25:082515 1:02:30 1:12:17ESP 0:29:39 1:35:48 1:51:01 2:00:35 2:11:45

1887 LOPEZ-MONTENEGRO VICENTE, Run Friends and Beer 257M-M50 7,011822 a..1:20:332:27:552:25:072516 1:08:00 1:17:53ESP 0:32:10 1:39:44 1:51:03 2:00:35 2:11:46

1436 Black, David Independiente 183M-M55 7,011823 a..1:20:342:27:562:27:562517 1:08:37GBR 0:31:03 1:52:08 2:01:25 2:12:16

2969 LÓPEZ MUÑOZ, VICENTE Independiente 258M-M50 7,011824 a..1:20:352:27:572:25:062518 1:12:29 1:23:27ESP 0:33:36 1:44:17 1:55:44 2:03:56 2:13:26

37 PUCHE BAÑON, RAUL C.A. CAUDETE "ANT 259M-M50 7,011825 a..1:20:462:28:082:26:312520 1:06:44 1:17:18ESP 0:30:01 1:40:11 1:52:13 2:01:30 2:12:13

363 Wieckowski, Andrzej Tri-Rivington UK 260M-M50 7,021826 a..1:21:002:28:232:26:262523 1:11:55 1:22:22GBR 0:33:24 1:43:28 1:54:42 2:03:25 2:13:24

2093 Arce Salas, Pablo Independiente 217M-M35 7,031827 a..1:21:132:28:352:26:422527 1:03:37 1:15:02ESP 0:28:18 1:38:35 1:51:09 2:01:02 2:11:47

2827 Pérez Ruiz, Rafael Gines Independiente 319M-M45 7,031828 a..1:21:132:28:352:27:172528 1:08:13 1:18:46ESP 0:30:20 1:40:43 1:52:34 2:01:53 2:12:37

2134 Ortega Jiménez , Ismael Independiente 284M-M40 7,031829 a..1:21:162:28:382:26:072530 1:00:26 1:08:53ESP 0:29:08 1:26:23 1:45:02 1:55:51 2:08:54

503 Waterman, Steve Mr R’s Runners 261M-M50 7,041830 a..1:21:352:28:572:27:282533 1:13:07 1:23:54GBR 0:32:07 1:43:37 1:54:33 2:02:56 2:13:05

1803 GARCÍA VERDÚ, ALEJANDRO Independiente 353M-SENIOR 7,041831 a..1:21:532:29:152:27:472536 1:06:16 1:16:53ESP 0:30:06 1:39:11 1:52:04 2:01:53 2:13:01

2777 Esteve Navarro, Carlos Independiente 262M-M50 7,051832 a..1:21:542:29:162:27:012537 1:16:16 1:26:45ESP 0:35:21 1:47:19 1:57:48 2:05:30 2:14:49

1423 Domene Perez, Miguel Angel Independiente 320M-M45 7,051833 a..1:22:032:29:252:26:582540 1:10:22 1:20:40ESP 0:33:19 1:43:49 1:54:59 2:03:36 2:13:47

1693 Villa, Javier Independiente 354M-SENIOR 7,051834 a..1:22:082:29:302:27:312541 1:08:36 1:25:47ESP 0:32:12 1:46:07 1:57:07 2:05:02 2:14:29

2207 Brereton, Michael Independiente 321M-M45 7,051835 a..1:22:122:29:342:27:222544 1:07:57 1:18:23GBR 0:31:22 1:40:14 1:53:24 2:02:54 2:14:20

1538 Osinski, Dariusz Independiente 218M-M35 7,051836 a..1:22:142:29:362:27:432545 1:08:45 1:19:04POL 0:31:14 1:41:07 1:52:48 2:01:52 2:12:31

2849 Walker, Steven Cross Gates Harriers A 322M-M45 7,061837 a..1:22:222:29:442:27:182547 0:58:56 1:07:15GBR 0:29:03 1:22:58 1:31:44 1:38:17 1:45:58

2081 Moran , Robin St Theresa’s Athletics c 323M-M45 7,061838 a..1:22:222:29:442:27:182548 0:58:56 1:07:15GBR 0:29:01 1:22:58 1:31:45 1:38:17 1:46:04

2988 Bjornestad, Jon Independiente 263M-M50 7,071839 a..1:22:352:29:582:27:122549 1:09:44 1:20:00GBR 0:32:55 1:41:43 1:53:47 2:03:00 2:13:45

1148 Connolly, Adam Independiente 219M-M35 7,071840 a..1:22:352:29:582:27:112550 1:09:44 1:20:00ESP 0:32:55 1:41:42 1:53:46 2:02:59 2:13:42

787 Calvert, Mark Independiente 355M-SENIOR 7,071841 a..1:22:512:30:132:27:462556 1:13:00 1:23:02GBR 0:33:33 1:44:47 1:55:51 2:04:46 2:15:04

71 harris, donn washington running clu 264M-M50 7,071842 a..1:22:522:30:142:29:542557 1:05:32 1:16:25GBR 0:27:36 1:40:44 1:52:32 2:01:42 2:13:05

1345 Hulbert, David Independiente 285M-M40 7,071843 a..1:22:562:30:182:28:242561 1:09:56 1:21:12GBR 0:32:02 1:41:38 1:53:25 2:03:27 2:14:46

385 Olivares Ripoll, Alejandro Independiente 324M-M45 7,081844 a..1:23:062:30:282:28:262565 1:10:57 1:21:40ESP 0:33:11 1:44:03 1:56:09 2:05:13 2:15:45

2019 Thomas, Darren Independiente 325M-M45 7,081845 a..1:23:082:30:302:28:102568 1:08:30 1:18:32GBR 0:32:02 1:41:05 1:53:09 2:02:15 2:13:39

678 Grimble, Karl Rebel Runners Medwa 220M-M35 7,081846 a..1:23:152:30:372:30:372571 1:08:27 1:19:22GBR 0:31:19 1:42:00 1:54:03 2:03:28 2:14:05
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291 FITZPATRICK, HARVEY Independiente 265M-M50 7,091847 a..1:23:302:30:522:29:482579 1:07:57 1:18:36GBR 0:29:29 1:44:48 1:56:10 2:04:54 2:15:20

534 Godbold, Paul Independiente 184M-M55 7,091848 a..1:23:352:30:572:28:192580 1:09:43 1:20:24GBR 0:32:27 1:43:09 1:54:46 2:03:50 2:14:32

2580 García Pérez, Juan Independiente 356M-SENIOR 7,091849 a..1:23:362:30:582:28:082582 1:05:43 1:15:54ESP 0:30:53 1:36:41 1:49:29 2:01:18 2:13:30

2002 Eilertsen , Morgan Independiente 286M-M40 7,101850 a..1:23:522:31:142:29:382584 1:04:58 1:15:29NOR 0:29:06 1:38:45 1:52:28 2:02:56 2:14:31

553 Jones, Ross Porthcawl Runners 287M-M40 7,101851 a..1:23:582:31:202:30:032587 1:05:00 1:15:48GBR 0:28:18 1:38:43 1:50:57 2:01:08 2:14:19

552 lightwood, simon Porthcawl Runners 326M-M45 7,101852 a..1:23:582:31:212:30:042588 1:05:00 1:15:47GBR 0:28:16 1:38:43 1:50:56 2:01:06 2:14:17

338 Oxby, Jason Louth Athletic Club 266M-M50 7,111853 a..1:24:012:31:232:29:432589 1:11:55 1:22:38GBR 0:32:28 1:44:42 1:56:08 2:05:18 2:15:48

1196 HERNANDEZ ESTEVEZ, RAMON Independiente 185M-M55 7,131854 a..1:24:432:32:052:29:512594 1:11:46 1:21:56ESP 0:32:48 1:43:54 1:55:36 2:04:52 2:15:46

648 Farish, Daniel Independiente 43M-PROMES 7,131855 a..1:24:532:32:152:29:492596 1:09:02 1:18:37GBR 0:32:23 1:41:00 1:53:22 2:03:34 2:16:22

951 Swijsen , Ludo Independiente 36M-M65 7,131856 a..1:24:552:32:172:32:172597 1:10:33 1:21:13BEL 0:31:34 1:43:50 1:55:19 2:04:48 2:15:05

932 Pastor casas, Publio Independiente 37M-M65 7,151857 a..1:25:302:32:522:31:272600 1:10:54 1:21:53ESP 0:31:30 1:44:37 1:56:47 2:06:09 2:16:58

3155 Baron, Robert Independiente 327M-M45 7,181858 a..1:26:382:34:012:32:512608 1:10:17 1:20:50ESP 0:31:09 1:43:14 1:55:44 2:05:16 2:16:31

148 Cloquet , Pascal Zatac Charleroi 99M-M60 7,201859 a..1:27:262:34:492:33:272610 1:12:03 1:23:44BEL 0:32:37 1:45:22 1:59:14 2:08:21 2:19:04

2374 Malbran, Marco Independiente 357M-SENIOR 7,201860 a..1:27:272:34:492:34:492611 1:09:51 1:21:50NOR 0:32:15 1:44:56 2:07:43 2:18:56

2225 Hunter, David Independiente 328M-M45 7,211861 a..1:27:352:34:572:32:092613 1:12:45 1:23:33GBR 0:33:18 1:45:46 1:57:59 2:07:34 2:18:54

507 Jackson, Richard Independiente 329M-M45 7,211862 a..1:27:362:34:582:33:312614 1:13:08 1:23:54GBR 0:32:07 1:45:42 1:57:57 2:07:28 2:18:25

1350 Doeksen, Doeke Jan Independiente 100M-M60 7,211863 a..1:27:502:35:122:35:122619 1:12:06 1:23:14NLD 0:31:23 1:46:02 1:58:45 2:08:13 2:19:15

1446 McIntyre , Tim Sutton Runners 38M-M65 7,241864 a..1:28:352:35:572:34:462625 1:12:23 1:22:53GBR 0:30:20 1:46:46 1:58:42 2:07:59 2:18:45

626 Ditta, Anthony Independiente 358M-SENIOR 7,271865 a..1:29:442:37:062:34:412630 1:12:01 1:23:57GBR 0:32:21 1:48:01 2:00:28 2:09:43 2:20:49

929 GÓMEZ NOVILLO, JOSÉ IGNACIO TRC (The Run Club) 267M-M50 7,271866 a..1:29:542:37:162:34:572631 1:07:11 1:19:00ESP 0:29:34 1:44:28 1:56:44 2:06:58 2:18:53

468 Williams, Matthew Running forever runnin 186M-M55 7,271867 a..1:29:562:37:182:35:012632 1:09:30 1:22:05GBR 0:30:59 1:45:13 1:57:31 2:07:41 2:19:27

1981 Martin Cantero, Luis Ramon Independiente 101M-M60 7,281868 a..1:30:002:37:222:36:022633 1:11:51 1:23:01FRA 0:32:38 1:45:41 1:58:16 2:08:07 2:19:37

939 Fernández González , Fran Independiente 359M-SENIOR 7,281869 a..1:30:192:37:412:34:502635 1:07:16 1:17:09ESP 0:31:51 1:38:27 1:50:55 2:00:56 2:13:05

409 Goldsworthy, Ivan Springwell Running Clu 39M-M65 7,291870 a..1:30:242:37:462:35:502637 1:13:51 1:24:59GBR 0:33:13 1:47:40 1:59:44 2:08:59 2:19:53

1557 Lamper, Samuel Independiente 360M-SENIOR 7,291871 a..1:30:362:37:582:36:192638 1:09:11 1:20:02GBR 0:30:35 1:43:21 1:56:42 2:07:20 2:19:35

2200 Fallon, Robert Jogscotland 102M-M60 7,291872 a..1:30:402:38:022:35:322639 1:12:42 1:23:47GBR 0:33:28 1:46:20 1:59:12 2:09:05 2:20:25
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2925 Kenny, Steve Silverdale RC 187M-M55 7,311873 a..1:31:082:38:312:35:572641 1:13:47 1:25:57GBR 0:33:14 1:43:58

535 Robertson, Jason Independiente 188M-M55 7,311874 a..1:31:142:38:362:35:582642 1:09:51 1:20:29ESP 0:32:31 1:43:39 1:56:37 2:07:23 2:20:22

1158 Woodbine, Peter Independiente 268M-M50 7,311875 a..1:31:222:38:442:37:242643 1:13:30 1:24:23GBR 0:33:14 1:47:56 2:00:33 2:09:37 2:20:58

235 Davies , James Saltaire striders 288M-M40 7,321876 a..1:31:262:38:482:37:182646 1:12:52 1:24:00GBR 0:32:45 1:46:33 1:59:27 2:09:10 2:21:14

185 Storey, Ian Saltaire striders 330M-M45 7,321877 a..1:31:262:38:492:37:192647 1:12:57 1:24:10GBR 0:32:43 1:47:59 1:59:40 2:09:36 2:21:10

1690 Bell, Alexander RunSum Running Kirkc 189M-M55 7,361878 a..1:33:062:40:292:38:572653 1:13:29 1:24:42GBR 0:33:29 1:48:44 2:01:32 2:11:50 2:24:19

2845 Cabello Peñas, Andrés Independiente 221M-M35 7,371879 a..1:33:212:40:432:39:162654 1:13:53 1:24:04ESP 0:27:33 1:50:14 2:03:39 2:13:20 2:24:36

3122 Martin de los reyes, Alberto Independiente 361M-SENIOR 7,371880 a..1:33:222:40:442:38:032655 1:09:21 1:20:28ESP 0:31:37 1:44:57 1:58:23 2:09:20 2:21:54

615 Cash, Christopher Darwen dashers 40M-M65 7,391881 a..1:34:052:41:272:39:582658 1:13:55 1:26:25GBR 0:31:08 1:51:36 2:03:14 2:13:09 2:24:53

132 Nicolas, Darren North Derbyshire Runni 269M-M50 7,401882 a..1:34:212:41:432:39:192659 1:14:01 1:26:31GBR 0:35:07 1:48:47 2:01:35 2:12:24 2:24:50

1712 White, John Pitsea Running club 270M-M50 7,421883 a..1:35:152:42:372:41:302665 1:12:51 1:24:08GBR 0:31:27 1:48:41 2:01:46 2:13:01 2:25:01

2210 Kelly, Sean Independiente 222M-M35 7,441884 a..1:35:402:43:022:40:482667 1:16:23 1:27:09GBR 0:35:08 1:51:13 2:04:42 2:14:56 2:26:42

1468 Hogan, Chris Independiente 190M-M55 7,441885 a..1:35:422:43:042:41:232668 1:12:37 1:24:17GBR 0:31:44 1:49:09 2:02:16 2:13:10 2:25:59

1949 MILLWARD, DAVID Independiente 41M-M65 7,461886 a..1:36:342:43:562:42:292670 1:13:21 1:24:26GBR 0:33:08 1:47:58 2:01:19 2:11:47 2:24:07

1496 Entwistle, Simon Burnden Road Runner 331M-M45 8,021887 a..1:41:592:49:212:46:362684 1:16:57 1:27:58GBR 0:34:44 1:52:29 2:06:51 2:18:07 2:30:15

1181 Langford , James Independiente 223M-M35 8,051888 a..1:43:192:50:422:49:082686 1:18:06 1:30:06GBR 0:35:43 1:56:16 2:10:21 2:20:25 2:32:21

1907 Boddy, Peter Hucknall Harriers 191M-M55 8,121889 a..1:45:312:52:532:52:532692 1:24:53 1:37:55GBR 0:39:28
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